

अनुसूची २

(नि.नं. ५ (क) सम्बन्धित)

सालपा विकास बैंक लिमिटेड

दिक्तेल, खोटाङ ।

मतदाता नामावली

दोश्रो पटक प्रकाशित मिति २०८३/०३/१० गते बेलुका ५ बजे

क्र.स	शेयरधनीको नाम	ठेगाना	लिएको शेयर संख्या			प्रमाण पत्र नं.	संकेत नं.	प्राप्त मताधिकार
			देखि	सम्म				
१	नाम: श्री टंक राई	जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	१	४०००	४०००			३२०००
			१४०००१	१४४०००	४०००			
२	नाम: श्री शरण कुमार राई	ठेगाना: दिप्रुङ चुइचुम्मा गा.पा-१, खोटाङ	४००१	८०००	४०००			४९६००
			१४४००१	१४८०००	४०००			
			२८०००१	२८४४००	४४००			
३	नाम: श्री भद्रकाली दाहाल	ठेगाना: बडहरेखोक्सेली गा.वि.स-५, खोटाङ	८००१	९०००	१०००			४०००
४	नाम: श्री हरिन्द्र प्रसाद राई	ठेगाना: चिप्रिङ गा.वि.स-८, खोटाङ		१०५००	१५००			३५६००
			१४८००१	१४९५००	१५००			
			२८४४०१	२९०३००	५९००			
५	नाम: श्री लव कुमार राई	ठेगाना: रिब्दुङ महेश्वरी गा.वि.स-३, खोटाङ	१०५०१	१२५००	२०००			४५६००
			१४९५०१	१५२५००	३०००			
			२९०३०१	२९६७००	६४००			
६	नाम: श्री भलाकाजि राई	ठेगाना: पाथेका गा.वि.स-५, खोटाङ	१२५०१	१४५००	२०००			२८८००
			१५२५०१	१५४५००	२०००			
			२९६७०१	२९९९००	३२००			
७	नाम: श्री शंकर बहादुर लिम्बु	ठेगाना: धितुङ गा.वि.स-४, खोटाङ	१४५०१	१५५००	१०००			८०००
			२९९९०१	३००९००	१०००			
८	नाम: डा. विमला राई	ठेगाना: धरान न.पा.-११, सुनसरी	१५५०१	१६५००	१०००			८०००
			३००९०१	३०१९००	१०००			
९	नाम: श्री ईन्द्र कुमार राई	ठेगाना: बतासे गा.वि.स-१, खोटाङ	१६५०१	१७५००	१०००			१२०००
			१५४५०१	१५४७००	२००			
			३०१९०१	३०३७००	१८००			
१०	नाम: श्री रविन चन्द्र राई	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-१६, काठमाडौं	१७५०१	१८५००	१०००			२४०००
			१५४७०१	१५५७००	१०००			
			३०३७०१	३०७७००	४०००			

११	नाम: श्री नारायण प्रसाद जोशी	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-३, खोटाङ	१८५०१	१९५००	१०००			१००००
			१५५७०१	१५७२००	१५००			
१२	नाम: श्री सुशिला राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-२, खोटाङ	१९५०१	२०५००	१०००			५०००
			१५७२०१	१५८२००	१०००			
१३	नाम: श्री पुष्पराज राई	ठेगाना: डाँडागाँउ गा.वि.स-८, खोटाङ	२०५०१	२१५००	१०००			४०००
१४	नाम: श्री भाग्यवती राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स-२, खोटाङ	२१५०१	२२५००	१०००			५०००
			१५८२०१	१५९२००	१०००			
१५	नाम: श्री रेनुका राई	ठेगाना: धरान उप.म.न.पा-११, सुनसरी	२२५०१	२३५००	१०००			४०००
१६	नाम: श्री किन्दर बहादुर राई	ठेगाना: बाम्राङ गा.वि.स-५, खोटाङ	२३५०१	२४५००	१०००			५०००
			३०७७०१	३०८७००	१०००			
१७	नाम: श्री कैलाश राई	ठेगाना: बसाहा गा.वि.स-५, उदयपुर	२४५०१	२५५००	१०००			३०४००
			१५९२०१	१६०२००	१०००			
			३०८७०१	३१४३००	५६००			
१८	नाम: श्री तेज प्रसाद ढकाल	ठेगाना: विजयखर्क गा.वि.स-७, खोटाङ	२५५०१	२७५००	२०००			१२०००
			१६०२०१	१६१२००	१०००			
१९	नाम: श्री रेणु शाह	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा-२९, काठमाडौं	२७५०१	२८५००	१०००			२२४००
			१६१२०१	१६२२००	१०००			
			३१४३०१	३१७९००	३६००			
२०	नाम: श्री किशोर राई	ठेगाना: लफ्याङ गा.वि.स-८, खोटाङ	२८५०१	३०५००	२०००			५०००
२१	नाम: श्री दिपेश राई	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा-३४, काठमाडौं	३०५०१	३१५००	१०००			४०००
२२	नाम: श्री हरी काजी राई	ठेगाना: सप्तेश्वर छितापोखरी गा.वि.स - १, खोटाङ	३१५०१	३२५००	१०००			४०००
२३	नाम: श्री मौसम राई	ठेगाना: स.छितापोखरी गा.वि.स-१, खोटाङ	३२५०१	३३५००	१०००			४०००
२४	नाम: श्री शिव प्रसाद कटेल	ठेगाना: मात्तिम गा.वि.स-९, खोटाङ	३३५०१	३५५००	२०००			५०००
२५	नाम: श्री नविन कुमार राई	ठेगाना: सुन्दरपुर गा.वि.स-६, उदयपुर	३५५०१	३६५००	१०००			४६४००
			१६२२०१	१६३२००	१०००			
			३१७९०१	३२७५००	९६००			
२६	नाम: श्री विष्णु राजभण्डारी	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स-३, खोटाङ	३६५०१	३८०००	१५००			१६५००
			१६३२०१	१६४०५०	८५०			

			३२७५०९	३२९३५०	९८५०			
२७	नाम: श्री कमला देवी राई	ठेगाना: चिप्रिङ गा.वि.स-८, खोटाङ	३८००९	३९०००	९०००			२२४००
			९६४०५९	९६५०५०	९०००			
			३२९३५९	३३२९५०	३६००			
२८	नाम: श्री अष्ट बहादुर क्षेत्री	ठेगाना: दिप्सुङ गा.वि.स-१, खोटाङ	३९००९	४९०००	२०००			३२०४०
			९६५०५९	९६७५५०	२५००			
			३३२९५९	३३६४६०	३५९०			
२९	नाम: श्री युवराज राई	ठेगाना: छोरम्बु गा.वि.स-३, खोटाङ	४९००९	४३०००	२०००			४६४००
			३३६४६९	३४६५६०	९०९००			
३०	नाम: श्री जीत बहादुर श्रेष्ठ	ठेगाना: बाक्सिला गा.वि.स-४, खोटाङ	४३००९	४४०००	९०००			२०४००
			९६७५५९	९६८५५०	९०००			
			३४६५६९	३४९६६०	३९००			
३१	नाम: श्री कवि कुमार राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स-२, खोटाङ	४४००९	४५०००	९०००			५२४००
			९६८५५९	९७६५५०	८०००			
			३४९६६९	३५३७६०	४९००			
३२	नाम: श्री धन कुमार वजिमय	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-१, खोटाङ	४५००९	४६०००	९०००			९२०००
			९७६५५९	९७७५५०	९०००			
			३५३७६९	३५४७६०	९०००			
३३	नाम: श्री सनमान खडका	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-१, खोटाङ	४६००९	४७०००	९०००			९४०००
			९७७५५९	९८००५०	२५००			
३४	नाम: श्री रिता वजिमय	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-१, खोटाङ	४७००९	४८०००	९०००			९२०००
			९८००५९	९८९०५०	९०००			
			३५४७६९	३५५७६०	९०००			
३५	नाम: श्री इश्वर कटुवाल	ठेगाना: डाँडागाँउ गा.वि.स-४, खोटाङ	४८००९	४९०००	९०००			४०००
३६	नाम: श्री काशीनाथ दंगाल	ठेगाना: बतासे गा.वि.स-८, खोटाङ	४९००९	५००००	९०००			४०००
३७	नाम: श्री मेरुकुमार राई	ठेगाना: स. छितापोखरी गा.वि.स-१, खोटाङ	५०००९	५१०००	९०००			४०००

३८	नाम: श्री कुल प्रसाद फुयल	ठेगाना: मात्तिमविर्ता गा.वि.स-९, खोटाङ	५१००१	५३०००	२०००			१६०००
			३५५७६१	३५७७६०	२०००			
३९	नाम: श्री ध्रुव कुमार कार्की	ठेगाना: निर्मलीडाँडा गा.वि.स-१, खोटाङ	५३००१	५४०००	१०००			२००००
			१८१०५१	१८२०५०	१०००			
			३५७७६१	३६०७६०	३०००			
४०	नाम: श्री मन्दरी राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स-४, खोटाङ	५४००१	५५०००	१०००			१२०००
			१८२०५१	१८३०५०	१०००			
			३६०७६१	३६१७६०	१०००			
४१	नाम: श्री रघुनन्द राई	ठेगाना: च्यानडाँडा गा.वि.स-१, खोटाङ	५५००१	५६०००	१०००			१२०००
			१८३०५१	१८४०५०	१०००			
			३६१७६१	३६२७६०	१०००			
४२	नाम: श्री चन्द्र बहादुर खडका	ठेगाना: सिम्पानी गा.वि.स-७, खोटाङ	५६००१	५७०००	१०००			३८४००
			१८४०५१	१८५०५०	१०००			
			३६२७६१	३७०३६०	७६००			
४३	नाम: श्री मोहन कुमार खत्री	ठेगाना: स.छितापोखरी गा.वि.स-३, खोटाङ	५७००१	५८०००	१०००			४०००
४४	नाम: श्री विष्णुमाया राई	ठेगाना: निर्मलीडाँडा गा.वि.स-४, खोटाङ	५८००१	५९०००	१०००			१२०००
			१८५०५१	१८६०५०	१०००			
			३७०३६१	३७१३६०	१०००			
४५	नाम: श्री बिर बहादुर राई	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-९, खोटाङ	५९००१	६००००	१०००			१६०००
			१८६०५१	१८८०५०	२०००			
			३७१३६१	३७२३६०	१०००			
४६	नाम: श्री टंक बहादुर थापा	ठेगाना: डाँडागाँउ गा.वि.स-२, खोटाङ	६०००१	६१०००	१०००			१२०००
			१८८०५१	१८९०५०	१०००			
			३७२३६१	३७३३६०	१०००			
४७	नाम: श्री ज्ञानेन्द्र प्रसाद जोशी	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-३, खोटाङ	६१००१	६२०००	१०००			२२४००
			१८९०५१	१८९८००	७५०			
			३७३३६१	३७७२१०	३८५०			

४८	नाम: श्री पुष्पा पाण्डे (कार्की)	ठेगाना: बैकुण्ठे गा.वि.स-८, खोटाङ	६२००१	६३०००	१०००			८०००
			१८९८०१	१९०८००	१०००			
४९	नाम: श्री दिप नारायण रिजाल	ठेगाना: नेर्पा गा.वि.स-३, खोटाङ	६३००१	६४०००	१०००			१६०००
			१९०८०१	१९२८००	२०००			
			३७७२११	३७८२१०	१०००			
५०	नाम: श्री होमनाथ खनाल	ठेगाना: चिउरीडाँडा गा.वि.स-२, खोटाङ	६४००१	६५०००	१०००			८०००
			१९२८०१	१९३८००	१०००			
५१	नाम: श्री दुर्ग बहादुर राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स-४, खोटाङ	६५००१	६६०००	१०००			२८०००
			१९३८०१	१९९८००	६०००			
५२	नाम: श्री सन बहादुर राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स-८, खोटाङ	६६००१	७६०००	१०००			१२०००
			१९९८०१	२००८००	१०००			
			३७८२११	३७९२१०	१०००			
५३	नाम: श्री मनी प्रसाद राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स-८, खोटाङ	६७००१	६८०००	१०००			४०००
५४	नाम: श्री नरेशराज राई	ठेगाना: डाँडागाँउ गा.वि.स-५, खोटाङ	६८००१	६९०००	१०००			४०००
५५	नाम: श्री लिल प्रसाद घिमिरे	ठेगाना: निर्मलीडाँडा गा.वि.स-३, खोटाङ	६९००१	७००००	१०००			४०००
५६	नाम: श्री तेज नारायण सैजु	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-३, खोटाङ	७०००१	७१०००	१०००			४९२००
			२००८०१	२०४८००	४०००			
			३७९२११	३८६५१०	७३००			
५७	नाम: श्री शिव कुमार राई	ठेगाना: बतासे गा.वि.स-१, खोटाङ	७१००१	७२०००	१०००			४०००
५८	नाम: श्री शरण कुमार राई	ठेगाना: डाँडागाउँ गा.वि.स-५, खोटाङ	७२००१	७३०००	१०००			४०००
५९	नाम: श्री मणिन्द्र राई	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-५, खोटाङ	७३००१	७४०००	१०००			१०००००
			२०४८०१	२०७८००	३०००			
			३८६५११	४०७५१०	२१०००			
६०	नाम: श्री पृथीकुमार तामाङ	ठेगाना: खिदिमा गा.वि.स-८, खोटाङ	७४००१	७५०००	१०००			१२०००
			२०७८०१	२०८८००	१०००			
			४०७५११	४०८५१०	१०००			

६१	नाम: श्री प्रजापति राई	ठेगाना: बाक्सिला गा.वि.स-६, खोटाङ	७५००१	७७०००	२०००			१६०००
			२०८८०१	२१०८००	२०००			
६२	नाम: श्री नैन बहादुर कटुवाल	ठेगाना: मात्तिम गा.वि.स-९, खोटाङ	७७००१	७८०००	१०००			१६०००
			२१०८०१	२१२८००	२०००			
			४०८५११	४०९५१०	१०००			
६३	नाम: श्री प्रतिमान राई	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	७८००१	७९०००	१०००			२२०००
			२१२८०१	२१६३००	३५००			
			४०९५११	४१०५१०	१०००			
६४	नाम: श्री ईमान राई	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	७९००१	८००००	१०००			१६०००
			२१६३०१	२१८३००	२०००			
			४१०५११	४११५१०	१०००			
६५	नाम: श्री ध्रुव श्रेष्ठ	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	८०००१	८१०००	१०००			८०००
			२१८३०१	२१९३००	१०००			
६६	नाम: श्री तेज बहादुर राई	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	८१००१	८२०००	१०००			२४०००
			२१९३०१	२२३३००	४०००			
			४११५११	४१२५१०	१०००			
६७	नाम: श्री दिल बहादुर राई	ठेगाना: खार्मी गा.वि.स-१, खोटाङ	८२००१	८३०००	१०००			२००००
			२२३३०१	२२७३००	४०००			
६८	नाम: श्री सन्त कुमार राई	ठेगाना: नेर्पा गा.वि.स-३, खोटाङ	८३००१	८४०००	१०००			१२०००
			२२७३०१	२२८३००	१०००			
			४१२५११	४१३५१०	१०००			
६९	नाम: श्री राज कुमार राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स- २, खोटाङ	८४००१	८५०००	१०००			४२०००
			२२८३०१	२३०८००	२५००			
			४१३५११	४२०५१०	७०००			
७०	नाम: श्री बम बहादुर राई	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	८५००१	८६०००	१०००			१६०००
			२३०८०१	२३३८००	३०००			
७१	नाम: श्री हिरालाल राई	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	८६००१	८७०००	१०००			८०००

			२३३८०९	२३४८००	१०००			
७२	नाम: श्री विकास राई	ठेगाना: जालपा गा.वि.स-४, खोटाङ	८७००९	८८०००	१०००			२४०००
			२३४८०९	२३५८००	१०००			
			४२०५११	४२४५१०	४०००			
७३	नाम: श्री जय कुमार राई	ठेगाना: याम्खा गा.वि.स-७, खोटाङ	८८००९	९००००	२०००			८०००
७४	नाम: श्री विशाल भट्टराई	ठेगाना: खोटाङ बजार गा.वि.स-६, खोटाङ	९०००९	९१०००	१०००			१२०००
			२३५८०९	२३६८००	१०००			
			४२४५११	४२५५१०	१०००			
७५	नाम: श्री नवीन राई	ठेगाना: याम्खा गा.वि.स-९, खोटाङ	९१००९	९२०००	१०००			६३८४०
			२३६८०९	२४०३००	३५००			
			४२५५११	४३६९७०	११४६०			
७६	नाम: श्री उमाकान्त इटनी	ठेगाना: चैनपुर गा.वि.स-१, धादिङ	९२००९	९३०००	१०००			४६४००
			२४०३०९	२४१३००	१०००			
			४३६९७१	४४६५७०	९६००			
७७	नाम: श्री जीवन खनाल	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा-६, काठमाडौं	९३००९	९४०००	१०००			४०००
७८	नाम: श्री योगेन्द्र राई	ठेगाना: लेटाङ गा.वि.स-३, मोरङ	९४००९	९५०००	१०००			२००००
			२४१३०९	२४२३००	१०००			
			४४६५७१	४४९५७०	३०००			
७९	नाम: श्री टक बहादुर तामाङ	ठेगाना: नुनथला गा.वि.स-९, खोटाङ	९५००९	९६०००	१०००			४४०००
			२४२३०९	२४६३००	४०००			
			४४९५७१	४५५५७०	६०००			
८०	नाम: श्री मैयासरी राई	ठेगाना: बाम्राङ गा.वि.स-४, खोटाङ	९६००९	९८०००	२०००			१६०००
			२४६३०९	२४८३००	२०००			
८१	नाम: श्री युवराज काफ्ले	ठेगाना: वेहुलीवास गा.वि.स-२, पर्वत	९८००९	९९०००	१०००			४०००
८२	नाम: श्री बलराम राई	ठेगाना: महेन्द्रनगर गा.वि.स-२, सुनसरी	९९००९	१०००००	१०००			४०००
८३	नाम: श्री सन्तोषी तामाङ	ठेगाना: नुनथला गा.वि.स-९, खोटाङ	१००००९	१०१०००	१०००			१२०००
			२४८३०९	२४९३००	१०००			

			४५५५७१	४५६५७०	१०००			
८४	नाम: श्री विष्णुमाया मगर	ठेगाना: बराहक्षेत्र गा.वि.स-४, सुनसरी	१०१००१	१०२०००	१०००			२५०००
			२४९३०१	२५३३००	४०००			
			४५६५७१	४५८५७०	२०००			
८५	नाम: श्री भूमिराज राई	ठेगाना: चिउरीडाँडा गा.वि.स-७, खोटाङ	१०२००१	१०३०००	१०००			५०००
			४५८५७१	४५९५७०	१०००			
८६	नाम: श्री भोगीराज राई	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स-६, खोटाङ	१०३००१	१०४०००	१०००			२२४००
			२५३३०१	२५४३००	१०००			
			४५९५७१	४६३१७०	३६००			
८७	नाम: श्री अप्सरा राई	ठेगाना: बाक्सिला गा.वि.स-९, खोटाङ	१०४००१	१०५०००	१०००			५०००
			४६३१७१	४६४१७०	१०००			
८८	नाम: श्री विमल काजी श्रेष्ठ	ठेगाना: अर्खौले गा.वि.स-६, खोटाङ	१०५००१	१०६०००	१०००			२४०००
			२५४३०१	२५७३००	३०००			
			४६४१७१	४६६१७०	२०००			
८९	नाम: श्री रीतबहादुर विश्वकर्मा	ठेगाना: कोट गा.वि.स-२, भोजपुर	१०६००१	१०७०००	१०००			४०००
९०	नाम: श्री कमल ढकाल	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा-३३, काठमाडौं	१०७००१	१०८०००	१०००			५०००
			२५७३०१	२५८३००	१०००			
९१	नाम: श्री तोयानाथ फुयल	ठेगाना: मात्तिम गा.वि.स-९, खोटाङ	१०८००१	१०९०००	१०००			४०००
९२	नाम: श्री धनप्रसाद राई	ठेगाना: याम्खा गा.वि.स-९, खोटाङ	१०९००१	११००००	१०००			१२२४००
			२५८३०१	२५८५००	२००			
			४६६१७१	४७९९७०	१३८००			
			५२६६७१	५४२२७०	१५६००			
९३	नाम: श्री जय बहादुर राई	ठेगाना: वोपुङ गा.वि.स-२, खोटाङ	११०००१	१११०००	१०००			४०००
९४	नाम: श्री लक्ष्मी राई	ठेगाना: ओखलढुङगा गा.वि.स-३, ओखलढुङगा	१११००१	११२०००	१०००			५०००
			२५८५०१	२५९५००	१०००			
९५	नाम: श्री धन कुमार राई	ठेगाना: निर्मलीडाँडा गा.वि.स-६, खोटाङ	११२००१	११३०००	१०००			१२०००
			२५९५०१	२६०५००	१०००			
			४७९९७१	४८०९७०	१०००			

९६	नाम: श्री दिपेन्द्र कुमार राई	ठेगाना: बाक्सिला गा.वि.स-८, खोटाङ	११३००१	११४०००	१०००			४०००
९७	नाम: डा. अजम्बर राई	ठेगाना: डाँडागाउँ गा.वि.स-७, खोटाङ	११४००१	११५०००	१०००			६०००
			१६०५०१	२६१५००	१०००			
९८	नाम: श्री हरिचन्द्र राई	ठेगाना: सप्तेश्वर गा.वि.स-८, खोटाङ	११५००१	११६०००	१०००			६०००
			२६१५०१	२६२५००	१०००			
९९	नाम: श्री होम प्रल्हाद राई	ठेगाना: स. छितापोखरी गा.वि.स-२, खोटाङ	११६००१	११७०००	१०००			१६०००
			२६२५०१	२६४५००	२०००			
			४८०९७१	४८१९७०	१०००			
१००	नाम: श्री कृतिमनि राई	ठेगाना: पाथेका गा.वि.स-९ खोटाङ	११७००१	११९०००	२०००			३०६००
			२६४५०१	२६८५००	४०००			
			४८१९७१	४८३६७०	१७००			
१०१	नाम: श्री दिलिप कुमार राई	ठेगाना: च्यान्डाँडा गा.वि.स-९, खोटाङ	११९००१	१२००००	१०००			२६०००
			४८३६७१	४८९६७०	६०००			
१०२	नाम: श्री ललिता राई	ठेगाना: बेलटार गा.वि.स-२, उदयपुर	१२०००१	१२१०००	१०००			४६४००
			२६८५०१	२६९५००	१०००			
			४८९६७१	४९९२७०	९६००			
१०३	नाम: श्री रामकाजि गुरुङ	ठेगाना: राखा गा.वि.स-४, खोटाङ	१२१००१	१२२०००	१०००			१२०००
			२६९५०१	२७०५००	१०००			
			४९९२७१	५००२७०	१०००			
१०४	नाम: श्री मोहन कुमार भट्टराई	ठेगाना: खोटाङ बजार गा.वि.स-६, खोटाङ	१२२००१	१२३०००	१०००			५०४००
			२७०५०१	२७५५००	५०००			
			५००२७१	५०६८७०	६६००			
१०५	नाम: श्री धर्मराज राई	ठेगाना: डाँगीहाट गा.वि.स-५, मोरङ	१२३००१	१२४०००	१०००			२२०००
			५०६८७१	५११३७०	४५००			
१०६	नाम: श्री कुमार राई	ठेगाना: काहुले गा.वि.स-६, खोटाङ	१२४००१	१२५०००	१०००			२००००
			२७५५०१	२७८५००	३०००			
			५११३७१	५१२३७०	१०००			
१०७	नाम: श्री रेनुका राई	ठेगाना: काहुले गा.वि.स-५, खोटाङ	१२५००१	१२६०००	१०००			४०००
१०८	नाम: श्री राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	ठेगाना: सल्ले गा.वि.स-१, खोटाङ	१२६००१	१२७०००	१०००			४०००

१०९	नाम: श्री कमला राई	ठेगाना: छोरम्बु गा.वि.स-२, खोटाङ	१२७००१	१२८०००	१०००		४०००
११०	नाम: श्री परशुराम लिम्बु	ठेगाना: धितुङ गा.वि.स-४, खोटाङ	१२८००१	१२९०००	१०००		१४४००
			५१२३७१	५१४९७०	२६००		
१११	नाम: श्री मन्जु कटुवाल	ठेगाना: लखनपुर गा.वि.स-५, झापा	१२९०००	१३००००	१०००		४०००
११२	नाम: श्री रमादेवी राई	ठेगाना: धरान उप.म.न.पा-११, सुनसरी	१३०००१	१३१०००	१०००		४०००
११३	नाम: श्री कमला राई	ठेगाना: धरान उप.म.न.पा-११, सुनसरी	१३१००१	१३२०००	१०००		४०००
११४	नाम: श्री देवीका चाम्लिङ	ठेगाना: गाईघाट गा.वि.स-४, उदयपुर	१३२००१	१३३०००	१०००		१०६००
			५१४९७१	५१६६७०	१७००		
११५	नाम: श्री रिता राई	ठेगाना: गाईघाट गा.वि.स-४, उदयपुर	१३३००१	१३५०००	२०००		१६०००
			५१६६७१	५१८६७०	२०००		
११६	नाम: श्री राजकुमार राई	ठेगाना: इन्द्रेणी पोखरी गा.वि.स-१, खोटाङ	१३५००१	१३६०००	१०००		१२०००
			५१८६७१	५२०६७०	२०००		
११७	नाम: श्री रुद्र राई	ठेगाना: सप्तेश्वर गा.वि.स-२, खोटाङ	१३६००१	१३७०००	१०००		४०००
११८	नाम: श्री सुवास चन्द्र राई	ठेगाना: वडकादियाले गा.वि.स-३, खोटाङ	१३७००१	१३८०००	१०००		२००००
			५२०६७१	५२४६७०	४०००		
११९	नाम: श्री तेज बहादुर राई	ठेगाना: बुङ्पा गा.वि.स-१, खोटाङ	१३८००१	१३९०००	१०००		६०००
			५२४६७१	५२५६७०	१०००		
१२०	नाम: श्री श्रीर बहादुर कार्की	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स-२, खोटाङ	१३९००१	१४००००	१०००		१४०००
			२७८५०१	२८००००	१५००		
			५२५६७१	५२६६७०	१०००		
१२१	नाम: राजीन्द्र कुमार राई	ठेगाना: खिदिमा गा.वि.स-९, खोटाङ	५४२२७१	५४७२७०	५०००		२००००
१२२	नाम: पदम बहादुर विष्ट क्षेत्री	ठेगाना: खर्तम्छा गा.वि.स-६, खोटाङ	५४७२७१	५४९२७०	२०००		६०००
१२३	नाम: हर्क वीर राई	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-१०, खोटाङ	५४९२७१	५५१२७०	२०००		६०००
१२४	नाम: धनकर्ण श्रेष्ठ	ठेगाना: सप्तेश्वर गा.वि.स-९, खोटाङ	५५१२७१	५५२२७०	१०००		४०००
१२५	नाम: ध्रुव विक्रम राई	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-२, खोटाङ	५५२२७१	५५३२७०	१०००		४०००
१२६	नाम: दिपेन्द्र राई	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-२, खोटाङ	५५३२७१	५५४२७०	१०००		४०००
१२७	नाम: निर्मल राई	ठेगाना: दिक्तेल न.पा.-१०, खोटाङ	५५४२७१	५५५२७०	१०००		४०००

१२८	नाम: दया राम राई	ठेगाना: लफ्याङ गा.वि.स.-३, खोटाङ	५५५२७१	५५६२७०	१०००			४०००
१२९	नाम: शिव कुमार पाण्डे	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-३, खोटाङ	५५६२७१	५५८२७०	२०००			६०००
१३०	नाम: देव कुमार राई	ठेगाना: जन्तेढुंगा गा.पा.-३, खोटाङ	५५८२७१	५६०२७०	२०००			६०००
१३१	नाम: ज्ञानेन्द्र राई	ठेगाना: वतासे गा.वि.स.-१, खोटाङ	५६०२७१	५६१२७०	१०००			४०००
१३२	नाम: राजेश राई	ठेगाना: काहुले गा.वि.स.-६, खोटाङ	५६१२७१	५६१७७०	५००			२०००
१३३	नाम: राम कुमार राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-७, खोटाङ	५६१७७१	५६२७७०	१०००			४०००
१३४	नाम: इरान राई	ठेगाना: चिउरीडाँडा गा.वि.स.-१, खोटाङ	५६२७७१	५६३७७०	१०००			४०००
१३५	नाम: चन्द्र कला राई	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट कझुवागढी न.पा.-२, खोटाङ	५६३७७१	५६४७७०	१०००			४०००
१३६	नाम: युव राज राई	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.पा.-७, खोटाङ	५६४७७१	५६९७७०	५०००			२००००
१३७	नाम: उत्तर कुमार राई	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१५, सुनसरी	५६९७७१	५७४७७०	५०००			२००००
१३८	नाम: विश्वनाथ निरौला	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-७, खोटाङ	५७४७७१	५७९७७०	५०००			२००००
१३९	नाम: पर्शु राम राई	ठेगाना: सप्तेश्वर गा.वि.स.-३, खोटाङ	५७९७७१	५८४७७०	५०००			२००००
१४०	नाम: ध्रुवराज राजभण्डारी	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स.-३, खोटाङ	५८४७७१	५८९७७०	५०००			२००००
१४१	नाम: कृष्ण प्रसाद सापकोटा	ठेगाना: मुडिकुवा गा.वि.स.-६, पर्वत	५८९७७१	५९१७७०	२०००			६०००
१४२	नाम: संगम बुढामगर	ठेगाना: महत गा.वि.स.-८, रुकुम	५९१७७१	५९२७७०	१०००			४०००
१४३	नाम: कमला राई	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स.-४, खोटाङ	५९२७७१	५९७७७०	५०००			२००००
१४४	नाम: दुर्गा कुमारी लिम्बु	ठेगाना: परेवादिन गा.वि.स.-२, धनकुटा	५९७७७१	५९८७७०	१०००			४०००
१४५	नाम: मनी राई	ठेगाना: सिद्धेश्वर गा.वि.स.-२, भोजपुर	५९८७७१	५९९७७०	१०००			४०००
१४६	नाम: तारा देवी राई	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-१५, काठमाडौं	५९९७७१	६००७७०	१०००			४०००
१४७	नाम: समिता राई	ठेगाना: लफ्याङ गा.वि.स.-१, खोटाङ	६००७७१	६०५७७०	५०००			२००००
१४८	नाम: रिमा मुखिया	ठेगाना: महेशपुर गा.वि.स.-१, झापा	६०५७७१	६१०७७०	५०००			२००००
१४९	नाम: गोविन्द कुमार राजभण्डारी	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स.-४, खोटाङ	६१०७७१	६१५७७०	५०००			२००००
१५०	नाम: भीमसेना राई	ठेगाना: केपिलसगढी गा.पा.-५, खोटाङ	६१५७७१	६२०१७०	४४००			१७६००
१५१	नाम: लोक बहादुर लिम्बु	ठेगाना: दुर्दिम्बा गा.वि.स.-८, पाँचथर	६२०१७१	६२११७०	१०००			४०००
१५२	नाम: कोष कुमार राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-३, खोटाङ	६२११७१	६२२१७०	१०००			४०००

१५३	नाम: उमा राई	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.पा.-५, खोटाङ	६२२१७१	६२३१७०	१०००		४०००
१५४	नाम: सुश्री चमेली राई	ठेगाना: धरान न.पा.-११, सुनसरी	६२३१७१	६२७१७०	४०००		१६०००
१५५	नाम: छत्र बहादुर राई	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.पा.-५, खोटाङ	६२७१७१	६३१६७०	४५००		१८०००
१५६	नाम: स्वेता थापा	ठेगाना: सितापाइला गा.वि.स.-१, काठमाडौं	६३१६७१	६३६६७०	५०००		२००००
१५७	नाम: नरेन्द्र राई	ठेगाना: सप्तेश्वर छितापोखरी गा.वि.स.-२, खोटाङ	६३६६७१	६४१६७०	५०००		२००००
१५८	नाम: शालिनी सिंह (थापा)	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-१२, काठमाडौं	६४१६७१	६४६६७०	५०००		२००००
१५९	नाम: सविता भण्डारी	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-३१, काठमाडौं	६४६६७१	६५४६७०	८०००		३२०००
१६०	नाम: निलु थुलुङ राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-२, खोटाङ	६५४६७१	६५५८७०	१२००		४८००
१६१	नाम: खड्ग मणि राई	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-६, खोटाङ	६५५८७१	६५७८७०	२०००		८०००
१६२	नाम: लाल कुमार राजभण्डारी	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स.-४, खोटाङ	६५७८७१	६५८८७०	१०००		४०००
१६३	नाम: किरण राई	ठेगाना: चिसापानी गा.वि.स.-७, खोटाङ	६५८८७१	६६३८७०	५०००		२००००
१६४	नाम: लता कुमारी राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-७, खोटाङ	६६३८७१	६६९८७०	६०००		२४०००
१६५	नाम: चक्र बहादुर राई	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स.-७, खोटाङ	६६९८७१	६७४८७०	५०००		२००००
१६६	नाम: तेज बहादुर राई	ठेगाना: चिउरीडाँडा गा.वि.स.-२, खोटाङ	६७४८७१	६७५२७०	४००		१६००
१६७	नाम: अनिस खेवाङ	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स.-७, झापा	६७५२७१	६७७२७०	२०००		८०००
१६८	नाम: ठहरी माया लिम्बु	ठेगाना: कुरुले तेनुपा गा.वि.स.-५, धनकुटा	६७७२७१	६७८२७०	१०००		४०००
१६९	नाम: शम्भु घिमिरे	ठेगाना: दिक्तेल न.पा.-१२, खोटाङ	६७८२७१	६८०२७०	२०००		८०००
१७०	नाम: जय प्रसाद आचार्य	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-४, खोटाङ	६८०२७१	६८१२७०	१०००		४०००
१७१	नाम: प्रकाश राई	ठेगाना: दिक्तेल न.पा.-१४, खोटाङ	६८१२७१	६८३२७०	२०००		८०००
१७२	नाम: तिलक बहादुर ढकाल	ठेगाना: चौघडा गा.वि.स.-९, नुवाकोट	६८३२७१	६८८२७०	५०००		२००००
१७३	नाम: डोरनाथ आचार्य	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-१, खोटाङ	६८८२७१	६९३२७०	५०००		२००००
१७४	नाम: डेम्बुराज राई	ठेगाना: मुक्ली गा.वि.स.-४, सोलुखुम्बु	६९३२७१	६९८२७०	५०००		२००००
१७५	नाम: मेनुका राई	ठेगाना: विष्णुपादुका गा.वि.स.-४, सुनसरी	६९८२७१	६९९२७०	१०००		४०००

१७६	नाम: मदन कुमारी श्रेष्ठ (राजभण्डारी)	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स.-२, खोटाङ	६९९२७१	७०४२७०	५०००			२००००
१७७	नाम: राजीव कुमार राजभण्डारी	ठेगाना: ऐसेलुखर्क गा.वि.स.-४, खोटाङ	७०४२७१	७०९२७०	५०००			२००००
१७८	नाम: नगेन्द्र राई	ठेगाना: साकेला गा.पा.-१, खोटाङ	७०९२७१	७११२७०	२०००			५०००
१७९	नाम: मित्र प्रसाद राई	ठेगाना: सिन्द्राङ्ग गा.वि.स.-९, भोजपुर	७११२७१	७१२२७०	१०००			४०००
१८०	नाम: लेखराज निरौला	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-२, खोटाङ	७१२२७१	७१३२७०	१०००			४०००
१८१	नाम: पनन राई	ठेगाना: बासिखोरा गा.वि.स.-२, भोजपुर	७१३२७१	७१४२७०	१०००			४०००
१८२	नाम: देउ कुमार खेवाङ	ठेगाना: थार्पु गा.वि.स.-२, पाँचथर	७१४२७१	७१५२७०	१०००			४०००
१८३	नाम: सरोज निरौला	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-२, खोटाङ	७१५२७१	७१६२७०	१०००			४०००
१८४	नाम: शम्भु प्रसाद राई	ठेगाना: रि. महेश्वरी गा.वि.स.-३, खोटाङ	७१६२७१	७१७२७०	१०००			४०००
१८५	नाम: असल राई	ठेगाना: साल्पा सिलिछो गा.पा.-२, भोजपुर	७१७२७१	७१९७७०	२५००			१००००
१८६	नाम: धन प्रसाद गिरी	ठेगाना: पाथेका गा.वि.स.-२, खोटाङ	७१९७७१	७२४७७०	५०००			२००००
१८७	नाम: प्रभात राई	ठेगाना: दिक्तेल न.पा.-८, खोटाङ	७२४७७१	७२६७७०	२०००			५०००
१८८	नाम: इन्दिरा जोशी	ठेगाना: बराहपोखरी गा.वि.स.-१, खोटाङ	७२६७७१	७३३७७०	७०००			२५०००
१८९	नाम: तारानाथ आचार्य	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-४, खोटाङ	७३३७७१	७३९१७०	५४००			२९६००
१९०	नाम: रमेश राई	ठेगाना: याम्खा गा.वि.स.-४, खोटाङ	७३९१७१	७४४१७०	५०००			२००००
१९१	नाम: प्रशन्न कुमार राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-९, भोजपुर	७४४१७१	७४५१७०	१०००			४०००
१९२	नाम: सपराज राई	ठेगाना: ट्याम्केमैयुङ गा.पा.-३, भोजपुर	७४५१७१	७४७१७०	२०००			५०००
१९३	नाम: मञ्जु राई	ठेगाना: जरायोटाङ गा.वि.स.-१, भोजपुर	७४७१७१	७४९१७०	२०००			५०००
१९४	नाम: उर्मिला राई	ठेगाना: सिन्द्राङ्ग गा.वि.स.-५, भोजपुर	७४९१७१	७५०१७०	१०००			४०००
१९५	नाम: प्रशान राई	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-१, भोजपुर	७५०१७१	७५११७०	१०००			४०००
१९६	नाम: अर्जुन कुमार राई	ठेगाना: भोजपुर न.पा.-५, भोजपुर	७५११७१	७५२१७०	१०००			४०००
१९७	नाम: ध्रुव छाङछा दुमिहाङ राई	ठेगाना: केउरेनिपानी गा.वि.स.-९, भोजपुर	७५२१७१	७५३१७०	१०००			४०००
१९८	नाम: निर्दोष राई	ठेगाना: केउरेनिपानी गा.वि.स.-९, भोजपुर	७५३१७१	७५४१७०	१०००			४०००
१९९	नाम: दिप चन्द्र राई	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-१, भोजपुर	७५४१७१	७५५१७०	१०००			४०००

२००	नाम: विवस राई	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-६, भोजपुर	७५५१७१	७५६१७०	१०००			४०००
२०१	नाम: दिनेश राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-२, भोजपुर	७५६१७१	७५८१७०	२०००			६०००
२०२	नाम: राम जंग राई	ठेगाना: ट्याम्केमैयुङ गा.पा.-२, भोजपुर	७५८१७१	७५९१७०	१०००			४०००
२०३	नाम: अञ्जु राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-२, खोटाङ	७५९१७१	७६०१७०	१०००			४०००
२०४	नाम: नागेन्द्र यादव	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-२, खोटाङ	७६०१७१	७६११७०	१०००			४०००
२०५	नाम: तारानाथ फुयाल	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-२, खोटाङ	७६११७१	७६२१७०	१०००			४०००
२०६	नाम: कमल प्रसाद राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-१, भोजपुर	७६२१७१	७६३१७०	१०००			४०००
२०७	नाम: रमेश कुमार राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-१, भोजपुर	७६३१७१	७६५१७०	२०००			६०००
२०८	नाम: हर्क राज राई	ठेगाना: तिम्मा गा.वि.स.-७, भोजपुर	७६५१७१	७६६१७०	१०००			४०००
२०९	नाम: सरिता तामाङ	ठेगाना: याङपाङ गा.वि.स.-६, भोजपुर	७६६१७१	७६७१७०	१०००			४०००
२१०	नाम: राज कुमार राई	ठेगाना: होम्ताङ गा.वि.स.-९, भोजपुर	७६७१७१	७७०१७०	३०००			१२०००
२११	नाम: प्रमिला कार्की	ठेगाना: तिवारी भञ्ज्याङ गा.वि.स.-२, भोजपुर	७७०१७१	७७११७०	१०००			४०००
२१२	नाम: राज धन राई	ठेगाना: ट्याम्केमैयुङ गा.पा.-९, भोजपुर	७७११७१	७७२१७०	१०००			४०००
२१३	नाम: हेमा कुमारी राई	ठेगाना: बास्तिम गा.वि.स.-८, भोजपुर	७७२१७१	७७३१७०	१०००			४०००
२१४	नाम: बिष्णु कुमार राई	ठेगाना: युँ गा.वि.स.-८, भोजपुर	७७३१७१	७७४१७०	१०००			४०००
२१५	नाम: रुद्र राई	ठेगाना: इटहरी उ.म.न.पा.-२, सुनसरी	७७४१७१	७७५१७०	१०००			४०००
२१६	नाम: मेमु राई	ठेगाना: सप्तेश्वर गा.वि.स.-४, खोटाङ	७७५१७१	७७६१७०	१०००			४०००
२१७	नाम: कुमार राज श्रेष्ठ	ठेगाना: वाक्सिला गा.वि.स.-९, खोटाङ	७७६१७१	७७६५७०	४००			१६००
२१८	नाम: सामना सुवेदी	ठेगाना: महेन्द्रनगर गा.वि.स.-८, सुनसरी	७७६५७१	७७७५७०	१०००			४०००
२१९	नाम: विजय कुमार राई	ठेगाना: खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.- २, सोलुखुम्बु	७७७५७१	७७९५७०	२०००			६०००
२२०	नाम: सोनी राई	ठेगाना: इन्द्राणीपोखरी गा.वि.स.-४, खोटाङ	७७९५७१	७८००७०	५००			२०००
२२१	नाम: गोमा भण्डारी	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-७, खोटाङ	७८००७१	७८१०७०	१०००			४०००
२२२	नाम: गुणराज निरौला	ठेगाना: दुवेकोल गा.वि.स.-७, खोटाङ	७८१०७१	७८२०७०	१०००			४०००
२२३	नाम: चन्द्र सेर राना	ठेगाना: अर्खौले जितपुर गा.वि.स.-७, धनकुटा	७८२०७१	७८३०७०	१०००			४०००
२२४	नाम: दिल कुमार श्रेष्ठ	ठेगाना: निर्मल बस्ती गा.वि.स.-७,	७८३०७१	७८४०७०	१०००			४०००

		पर्सो						
२२५	नाम: कमला राजभण्डारी	ठेगाना: राखा वाडदेल गा.वि.स.-३, खोटाङ	७८४०७१	७८५०७०	१०००			४०००
२२६	नाम: रामु दनुवार	ठेगाना: त्रियुगा गा.वि.स.-६, उदयपुर	७८५०७१	७८६०७०	१०००			४०००
२२७	नाम: उमेश कुमार खड्का	ठेगाना: शनिश्चरे गा.वि.स.-१, मोरङ	७८६०७१	७९००७०	४०००			१६०००
२२८	नाम: प्रेम किराँत	ठेगाना: भोजपुर न.पा.-७, भोजपुर	७९००७१	७९२०७०	२०००			८०००
२२९	नाम: टंक प्रधान	ठेगाना: गुप्तेश्वर गा.वि.स.-८, भोजपुर	७९२०७१	७९३०७०	१०००			४०००
२३०	नाम: धनीराम राई	ठेगाना: दिक्तेल न.पा.-५, खोटाङ	७९३०७१	७९७१९५	४१२५			१६५००
२३१	नाम: विदुर राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-१, भोजपुर	७९७१९६	७९९१९५	२०००			८०००
२३२	नाम: निर्वा राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-१, भोजपुर	७९९१९६	८००१९५	१०००			४०००
२३३	नाम: दमन राई	ठेगाना: हलेसी तुवाचुङ न.पा.-३, खोटाङ	८००१९६	८०११९५	१०००			४०००
२३४	नाम: कमल प्रसाद पौडेल	ठेगाना: अर्जुनधारा गा.वि.स.-६, झापा	८०११९६	८०२१९५	१०००			४०००
२३५	नाम: हेम चन्द्र दाहाल	ठेगाना: वेलाहारा गा.वि.स.-१, धनकुटा	८०२१९६	८०३१९५	१०००			४०००
२३६	नाम: नाई कुमार धिमाल	ठेगाना: हसन्दह गा.वि.स.-४, मोरङ	८०३१९६	८०४१९५	१०००			४०००
२३७	नाम: मैना देवी फुयल	ठेगाना: केरौन गा.वि.स.-३, मोरङ	८०४१९६	८०५१९५	१०००			४०००
२३८	नाम: मन कुमारी राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-८, खोटाङ	८०५१९६	८०६१९५	१०००			४०००
२३९	नाम: सोनाहाङ्ग राई	ठेगाना: लेखर्क गा.वि.स.-४, भोजपुर	८०६१९६	८०७१९५	१०००			४०००
२४०	नाम: पविना भण्डारी	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-७, खोटाङ	८०७१९६	८०८१९५	१०००			४०००
२४१	नाम: टंक सम्बाहाम्फे	ठेगाना: कुरुलेतेनुपा गा.वि.स.-५, धनकुटा	८०८१९६	८०९६९५	१५००			६०००
२४२	नाम: प्रणेश राई	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-९, खोटाङ	८०९६९६	८१०६९५	१०००			४०००
२४३	नाम: विपन राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-७, पाँचथर	८१०६९६	८१५६९५	५०००			२००००
२४४	नाम: प्रतिभा राई आले	ठेगाना: धरान न.पा.-८, सुनसरी	८१५६९६	८१७६९५	२०००			८०००
२४५	नाम: सुमन आचार्य	ठेगाना: डाँडागाँउ गा.वि.स.-६, खोटाङ	८१७६९६	८१८६९५	१०००			४०००
२४६	नाम: कविता राई	ठेगाना: काहुले गा.वि.स.-६, खोटाङ	८१८६९६	८१९६९५	१०००			४०००
२४७	नाम: रत्ना राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-३, खोटाङ	८१९६९६	८२१६९५	२०००			८०००
२४८	नाम: आयुशा राई	ठेगाना: दुर्छिम गा.वि.स.-९, खोटाङ	८२१६९६	८२२६९५	१०००			४०००
२४९	नाम: प्रिती माया राई	ठेगाना: बन्दिपुर गा.पा.-४, तनहुँ	८२२६९६	८२३६९५	१०००			४०००
२५०	नाम: जमुना दाहाल	ठेगाना: हसन्दह गा.वि.स.-५, मोरङ	८२३६९६	८२४६९५	१०००			४०००

२५१	नाम: तारानाथ राई	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा.-१४, ललितपुर	८२४६९६	८२६६९५	२०००			५०००
२५२	नाम: पीताम्बर वस्ती	ठेगाना: विराटनगर न.पा.-१६, मोरङ	८२६६९६	८२७६९५	१०००			४०००
२५३	नाम: लीला थुलुङ राई	ठेगाना: सिरुटार गा.वि.स.-३, भक्तपुर	८२७६९६	८२८०९५	४००			१६००
२५४	नाम: गोविना राई	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१६, सुनसरी	८२८०९६	८३००९५	२०००			५०००
२५५	नाम: शंकर कुमार कार्की	ठेगाना: काहुले भञ्ज्याङ गा.वि.स.-६, खोटाङ	८३००९६	८३१३४५	१२५०			५०००
२५६	नाम: जमान बहादुर राई	ठेगाना: दुर्छिम गा.वि.स.-९, खोटाङ	८३१३४६	८३२३४५	१०००			४०००
२५७	नाम: वित्रा राई	ठेगाना: मात्तिम गा.वि.स.-७, खोटाङ	८३२३४६	८३३३४५	१०००			४०००
२५८	नाम: मिन बहादुर ठकुरी	ठेगाना: शनिश्चरे गा.वि.स.-७, मोरङ	८३३३४६	८३४३४५	१०००			४०००
२५९	नाम: रेणुका राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-९, खोटाङ	८३४३४६	८३६३४५	२०००			५०००
२६०	नाम: विजय कुमार राई	ठेगाना: बसाहा गा.वि.स.-९, उदयपुर	८३६३४६	८३७३४५	१०००			४०००
२६१	नाम: खगेन्द्र राई	ठेगाना: इन्द्राणीपोखरी गा.वि.स.-५, खोटाङ	८३७३४६	८३९३४५	२०००			५०००
२६२	नाम: भद्रमान विश्वकर्मा	ठेगाना: पथरी शनिश्चरे न.पा.-४, मोरङ	८३९३४६	८४०३४५	१०००			४०००
२६३	नाम: गंगा बहादुर राई	ठेगाना: डाँडागाउँ गा.वि.स.-३, खोटाङ	८४०३४६	८४३६४५	३३००			१३२००
२६४	नाम: चन्द्र बहादुर तामाङ	ठेगाना: बसाहा गा.वि.स.-८, उदयपुर	८४३६४६	८४८६४५	५०००			२००००
२६५	नाम: भोगी राज चाम्लीङ	ठेगाना: दुर्छिम गा.वि.स.-३, खोटाङ	८४८६४६	८४९६४५	१०००			४०००
२६६	नाम: सुरेन्द्र कुमार आचार्य	ठेगाना: विराट गा.वि.स.-७, जुम्ला	८४९६४६	८५०६४५	१०००			४०००
२६७	नाम: श्रीमती मधु राई	ठेगाना: बक्लैरी गा.वि.स.-३, सुनसरी	८५०६४६	८५२६४५	२०००			५०००
२६८	नाम: सरला सुनुवार	ठेगाना: डाँडिगुरासे गा.वि.स.-५, सिन्धुली	८५२६४६	८५७६४५	५०००			२००००
२६९	नाम: पर्वत साह	ठेगाना: उर्लावारी गा.वि.स.-६, मोरङ	८५७६४६	८५८६४५	१०००			४०००
२७०	नाम: भक्त कुमारी भुजेल	ठेगाना: वाहुनीडाँडा गा.वि.स.-३, खोटाङ	८५८६४६	८६३६४५	५०००			२००००
२७१	नाम: मान भगत चाम्लीङ	ठेगाना: यासोक गा.वि.स.-१, पाँचथर	८६३६४६	८६८६४५	५०००			२००००
२७२	नाम: विष्णु राज लामिछाने	ठेगाना: शिवनगर गा.वि.स.-९, चितवन	८६८६४६	८७०६४५	२०००			५०००
२७३	नाम: अवीषेक चेम्जोङ	ठेगाना: कोहवरा गा.वि.स.-१, झापा	८७०६४६	८७१६४५	१०००			४०००
२७४	नाम: लीला राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-६, खोटाङ	८७१६४६	८७२६४५	१०००			४०००

२७५	नाम: सविता राई	ठेगाना: बोपुङ गा.वि.स २, खोटाङ	८७२६४६	८७४६४५	२०००		५०००
२७६	नाम: प्रविण लामा	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-९, काठमाडौं	८७४६४६	८७६६४५	२०००		५०००
२७७	नाम: महेन्द्र बहादुर राई	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-३, खोटाङ	८७६६४६	८७९६४५	३०००		१२०००
२७८	नाम: सिजन राई	ठेगाना: माक्पा गा.वि.स.-६, खोटाङ	८७९६४६	८८२०४५	२४००		९६००
२७९	नाम: रुद्र राई	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-५, खोटाङ	८८२०४६	८८७०४५	५०००		२००००
२८०	नाम: रोजिना थापा राई	ठेगाना: दिप्रुङ चुइचुम्मा गा.पा.- ६, खोटाङ	८८७०४६	८८८०४५	१०००		४०००
२८१	नाम: अजिहाङ राई	ठेगाना: काहुले गा.वि.स.-६, खोटाङ	८८८०४६	८८९०४५	१०००		४०००
२८२	नाम: रीजन कटवाल	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-१, खोटाङ	८८९०४६	८९००४५	१०००		४०००
२८३	नाम: रोजन कटवाल	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-२, खोटाङ	८९००४६	८९१०४५	१०००		४०००
२८४	नाम: जितेन्द्र राई	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-५, खोटाङ	८९१०४६	८९६०४५	५०००		२००००
२८५	नाम: विर बहादुर भूसाल	ठेगाना: जुभुङ गा.वि.स.-४, गुल्मी	८९६०४६	८९७०४५	१०००		४०००
२८६	नाम: जानुका राई	ठेगाना: बाक्सिला गा.वि.स.-६, खोटाङ	८९७०४६	८९८०४५	१०००		४०००
२८७	नाम: हरि कुमार पोख्रेल	ठेगाना: डुम्राहा गा.वि.स.-४, सुनसरी	८९८०४६	८९९०४५	१०००		४०००
२८८	नाम: हेलेन राई	ठेगाना: खोकु गा.वि.स.-३, धनकुटा	८९९०४६	९०००४५	१०००		४०००
२८९	नाम: विमला मादेन	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स.-७, तेह्रथुम	९०००४६	९०२०४५	२०००		५०००
२९०	नाम: लक्ष्मी राई	ठेगाना: हतुवागढी गा.पा.-२, भोजपुर	९०२०४६	९०३०४५	१०००		४०००
२९१	नाम: बिमला राई	ठेगाना: हलेसी तुवाचुङ न.पा.-३, खोटाङ	९०३०४६	९०८०४५	५०००		२००००
२९२	नाम: रीता मगर	ठेगाना: लेटाङ गा.वि.स.-२, मोरङ	९०८०४६	९०९०४५	१०००		४०००
२९३	नाम: कला श्रेष्ठ	ठेगाना: बुइपा गा.वि.स.-५, खोटाङ	९०९०४६	९१००४५	१०००		४०००
२९४	नाम: मुरारी आचार्य	ठेगाना: टाँडी गा.वि.स.-९, मोरङ	९१००४६	९११०४५	१०००		४०००
२९५	नाम: इन्द्र खतिवडा	ठेगाना: शनिश्चरे गा.वि.स.-३, मोरङ	९११०४६	९१२०४५	१०००		४०००
२९६	नाम: मनोज राई	ठेगाना: याम्खा गा.वि.स.-९, खोटाङ	९१२०४६	९१३०४५	१०००		४०००
२९७	नाम: सरिता तामाङ	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१५, सुनसरी	९१३०४६	९१८४४५	५४००		२९६००
२९८	नाम : पवित्रा तामाङ	ठेगाना: नुनथला गा.वि.स.-९, खोटाङ	९१८४४६	९१९२४५	८००		३२००
२९९	नाम: विवेक राई	ठेगाना: याम्खा गा.वि.स.-९, खोटाङ	९१९२४६	९२४२४५	५०००		२००००
३००	नाम: तिर्थ माया राई	ठेगाना: लेटाङ गा.वि.स.-३, मोरङ	९२४२४६	९२४६४५	४००		१६००
३०१	नाम: नवराज श्रेष्ठ	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-२, खोटाङ	९२४६४६	९२५६४५	१०००		४०००

३०२	नाम: प्रविका राई	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-६, खोटाङ	९२५६४६	९२६६४५	१०००		४०००
३०३	नाम: सुमन चेम्जोङ	ठेगाना: धनकुटा न.पा.-७, धनकुटा	९२६६४६	९२७६४५	१०००		४०००
३०४	नाम: कल्पना खापुङ	ठेगाना: खाम्लालुङ्ग गा.वि.स.-९, तेह्रथुम	९२७६४६	९३७६४५	१००००		४००००
३०५	नाम: खगेन्द्र वन	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-८, खोटाङ	९३७६४६	९३९६४५	२०००		६०००
३०६	नाम: सुशिला भण्डारी	ठेगाना: डांगिहाट गा.वि.स.-९, मोरङ	९३९६४६	९४९६४५	१००००		४००००
३०७	नाम: कपदान राई	ठेगाना: खोटेहाड गा.पा.- ६, खोटाङ	९४९६४६	९५४६४५	५०००		२००००
३०८	नाम: मनसुन राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-३, खोटाङ	९५४६४६	९५५६४५	१०००		४०००
३०९	नाम: गणेश अधिकारी	ठेगाना: ज्यामिरे गा.वि.स.-९, खोटाङ	९५५६४६	९५६०४५	४००		१६००
३१०	नाम: राधा कृष्ण श्रेष्ठ	ठेगाना: सल्ले गा.वि.स.-१, खोटाङ	९५६०४६	९५८०४५	२०००		६०००
३११	नाम: विरेन्द्र कुमार राई	ठेगाना: पकलि गा.वि.स.-३, सुनसरी	९५८०४६	९६२४४५	४४००		१७६००
३१२	नाम: गणेश पराजुली	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-६, खोटाङ	९६२४४६	९६३४४५	१०००		४०००
३१३	नाम: नरेन्द्र कुमार तेयुङ्ग	ठेगाना: सोल्मा गा.वि.स.९, तेह्रथुम	९६३४४६	९६५४४५	२०००		६०००
३१४	नाम: कमल कुमारी सुनुवार (राजभण्डारी)	ठेगाना: एसेलुखर्क गा.वि.स.-४, खोटाङ	९६५४४६	९७०४४५	५०००		२००००
३१५	नाम: हरिराम बस्नेत	ठेगाना: सप्तेश्वर गा.वि.स.-६, खोटाङ	९७०४४६	९७१४४५	१०००		४०००
३१६	नाम: नवराज जोशी	ठेगाना: दिक्तेल गा.वि.स.-२, खोटाङ	९७१४४६	९७५८४५	४४००		१७६००
३१७	नाम: ललित कुमार राई	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-३, खोटाङ	९७५८४६	९८०८४५	५०००		२००००
३१८	नाम: न्युटन कार्की	ठेगाना: हडिया गा.वि.स.-७, उदयपुर	९८०८४६	९८५८४५	५०००		२००००
३१९	नाम: सुशिल उदाश	ठेगाना: सिम्पानी गाँउ पञ्चायत-७, खोटाङ	९८५८४६	९९०८४५	५०००		२००००
३२०	नाम: प्रेम कुमार राई	ठेगाना: नेचा बतासे गा.वि.स.-८, सोलुखुम्बु	९९०८४६	९९३३४५	२५००		१००००
३२१	नाम: रमेश बहादुर वस्नेत	ठेगाना: दमक न.पा.-१२, झापा	९९३३४६	९९४८४५	१५००		६०००
३२२	नाम: गंगा राई	ठेगाना: पाथेका गा.वि.स.-२, खोटाङ	९९४८४६	९९५२४५	४००		१६००
३२३	नाम: इन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-२, खोटाङ	९९५२४६	९९७२४५	२०००		६०००
३२४	नाम: गोकर्ण प्रसाद पुन	ठेगाना: गैरीगाउँ गा.वि.स.-७, रोल्पा	९९७२४६	९९७७४५	५००		२०००
३२५	नाम: लील बहादुर राना	ठेगाना: मोतिपुर गा.वि.स. ७, कपिलवस्तु	९९७७४६	९९८२४५	५००		२०००

३२६	नाम: आशा राई	ठेगाना: मध्यपुर थिमी न.पा.-१५, भक्तपुर	१९८२४६	१९९२४५	१०००			४०००
३२७	नाम: तारा थापा	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ९, कपिलवस्तु	१९९२४६	१९९७४५	५००			२०००
३२८	नाम: अस्मिता थापा	ठेगाना: चिदिपानी गा.वि.स. २, पाल्पा	१९९७४६	१०००२४५	५००			२०००
३२९	नाम: टोप बहादुर बराई मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ८, धादिङ	१०००२४६	१०००७४५	५००			२०००
३३०	नाम: किसन सिंह सर्तुङ्गे	ठेगाना: नेटा गा.वि.स. ६, गुल्मी	१०००७४६	१००१२४५	५००			२०००
३३१	नाम: अविनाश शंकर थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. ५, तनहुँ	१००१२४६	१००१७४५	५००			२०००
३३२	नाम: जगत बहादुर आले	ठेगाना: छाङछाङ्दी गा.वि.स ८, स्याङ्जा	१००१७४६	१००२०४५	३००			१२००
३३३	नाम: तुल बहादुर पुन मगर	ठेगाना: कोटगाँउ गा.वि.स ६, रोल्पा	१००२०४६	१००२५४५	५००			२०००
३३४	नाम: निम बहादुर सर्तुङ्गे	ठेगाना: नेटा गा.वि.स ६, गुल्मी	१००२५४६	१००२९७०	४२५			१७००
३३५	नाम: कृष्णा राना	ठेगाना: ठुलाडीही गा.वि.स ९, स्याङ्जा	१००२९७१	१००३४७०	५००			२०००
३३६	नाम: गोभर्धन राना	ठेगाना: मोतीपुर गा.वि.स-१, कपिलवस्तु	१००३४७१	१००३९७०	५००			२०००
३३७	नाम: प्रेम बहादुर श्रीस	ठेगाना: नेटा गा.वि.स ६, गुल्मी	१००३९७१	१००४४७०	५००			२०००
३३८	नाम: भिम बहादुर राना	ठेगाना: होस्नाङ्दी गा.वि.स १, पर्वत	१००४४७१	१०१०९७०	६५००			२६०००
३३९	नाम: भरत राना	ठेगाना: होस्नाङ्दी गा.वि.स १, पर्वत	१०१०९७१	१०११९७०	१०००			४०००
३४०	नाम: देउ कुमारी राना	ठेगाना: होस्नाङ्दी गा.वि.स १, पर्वत	१०११९७१	१०१२४७०	५००			२०००
३४१	नाम: जनक बहादुर थापा	ठेगाना: सल्यान सुखौरा गा.वि.स ८, बाग्लुङ	१०१२४७१	१०१२९७०	५००			२०००
३४२	नाम: रश्मी कुमारी आले	ठेगाना: चापाकोट न.पा ३, स्याङ्जा	१०१२९७१	१०१३४७०	५००			२०००
३४३	नाम: रेखा थापा	ठेगाना: रुद्रपुर गा.वि.स २, रुपन्देही	१०१३४७१	१०१४४७०	१०००			४०००
३४४	नाम: शोभा कुमारी राना	ठेगाना: होस्नाङ्दी गा.वि.स १, पर्वत	१०१४४७१	१०१५४७०	१०००			४०००
३४५	नाम: याम बहादुर चित्तौरे मगर	ठेगाना: रकुवा गा.वि.स.-९, नवलपरासी	१०१५४७१	१०१५९७०	५००			२०००
३४६	नाम: तिल बहादुर चित्तौरे मगर	ठेगाना: रकुवा गा.वि.स.-९, नवलपरासी (पुर्व)	१०१५९७१	१०१६४७०	५००			२०००
३४७	नाम: प्रमिला थापा	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. २, बाँके	१०१६४७१	१०१६९७०	५००			२०००
३४८	नाम: योगेश थापा	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. २, बाँके	१०१६९७१	१०१७४७०	५००			२०००

३४९	नाम: रामचन्द्र राना मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १०, काठमाडौं	१०१७४७१	१०१९४७०	२०००			८०००
३५०	नाम: यरिश आले	ठेगाना: ओख्रेनी गा.वि.स. ६, रामेछाप	१०१९४७१	१०१९७२०	२५०			१०००
३५१	नाम: रमेश कुमार आले	ठेगाना: भोजपुर न.पा.-७, भोजपुर	१०१९७२१	१०२००२०	३००			१२००
३५२	नाम: तिलक घर्ती मगर	ठेगाना: पाण्डवखानी गा.वि.स.-२, वाग्लुङ	१०२००२१	१०२०३२०	३००			१२००
३५३	नाम: डम बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: ओखरबोट गा.वि.स.५ म्याग्दी	१०२०३२१	१०२१३२०	१०००			४०००
३५४	नाम: वेद प्रकाश थापा	ठेगाना: बन्दीपुर गा.वि.स. ५, तनहुँ	१०२१३२१	१०२२३२०	१०००			४०००
३५५	नाम: उज्ज्वल लिम्बु	ठेगाना: गोदावरी गा.वि.स.-१, ललितपुर	१०२२३२१	१०३०५६५	८२४५			३२९८०
३५६	नाम: लक्ष्मी देबी तुम्बापो	ठेगाना: चोकमागु गा.वि.स.-७ पाँचथर	१०३०५६६	१०३१११४	५४९			२१९६
३५७	नाम: मन रुपा लिंथेप	ठेगाना: मावादिन गा.वि.स.-१, संखुवासभा	१०३१११५	१०३१६६३	५४९			२१९६
३५८	नाम: हेमचन्द्र लिङथेप	ठेगाना: चपली भद्रकाली गा.वि.स.-८, काठमाडौं	१०३१६६४	१०३२२१२	५४९			२१९६
३५९	नाम: सिद्धि चन्द्र लिंथेप	ठेगाना: मावादिन गा.वि.स.-१, संखुवासभा	१०३२२१३	१०३२७६१	५४९			२१९६
३६०	नाम: मिका शाक्य	ठेगाना: ललितपुर न.पा.-१६, ललितपुर	१०३२७६२	१०३५५०९	२७४८			१०९९२
३६१	नाम: हेमा श्रीपाली	ठेगाना: टीकापुर न.पा.-९, कैलाली	१०३५५१०	१०३६०५८	५४९			२१९६
३६२	नाम: हाङ नारायण लिम्बु	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-३५, काठमाडौं	१०३६०५९	१०३७१५७	१०९९			४३९६
३६३	नाम: प्रेम कुमारी राई	ठेगाना: सल्यान गा.वि.स.-५, सोलुखुम्बु	१०३७१५८	१०३७७०६	५४९			२१९६
३६४	नाम: सुरज महर्जन	ठेगाना: हरिसिद्धि गा.वि.स.-५, ललितपुर	१०३७७०७	१०४०४५४	२७४८			१०९९२
३६५	नाम: दिल बिक्रम सुब्बा	ठेगाना: चारपाने गा.वि.स.-८, झापा	१०४०४५५	१०४५९५०	५४९६			२१९८४
३६६	नाम: पवित्रा लिम्बू	ठेगाना: हुंगेसाघु गा.वि.स.-३, ताप्लेजुङ	१०४५९५१	१०४८६९८	२७४८			१०९९२
३६७	नाम: शुभ कल्याण श्रेष्ठ	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स.-५, पर्वत	१०४८६९९	१०५०८९६	२१९८			८७९२
३६८	नाम: श्रद्धा श्रेष्ठ	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-१६, काठमाडौं	१०५०८९७	१०५१४४५	५४९			२१९६
३६९	नाम: रोशनी लिम्बु	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१५, सुनसरी	१०५१४४६	१०५४१९३	२७४८			१०९९२
३७०	नाम: सुम्निमा लिम्बु	ठेगाना: धरान न.पा.-१२, सुनसरी	१०५४१९४	१०५९६८९	५४९६			२१९८४
३७१	नाम: सोम माया	ठेगाना: ओयाकजुङ गा.वि.स.-९,	१०५९६९०	१०६०२३८	५४९			२१९६

	मादेम्बा	तेह्रथुम						
३७२	नाम: श्याम कुमार जिमी	ठेगाना: मादीमुलखर्क गा.वि.स.-४, संखुवासभा	१०६०२३९	१०६१३३७	१०९९			४३९६
३७३	नाम: लिलाराज तुम्बापो	ठेगाना: चोकमार्गु गा.वि.स.-१, पाँचथर	१०६१३३८	१०६२४३६	१०९९			४३९६
३७४	नाम: देउ माया मादेन	ठेगाना: फुडलिङ न.पा.-९, ताप्लेजुङ	१०६२४३७	१०६५१८४	२७४८			१०९९२
३७५	नाम: कौशिला राई	ठेगाना: धितुङ गा.वि.स.-९, खोटाङ	१०६५१८५	१०६५७३३	५४९			२१९६
३७६	नाम: देवी प्रसाद राई	ठेगाना: पांमा गा.वि.स.-७, संखुवासभा	१०६५७३४	१०६६८३२	१०९९			४३९६
३७७	नाम: निल कुमार श्रेष्ठ	ठेगाना: शैलुङ गा.पा.-४, दोलखा	१०६६८३३	१०६७९३१	१०९९			४३९६
३७८	नाम: वीना राई	ठेगाना: पाङमा गा.वि.स.-१, संखुवासभा	१०६७९३२	१०६९५८०	१६४९			६५९६
३७९	नाम: कालिका देवी राई	ठेगाना: पाङमा गा.वि.स.-१, संखुवासभा	१०६९५८१	१०७०६७९	१०९९			४३९६
३८०	नाम: भवानी प्रसाद राई	ठेगाना: गोलढुंगा गा.वि.स.-१, काठमाडौं	१०७०६८०	१०७१२२८	५४९			२१९६
३८१	नाम: ओम कुमार पौठाक	ठेगाना: गोलधाप गा.वि.स.-४, झापा	१०७१२२९	१०७१७७७	५४९			२१९६
३८२	नाम: प्रेम बहादुर खापुङ	ठेगाना: खाम्लालुङ गा.वि.स.-९, तेह्रथुम	१०७१७७८	१०७४५२५	२७४८			१०९९२
३८३	नाम: लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	ठेगाना: राजघाट गा.वि.स.-८, मोरङ	१०७४५२६	१०८११२१	६५९६			२६३८४
३८४	नाम: ज्ञानेन्द्र इवाहाङ	ठेगाना: बुढीमोरङ गा.वि.स.-२, धनकुटा	१०८११२२	१०८२७७०	१६४९			६५९६
३८५	नाम: निलम राई	ठेगाना: जितपुर गा.वि.स.-१, इलाम	१०८२७७१	१०८४४१९	१६४९			६५९६
३८६	नाम: भवानी प्रसाद खापुङ	ठेगाना: मोराहाङ गा.वि.स.-४, तेह्रथुम	१०८४४२०	१०८७१६७	२७४८			१०९९२
३८७	नाम: उमेश महर्जन	ठेगाना: हरिसिद्धी गा.वि.स.-९, ललितपुर	१०८७१६८	१०८९३६५	२१९८			८७९२
३८८	नाम: दिवा राई	ठेगाना: सीतलपाटी गा.वि.स.-६, संखुवासभा	१०८९३६६	१०८९९१४	५४९			२१९६
३८९	नाम: बिप्लव वनेम लिम्बु	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-४, काठमाडौं	१०८९९१५	१०९०४६३	५४९			२१९६
३९०	नाम: पनुमा लिम्बु	ठेगाना: धरान उप.म.न.पा.-१६, सुनसरी	१०९०४६४	१०९२११२	१६४९			६५९६
३९१	नाम: मालती गुरुङ	ठेगाना: इश्वरपुर न.पा.-३, सर्लाही	१०९२११३	१०९३२११	१०९९			४३९६
३९२	नाम: पुर्ण लामा (तामाङ)	ठेगाना: गोङ्गबु गा.वि.स.-१, काठमाडौं	१०९३२१२	१०९७०५८	३८४७			१५३८८
३९३	नाम: विनय तामाङ	ठेगाना: गोङ्गबु गा.वि.स.-१, काठमाडौं	१०९७०५९	१०९७६०७	५४९			२१९६

३९४	नाम: छिरिङ गुरुङ	ठेगाना: टंकिमनाङ गा.वि.स.-१, मनाङ	१०९७६०८	११००३५५	२७४८			१०९९२
३९५	नाम: बहादुर घले	ठेगाना: टंकिमनाङ गा.वि.स.-५, मनाङ	११००३५६	११०३१०३	२७४८			१०९९२
३९६	नाम: अनिल गुरुङ	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-१६, काठमाडौं	११०३१०४	११०४२०२	१०९९			४३९६
३९७	नाम: रविन खापुङ	ठेगाना: खाम्लालुङ गा.वि.स.-९, तेह्रथुम	११०४२०३	११०५८५१	१६४९			६५९६
३९८	नाम: मन कुमारी पन्दाक	ठेगाना: साब्लाखु गा.वि.स.-३, ताप्लेजुङ	११०५८५२	११०६९५०	१०९९			४३९६
३९९	नाम: एकराज राई	ठेगाना: दमक न.पा.-३, झापा	११०६९५१	१११२४५७	५५०७			२२०२८
४००	नाम: लक्ष्मी लिम्बु	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-१०, काठमाडौं	१११२४५८	१११६३०४	३८४७			१५३८८
४०१	नाम: प्रेमराज लावती	ठेगाना: फिदिम न.पा.-९, पाँचथर	१११६३०५	१११६८५३	५४९			२१९६
४०२	नाम: निङ्खामा कन्दङ्वा	ठेगाना: ललितपुर म.न.पा.-१३, ललितपुर	१११६८५४	१११७४०२	५४९			२१९६
४०३	नाम: राम बहादुर राई	ठेगाना: मेचिनगर न.पा.-२, झापा	१११७४०३	१११८५०१	१०९९			४३९६
४०४	नाम: जस कन्नी राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-३, पाँचथर	१११८५०२	११२३५१०	५००९			२००३६
४०५	नाम: हेमादेवी बस्नेत	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स.-३, तेह्रथुम	११२३५११	११२४०७१	५६१			२२४४
४०६	नाम: शुसिला मादेन	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-४, पाँचथर	११२४०७२	११२४६३२	५६१			२२४४
४०७	नाम: पाण्डुमान राई	ठेगाना: होमताङ गा.वि.स. ८, भोजपुर	११२४६३३	११२५१९३	५६१			२२४४
४०८	नाम: रुमा देवी गोले	ठेगाना: मादी रामवेनी गा.वि.स.-५, संखुवासभा	११२५१९४	११२६३०४	११११			४४४४
४०९	नाम: हेम कुमार राई	ठेगाना: पाङमा गा.वि.स. ७, संखुवासभा	११२६३०५	११२७९६५	१६६१			६६४४
४१०	नाम: दल बहादुर पाण्डे	ठेगाना: सान्ने गा.वि.स.-२, धनकुटा	११२७९६६	११२८५२६	५६१			२२४४
४११	नाम: सुजेन्द्र थापा	ठेगाना: पडसरी गा.वि.स.-५, रुपन्देही	११२८५२७	११२९६३७	११११			४४४४
४१२	नाम: मनु छन्तेल थापा	ठेगाना: ओमसतिया गा.पा.-१, रुपन्देही	११२९६३८	११३०१९८	५६१			२२४४
४१३	नाम: महेन्द्र बहादुर कार्की	ठेगाना: सियारी गा.पा.-१, रुपन्देही	११३०१९९	११३१३०९	११११			४४४४
४१४	नाम: बिर बहादुर लिम्बु	ठेगाना: भेडेटार गा.वि.स.-५, धनकुटा	११३१३१०	११३४०६९	२७६०			११०४०
४१५	नाम: चन्द्र कुमारी राई	ठेगाना: धरान न.पा.-१९, सुनसरी	११३४०७०	११३९०७७	५००८			२००३२
४१६	नाम: रमेश कुमार राई	ठेगाना: छातेढुङ्गा गा.वि.स.-६, तेह्रथुम	११३९०७८	११३९६३८	५६१			२२४४
४१७	नाम: जसमाया इङ्नाम्फे	ठेगाना: बाँझो गा.वि.स. १, इलाम	११३९६३९	११४०१९९	५६१			२२४४
४१८	नाम: याम प्रसाद भट्टराई	ठेगाना: लुम्दे गा.वि.स.-५, इलाम	११४०२००	११४०७६०	५६१			२२४४

४१९	नाम: सुन्दर योङ्या	ठेगाना: धरान न.पा.-१५, सुनसरी	११४०७६१	११४१३२१	५६१			२२४४
४२०	नाम: नविन कुमार श्रेष्ठ	ठेगाना: धरान न.पा.-९, सुनसरी	११४१३२२	११४१८८२	५६१			२२४४
४२१	नाम: डम्बर लावती	ठेगाना: दुर्दिम्बा गा.वि.स.-२, पाँचथर	११४१८८३	११४२४४३	५६१			२२४४
४२२	नाम: समुन्द्रमान बज्रचार्य	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-३०, काठमाडौं	११४२४४४	११४७९५१	५५०८			२२०३२
४२३	नाम: सविता मास्के (श्रेष्ठ)	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-९, काठमाडौं	११४७९५२	११५०७११	२७६०			११०४०
४२४	नाम: डम्बर बहादुर तुम्बाहाम्फे	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-३२, काठमाडौं	११५०७१२	११५३४७१	२७६०			११०४०
४२५	नाम: पुरञ्जन राई	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.वि.स.-३, भोजपुर	११५३४७२	११५६२३१	२७६०			११०४०
४२६	नाम: गजीन्द्र बहादुर चोडबाङ लिम्बु	ठेगाना: खाम्लालुङ गा.वि.स.-५, तेह्रथुम	११५६२३२	११६१७३९	५५०८			२२०३२
४२७	नाम: रोशन लाल अमात्य	ठेगाना: ललितपुर उप.म.न.पा.-१६, ललितपुर	११६१७४०	११६४४९९	२७६०			११०४०
४२८	नाम: निर्मला राई	ठेगाना: खावा गा.वि.स.-९, भोजपुर	११६४५००	११६६७०९	२२१०			८८४०
४२९	नाम: सरस्वता लावती	ठेगाना: महारानी गा.वि.स.-९, झापा	११६६७१०	११६७२७०	५६१			२२४४
४३०	नाम: रिता खत्री खडका	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स.-९, झापा	११६७२७१	११६७८३१	५६१			२२४४
४३१	नाम: सिमा राई	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-५, भोजपुर	११६७८३२	११६८९४२	११११			४४४४
४३२	नाम: दिपेन राई	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-३५, काठमाडौं	११६८९४३	११७१७०२	२७६०			११०४०
४३३	नाम: रविन्द्र चाम्लिङ	ठेगाना: उर्लाबारी न.पा.-४, मोरङ	११७१७०३	११७४४६२	२७६०			११०४०
४३४	नाम: देउमान राई	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-११, सुनसरी	११७४४६३	११७९८६०	५३९८			२१५९२
४३५	नाम: बिजयता मुकारुङ राई	ठेगाना: सुनकोठी गा.वि.स.-८, ललितपुर	११७९८६१	११८०४२१	५६१			२२४४
४३६	नाम: डेकिन्द्र कुमार राई	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स.-६, खोटाङ	११८०४२२	११८२०८२	१६६१			६६४४
४३७	नाम: बिना कुमारी खेवाङ	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स.-७, झापा	११८२०८३	११८२६४३	५६१			२२४४
४३८	नाम: दिलमान राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-९, भोजपुर	११८२६४४	११८५४०३	२७६०			११०४०
४३९	नाम: बाल माया गुरुङ	ठेगाना: केराबारी गा.वि.स.-२, गोरखा	११८५४०४	११८७०६४	१६६१			६६४४
४४०	नाम: रन बहादुर राई	ठेगाना: खावा गा.वि.स.-५, भोजपुर	११८७०६५	११८८१७५	११११			४४४४
४४१	नाम: लोकेश प्रधान	ठेगाना: साँघुटार गा.वि.स.-९, रामेछाप	११८८१७६	११८८७३६	५६१			२२४४
४४२	नाम: प्रदिप शाही	ठेगाना: भुट्टार गा.वि.स.-५, उदयपुर	११८८७३७	११८९२९७	५६१			२२४४
४४३	नाम: दोलोकुम राई	ठेगाना: छिनामखु गा.वि.स.-१, भोजपुर	११८९२९८	११९०४०८	११११			४४४४

४४४	नाम: विशाल हाङ मुकारुङ राई	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.वि.स.-३, भोजपुर	११९०४०९	११९०९६९	५६१			२२४४
४४५	नाम: महेन्द्र गौतम	ठेगाना: पोखरी चौरी गा.वि.स.-८, काभ्रेपलाञ्चोक	११९०९७०	११९१५३०	५६१			२२४४
४४६	नाम: तेज कुमार राई	ठेगाना: घोपा गा.वि.स.-१, सुनसरी	११९१५३१	११९२०९१	५६१			२२४४
४४७	नाम: शान्ति कुमारी राई	ठेगाना: दमक न.पा.-१९, झापा	११९२०९२	११९४८५१	२७६०			११०४०
४४८	नाम: उषा राई	ठेगाना: साकफारा गा.वि.स.-४, इलाम	११९४८५२	११९५९६२	११११			४४४४
४४९	नाम: नविन कुमार राई	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-६, भोजपुर	११९५९६३	११९६५२३	५६१			२२४४
४५०	नाम: सेसेमा नेम्बाङ लिम्बु	ठेगाना: खड्का भद्रकाली गा.वि.स.-१, काठमाडौं	११९६५२४	११९७०८४	५६१			२२४४
४५१	नाम: कर्मेन्द्र विक्रम नेम्बाङ लिम्बु	ठेगाना: खुदुनाबारी गा.वि.स.-६, झापा	११९७०८५	१२०२५९२	५५०८			२२०३२
४५२	नाम: भक्त बहादुर राई	ठेगाना: कुरुम्बा गा.वि.स.-४, पाँचथर	१२०२५९३	१२०३१५३	५६१			२२४४
४५३	नाम: याम माया लिम्बु	ठेगाना: धरान न.पा.-१२, सुनसरी	१२०३१५४	१२०५९१३	२७६०			११०४०
४५४	नाम: भुराज राई	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.वि.स.-४, भोजपुर	१२०५९१४	१२०७०२४	११११			४४४४
४५५	नाम: शान्ता राई	ठेगाना: विराटनगर १३, मोरङ	१२०७०२५	१२०८१३५	११११			४४४४
४५६	नाम: नेत्र प्रसाद चुडाल	ठेगाना: लेटाङ गा.वि.स.-९, मोरङ	१२०८१३६	१२०८६९६	५६१			२२४४
४५७	नाम: इन्द्र कला कटुवाल	ठेगाना: बयरवन गा.वि.स.-७, मोरङ	१२०८६९७	१२०९५३२	८३६			३३४४
४५८	नाम: खगेन्द्र बहादुर लिम्बु	ठेगाना: सोल्मा गा.वि.स.-४, तेह्रथुम	१२०९५३३	१२१००९३	५६१			२२४४
४५९	नाम: नर बहादुर लिङ्देन	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स.-६, झापा	१२१००९४	१२१०६५४	५६१			२२४४
४६०	नाम: रबिन राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-७, पाँचथर	१२१०६५५	१२११२१५	५६१			२२४४
४६१	नाम: कृष्ण कुमारी महत	ठेगाना: इटहरी न.पा.-४ सुनसरी	१२११२१६	१२११७७६	५६१			२२४४
४६२	नाम: गणेश बहादुर प्रधान	ठेगाना: दाँवा गुप्तेश्वर गा.वि.स.-८, भोजपुर	१२११७७७	१२१२३३७	५६१			२२४४
४६३	नाम: नारायण प्रसाद प्रधान	ठेगाना: बोखिम गा.वि.स.-३, भोजपुर	१२१२३३८	१२१२८९८	५६१			२२४४
४६४	नाम: अमृता राई	ठेगाना: खावा गा.वि.स.-९, भोजपुर	१२१२८९९	१२१४५५९	१६६१			६६४४
४६५	नाम: गीता राई	ठेगाना: षडानन्द गा.वि.स.-१३, भोजपुर	१२१४५६०	१२१६२२०	१६६१			६६४४
४६६	नाम: राम भक्त राई	ठेगाना: आहाले गा.वि.स.-६, धनकुटा	१२१६२२१	१२१६७८१	५६१			२२४४
४६७	नाम: निर्मला लिम्बु	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१६, सुनसरी	१२१६७८२	१२१९५४१	२७६०			११०४०

४६८	नाम: बिमल राई	ठेगाना: धनकुटा न.पा.-३, धनकुटा	१२१९५४२	१२२०६५२	११११			४४४४
४६९	नाम: जीवन कुमार राई	ठेगाना: बेलहारा गा.वि.स.-१, धनकुटा	१२२०६५३	१२२३४१२	२७६०			११०४०
४७०	नाम: थामेश्वर सुब्बा	ठेगाना: भेडेटार गा.वि.स.-४, धनकुटा	१२२३४१३	१२२३९७३	५६१			२२४४
४७१	नाम: जानुका थापा	ठेगाना: हसन्दह गा.वि.स.-५, मोरङ	१२२३९७४	१२२६७३३	२७६०			११०४०
४७२	नाम: ज्ञान बहादुर राई	ठेगाना: धरान न.पा.-१६, सुनसरी	१२२६७३४	१२२७२९४	५६१			२२४४
४७३	नाम: पूर्ण बहादुर लिम्बु	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१०, सुनसरी	१२२७२९५	१२२७८५५	५६१			२२४४
४७४	नाम: रत्न कुमारी गुरुङ	ठेगाना: च्यानडाँडा गा.वि.स.-९, खोटाङ	१२२७८५६	१२२८४१६	५६१			२२४४
४७५	नाम: उमेश चन्द्र लिम्बु	ठेगाना: तेलिया गा.वि.स.-४, धनकुटा	१२२८४१७	१२३११७६	२७६०			११०४०
४७६	नाम: कोपिला आङ्बुहाङ (लिम्बु)	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-८, सुनसरी	१२३११७७	१२३१७३७	५६१			२२४४
४७७	नाम: कुन्ता देबी पौठाक	ठेगाना: गोलधाप गा.वि.स.-४, झापा	१२३१७३८	१२३२२९८	५६१			२२४४
४७८	नाम: यादब चन्द्र राई	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.३५, काठमाडौं	१२३२२९९	१२३५०५८	२७६०			११०४०
४७९	नाम: ईश्वर राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-५, खोटाङ	१२३५०५९	१२३५६१९	५६१			२२४४
४८०	नाम: तीर्थ राम राई	ठेगाना: रिब्दुङ महेश्वरी गा.वि.स.-४, खोटाङ	१२३५६२०	१२३६१८०	५६१			२२४४
४८१	नाम: बिबेक आङ्देम्बे	ठेगाना: आङसाराङ गा.वि.स.-२, पाँचथर	१२३६१८१	१२३७२९१	११११			४४४४
४८२	नाम: धन कुमारी सुब्बा	ठेगाना: साब्ला गा.वि.स.-५, तेह्रथुम	१२३७२९२	१२३७८५२	५६१			२२४४
४८३	नाम: दिनेश राई	ठेगाना: रतन्छा गा.वि.स.-२, खोटाङ	१२३७८५३	१२३८४१३	५६१			२२४४
४८४	नाम: यशोदा राई	ठेगाना: धरान न.पा.१०, सुनसरी	१२३८४१४	१२३८९७४	५६१			२२४४
४८५	नाम: लक्ष्मी राई	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.१०, सुनसरी	१२३८९७५	१२४०३६०	१३८६			५५४४
४८६	नाम: दिना सेने (राई)	ठेगाना: धरान न.पा.-७, सुनसरी	१२४०३६१	१२४०९२१	५६१			२२४४
४८७	नाम: धन कुमारी राई	ठेगाना: विष्णुपादुका गा.वि.स.-१, सुनसरी	१२४०९२२	१२४१४८२	५६१			२२४४
४८८	नाम: हिमाल राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-६, खोटाङ	१२४१४८३	१२४२०४३	५६१			२२४४
४८९	नाम: शशिकला राई	ठेगाना: शनिश्चरे गा.वि.स.-८, मोरङ	१२४२०४४	१२४२६०४	५६१			२२४४
४९०	नाम: रेखा इङ्नाम	ठेगाना: चुलाचुली गा.वि.स.-६, इलाम	१२४२६०५	१२४३१६५	५६१			२२४४
४९१	नाम: जुध्द बहादुर गुरुङ	ठेगाना: प्याराजङ गा.वि.स. ३, लम्जुङ	१२४३१६६	१२४५६५०	२४८५			९९४०
४९२	नाम: जै बहादुर मगर	ठेगाना: फुएतप्पा गा.वि.स.-६, इलाम	१२४५६५१	१२४६२११	५६१			२२४४
४९३	नाम: कविता राई (आले)	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-६, पाँचथर	१२४६२१२	१२४६७७२	५६१			२२४४

४९४	नाम: हर्क बहादुर धामी	ठेगाना: गोला गा.वि.स.-६, बर्दिया	१२४६७७३	१२४७८८३	११११		४४४४
४९५	नाम: सुनमाया राई	ठेगाना: मिक्लाजुङ गा.पा.-४, पाँचथर	१२४७८८४	१२४८४४४	५६१		२२४४
४९६	नाम: श्याम प्रसाद आचार्य	ठेगाना: आमचोक गा.वि.स.-५, इलाम	१२४८४४५	१२४९००५	५६१		२२४४
४९७	नाम: सविता राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-६, पाँचथर	१२४९००६	१२४९५६६	५६१		२२४४
४९८	नाम: प्रणिता राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-३, पाँचथर	१२४९५६७	१२५०१२७	५६१		२२४४
४९९	नाम: साङ्गेन राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-७, पाँचथर	१२५०१२८	१२५०६८८	५६१		२२४४
५००	नाम: रेनुका राई (गुरुङ)	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-६, भोजपुर	१२५०६८९	१२५३४४८	२७६०		११०४०
५०१	नाम: शहरमान तामाङ	ठेगाना: चौदण्डी गा.वि.स.-४, उदयपुर	१२५३४४९	१२५८९५६	५५०८		२२०३२
५०२	नाम: फुल कुमारी स्याङदान (प्रधान)	ठेगाना: साँघुटार गा.वि.स.-९, रामेछाप	१२५८९५७	१२६११६६	२२१०		८८४०
५०३	नाम: सम्झना शाह	ठेगाना: भगवती गा.वि.स.-२, अर्घाखाँची	१२६११६७	१२६६६७४	५५०८		२२०३२
५०४	नाम: बट्टी कुमार गोले	ठेगाना: भोजपुर गा.वि.स.-९, भोजपुर	१२६६६७५	१२६९४३४	२७६०		११०४०
५०५	नाम: सूर्य माया गुरुङ	ठेगाना: घनपोखरा गा.वि.स.-३, लमजुङ	१२६९४३५	१२७२१९४	२७६०		११०४०
५०६	नाम: झंक प्रसाद चौलागाई	ठेगाना: चौरीदेउराली गा.पा.-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१२७२१९५	१२७२७५५	५६१		२२४४
५०७	नाम: विष्णु बहादुर राई	ठेगाना: जितपुर गा.वि.स.-१ इलाम	१२७२७५६	१२७५५१५	२७६०		११०४०
५०८	नाम: राजेन्द्र प्रसाद लिङ्देन	ठेगाना: अमरपुर गा.वि.स.-३ पाँचथर	१२७५५१६	१२७६६२६	११११		४४४४
५०९	नाम: दिपक मेन्याङबो	ठेगाना: बिर्तामोड न.पा ५, झापा	१२७६६२७	१२७७१८७	५६१		२२४४
५१०	नाम: फिप धोज लिम्बु काम्वाङ	ठेगाना: सिरिसे गा.वि.स.-२, पाँचथर	१२७७१८८	१२७७७४८	५६१		२२४४
५११	नाम: राम कुमार लिम्बु	ठेगाना: तेल्लोक गा.वि.स.-९, ताप्लेजुङ	१२७७७४९	१२७८३०९	५६१		२२४४
५१२	नाम: प्रमिला नेम्वाङ	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१५, सुनसरी	१२७८३१०	१२७८८७०	५६१		२२४४
५१३	नाम: निर्मला देवी श्रेष्ठ	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स.-५, झापा	१२७८८७१	१२७९४३१	५६१		२२४४
५१४	नाम: प्रमोद राई	ठेगाना: महेश्वरी गा.वि.स.-६, खोटाङ	१२७९४३२	१२७९९९२	५६१		२२४४
५१५	नाम: ध्रुव राई	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-११, सुनसरी	१२७९९९३	१२८०५५३	५६१		२२४४
५१६	नाम: रमला तामाङ	ठेगाना: पाख्रिबास न.पा.-२, धनकुटा	१२८०५५४	१२८१६६४	११११		४४४४
५१७	नाम: चन्द्र बहादुर सुब्बा	ठेगाना: भेडेटार गा.वि.स.-४, धनकुटा	१२८१६६५	१२८२२२५	५६१		२२४४
५१८	नाम: आयुराज राई	ठेगाना: पाथेका गा.वि.स.-९, खोटाङ	१२८२२२६	१२८२७८६	५६१		२२४४

५१९	नाम: बाल नन्द लिम्बु	ठेगाना: घोपा गा.वि.स.-१, सुनसरी	१२८२७८७	१२८३३४७	५६१			२२४४
५२०	नाम: रुस्मा राई	ठेगाना: बुईपा गा.वि.स.-४, खोटाङ	१२८३३४८	१२८३९०८	५६१			२२४४
५२१	नाम: झलक राना मगर	ठेगाना: माम्लिङ्ग गा.वि.स.-७, संखुवासभा	१२८३९०९	१२८५०१९	११११			४४४४
५२२	नाम: अनिल कुमार लिम्बु	ठेगाना: बुढी मोरङगा.वि.स.-७, धनकुटा	१२८५०२०	१२८५५८०	५६१			२२४४
५२३	नाम: ईन्द्र जित थुलुङ	ठेगाना: प्रकाशपुर गा.वि.स.-९, सुनसरी	१२८५५८१	१२८८३४०	२७६०			११०४०
५२४	नाम: जलन राई	ठेगाना: धनकुटा न.पा.२ धनकुटा	१२८८३४१	१२८८९०१	५६१			२२४४
५२५	नाम: ज्ञान मणि अधिकारी	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.वि.स.-८, भोजपुर	१२८८९०२	१२९१३८५	२४८४			९९३६
५२६	नाम: गेसरा थापा मगर	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स.-१, गोरखा	१२९१३८६	१२९४१४४	२७५९			११०३६
५२७	नाम: सरन मुखिया	ठेगाना: लुम्दे गा.वि.स.-९, इलाम	१२९४१४५	१२९४७०४	५६०			२२४०
५२८	नाम: भूपेन राई	ठेगाना: फेदी गा.वि.स.-२, खोटाङ	१२९४७०५	१२९७४६३	२७५९			११०३६
५२९	नाम: चाम बहादुर राई	ठेगाना: घोपा गा.वि.स.-१, सुनसरी	१२९७४६४	१३००२२२	२७५९			११०३६
५३०	नाम: महासुर राई	ठेगाना: खार्ताम्छा गा.वि.स.-४, खोटाङ	१३००२२३	१३०२९८१	२७५९			११०३६
५३१	नाम: नूतन पाण्डे	ठेगाना: विराटनगर न.पा.-८, मोरङ	१३०२९८२	१३०३५४१	५६०			२२४०
५३२	नाम: कमल प्रसाद राई	ठेगाना: थिदिखा गा.वि.स.-२, भोजपुर	१३०३५४२	१३०६३००	२७५९			११०३६
५३३	नाम: प्रेना आङबुहाङ	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१०, सुनसरी	१३०६३०१	१३०९०५९	२७५९			११०३६
५३४	नाम: नेत्र प्रसाद बुढाक्षेत्री	ठेगाना: थुम्बेदिन गा.वि.स.-४, ताप्लेजुङ	१३०९०६०	१३०९६१९	५६०			२२४०
५३५	नाम: डिल्लीकुमारी तिवारी बुढा क्षेत्री	ठेगाना: अनारमनी गा.वि.स.-४, झापा	१३०९६२०	१३१०१७९	५६०			२२४०
५३६	नाम: दिल कुमार चेम्जोङ	ठेगाना: चिलिङदीन गा.वि.स.-२, पाँचथर	१३१०१८०	१३१०७३९	५६०			२२४०
५३७	नाम: पदम प्रसाद खनाल	ठेगाना: मिक्लाजुङ गा.पा.-३, पाँचथर	१३१०७४०	१३११२९९	५६०			२२४०
५३८	नाम: सन्दीप राई	ठेगाना: रबि गा.वि.स.-३, पाँचथर	१३११३००	१३११८५९	५६०			२२४०
५३९	नाम: क्यामुन राई	ठेगाना: गजुरमुखी गा.वि.स.-९, इलाम	१३११८६०	१३१२४१९	५६०			२२४०
५४०	नाम: दुर्गा आङदेम्बे	ठेगाना: सराङडाँडा गा.वि.स.-१, पाँचथर	१३१२४२०	१३१२९७९	५६०			२२४०
५४१	नाम: तुलसीकुमार बुढाथोकी	ठेगाना: गजुरमुखी गा.वि.स.-९, इलाम	१३१२९८०	१३१३५३९	५६०			२२४०
५४२	नाम: टेक बहादुर आले मगर	ठेगाना: गजुरमुखी गा.वि.स.-९, इलाम	१३१३५४०	१३१४६४९	१११०			४४४०
५४३	नाम: इन्द्र राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-५, पाँचथर	१३१४६५०	१३१५२०९	५६०			२२४०

५४४	नाम: होकुं राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स.-६, पाँचथर	१३१५२१०	१३१६३१९	१११०		४४४०
५४५	नाम: दिपक अग्रवाल	ठेगाना: धरान उ.म.न.पा.-१, सुनसरी	१३१६३२०	१३१७९७९	१६६०		६६४०
५४६	नाम: प्रमिला चौलागाई	ठेगाना: का. देउराली गा.वि.स.-९, काभ्रेपलाञ्चोक	१३१७९८०	१३१८५३९	५६०		२२४०
५४७	नाम: अन्जना मगर	ठेगाना: अनैकोट गा.वि.स.-८, काभ्रेपलाञ्चोक	१३१८५४०	१३१९०९९	५६०		२२४०
५४८	नाम: कर्ण बहादुर राई	ठेगाना: मोली गा.वि.स.-१, ओखलढुंगा	१३१९१००	१३१९६५९	५६०		२२४०
५४९	नाम: निर्मला पाठक गौतम	ठेगाना: चौरी देउराली गा.पा.-६, काभ्रेपलाञ्चोक	१३१९६६०	१३२२४१८	२७५९		११०३६
५५०	नाम: लिलाश्वर पालुङ्वा	ठेगाना: दमक गा.वि.स.-१, झापा	१३२२४१९	१३२२९७८	५६०		२२४०
५५१	नाम: अमर रत्न बज्राचार्य	ठेगाना: भक्तपुर न.पा.-११, भक्तपुर	१३२२९७९	१३२५७३७	२७५९		११०३६
५५२	नाम: शिव प्र. तिमल्सिना	ठेगाना: दुर्खर्क गा.वि.स.-७, काभ्रेपलाञ्चोक	१३२५७३८	१३२६२९७	५६०		२२४०
५५३	नाम: रोशनी श्रेष्ठ	ठेगाना: बासबारी गा.वि.स.-७, सिन्धुपाल्चोक	१३२६२९८	१३२६८५७	५६०		२२४०
५५४	नाम: शंकर देव राई	ठेगाना: नागी गा.वि.स.-४ भोजपुर	१३२६८५८	१३३१८१५	४९५८		१९८३२
५५५	नाम: पुनम सुब्बा	ठेगाना: जलजले गा.वि.स.-४, तेह्रथुम	१३३१८१६	१३३२३७५	५६०		२२४०
५५६	नाम: विन्दु थनेत	ठेगाना: अर्घौली गा.वि.स.-८, नवलपरासी	१३३२३७६	१३३२९३५	५६०		२२४०
५५७	नाम: टठ बहादुर लावती	ठेगाना: कुम्मायक गा.पा.-१, पाँचथर	१३३२९३६	१३३३४९५	५६०		२२४०
५५८	नाम: धन कुमारी माङ्मु	ठेगाना: फलैचा गा.वि.स.-५, पाँचथर	१३३३४९६	१३३४०५५	५६०		२२४०
५५९	नाम: कुल बहादुर देवान	ठेगाना: डाँडाबजार गा.वि.स.-२, धनकुटा	१३३४०५६	१३३६८१४	२७५९		११०३६
५६०	नाम: नरेन्द्र जङ्ग गुरुङ	ठेगाना: नामार्जुङ गा.वि.स.-५, कास्की	१३३६८१५	१३३७३७४	५६०		२२४०
५६१	नाम: कावल राज काडवा (लिम्बु)	ठेगाना: सिकैचा गा.वि.स.-५, ताप्लेजुङ	१३३७३७५	१३३८७५९	१३८५		५५४०
५६२	नाम: खगेन्द्र देवान	ठेगाना: साँगुरीगढी गा.पा.-५, धनकुटा	१३३८७६०	१३४१५१८	२७५९		११०३६
५६३	नाम: रेनुका राई	ठेगाना: ललितपुर म.न.पा.-२६, ललितपुर	१३४१५१९	१३४३७२७	२२०९		८८३६
५६४	नाम: अमिता राई	ठेगाना: लखनपुर गा.वि.स.-१, झापा	१३४३७२८	१३४४२८७	५६०		२२४०
५६५	नाम: भरत राज मानन्धर	ठेगाना: काठमाडौं न.पा. - २५, काठमाडौं	१३४४२८८	१३४७०४६	२७५९		११०३६

५६६	नाम: विष्णु प्रसाद थापा	ठेगाना : जुनिया गा.वि.स. ५, गुल्मी	१३४७०४७	१३४७५९५	५४९			२१९६
५६७	नाम: अमर बहादुर राना	ठेगाना: रुद्रपुर गा.वि.स. ५, रुपन्देही	१३४७५९६	१३४८१४४	५४९			२१९६
५६८	नाम: मुना थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा ३, रुपन्देही	१३४८१४५	१३४८६९३	५४९			२१९६
५६९	नाम: आशिक गाहा	ठेगाना: बगनासकाली गा. पा. १, पाल्पा	१३४८६९४	१३४९७९२	१०९९			४३९६
५७०	नाम: लोक माया श्रीस	ठेगाना: अर्जेवा गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	१३४९७९३	१३५०८९१	१०९९			४३९६
५७१	नाम: तारा कुमारी थापा सारु	ठेगाना: तिनदोबाटो गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	१३५०८९२	१३५१४४०	५४९			२१९६
५७२	नाम: श्रीकला थापा मगर	ठेगाना: मनकामना गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	१३५१४४१	१३५१९८९	५४९			२१९६
५७३	नाम: अम्मेर सिंह थापा	ठेगाना: मनकामना गा.वि.स.-५, स्याङ्जा	१३५१९९०	१३५२५३८	५४९			२१९६
५७४	नाम: उम बहादुर थापा	ठेगाना: दगान्तुडाँडा गा.वि.स.८, बाग्लुङ	१३५२५३९	१३५३०८७	५४९			२१९६
५७५	नाम: विवेक कुमार थापा छन्तेल	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स.६ रुपन्देही	१३५३०८८	१३५३६३६	५४९			२१९६
५७६	नाम: शैलेन्द्र रोकाय	ठेगाना: लावन गा.वि.स. १, डोल्पा	१३५३६३७	१३५४१८५	५४९			२१९६
५७७	नाम: वल बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. १३, रुपन्देही	१३५४१८६	१३५४७३४	५४९			२१९६
५७८	नाम: डिल बहादुर थापा	ठेगाना: सन्धिखर्क गा.वि.स. २, अर्घाखाँची	१३५४७३५	१३५८५८१	३८४७			१५३८८
५७९	नाम: खुम बहादुर राना मगर	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. १, पाल्पा	१३५८५८२	१३५९१३०	५४९			२१९६
५८०	नाम: वुद्धि माया थापा	ठेगाना: रत्नपुर गा.वि.स.६, स्याङ्जा	१३५९१३१	१३५९६७९	५४९			२१९६
५८१	नाम: भिम बहादुर सारु	ठेगाना: सिद्धार्थनगर न. पा. ९, रुपन्देही	१३५९६८०	१३६०२२८	५४९			२१९६
५८२	नाम: अरुण कुमार सोमै	ठेगाना: सन्धिखर्क न.पा. २, अर्घाखाँची	१३६०२२९	१३६०७७७	५४९			२१९६
५८३	नाम: बसन्ता थापा	ठेगाना: सन्धिखर्क गा.वि.स. २, अर्घाखाँची	१३६०७७८	१३६१३२६	५४९			२१९६
५८४	नाम: भूमी घर्ती मगर	ठेगाना: रम्भा गा.पा. २, पाल्पा	१३६१३२७	१३६१८७५	५४९			२१९६
५८५	नाम: सुजन आले	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	१३६१८७६	१३६२४२४	५४९			२१९६
५८६	नाम: लाल बहादुर राना	ठेगाना: पिपलडाँडा गा.वि.स. ४, पाल्पा	१३६२४२५	१३६२९७३	५४९			२१९६
५८७	नाम: पवन राना	ठेगाना: बाणगंगा न.पा. १, कपिलवस्तु	१३६२९७४	१३६३५२२	५४९			२१९६
५८८	नाम: सिता पुन	ठेगाना: चनई गा.वि.स.-९, कपिलवस्तु	१३६३५२३	१३६४६२१	१०९९			४३९६
५८९	नाम: घन बहादुर पचभैया	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. ६, पाल्पा	१३६४६२२	१३६५१७०	५४९			२१९६

५९०	नाम: लक्ष्मण सलामी	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. २, गुल्मी	१३६५१७१	१३६७३६८	२१९८			८७९२
५९१	नाम: मित्र बहादुर पुन	ठेगाना: सिसाखानी गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	१३६७३६९	१३६७९१७	५४९			२१९६
५९२	नाम: रोविन गाहा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १३, रुपन्देही	१३६७९१८	१३६९०१६	१०९९			४३९६
५९३	नाम: दल बहादुर गाहा	ठेगाना: चिर्तुङ धारा गा.वि.स. ९, पाल्पा	१३६९०१७	१३७०११५	१०९९			४३९६
५९४	नाम: हिम बहादुर सिंजाली थापा	ठेगाना: शंकरनगर - २, रुपन्देही	१३७०११६	१३७१९८३	१८६८			७४७२
५९५	नाम: सुशिल कुमार थापा	ठेगाना: रिब्दिकोट गा.पा. २, पाल्पा	१३७१९८४	१३७२५३२	५४९			२१९६
५९६	नाम: घन बहादुर मिदुन थापा	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ६, गुल्मी	१३७२५३३	१३७३०८१	५४९			२१९६
५९७	नाम: चन्द्र माया पुन मगर	ठेगाना: तामनगर गा.वि.स. ४, रुपन्देही	१३७३०८२	१३७३६३०	५४९			२१९६
५९८	नाम: कृष्ण बहादुर काउचा	ठेगाना: जुनिया गा.वि.स. ५, गुल्मि	१३७३६३१	१३७४१७९	५४९			२१९६
५९९	नाम: ईन्द्र बहादुर खरु	ठेगाना: हेक्लाङ गा.वि.स.३, पाल्पा	१३७४१८०	१३७४७२८	५४९			२१९६
६००	नाम: टेक बहादुर राना भन्ने तेज कुमार गुरुङ	ठेगाना: बुटवलन.पा. ९, रुपन्देही	१३७४७२९	१३७५२७७	५४९			२१९६
६०१	नाम: सम्जीमाया पुन	ठेगाना: जोलवाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	१३७५२७८	१३७५८२६	५४९			२१९६
६०२	नाम: खिम बहादुर बुढा	ठेगाना: हापुर गा.वि.स. ९, दाङ	१३७५८२७	१३७६६५०	८२४			३२९६
६०३	नाम: चन्द्रिका घर्ती	ठेगाना: लक्ष्मपुर गा.वि.स.५, दाङ	१३७६६५१	१३७७१९९	५४९			२१९६
६०४	नाम: नर बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा. वि.स. ६, रोल्पा	१३७७२००	१३७७७४८	५४९			२१९६
६०५	नाम: मुक्त बहादुर राना मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. १, प्युठान	१३७७७४९	१३७८५७२	८२४			३२९६
६०६	नाम: मान बहादुर थापा मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. ८, प्युठान	१३७८५७३	१३७९१२१	५४९			२१९६
६०७	नाम: एलिना थापा (राना मगर)	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. १, प्युठान	१३७९१२२	१३७९६७०	५४९			२१९६
६०८	नाम: जङ्गबीर बुढा मगर	ठेगाना: सिउरी गा. वि. स. ८, रोल्पा	१३७९६७१	१३८०२१९	५४९			२१९६
६०९	नाम: वोम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स.२, प्युठान	१३८०२२०	१३८०७६८	५४९			२१९६
६१०	नाम: छमा थापा मगर	ठेगाना: म्यालपोखरी गा.वि.स. १, गुल्मी	१३८०७६९	१३८१३१७	५४९			२१९६

६११	नाम: खिम बहादुर पुन मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. २, प्युठान	१३८१३१८	१३८२६९१	१३७४			५४९६
६१२	नाम: भिम बहादुर राना	ठेगाना: अर्खा गा.वि. स. ४, प्युठान	१३८२६९२	१३८३२४०	५४९			२९९६
६१३	नाम: तारा सिं थापा मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि. स. २, प्युठान	१३८३२४१	१३८३७८९	५४९			२९९६
६१४	नाम: कुल बहादुर आलेमगर	ठेगाना: पकला गा. वि. स. ४, प्युठान	१३८३७९०	१३८४३३८	५४९			२९९६
६१५	नाम: घमान सिंह ठेडी मगर	ठेगाना: रास्पुरकोट गा.वि.स. ३, प्युठान	१३८४३३९	१३८४८८७	५४९			२९९६
६१६	नाम: झबिन्द्र बहादुर ठेडी मगर	ठेगाना: रास्पुरकोट गा. वि. स. ३, प्युठान	१३८४८८८	१३८५४३६	५४९			२९९६
६१७	नाम: पुष्प घर्ति मगर	ठेगाना: रास्पुरकोट गा. वि. स. ३, प्युठान	१३८५४३७	१३८५९८५	५४९			२९९६
६१८	नाम: सुरज मगर	ठेगाना: बिजयनगर गा.वि.स. १, प्युठान	१३८५९८६	१३८६५३४	५४९			२९९६
६१९	नाम: गंगा घर्ती मगर	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा.वि.स. ६, प्युठान	१३८६५३५	१३८७०८३	५४९			२९९६
६२०	नाम: चोप लाल घर्ति मगर	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा.वि.स. ६, प्युठान	१३८७०८४	१३८७६३२	५४९			२९९६
६२१	नाम: चुमान सिं पुन	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा. पा. ७, प्युठान	१३८७६३३	१३८९२८१	१६४९			६५९६
६२२	नाम: ईश्वरी राहुँ	ठेगाना: चुँजा गा.वि.स.४, प्युठान	१३८९२८२	१३८९८३०	५४९			२९९६
६२३	नाम: आकृती पुन	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा.वि.स. ५, प्युठान	१३८९८३१	१३९०३७९	५४९			२९९६
६२४	नाम: नेत्र बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: वांगेमरोट गा. वि.स. ६, प्युठान	१३९०३८०	१३९१७५३	१३७४			५४९६
६२५	नाम: माया घर्ती मगर	ठेगाना: वांगेमरोट गा. वि.स. ६, प्युठान	१३९१७५४	१३९३१२७	१३७४			५४९६
६२६	नाम: सन्तोष पुन मगर	ठेगाना: वांगेमरोट गा. वि.स. ७, प्युठान	१३९३१२८	१३९३६७६	५४९			२९९६
६२७	नाम: चुमा कुमारी पुन मगर	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा.वि.स. ६, प्युठान	१३९३६७७	१३९५३२५	१६४९			६५९६
६२८	नाम: तान बहादुर पुन	ठेगाना: वांगेमरोट गा. वि.स. ६, प्युठान	१३९५३२६	१३९६६९९	१३७४			५४९६
६२९	नाम:तुल बहादुर पुन मगर	ठेगाना: वांगेमरोट गा. वि.स. ६, प्युठान	१३९६७००	१३९७५२३	८२४			३२९६
६३०	नाम:सुना थापा (घर्ति मगर)	ठेगाना: म्यालपोखरी गा. वि.स. १, गुल्मी	१३९७५२४	१३९८०७२	५४९			२९९६
६३१	नाम: मिना सेन ओली	ठेगाना: बाँझकटेरी गा.वि.स. ५, गुल्मी	१३९८०७३	१३९८६२१	५४९			२९९६
६३२	नाम: चिन्त बहादुर पुन	ठेगाना: खलङ्गा गा.बि.स. १, प्युठान	१३९८६२२	१३९९१७०	५४९			२९९६
६३३	नाम: शिवा पुन मगर	ठेगाना: खलङ्गा गा. बि स १, प्युठान	१३९९१७१	१३९९७१९	५४९			२९९६

६३४	नाम: धन बहादुर रोकाहा मगर	ठेगाना: पुर्कोटदह गा.वि.स. ९, गुल्मी	१३९९७२०	१४००२६८	५४९			२१९६
६३५	नाम: लाल बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: म्यालपोखरी गा.वि. स १, गुल्मी	१४००२६९	१४००८१७	५४९			२१९६
६३६	नाम: केहर सिंह घर्ती मगर	ठेगाना: हाडहाडे गा.वि.स.३, गुल्मी	१४००८१८	१४०१३६६	५४९			२१९६
६३७	नाम: खगीस्वरा घर्ती	ठेगाना: हाडहाडे गा.वि.स. ३, गुल्मी	१४०१३६७	१४०१९१५	५४९			२१९६
६३८	नाम: नेत्र बहादुर पुन मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	१४०१९१६	१४०२४६४	५४९			२१९६
६३९	नाम: जीत बहादुर थापा	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. १, प्युठान	१४०२४६५	१४०३०१३	५४९			२१९६
६४०	नाम: सन्तक बहादुर थापा	ठेगाना: खवाङ गा.प. १, प्युठान	१४०३०१४	१४०३५६२	५४९			२१९६
६४१	नाम: जनी कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स.२, प्युठान	१४०३५६३	१४०४१११	५४९			२१९६
६४२	नाम: मिन बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: खावाङ गा.वि. स. ३, प्युठान	१४०४११२	१४०४६६०	५४९			२१९६
६४३	नाम: सुरज घर्ती मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि. स ४, प्युठान	१४०४६६१	१४०५२०९	५४९			२१९६
६४४	नाम: रेनुका रोका	ठेगाना: चुनवाङ गा.वि.स. ६, रुकुम	१४०५२१०	१४०७१३२	१९२३			७६९२
६४५	नाम: तीला बुढा मगर	ठेगाना: रीम गा.वि.स. २, सल्यान	१४०७१३३	१४०७६८१	५४९			२१९६
६४६	नाम: भद्र सिंह बुढा मगर	ठेगाना: रीम गा.वि.स. २, सल्यान	१४०७६८२	१४१३१७७	५४९६			२१९८४
६४७	नाम: तिला घर्ती	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ७, सल्यान	१४१३१७८	१४१३७२६	५४९			२१९६
६४८	नाम: ललित थापा मगर	ठेगाना: नौवस्ता गा.वि.स. ४, बाँके	१४१३७२७	१४१४२७५	५४९			२१९६
६४९	नाम: अजय राना	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ६, सल्यान	१४१४२७६	१४१४८२४	५४९			२१९६
६५०	नाम: बल बहादुर घर्ती	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ७, सल्यान	१४१४८२५	१४१५३७३	५४९			२१९६
६५१	नाम: प्रेमा बुढामगर	ठेगाना: रङ्गेना गा.वि.स. ८, बाँके	१४१५३७४	१४१७०२२	१६४९			६५९६
६५२	नाम: टोपीलाल कवर मगर	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१४१७०२३	१४१७५७१	५४९			२१९६
६५३	नाम: निर्मला घर्ती बुढा मगर	ठेगाना: छत्रेश्वरी गा.पा. ५, सल्यान	१४१७५७२	१४१८१२०	५४९			२१९६
६५४	नाम: प्रदिप पुन	ठेगाना: दमाचौर गा.वि.स. ९, सल्यान	१४१८१२१	१४१८६६९	५४९			२१९६
६५५	नाम: निमा बुढा	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ९, सल्यान	१४१८६७०	१४१९२१८	५४९			२१९६
६५६	नाम: सेती बुढा	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१४१९२१९	१४१९७६७	५४९			२१९६

६५७	नाम: मुना श्रेष्ठ	ठेगाना: वीरेन्द्र नगर गा.वि.स. ९, चितवन	१४१९७६८	१४२०३१६	५४९			२१९६
६५८	नाम: तिला घर्ति	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१४२०३१७	१४२०८६५	५४९			२१९६
६५९	नाम: प्रकाश बुढा मगर	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	१४२०८६६	१४२१४१४	५४९			२१९६
६६०	नाम: प्रदिप पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	१४२१४१५	१४२१९६३	५४९			२१९६
६६१	नाम: इश्वर पुन मगर	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	१४२१९६४	१४२२५१२	५४९			२१९६
६६२	नाम: अशोक कुमार बुढा	ठेगाना: रिम गा.वि.स. २, सल्यान	१४२२५१३	१४२३६११	१०९९			४३९६
६६३	नाम: खुमराज बुढा मगर	ठेगाना: सिनवाङ गा.वि. स. १, सल्यान	१४२३६१२	१४२४१६०	५४९			२१९६
६६४	नाम: कैलाश राना मगर	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	१४२४१६१	१४२४७०९	५४९			२१९६
६६५	नाम: गोकुल पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	१४२४७१०	१४२५२५८	५४९			२१९६
६६६	नाम: प्रेम बहादुर बुढा	ठेगाना: रिम गा.वि.स. २, सल्यान	१४२५२५९	१४२६३५७	१०९९			४३९६
६६७	नाम: सुजन बुढा मगर	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१४२६३५८	१४२६९०६	५४९			२१९६
६६८	नाम: बिजय बुढा मगर	ठेगाना: रङ्गेना गा.वि.स. ८, बाँके	१४२६९०७	१४२८००५	१०९९			४३९६
६६९	नाम: निर्मला थापा (पल्ली)	ठेगाना: नेपालगंज न.पा. १२, बाँके	१४२८००६	१४२८५५४	५४९			२१९६
६७०	नाम: यथेष्ट पुन मगर	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	१४२८५५५	१४२९१०३	५४९			२१९६
६७१	नाम: तारा कुमार घर्ती	ठेगाना: गुमी गा.वि.स. ९, सुर्खेत	१४२९१०४	१४३१८५१	२७४८			१०९९२
६७२	नाम: नर बहादुर आले	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स. ८, दैलेख	१४३१८५२	१४३२४००	५४९			२१९६
६७३	नाम: नेत्र बहादुर थापा मगर	ठेगाना: नारायण गा.वि.स. ९, दैलेख	१४३२४०१	१४३२९४९	५४९			२१९६
६७४	नाम: भक्त बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: छिन्चु गा.वि.स. १, सुर्खेत	१४३२९५०	१४३३४९८	५४९			२१९६
६७५	नाम: हिक्मत बहादुर समई (थापा)	ठेगाना: नारायण न.पा. १, दैलेख	१४३३४९९	१४३४०४७	५४९			२१९६
६७६	नाम: भविसरा थापा मगर	ठेगाना: नौबस्ता गा. वि.स. २, बाँके	१४३४०४८	१४३४५९६	५४९			२१९६
६७७	नाम: रामकुमारी पुन	ठेगाना: राडसी गा.वि.स. ८, रुकुम	१४३४५९७	१४४००९२	५४९६			२१९८४
६७८	नाम: रास्ती बुढा	ठेगाना: महत गा.वि.स. २, रुकुम	१४४००९३	१४४११९१	१०९९			४३९६
६७९	नाम: मन बहादुर रोका मगर	ठेगाना: जेलवाङ गा.वि. स. ४, रोल्पा	१४४११९२	१४४१७४०	५४९			२१९६
६८०	नाम: विकास राना	ठेगाना: चिसापानी ३, बाँके	१४४१७४१	१४४२२८९	५४९			२१९६
६८१	नाम: प्रेमी राहु मगर	ठेगाना: चुजा गा.वि.स. ३, प्युठान	१४४२२९०	१४४२८३८	५४९			२१९६

६८२	नाम: दिनेश कुमार राना	ठेगाना: बेलपाटा गा.वि.स. ६, दैलेख	१४४२८३९	१४४३३८७	५४९			२१९६
६८३	नाम: जगविर राना मगर	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स.९, दैलेख	१४४३३८८	१४४४४८६	१०९९			४३९६
६८४	नाम: मौसम राना मगर	ठेगाना: कोहलपुर न.पा. ११, बाँके	१४४४४८७	१४४५५८५	१०९९			४३९६
६८५	नाम: वीर बहादुर थापा	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. २, बाँके	१४४५५८६	१४४६१३४	५४९			२१९६
६८६	नाम: श्रीमती बिष्णु कुमारी थापा	ठेगाना: छिन्चु गा.वि.स. ७, सुर्खेत	१४४६१३५	१४४६६८३	५४९			२१९६
६८७	नाम: बिना थापा	ठेगाना: बेलभार गा.वि.स.५, बाँके	१४४६६८४	१४४७२३२	५४९			२१९६
६८८	नाम: प्रेम कुमारी आले	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. ३, बाँके	१४४७२३३	१४४८३३१	१०९९			४३९६
६८९	नाम: गणेश बहादुर आले	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, दैलेख	१४४८३३२	१४४९४३०	१०९९			४३९६
६९०	नाम: सृजना आले	ठेगाना: राधापुर गा.वि. स. ९, बाँके	१४४९४३१	१४४९९७९	५४९			२१९६
६९१	नाम: दिला कुमारी राना मगर	ठेगाना: कोहलपुर न.पा. १०, बाँके	१४४९९८०	१४५०५२८	५४९			२१९६
६९२	नाम: सुशिल थापा	ठेगाना: नेपालगंज न.पा. २, बाँके	१४५०५२९	१४५२१७७	१६४९			६५९६
६९३	नाम: खड्ग बहादुर राना मगर	ठेगाना: शिवपुर गा.वि.स. १, बर्दिया	१४५२१७८	१४५२७२६	५४९			२१९६
६९४	नाम: निशा थापा	ठेगाना: नेपालगञ्ज न.पा - १२, बाँके	१४५२७२७	१४५३३५८	६३२			२५२८
६९५	नाम: गोकुल बहादुर राना मगर भन्ने गोकुल बहादुर राना	ठेगाना: बेलपाटा गा.वि.स. ६, दैलेख	१४५३३५९	१४५३९९०	६३२			२५२८
६९६	नाम: लक्ष्मी आले	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. ८, बाँके	१४५३९९१	१४५४५३९	५४९			२१९६
६९७	नाम: अन्जु थापा	ठेगाना: नारायण न.पा. २, दैलेख	१४५४५४०	१४५५०८८	५४९			२१९६
६९८	नाम: यज्ञ बहादुर राना	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स. ६, दैलेख	१४५५०८९	१४५५६३७	५४९			२१९६
६९९	नाम: सृजना थापा	ठेगाना: सीतापुर गा.वि.स. २, बाँके	१४५५६३८	१४५६१८६	५४९			२१९६
७००	नाम: दिलबहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: कोहलपुर न.पा. ८, बाँके	१४५६१८७	१४५६७३५	५४९			२१९६
७०१	नाम: पहलमान बुढा	ठेगाना: रामघाट गा.वि.स. ३, सुर्खेत	१४५६७३६	१४५७२८४	५४९			२१९६
७०२	नाम: मन रुपा राना	ठेगाना: गुमी गा.वि.स.३, सुर्खेत	१४५७२८५	१४५७८३३	५४९			२१९६
७०३	नाम: रमेश बहादुर थापा मगर	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स.९, दैलेख	१४५७८३४	१४५८३८२	५४९			२१९६
७०४	नाम: दुर्गा थापा	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. २, बाँके	१४५८३८३	१४५८९३१	५४९			२१९६

७०५	नाम: हर्क बहादुर सारु (थापा)	ठेगाना: पञ्चकन्या गा.वि.स. ७, चितवन	१४५८९३२	१४५९४८०	५४९			२१९६
७०६	नाम: टेक कुमारी राना	ठेगाना: रामनगर गा.वि.स. १, महोत्तरी	१४५९४८१	१४६००२९	५४९			२१९६
७०७	नाम: रविन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: मलंगवा न.पा. ७, सर्लाही	१४६००३०	१४६०५७८	५४९			२१९६
७०८	नाम: छविराम आले	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ६, तनहुँ	१४६०५७९	१४६११२७	५४९			२१९६
७०९	नाम: जीवन बहादुर आले मगर	ठेगाना: बुङकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	१४६११२८	१४६१६७६	५४९			२१९६
७१०	नाम: टेक बहादुर राना मगर	ठेगाना: कोटा गा.वि.स. ६, तनहुँ	१४६१६७७	१४६२२२५	५४९			२१९६
७११	नाम: कृष्ण माया मसरङ्गी	ठेगाना: पुर्कोट गा.वि.स. ६, तनहुँ	१४६२२२६	१४६२७७४	५४९			२१९६
७१२	नाम: माधव राना मगर	ठेगाना: भरतपुर उ.म.न. पा. २, चितवन	१४६२७७५	१४६३३२३	५४९			२१९६
७१३	नाम: टुक बहादुर आले	ठेगाना: अरुणोदय गा. वि.स. १, तनहुँ	१४६३३२४	१४६३८७२	५४९			२१९६
७१४	नाम: मन कुमारी बगाले	ठेगाना: हिल गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१४६३८७३	१४६४४२१	५४९			२१९६
७१५	नाम: रुद्र बहादुर राना मगर	ठेगाना: बुङकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	१४६४४२२	१४६४९७०	५४९			२१९६
७१६	नाम: रेशम लाल राना मगर	ठेगाना: मंगलपुर गा.वि.स. ५, चितवन	१४६४९७१	१४६५५१९	५४९			२१९६
७१७	नाम: कपिल आले	ठेगाना: मंगलपुर गा.वि.स. ५, चितवन	१४६५५२०	१४६६०६८	५४९			२१९६
७१८	नाम: आस वीर आले	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. १, तनहुँ	१४६६०६९	१४६६६१७	५४९			२१९६
७१९	नाम: अमला पुन	ठेगाना: रुम गा. वि.स. १, म्याग्दी	१४६६६१८	१४६७१६६	५४९			२१९६
७२०	नाम: श्री दिन बहादुर राना	ठेगाना: चित्रेभञ्ज्याङ गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१४६७१६७	१४६८२६५	१०९९			४३९६
७२१	नाम: धन बहादुर काउचा	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१४६८२६६	१४६८८१४	५४९			२१९६
७२२	नाम : यमुना राना काउचा	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१४६८८१५	१४६९३६३	५४९			२१९६
७२३	नाम: मिना कुमारी पुन	ठेगाना: जंकोट गा.वि.स. १, रोल्पा	१४६९३६४	१४६९९१२	५४९			२१९६
७२४	नाम: देउकला कुमारी घर्ती	ठेगाना: जंकोट गा.वि.स. ४, रोल्पा	१४६९९१३	१४७०४६१	५४९			२१९६
७२५	नाम: आकृति घर्तीमगर	ठेगाना: रोल्पा न.पा. ९, रोल्पा	१४७०४६२	१४७१०१०	५४९			२१९६
७२६	नाम: आषिस थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. १३, तनहुँ	१४७१०११	१४७१५५९	५४९			२१९६
७२७	नाम: याम बहादुर थापा (पचभैया)	ठेगाना: खानीगाउँ गा.वि.स. ६, पाल्पा	१४७१५६०	१४७२१०८	५४९			२१९६
७२८	नाम: सञ्जोग आले	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ८, तनहुँ	१४७२१०९	१४७२६५७	५४९			२१९६

७२९	नाम: कमल पुन	ठेगाना: पोखरा उ.म.न.पा. १०, कास्की	१४७२६५८	१४७३२०६	५४९			२१९६
७३०	नाम: सकुन्तला आले	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ८, तनहुँ	१४७३२०७	१४७३७५५	५४९			२१९६
७३१	नाम: गोकुल बहादुर मगर	ठेगाना: साउने गा.वि.स. ४, उदयपुर	१४७३७५६	१४७४३०४	५४९			२१९६
७३२	नाम: दिल बहादुर पुन	ठेगाना: बुर्तिवाङ गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	१४७४३०५	१४७४८५३	५४९			२१९६
७३३	नाम: प्रेम कुमार बुढा मगर	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	१४७४८५४	१४७५४०२	५४९			२१९६
७३४	नाम: पवित्रा कुमारी बुढा मगर	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	१४७५४०३	१४७५९५१	५४९			२१९६
७३५	नाम: माया देवी पाईजा पुन	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ४, पर्वत	१४७५९५२	१४७८६९९	२७४८			१०९९२
७३६	नाम: किशोर राना	ठेगाना: ऋषिङ्ग गा.पा. २, तनहुँ	१४७८७००	१४७९२४८	५४९			२१९६
७३७	नाम: रतिकुमारी पुन	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. ७, पर्वत	१४७९२४९	१४७९७९७	५४९			२१९६
७३८	नाम: वालकुमारी राना	ठेगाना: काहुँशिबपुर ७, तनहुँ	१४७९७९८	१४८०३४६	५४९			२१९६
७३९	नाम: हरि प्रसाद पुन	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. ५, रुपन्देही	१४८०३४७	१४८३०९४	२७४८			१०९९२
७४०	नाम: कमल रोका मगर	ठेगाना: आलिताल गा.वि.स. ६, डडेल्धुरा	१४८३०९५	१४८३६४३	५४९			२१९६
७४१	नाम: छम माया पुन	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१४८३६४४	१४८४१९२	५४९			२१९६
७४२	नाम: जुना पुन मगर	ठेगाना: लेखनाथ १३, कास्की	१४८४१९३	१४८५२९१	१०९९			४३९६
७४३	नाम: पूर्ण कुमारी राना	ठेगाना: खैरेनीटार गा.वि.स. २, तनहुँ	१४८५२९२	१४८५८४०	५४९			२१९६
७४४	नाम: श्याम बहादुर खोरजा पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१४८५८४१	१४८६३८९	५४९			२१९६
७४५	नाम: विजय राना	ठेगाना: बानेशोक गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	१४८६३९०	१४८६९३८	५४९			२१९६
७४६	नाम: हिरादेबी खोर्जा पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ९, पर्वत	१४८६९३९	१४८७४८७	५४९			२१९६
७४७	नाम: निल प्रसाद रोका	ठेगाना: तारा गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१४८७४८८	१४८८५८६	१०९९			४३९६
७४८	नाम: रीमा कुमारी आले	ठेगाना: साँखर गा.वि.स. २, स्याङ्जा	१४८८५८७	१४९०२३५	१६४९			६५९६
७४९	नाम: बल वीर पुन	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१४९०२३६	१४९०७८४	५४९			२१९६
७५०	नाम: पार्वती थापा मगर	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	१४९०७८५	१४९१३३३	५४९			२१९६
७५१	नाम: ओम बहादुर राना	ठेगाना: घिरिङ गा.पा. २, तनहुँ	१४९१३३४	१४९६८२९	५४९६			२१९८४
७५२	नाम: रुप बहादुर खोरजा पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१४९६८३०	१४९७३७८	५४९			२१९६
७५३	नाम: सोम बहादुर	ठेगाना: काहुँशीबपुर ५, तनहुँ	१४९७३७९	१४९७९२७	५४९			२१९६

	थापा							
७५४	नाम: रेनुका थापा मगर	ठेगाना: दमक न.पा. ९, झापा	१४९७९२८	१४९८४७६	५४९			२९९६
७५५	नाम: बिच कुमारी थापा	ठेगाना: थुम्की गा.वि.स.५, कास्की	१४९८४७७	१४९९०२५	५४९			२९९६
७५६	नाम: पदम बहादुर थापा	ठेगाना: काहुँशीबपुर ४, तनहुँ	१४९९०२६	१४९९५७४	५४९			२९९६
७५७	नाम: बाल चन राना	ठेगाना: निबुवाखर्क गा.वि.स.२, स्याङ्जा	१४९९५७५	१५००१२३	५४९			२९९६
७५८	नाम: लील बहादुर पुन	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा.४, ललितपुर	१५००१२४	१५००६७२	५४९			२९९६
७५९	नाम: भीम कुमारी चौचाङ्गी पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ७, पर्वत	१५००६७३	१५०१२२१	५४९			२९९६
७६०	नाम: महेश कुमार थापा	ठेगाना: ढोरफिदी गा.वि.स. ०३, तनहुँ	१५०१२२२	१५०१७७०	५४९			२९९६
७६१	नाम: परीमाया थापा	ठेगाना: काहुँशीबपुर १, तनहुँ	१५०१७७१	१५०२३१९	५४९			२९९६
७६२	नाम: मन कुमार पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	१५०२३२०	१५०२८६८	५४९			२९९६
७६३	नाम: तिलराम पाईजा	ठेगाना: बाँसखर्क गा.वि.स. ३, पर्वत	१५०२८६९	१५०३४१७	५४९			२९९६
७६४	नाम: इन्द्र बहादुर पुन	ठेगाना: बिहुकोट गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१५०३४१८	१५०३९६६	५४९			२९९६
७६५	नाम: छबिलाल पुन	ठेगाना: बिहुकोट गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१५०३९६७	१५०४५१५	५४९			२९९६
७६६	नाम: देउ बहादुर पुन	ठेगाना: दाङसिङ गा.वि.स ०७, कास्की	१५०४५१६	१५०५०६४	५४९			२९९६
७६७	नाम: प्रकाश गर्वुजा	ठेगाना: हिस्तान गा.वि. स ५, म्याग्दी	१५०५०६५	१५०५६१३	५४९			२९९६
७६८	नाम: प्रेम बुढा मगर	ठेगाना: तमान गा.वि. स. ५, बाग्लुङ	१५०५६१४	१५०६१६२	५४९			२९९६
७६९	नाम: नीता पुन	ठेगाना: हिस्तान गा.वि.स ५, म्याग्दी	१५०६१६३	१५०६७११	५४९			२९९६
७७०	नाम: रीना पुन (गर्बुजा)	ठेगाना: क्याङ्ग गा.वि.स २, पर्वत	१५०६७१२	१५०७२६०	५४९			२९९६
७७१	नाम: मञ्जु पुन	ठेगाना: क्याङ्ग गा.वि.स ९, पर्वत	१५०७२६१	१५०७८०९	५४९			२९९६
७७२	नाम: मिन बहादुर पुन	ठेगाना: नरेठाटि गा.वि. स. ८, बाग्लुङ	१५०७८१०	१५०८३५८	५४९			२९९६
७७३	नाम: राम सिंह पुन	ठेगाना: नरेठाटि गा.वि. स. ८, बाग्लुङ	१५०८३५९	१५०८९०७	५४९			२९९६
७७४	नाम: मेक बहादुर पुन	ठेगाना: वाजुङ गा.वि.स. ६, पर्वत	१५०८९०८	१५०९४५६	५४९			२९९६
७७५	नाम: जगत बहादुर बुढा	ठेगाना: पछावाङ गा.वि. स. २, रोल्पा	१५०९४५७	१५१०००५	५४९			२९९६
७७६	नाम: हिरालाल बुढा	ठेगाना: पछावाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	१५१०००६	१५१०५५४	५४९			२९९६
७७७	नाम: कर्ण बहादुर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ३, पर्वत	१५१०५५५	१५१३३०२	२७४८			१०९९२
७७८	नाम: विशाल थापा	ठेगाना: धुल्लुवास्कोट गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१५१३३०३	१५१३८५१	५४९			२९९६
७७९	नाम: हरि माया थापा	ठेगाना: ढोरफिदी गा.वि.स. ६, तनहुँ	१५१३८५२	१५१४४००	५४९			२९९६

७८०	नाम: गणेश थापा मगर	ठेगाना: पथरी गा.वि.स. ३, मोरङ	१५१४४०१	१५१४९४९	५४९			२१९६
७८१	नाम: भक्तिराम पुन	ठेगाना: दुदिलाभाटि गा.वि.स. २, बाग्लुङ	१५१४९५०	१५१५४९८	५४९			२१९६
७८२	नाम: इन्दिरा गर्बुजा	ठेगाना: पथरी शनिश्चरे न.पा. ७, मोरङ	१५१५४९९	१५१७१४७	१६४९			६५९६
७८३	नाम: दिपन थापा	ठेगाना: बक्राङ गा.वि.स. ७, गोरखा	१५१७१४८	१५१७६९६	५४९			२१९६
७८४	नाम: मन बहादुर थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ६, तनहुँ	१५१७६९७	१५१८२४५	५४९			२१९६
७८५	नाम: दिल बहादुर थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	१५१८२४६	१५१८७९४	५४९			२१९६
७८६	नाम: जमन बहादुर पुलामी मगर	ठेगाना: काहुँशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	१५१८७९५	१५१९३४३	५४९			२१९६
७८७	नाम: अनिल पुनमगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ९, रोल्पा	१५१९३४४	१५१९८९२	५४९			२१९६
७८८	नाम: रजनी थापा घर्तिमगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५१९८९३	१५२०४४१	५४९			२१९६
७८९	नाम: मनोज रोकामगर	ठेगाना: जेल्वाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	१५२०४४२	१५२०९९०	५४९			२१९६
७९०	नाम: मञ्जु घर्ति	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	१५२०९९१	१५२१५३९	५४९			२१९६
७९१	नाम: पुनाराम घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	१५२१५४०	१५२२०८८	५४९			२१९६
७९२	नाम: विष्णुकुमारी घर्तीमगर	ठेगाना: जंगकोट गा.वि.स. ४, रोल्पा	१५२२०८९	१५२२६३७	५४९			२१९६
७९३	नाम: सुनकुमारी बुढामगर	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ८, रोल्पा	१५२२६३८	१५२३१८६	५४९			२१९६
७९४	नाम: टेकबहादुर पुनमगर	ठेगाना: जैमाकसला गा.वि.स. २, रोल्पा	१५२३१८७	१५२३७३५	५४९			२१९६
७९५	नाम: राजेन्द्र रोका मगर	ठेगाना: जेल्वाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	१५२३७३६	१५२४२८४	५४९			२१९६
७९६	नाम: धनीकला घर्ती (बुढामगर)	ठेगाना: तालावाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५२४२८५	१५२४८३३	५४९			२१९६
७९७	नाम: विजय पुनमगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	१५२४८३४	१५२५३८२	५४९			२१९६
७९८	नाम: नबिना घर्तीमगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५२५३८३	१५२५९३१	५४९			२१९६
७९९	नाम: पञ्चराम बुढा मगर	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५२५९३२	१५२७०३०	१०९९			४३९६
८००	नाम: नौमता घर्ती मगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५२७०३१	१५२७५७९	५४९			२१९६
८०१	नाम: प्रकाश रोका मगर	ठेगाना: जेल्वाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	१५२७५८०	१५२८१२८	५४९			२१९६
८०२	नाम: पृथ्वी प्रसाद बुढा	ठेगाना: जेल्वाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	१५२८१२९	१५२८६७७	५४९			२१९६
८०३	नाम: जयकुमार बुढामगर	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ४, रोल्पा	१५२८६७८	१५२९२२६	५४९			२१९६

८०४	नाम: देवबहादुर बुढा	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	१५२९२२७	१५२९७७५	५४९			२९९६
८०५	नाम: हित कुमारी बुढा मगर	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. १, रोल्पा	१५२९७७६	१५३०३२४	५४९			२९९६
८०६	नाम: वेदना बुढा मगर	ठेगाना: काक्रि गा.वि.स. ३, रुकुम	१५३०३२५	१५३०८७३	५४९			२९९६
८०७	नाम: होमबहादुर बुढामगर	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ८, रोल्पा	१५३०८७४	१५३१४२२	५४९			२९९६
८०८	नाम: कृष्ण प्रसाद रोका मगर	ठेगाना: राङ्कोट गा.वि.स. ४, रोल्पा	१५३१४२३	१५३१९७१	५४९			२९९६
८०९	नाम: भार्गीसरा घर्तीमगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५३१९७२	१५३२५२०	५४९			२९९६
८१०	नाम: खुम बहादुर थापा	ठेगाना: चिसापानी गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	१५३२५२१	१५३३०६९	५४९			२९९६
८११	नाम: मिलन रोका मगर	ठेगाना: राङ्कोट गा.वि.स. ४, रोल्पा	१५३३०७०	१५३३६१८	५४९			२९९६
८१२	नाम: गोपाल अर्मजा पुन	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. २, पर्वत	१५३३६१९	१५३४१६७	५४९			२९९६
८१३	नाम: सुवास अर्मजा पुन	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. २, पर्वत	१५३४१६८	१५३४७१६	५४९			२९९६
८१४	नाम: शुभ माया आले	ठेगाना: शिवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	१५३४७१७	१५३५२६५	५४९			२९९६
८१५	नाम: डिल माया पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	१५३५२६६	१५३५८१४	५४९			२९९६
८१६	नाम: सुमन थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. ७, तनहुँ	१५३५८१५	१५३६३६३	५४९			२९९६
८१७	नाम: महेश राम गर्बुजा पुन	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. ३, म्याग्दी	१५३६३६४	१५३६९१२	५४९			२९९६
८१८	नाम: अशोक घर्ति मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	१५३६९१३	१५३७४६१	५४९			२९९६
८१९	नाम: आशोल मास्की मगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ८, तनहुँ	१५३७४६२	१५३८०१०	५४९			२९९६
८२०	नाम: गणेश थापा	ठेगाना: बेनी न.पा. २, म्याग्दी	१५३८०११	१५३८५५९	५४९			२९९६
८२१	नाम: टोप बहादुर राना	ठेगाना: कोल्मा गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	१५३८५६०	१५३९१०८	५४९			२९९६
८२२	नाम: रमेश थापा	ठेगाना: निबुवाखर्क गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	१५३९१०९	१५३९६५७	५४९			२९९६
८२३	नाम: त्रिसा आले राना	ठेगाना: बाह्रकोट गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	१५३९६५८	१५४०२०६	५४९			२९९६
८२४	नाम: सुनिल कुमार आले	ठेगाना: बाह्रकोट गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	१५४०२०७	१५४२९५४	२७४८			१०९९२
८२५	नाम: रुक बहादुर आले	ठेगाना: बाह्रकोट गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१५४२९५५	१५४३५०३	५४९			२९९६
८२६	नाम: भूमी कुमारी राना	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. ८, स्याङ्जा	१५४३५०४	१५४४०५२	५४९			२९९६
८२७	नाम: याम बहादुर थापा	ठेगाना: बाह्रकोट गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	१५४४०५३	१५४४६०१	५४९			२९९६

८२८	नाम: कृष्ण कुमार राना	ठेगाना: पैज्युथन्थाप गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१५४४६०२	१५४५१५०	५४९			२१९६
८२९	नाम: जुम बहादुर पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	१५४५१५१	१५४५६९९	५४९			२१९६
८३०	नाम: प्रसाद बुढामगर	ठेगाना: जेल्वाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	१५४५७००	१५४६२४८	५४९			२१९६
८३१	नाम: गौरव आले मगर	ठेगाना: मंगलटार गा.वि.स. ४, खोटाङ	१५४६२४९	१५४६७९७	५४९			२१९६
८३२	नाम: दम कुमारी पुन	ठेगाना: पोखरा न.पा. १७, कास्की	१५४६७९८	१५४७३४६	५४९			२१९६
८३३	नाम: तुलसी पाईजा थापा	ठेगाना: जैमिनी गा.पा. १०, बाग्लुङ	१५४७३४७	१५४७८९५	५४९			२१९६
८३४	नाम: मीना अर्मजा पुन	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. २, पर्वत	१५४७८९६	१५४९५४४	१६४९			६५९६
८३५	नाम: मन कुमारी पुन	ठेगाना: दाङसिङ गा.वि.स. ७, कास्की	१५४९५४५	१५५००९३	५४९			२१९६
८३६	नाम: दिल कुमारी पुन	ठेगाना: नरेठाँटी गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	१५५००९४	१५५०६४२	५४९			२१९६
८३७	नाम: लेख बहादुर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ९, पर्वत	१५५०६४३	१५५११९१	५४९			२१९६
८३८	नाम: कुश माया पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१५५११९२	१५५१७४०	५४९			२१९६
८३९	नाम: कविता पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१५५१७४१	१५५२२८९	५४९			२१९६
८४०	नाम: बिनिशा पुन	ठेगाना: नरेठाँटी गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	१५५२२९०	१५५३३८८	१०९९			४३९६
८४१	नाम: आशिष कुमार थापा	ठेगाना: बिरुवा गा.पा. ४, स्याङ्जा	१५५३३८९	१५५३९३७	५४९			२१९६
८४२	नाम: ओम प्रसाद बुढा	ठेगाना: इरिवाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	१५५३९३८	१५५४४८६	५४९			२१९६
८४३	नाम: अनिसा पुन	ठेगाना: जंकोट गा.वि.स. ५, रोल्पा	१५५४४८७	१५५५०३५	५४९			२१९६
८४४	नाम: बसन्ती पुन	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५५५०३६	१५५५५८४	५४९			२१९६
८४५	नाम: श्याम सुन्दर बुढा	ठेगाना: पहावाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५५५५८५	१५५६१३३	५४९			२१९६
८४६	नाम: प्रमिला बुढा	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	१५५६१३४	१५५६६८२	५४९			२१९६
८४७	नाम: विश्व प्रकाश थापा	ठेगाना: कालिकाकोट गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	१५५६६८३	१५५७२३१	५४९			२१९६
८४८	नाम: मना श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	१५५७२३२	१५५७७८०	५४९			२१९६
८४९	नाम: टिकाराम घर्तीमगर	ठेगाना: नैरीगाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	१५५७७८१	१५५८३२९	५४९			२१९६
८५०	नाम: भीमकाजी पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ४, पर्वत	१५५८३३०	१५५८८७८	५४९			२१९६
८५१	नाम: रिसम बहादुर घर्ति	ठेगाना: नारायणपुर गा.वि.स. १, दाङ	१५५८८७९	१५५९४२७	५४९			२१९६
८५२	नाम: हरी माया पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ४, पर्वत	१५५९४२८	१५५९९७६	५४९			२१९६
८५३	नाम: केस बहादुर राना	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. १, स्याङ्जा	१५५९९७७	१५६०५२५	५४९			२१९६
८५४	नाम: गोविन थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ७, तनहुँ	१५६०५२६	१५६१६२४	१०९९			४३९६
८५५	नाम: पद्मा थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. ७, तनहुँ	१५६१६२५	१५६२१७३	५४९			२१९६

८५६	नाम: जीत मान थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. १, तनहुँ	१५६२१७४	१५६२७२२	५४९			२१९६
८५७	नाम: हरिमाया गर्बुजा पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ७, पर्वत	१५६२७२३	१५६३२७१	५४९			२१९६
८५८	नाम: एन्जिला पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१५६३२७२	१५६३८२०	५४९			२१९६
८५९	नाम: दुद बहादुर पुन	ठेगाना : मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१५६३८२१	१५६४३६९	५४९			२१९६
८६०	नाम: हममाया पुन	ठेगाना: बाजुङ गा.वि.स. ६, पर्वत	१५६४३७०	१५६४९१८	५४९			२१९६
८६१	नाम: तुल देवि घर्ति	ठेगाना: अर्गल गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१५६४९१९	१५६५४६७	५४९			२१९६
८६२	नाम: सुहानी पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. १, पर्वत	१५६५४६८	१५६६०१६	५४९			२१९६
८६३	नाम: मिना कुमारी थापा	ठेगाना: ठुलाडिही गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	१५६६०१७	१५६६५६५	५४९			२१९६
८६४	नाम: थम बहादुर श्रीस	ठेगाना: बरंजा गा.वि.स. २, म्याग्दी	१५६६५६६	१५६७११४	५४९			२१९६
८६५	नाम: बिनोद पुर्जा	ठेगाना: दोवा गा.वि.स. २, म्याग्दी	१५६७११५	१५६७६६३	५४९			२१९६
८६६	नाम: यम कुमारी राना	ठेगाना: काठेखोला गा.पा. ३, बाग्लुङ	१५६७६६४	१५६८२१२	५४९			२१९६
८६७	नाम: बोम बहादुर घर्ति	ठेगाना: अर्गल गा.वि.स.७, बाग्लुङ	१५६८२१३	१५६८७६१	५४९			२१९६
८६८	नाम: गंगा माया राना	ठेगाना: घिरिङ गा.पा. २, तनहुँ	१५६८७६२	१५७१५०९	२७४८			१०९९२
८६९	नाम: झरना घर्ती	ठेगाना: लिबाङ न.पा. ४, रोल्पा	१५७१५१०	१५७२०५८	५४९			२१९६
८७०	नाम: निश्चल पुन	ठेगाना: काठेखोला गा.पा. ४, बाग्लुङ	१५७२०५९	१५७२६०७	५४९			२१९६
८७१	नाम: बेरजङ्ग पुन	ठेगाना: जौलीपोखरी गा.वि.स. ९, रोल्पा	१५७२६०८	१५७३१५६	५४९			२१९६
८७२	नाम: हिरा माया आले	ठेगाना: केशबटार गा.वि.स. ८, तनहुँ	१५७३१५७	१५७३७०५	५४९			२१९६
८७३	नाम: लाल बहादुर थापा	ठेगाना: गाडाकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	१५७३७०६	१५७४२५४	५४९			२१९६
८७४	नाम: कृष्ण बहादुर आले	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	१५७४२५५	१५७४८०३	५४९			२१९६
८७५	नाम: शिर्जना थापा	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. ७, स्याङ्जा	१५७४८०४	१५७५३५२	५४९			२१९६
८७६	नाम: बसन्ती पाईजा	ठेगाना: बासखर्क गा.वि.स. ३, पर्वत	१५७५३५३	१५७५९०१	५४९			२१९६
८७७	नाम: दल बहादुर फकामी पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स.७, पर्वत	१५७५९०२	१५७७०००	१०९९			४३९६
८७८	नाम: गणेश पुन मगर	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	१५७७००१	१५७७५४९	५४९			२१९६
८७९	नाम: रेनु पुन	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१५७७५५०	१५७८०९८	५४९			२१९६
८८०	नाम: एक बहादुर थापा	ठेगाना: पैयुथन्थाप गा.वि.स.१, बाग्लुङ	१५७८०९९	१५७८६४७	५४९			२१९६
८८१	नाम: रिता पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स.१, पर्वत	१५७८६४८	१५७९१९६	५४९			२१९६
८८२	नाम: मेक बहादुर पुन	ठेगाना: बुटवल न.पा. ६, रुपन्देही	१५७९१९७	१५७९७४५	५४९			२१९६

८८३	नाम: लाल बहादुर पाईजा (पुन)	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ४, पर्वत	१५७९७४६	१५८१३९४	१६४९			६५९६
८८४	नाम: कृष्ण थापा	ठेगाना: गजेडी गा.वि.स. ४, रुपन्देही	१५८१३९५	१५८१९४३	५४९			२९९६
८८५	नाम: रेम बहादुर रांगु	ठेगाना: खिल्जी गा.वि.स. ६, अर्घाखाँची	१५८१९४४	१५८२४९२	५४९			२९९६
८८६	नाम: किसन बहादुर सलामी	ठेगाना: स्वाठी गा.वि.स. १, नवलपरासी	१५८२४९३	१५८३०४१	५४९			२९९६
८८७	नाम: खडक बहादुर राना	ठेगाना: गोठादी गा.वि.स. ३, पाल्पा	१५८३०४२	१५८४१४०	१०९९			४३९६
८८८	नाम: विष्णु माया आले	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१५८४१४१	१५८४६८९	५४९			२९९६
८८९	नाम: हित मान राना	ठेगाना: गेझा गा.वि.स. ३, पाल्पा	१५८४६९०	१५८७४३७	२७४८			१०९९२
८९०	नाम: उत्तम आले	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. १०, कपिलवस्तु	१५८७४३८	१५८७९८६	५४९			२९९६
८९१	नाम: दिपेश थापा छन्तेल	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ६, रुपन्देही	१५८७९८७	१५८८५३५	५४९			२९९६
८९२	नाम: विमला थापा	ठेगाना: कन्चन गा.पा. २, रुपन्देही	१५८८५३६	१५८९०८४	५४९			२९९६
८९३	नाम: भुवनसिंह सिंजाली	ठेगाना: तेलघा गा.वि.स. ४, पाल्पा	१५८९०८५	१५८९६३३	५४९			२९९६
८९४	नाम: सुस्मिता सारु	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ९, रुपन्देही	१५८९६३४	१५९०१८२	५४९			२९९६
८९५	नाम: लौमाया राना	ठेगाना: होम्राडदी गा.वि.स. २, पर्वत	१५९०१८३	१५९०७३१	५४९			२९९६
८९६	नाम: चोप बहादुर थापा	ठेगाना: केवरेभञ्ज्याङ गा.वि.स. २, स्याङ्जा	१५९०७३२	१५९१२८०	५४९			२९९६
८९७	नाम: एलिना आले	ठेगाना: तिनाउ गा.पा. ५, पाल्पा	१५९१२८१	१५९१८२९	५४९			२९९६
८९८	नाम: याम बहादुर सुनारी भन्ने याम बहादुर थापा	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	१५९१८३०	१५९२३७८	५४९			२९९६
८९९	नाम: तुल बहादुर दर्लामी मगर	ठेगाना: हाडहाडे गा.वि.स. ६, गुल्मी	१५९२३७९	१५९२९२७	५४९			२९९६
९००	नाम: शेर बहादुर श्रीस भन्ने शेर सिंह	ठेगाना: रुद्रपुर गा.वि.स. ७, रुपन्देही	१५९२९२८	१५९३४७६	५४९			२९९६
९०१	नाम: समिर थापा मगर	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	१५९३४७७	१५९४०२५	५४९			२९९६
९०२	नाम: उर्मिला श्रीस	ठेगाना: राङ्खानी गा.वि.स. १, बाग्लुङ	१५९४०२६	१५९४५७४	५४९			२९९६
९०३	नाम: ओम प्रकाश गाहा	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. १, पाल्पा	१५९४५७५	१५९५१२३	५४९			२९९६
९०४	नाम: मोनिका थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३,	१५९५१२४	१५९५६७२	५४९			२९९६

		रुपन्देही					
१०५	नाम: बिनोद श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१५९५६७३	१५९६२२१	५४९		२१९६
१०६	नाम: जुन कुमारी थापा	ठेगाना: होश्राङ्दी गा.वि.स. २, पर्वत	१५९६२२२	१५९७३२०	१०९९		४३९६
१०७	नाम: बिष्णु कुमारी राना	ठेगाना: परोहा गा.वि.स. ५, रुपन्देही	१५९७३२१	१५९७८६९	५४९		२१९६
१०८	नाम: भरत बहादुर थापा मगर	ठेगाना: महेन्द्रकोट गा.वि.स. ६, कपिलवस्तु	१५९७८७०	१५९८४१८	५४९		२१९६
१०९	नाम: लोक बहादुर वारधारे	ठेगाना: रहवास गा.वि.स. ५, पाल्पा	१५९८४१९	१५९८९६७	५४९		२१९६
११०	नाम: तुलसीकुमारी थापा	ठेगाना: वेउलीबास गा.वि.स. ५, पर्वत	१५९८९६८	१५९९५१६	५४९		२१९६
१११	नाम: रोशन पुन	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	१५९९५१७	१६०००६५	५४९		२१९६
११२	नाम: राम कुमारी श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१६०००६६	१६००६१४	५४९		२१९६
११३	नाम: नरेन्द्र घर्ती पुन	ठेगाना: गल्कोट न.पा. ११, बाग्लुङ	१६००६१५	१६०११६३	५४९		२१९६
११४	नाम: मिन बहादुर पुन	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१६०११६४	१६०१७१२	५४९		२१९६
११५	नाम: मन बहादुर आले	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१६०१७१३	१६०२२६१	५४९		२१९६
११६	नाम: लिना घर्ति पुन	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. १, बाग्लुङ	१६०२२६२	१६०२८१०	५४९		२१९६
११७	नाम: कुल बहादुर रेश्मी	ठेगाना: सुवर्णखाल गा.वि.स. १, अर्घाखाँची	१६०२८११	१६०३३५९	५४९		२१९६
११८	नाम: जय लाल श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१६०३३६०	१६०३९०८	५४९		२१९६
११९	नाम: हिरा बहादुर सुनारी	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	१६०३९०९	१६०४४५७	५४९		२१९६
१२०	नाम: गंगा पुन	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१६०४४५८	१६०५००६	५४९		२१९६
१२१	नाम: फिरोज थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १३, रुपन्देही	१६०५००७	१६०५५५५	५४९		२१९६
१२२	नाम: बुद्ध बहादुर पचभैया	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. ६, पाल्पा	१६०५५५६	१६०६१०४	५४९		२१९६
१२३	नाम: मनीषा पचभैया	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. ६, पाल्पा	१६०६१०५	१६०६६५३	५४९		२१९६
१२४	नाम: थमन पचभैया	ठेगाना: यम्घा गा.वि.स. ६, पाल्पा	१६०६६५४	१६०७२०२	५४९		२१९६
१२५	नाम: बिष्णु पुन	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	१६०७२०३	१६०७७५१	५४९		२१९६
१२६	नाम: निरञ्जन थापा	ठेगाना: दयानगर गा.वि.स. ५, रुपन्देही	१६०७७५२	१६०८३००	५४९		२१९६
१२७	नाम: नरेन्द्र भुजेल	ठेगाना: दगातुन्डाँडा गा.वि.स. १, बाग्लुङ	१६०८३०१	१६०८८४९	५४९		२१९६
१२८	नाम: कौमती भुजेल	ठेगाना: दगातुन्डाँडा गा.वि.स. १,	१६०८८५०	१६०९३९८	५४९		२१९६

		बाग्लुङ						
९२९	नाम: कर्ण बहादुर दर्लामी मगर	ठेगाना: जगतगोठादी गा.वि.स. ५, पाल्पा	१६०९३९९	१६०९९४७	५४९			२१९६
९३०	नाम: कान्ती कुमारी थापा	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ४, पाल्पा	१६०९९४८	१६१०४९६	५४९			२१९६
९३१	नाम: गिर बहादुर झेंडी	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. १, पाल्पा	१६१०४९७	१६११०४५	५४९			२१९६
९३२	नाम: फुलमती घर्तिमगर	ठेगाना: राजकुत गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	१६११०४६	१६११५९४	५४९			२१९६
९३३	नाम: बुद्धि बहादुर थापा पुलामी	ठेगाना: चोक चिसापानी ३, तनहुँ	१६११५९५	१६१२१४३	५४९			२१९६
९३४	नाम: सुनिता मास्की	ठेगाना: भानु न.पा. ८, तनहुँ	१६१२१४४	१६१२६९२	५४९			२१९६
९३५	नाम: सम्झना तामाङ	ठेगाना: रयाले गा.वि.स. ४, काभ्रेपलाञ्चोक	१६१२६९३	१६१३२४१	५४९			२१९६
९३६	नाम: प्रज्वल भुजेल	ठेगाना: पनौती न.पा. ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१६१३२४२	१६१३७९०	५४९			२१९६
९३७	नाम: प्रेम राना मगर	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. ४, स्याङ्जा	१६१३७९१	१६१४३३९	५४९			२१९६
९३८	नाम: बाबुराम आले	ठेगाना: फोक्सिङटार गा.वि.स. ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१६१४३४०	१६१४८८८	५४९			२१९६
९३९	नाम: कान्छी माया आले	ठेगाना: फोक्सिङटार गा.वि.स. ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१६१४८८९	१६१५४३७	५४९			२१९६
९४०	नाम: टंक बहादुर मगर	ठेगाना: होलीखर्क गा.वि.स. ३, धनकुटा	१६१५४३८	१६१६५३६	१०९९			४३९६
९४१	नाम: सागर पुन	ठेगाना: खावाङ गा.वि.स. २, प्युठान	१६१६५३७	१६१७०८५	५४९			२१९६
९४२	नाम: तिलक बुढा	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	१६१७०८६	१६१७६३४	५४९			२१९६
९४३	नाम: चित्रकली बुढा	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	१६१७६३५	१६१८१८३	५४९			२१९६
९४४	नाम: खिम बहादुर बुढामगर	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	१६१८१८४	१६१९२८२	१०९९			४३९६
९४५	नाम: जनक बुढा मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	१६१९२८३	१६१९८३१	५४९			२१९६
९४६	नाम: द्रोपती बुढामगर	ठेगाना: सखी गा.वि.स. २, रोल्पा	१६१९८३२	१६२०३८०	५४९			२१९६
९४७	नाम: श्री धन बहादुर रोकामगर	ठेगाना: खलंगा गा.वि.स. २, प्युठान	१६२०३८१	१६२०९२९	५४९			२१९६
९४८	नाम: अम्पर बहादुर घर्ति	ठेगाना: कोर्चवाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	१६२०९३०	१६२१४७८	५४९			२१९६

९४९	नाम: भिम प्रकाश झाक्री मगर	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	१६२१४७९	१६२२०२७	५४९			२१९६
९५०	नाम: शोभा पुन मगर	ठेगाना: घोराही न.पा. १०, दाङ	१६२२०२८	१६२२५७६	५४९			२१९६
९५१	नाम: जमुना पुन	ठेगाना: दुली गा.वि.स. ८, रुकुम	१६२२५७७	१६२३१२५	५४९			२१९६
९५२	नाम: कुबेर सिंह सारु मगर	ठेगाना: हाँसीपुर गा.वि.स. ४, दाङ	१६२३१२६	१६२३६७४	५४९			२१९६
९५३	नाम: लुमा कुमारी सारु मगर	ठेगाना: हाँसीपुर गा.वि.स. ४, दाङ	१६२३६७५	१६२४२२३	५४९			२१९६
९५४	नाम: रुपलाल बुढाथोकी	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ६, प्युठान	१६२४२२४	१६२४७७२	५४९			२१९६
९५५	नाम: विन्दु हमाल बुढाथोकी	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ६, प्युठान	१६२४७७३	१६२५३२१	५४९			२१९६
९५६	नाम: हुम बहादुर बुढा	ठेगाना: रजबारा गा.वि.स. ७, प्युठान	१६२५३२२	१६२५८७०	५४९			२१९६
९५७	नाम: कुमार घर्ति मगर	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	१६२५८७१	१६२६४१९	५४९			२१९६
९५८	नाम: डिल्ली बहादुर थापा	ठेगाना: खुंग्री गा.वि.स. ८, रोल्पा	१६२६४२०	१६२६९६८	५४९			२१९६
९५९	नाम: टिका बहादुर बि.एम	ठेगाना: जुम्रीकाँडा गा.वि.स.९, प्युठान	१६२६९६९	१६२७५१७	५४९			२१९६
९६०	नाम: टिका बुढा पुन मगर	ठेगाना: बंगलाचुली गा.पा. ५, दाङ	१६२७५१८	१६२८०६६	५४९			२१९६
९६१	नाम: ललिता बुढा	ठेगाना: घोराही न.पा. १०, दाङ	१६२८०६७	१६२८६१५	५४९			२१९६
९६२	नाम: बिसपुरा घर्ती मगर	ठेगाना: लालमटिया गा.वि.स. ३, दाङ	१६२८६१६	१६२९१६४	५४९			२१९६
९६३	नाम: जिवन घर्ती मगर	ठेगाना: गौरीगाउँ गा.वि.स.६, रोल्पा	१६२९१६५	१६२९७१३	५४९			२१९६
९६४	नाम: विर प्रकाश रोका	ठेगाना: महत गा.वि.स. ४, रुकुम	१६२९७१४	१६३१३६२	१६४९			६५९६
९६५	नाम: शमशेर पुनमगर	ठेगाना: उवा गा.वि.स. १, रोल्पा	१६३१३६३	१६३१९११	५४९			२१९६
९६६	नाम: गोविन्द बुढामगर	ठेगाना: नुवागाउँ गा.वि.स. ५, रोल्पा	१६३१९१२	१६३२४६०	५४९			२१९६
९६७	नाम: गणेश प्रताप पुन	ठेगाना: काक्री गा.वि.स. ६, रुकुम	१६३२४६१	१६३३००९	५४९			२१९६
९६८	नाम: निर्मल थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	१६३३०१०	१६३३५५८	५४९			२१९६
९६९	नाम: खिर बहादुर मगर	ठेगाना: शक्तिखोर गा.वि.स. ८, चितवन	१६३३५५९	१६३४१०७	५४९			२१९६
९७०	नाम: कुमार गुरुङ	ठेगाना: शक्तिखोर गा.वि.स. ४, चितवन	१६३४१०८	१६३५२०६	१०९९			४३९६
९७१	नाम: अनुषा थापा मगर	ठेगाना: ताप्ले गा.वि.स. ५, गोरखा	१६३५२०७	१६३५७५५	५४९			२१९६

९७२	नाम: सरिता थापामगर	ठेगाना: जुटपानी गा.वि.स. ८, चितवन	१६३५७५६	१६३६३०४	५४९			२१९६
९७३	नाम: किरण थापा	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ९, गोरखा	१६३६३०५	१६३६८५३	५४९			२१९६
९७४	नाम: लक्ष्मी देवी मगर	ठेगाना: केशवटार गा. वि.स. २, तनहुँ	१६३६८५४	१६३७४०२	५४९			२१९६
९७५	नाम: भरत बहादुर आले	ठेगाना: बुङ्गाकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	१६३७४०३	१६३७९५१	५४९			२१९६
९७६	नाम: रीता थापा (आले) मगर	ठेगाना: बुङ्गाकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	१६३७९५२	१६३८५००	५४९			२१९६
९७७	नाम: काजीराम थापा मगर	ठेगाना: च्याङलिङ गा.वि.स. ४, गोरखा	१६३८५०१	१६३९५९९	१०९९			४३९६
९७८	नाम: गौरव राना मगर	ठेगाना: भानु गा. वि. स. ९, तनहुँ	१६३९६००	१६४०१४८	५४९			२१९६
९७९	नाम: सुरेश मगर	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. ८, चितवन	१६४०१४९	१६४०६९७	५४९			२१९६
९८०	नाम: रमेश थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. १, गोरखा	१६४०६९८	१६४१२४६	५४९			२१९६
९८१	नाम: सुन्दरसिं घर्ति	ठेगाना: ह्यामा गा.वि.स. ५, रोल्पा	१६४१२४७	१६४१७९५	५४९			२१९६
९८२	नाम: नरेश कुमार चोङ्बाङ्	ठेगाना: सम्दु गा.वि.स. २ तेह्रथुम	१६४१७९६	१६४४५४३	२७४८			१०९९२
९८३	नाम: इन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: कुश्मी गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	१६४४५४४	१६४५०९२	५४९			२१९६
९८४	नाम: केशव बहादुर रानामगर	ठेगाना: चित्तपोल गा.वि.स. ५, भक्तपुर	१६४५०९३	१६४५६४१	५४९			२१९६
९८५	नाम: राम कुमारी राना	ठेगाना: चित्रे भञ्ज्याङ्ग गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१६४५६४२	१६४६१९०	५४९			२१९६
९८६	नाम: अञ्जिता थापा मगर	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.पा. १, तनहुँ	१६४६१९१	१६४६७३९	५४९			२१९६
९८७	नाम: जेशन राना मगर	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. ८, चितवन	१६४६७४०	१६४७२८८	५४९			२१९६
९८८	नाम: पुरन राना	ठेगाना: भरतपुर म.न.पा. २६ चितवन	१६४७२८९	१६४७८३७	५४९			२१९६
९८९	नाम: सुनु कुमारी सलामी थापा	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स.-९, दैलेख	१६४७८३८	१६४८३८६	५४९			२१९६
९९०	नाम: अनुज आले	ठेगाना: मिरकोट गा.वि.स ४, गोरखा	१६४८३८७	१६४८९३५	५४९			२१९६
९९१	नाम: तुल सिं राई मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	१६४८९३६	१६४९४८४	५४९			२१९६
९९२	नाम: रचना आले	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. ८, बाँके	१६४९४८५	१६५००३३	५४९			२१९६
९९३	नाम: धन बहादुर राना	ठेगाना: दर्घा गा.वि.स. ३, पाल्पा	१६५००३४	१६५०५८२	५४९			२१९६
९९४	नाम: कमल थापा मगर	ठेगाना: आँपपिपल गा.वि.स. १, गोरखा	१६५०५८३	१६५१६८१	१०९९			४३९६
९९५	नाम: रमेश थापा मगर	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	१६५१६८२	१६५२२३०	५४९			२१९६
९९६	नाम: रवीन थापा मगर	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स.४, तनहुँ	१६५२२३१	१६५२७७९	५४९			२१९६

१९७	नाम: विन्दु कुमारी थापा मगर (मश्राङ्गी)	ठेगाना: व्यास न.पा. ११, तनहुँ	१६५२७८०	१६५३३२८	५४९			२९९६
१९८	नाम: पवित्रा थापा	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स - ०५, गोरखा	१६५३३२९	१६५४४२७	१०९९			४३९६
१९९	नाम: अमर थापा	ठेगाना: बिजौरा गा.वि.स. ३, सुर्खेत	१६५४४२८	१६५४९७६	५४९			२९९६
१०००	नाम: टुक वहादुर थापा मगर	ठेगाना: खानीगाउँ गा.वि.स. ८, नुवाकोट	१६५४९७७	१६५५५२५	५४९			२९९६
१००१	नाम: गोमा थापा मगर	ठेगाना: लुभु गा.वि.स. ४, ललितपुर	१६५५५२६	१६५६०७४	५४९			२९९६
१००२	नाम: तृष्ठा थापा	ठेगाना: काहुशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	१६५६०७५	१६५९९२१	३८४७			१५३८८
१००३	नाम: गौ राज मगर	ठेगाना: अर्खौले गा.वि.स. ८, खोटाङ	१६५९९२२	१६६०४७०	५४९			२९९६
१००४	नाम: गौरब थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	१६६०४७१	१६६१०१९	५४९			२९९६
१००५	नाम: वन माया थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	१६६१०२०	१६६१५६८	५४९			२९९६
१००६	नाम: देउ वहादुर थापा मगर	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	१६६१५६९	१६६२११७	५४९			२९९६
१००७	नाम: खिनमाया थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. १ तनहुँ	१६६२११८	१६६२६६६	५४९			२९९६
१००८	नाम: सुसिला बुढा	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ५, म्याग्दी	१६६२६६७	१६६४८६४	२१९८			८७९२
१००९	नाम: रवि घर्तीमगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	१६६४८६५	१६६५४१३	५४९			२९९६
१०१०	नाम: सोनु थापा	ठेगाना: सानोश्री गा.वि. स. ३, बर्दिया	१६६५४१४	१६६५९६२	५४९			२९९६
१०११	नाम: नबराज थापा मगर	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. ४, गोरखा	१६६५९६३	१६६७६११	१६४९			६५९६
१०१२	नाम: ज्ञानेन्द्र बलाल	ठेगाना: हर्नाचौर गा.वि.स. २, गुल्मी	१६६७६१२	१६६८१६०	५४९			२९९६
१०१३	नाम: नेत्र वहादुर खसरी	ठेगाना: लिम्घा गा.वि.स. ६, गुल्मी	१६६८१६१	१६६८७०९	५४९			२९९६
१०१४	नाम: मधुकला रानामगर (बलम्पाकी)	ठेगाना: चरम्बी गा.वि.स. १, भोजपुर	१६६८७१०	१६६९२५८	५४९			२९९६
१०१५	नाम: विष्णु वहादुर थापा मगर	ठेगाना: पन्चकन्या गा.वि.स. ७, चितवन	१६६९२५९	१६६९८०७	५४९			२९९६
१०१६	नाम: सन्जे राना	ठेगाना: जहदा गा.वि.स. ३, नवलपरासी	१६६९८०८	१६७५३०३	५४९६			२९९८४
१०१७	नाम: चुमान सिंह पुन	ठेगाना: बांगेमरोट गा.वि.स. ६, प्युठान	१६७५३०४	१६७५८५२	५४९			२९९६
१०१८	नाम: विमला थापा मगर	ठेगाना: मध्यविन्दु न.पा. १०, नवलपरासी	१६७५८५३	१६७६४०१	५४९			२९९६
१०१९	नाम: पूर्व सिंह राई मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	१६७६४०२	१६७६९५०	५४९			२९९६
१०२०	नाम: ऐली थापा मगर	ठेगाना: बाग्लुङ न.पा. १०, बाग्लुङ	१६७६९५१	१६७७४९९	५४९			२९९६
१०२१	नाम: मेलि थापा	ठेगाना: बाग्लुङ न.पा. १०, बाग्लुङ	१६७७५००	१६७८०४८	५४९			२९९६

१०२२	नाम: सीता देवी आले थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. २, बाग्लुङ	१६७८०४९	१६७८५९७	५४९			२१९६
१०२३	नाम: रंजना थापा मगर	ठेगाना: सौराहा फर्साटिकर गा.वि.स.- ५, रुपन्देही	१६७८५९८	१६७९१४६	५४९			२१९६
१०२४	नाम: अभियान आड्बुहाङ्	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १०, काठमाडौं	१६७९१४७	१६८०२४५	१०९९			४३९६
१०२५	नाम: तिलिसरा राना मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	१६८०२४६	१६८०७९४	५४९			२१९६
१०२६	नाम: मिना पुर्जा	ठेगाना: अर्थुङ्गे गा.वि.स. २, म्याग्दी	१६८०७९५	१६८१३४३	५४९			२१९६
१०२७	नाम: लक्ष्मी लामा (थापा)	ठेगाना: गोङ्गाबु ९, काठमाडौं	१६८१३४४	१६८१८९२	५४९			२१९६
१०२८	नाम: मैया थापा	ठेगाना: बसन्तपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	१६८१८९३	१६८२४४१	५४९			२१९६
१०२९	नाम: खिम माया थापा	ठेगाना: टोखा न.पा. १५, काठमाडौं	१६८२४४२	१६८२९९०	५४९			२१९६
१०३०	नाम: लिमा मगर (बलम्पाकि)	ठेगाना: अरुण गा.पा. ४, भोजपुर	१६८२९९१	१६८३५३९	५४९			२१९६
१०३१	नाम: सलिना राना मगर	ठेगाना: आँपपिपल गा.वि.स. ४, गोरखा	१६८३५४०	१६८४६३८	१०९९			४३९६
१०३२	नाम: नारायण राना मगर	ठेगाना: गोरखा न.पा. ४, गोरखा	१६८४६३९	१६८५१८७	५४९			२१९६
१०३३	नाम: प्रकाश श्रीस	ठेगाना: जलजला गा.वि.स.४, बाग्लुङ	१६८५१८८	१६८५७३६	५४९			२१९६
१०३४	नाम: एकमाया थापामगर	ठेगाना: तलुवा गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	१६८५७३७	१६८६२८५	५४९			२१९६
१०३५	नाम: प्रदिप थापा मगर	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स. २, दोलखा	१६८६२८६	१६८६८३४	५४९			२१९६
१०३६	नाम: कुन्ता थापा मगर	ठेगाना: तलुवा गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	१६८६८३५	१६८७३८३	५४९			२१९६
१०३७	नाम: जीवन घर्ती मगर	ठेगाना: टिकापुर न.पा.-९, कैलाली	१६८७३८४	१६८७९३२	५४९			२१९६
१०३८	नाम: सन्जीता राना मगर	ठेगाना: पालुङटार न.पा. ६, गोरखा	१६८७९३३	१६९०६८०	२७४८			१०९९२
१०३९	नाम: मन्जु कुमारी राना	ठेगाना: जुडिबेला गा.वि.स. १, रौतहट	१६९०६८१	१६९१२२९	५४९			२१९६
१०४०	नाम: दुर्गा सिंह राना मगर	ठेगाना: ताप्ले गा.वि.स.३, गोरखा	१६९१२३०	१६९१८६१	६३२			२५२८
१०४१	नाम: भवानी पुन मगर	ठेगाना: भरतपुर न.पा. ८, चितवन	१६९१८६२	१६९२४१०	५४९			२१९६
१०४२	नाम: यादव कुमार मगर	ठेगाना: प्याउली गा.वि.स. ५, भोजपुर	१६९२४११	१६९३५०९	१०९९			४३९६
१०४३	नाम: ललित थापा	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर न.पा. ५, सुर्खेत	१६९३५१०	१६९४०५८	५४९			२१९६
१०४४	नाम: अशोक थापा	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर न.पा. ५, सुर्खेत	१६९४०५९	१६९४६०७	५४९			२१९६

१०४५	नाम: इन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: सोलु दुधकुण्ड न.पा. ८, सोलुखुम्बु	१६९४६०८	१६९५१५६	५४९			२९९६
१०४६	नाम: हरिकृष्ण थापा	ठेगाना: बेलपाटा गा.वि.स. ८, दैलेख	१६९५१५७	१६९५७०५	५४९			२९९६
१०४७	नाम: मिनसिं थापा मगर	ठेगाना: बेलपाटा गा.वि.स. ७, दैलेख	१६९५७०६	१६९६२५४	५४९			२९९६
१०४८	नाम: तिलक बहादुर राना	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ६, नवलपरासी	१६९६२५५	१६९६८०३	५४९			२९९६
१०४९	नाम: धनराज थापा मगर	ठेगाना: नरम गा.वि.स. २, नवलपरासी	१६९६८०४	१६९७३५२	५४९			२९९६
१०५०	नाम: तिल कुमारी राना	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ६, नवलपरासी	१६९७३५३	१६९७९०१	५४९			२९९६
१०५१	नाम: मनिका राना	ठेगाना: हुप्सेकोट गा.पा. ४, नवलपरासी	१६९७९०२	१६९८४५०	५४९			२९९६
१०५२	नाम: होम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: घाँसीकुवा गा.वि.स. ७, तनहुँ	१६९८४५१	१७०११९८	२७४८			१०९९२
१०५३	नाम: शेर बहादुर पल्ली मगर	ठेगाना: हुगा गा.वि.स. ६, गुल्मी	१७०११९९	१७०२२९७	१०९९			४३९६
१०५४	नाम: नारायण बहादुर थापा मगर	ठेगाना: तलुवा गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	१७०२२९८	१७०२८४६	५४९			२९९६
१०५५	नाम: रेनुका माया देवी	ठेगाना: जुडिबेला गा.वि.स.१, रौतहट	१७०२८४७	१७०४४९५	१६४९			६५९६
१०५६	नाम: दिपक राना	ठेगाना: पालुडटार न.पा. ६, गोरखा	१७०४४९६	१७०५०४४	५४९			२९९६
१०५७	नाम: राम बहादुर राना मगर	ठेगाना: सीतापाइला गा.वि.स.२, काठमाडौं	१७०५०४५	१७०५५९३	५४९			२९९६
१०५८	नाम: देवी आलेमगर	ठेगाना: हिमगंगा गा.वि.स. २ रामेछाप	१७०५५९४	१७०६९६७	१३७४			५४९६
१०५९	नाम: शक्ति हाङ चाम्लिङ राई	ठेगाना: लखनपुर गा.वि.स.१, झापा	१७०६९६८	१७०७५१६	५४९			२९९६
१०६०	नाम: राज आले	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ६, तनहुँ	१७०७५१७	१७०८०६५	५४९			२९९६
१०६१	नाम: गिर बहादुर राना मगर	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. २, स्याङ्जा	१७०८०६६	१७०८६१४	५४९			२९९६
१०६२	नाम: उद्धव बहादुर थापामगर	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स. २, दोलखा	१७०८६१५	१७०९१६३	५४९			२९९६
१०६३	नाम: कृति थापामगर	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स. २, दोलखा	१७०९१६४	१७०९७१२	५४९			२९९६
१०६४	नाम: चोक बहादुर मग्राती	ठेगाना: सुनकोशी गा.पा. २, सिन्धुली	१७०९७१३	१७१०२६१	५४९			२९९६
१०६५	नाम: सुजता थापा मगर	ठेगाना: रत्ननगर न.पा. ११, चितवन	१७१०२६२	१७१०८१०	५४९			२९९६

१०६६	नाम: लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	ठेगाना:सम्दु गा.वि.स. ३, तेहथुम	१७१०८११	१७११९०९	१०९९			४३९६
१०६७	नाम: हस्त माया	ठेगाना: जुडेबेला गा.वि.स.१, रौतहट	१७११९१०	१७१२४५८	५४९			२१९६
१०६८	नाम: डिना आले मगर	ठेगाना: गण्डकी गा.पा. ५, गोरखा	१७१२४५९	१७१३००७	५४९			२१९६
१०६९	नाम: भीमा कुमारी थापा मगर	ठेगाना: दोर्दि गा.पा. ९, लमजुङ	१७१३००८	१७१३५५६	५४९			२१९६
१०७०	नाम: सुदीप थापा	ठेगाना: भानु न.पा. १२, तनहुँ	१७१३५५७	१७१४१०५	५४९			२१९६
१०७१	नाम: कमला घर्ती	ठेगाना: त्रिपुरेश्वर गा.वि.स. ३, धादिङ	१७१४१०६	१७१४६५४	५४९			२१९६
१०७२	नाम: रिता थापा मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	१७१४६५५	१७१५२०३	५४९			२१९६
१०७३	नाम: पिटर थापा मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	१७१५२०४	१७१५७५२	५४९			२१९६
१०७४	नाम: सोनिमा आले	ठेगाना: ज्वालामुखी गा.पा. ३, धादिङ	१७१५७५३	१७१६३०१	५४९			२१९६
१०७५	नाम: लक्ष्मीदेवी आले	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	१७१६३०२	१७१६८५०	५४९			२१९६
१०७६	नाम: प्रेम बहादुर थापा (घर्ती मगर)	ठेगाना: खावाङ गा.वि.स. ७, प्युठान	१७१६८५१	१७१७३९९	५४९			२१९६
१०७७	नाम: मदन बहादुर थापा	ठेगाना: धरान न.पा. ६, सुनसरी	१७१७४००	१७१७९४८	५४९			२१९६
१०७८	नाम: टिकाराम थापा मगर	ठेगाना: मंगलटार गा.वि.स. ४, खोटाङ	१७१७९४९	१७१८४९७	५४९			२१९६
१०७९	नाम: श्रीमाया राना	ठेगाना: श्याम्घा गा.वि.स. ५, तनहुँ	१७१८४९८	१७१९०४६	५४९			२१९६
१०८०	नाम: रन बहादुर राना	ठेगाना: श्याम्घा गा.वि.स. ५, तनहुँ	१७१९०४७	१७१९५९५	५४९			२१९६
१०८१	नाम: गणेश बहादुर ठाडा मगर	ठेगाना: चुङवाङ्ग गा.वि.स. १, धनकुटा	१७१९५९६	१७२०१४४	५४९			२१९६
१०८२	नाम: दल बहादुर कान्हुँ मगर	ठेगाना: धौबादी गा.वि.स. २, नवलपरासी	१७२०१४५	१७२०६९३	५४९			२१९६
१०८३	नाम: आशा कुमारी श्रीस ठाडा मगर	ठेगाना: डाँडाझेरी गा.वि.स. ४, नवलपरासी	१७२०६९४	१७२१२४२	५४९			२१९६
१०८४	नाम: रुपा गाहा मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	१७२१२४३	१७२१७९१	५४९			२१९६
१०८५	नाम: जुन राना	ठेगाना: शिवमन्दिर गा.वि.स. ३, नवलपरासी	१७२१७९२	१७२२३४०	५४९			२१९६
१०८६	नाम: देवराज आले	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स.१, तनहुँ	१७२२३४१	१७२२८८९	५४९			२१९६
१०८७	नाम: विमला थापा	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. १, चितवन	१७२२८९०	१७२३४३८	५४९			२१९६
१०८८	नाम: सिराज राना मगर	ठेगाना: ललितपुर म.न.पा. १३, ललितपुर	१७२३४३९	१७२७८३५	४३९७			१७५८८

१०८९	नाम: देउमाया विरकट्टा	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	१७२७८३६	१७२८३८४	५४९			२१९६
१०९०	नाम: चन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. १, रुपन्देही	१७२८३८५	१७२८९३३	५४९			२१९६
१०९१	नाम: पुष्प विरकट्टा गाहा	ठेगाना: बौदीकाली गा.पा. ५, नवलपरासी (पूर्व)	१७२८९३४	१७२९४८२	५४९			२१९६
१०९२	नाम: खिम बहादुर थापा खरुमगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. १, नवलपरासी	१७२९४८३	१७३००३१	५४९			२१९६
१०९३	नाम: जसमती थापा मगर	ठेगाना: रुचाङ गा.वि.स. ६, नवलपरासी	१७३००३२	१७३०५८०	५४९			२१९६
१०९४	नाम: देउ बहादुर थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	१७३०५८१	१७३११२९	५४९			२१९६
१०९५	नाम: तोप बहादुर सारु	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	१७३११३०	१७३१६७८	५४९			२१९६
१०९६	नाम: सरस्वोती पल्ली राना	ठेगाना: कावासोती गा.वि.स. ३, नवलपरासी	१७३१६७९	१७३२२२७	५४९			२१९६
१०९७	नाम: सेती माया सोतीमगर	ठेगाना: तमसरिया गा.वि.स. ४, नवलपरासी (पूर्व)	१७३२२२८	१७३२७७६	५४९			२१९६
१०९८	नाम: साजन मगर	ठेगाना: सोलुदुधकुण्ड न.पा. ८, सोलुखुम्बु	१७३२७७७	१७३५५२४	२७४८			१०९९२
१०९९	नाम: रमेश मगर	ठेगाना: सोलुदुधकुण्ड न.पा. ८, सोलुखुम्बु	१७३५५२५	१७३६६२३	१०९९			४३९६
११००	नाम: किरण राई	ठेगाना: सिम्पानी गा.वि.स. ३, खोटाङ	१७३६६२४	१७३७१७२	५४९			२१९६
११०१	नाम: श्याम बहादुर गाहामगर	ठेगाना: डेढगाउँ गा.वि.स. १, नवलपरासी	१७३७१७३	१७३७७२१	५४९			२१९६
११०२	नाम: मन बहादुर थापा मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	१७३७७२२	१७३८८२०	१०९९			४३९६
११०३	नाम: ज्ञानेन्द्र गरंजा	ठेगाना: हरदिया गा.वि.स. ६, सप्तरी	१७३८८२१	१७३९३६९	५४९			२१९६
११०४	नाम: प्रेममाया पुन मगर	ठेगाना: काक्री गा.वि.स. २, रुकुम	१७३९३७०	१७३९९१८	५४९			२१९६
११०५	नाम: तिल मायाँ किचीम	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	१७३९९१९	१७४०४६७	५४९			२१९६
११०६	नाम: मिरा थापा मगर	ठेगाना: लिखु गा.पा. ३, नुवाकोट	१७४०४६८	१७४१०१६	५४९			२१९६
११०७	नाम: कुल बहादुर पूर्वछाने	ठेगाना: बालाजोर गा.वि.स. १, सिन्धुली	१७४१०१७	१७४१५६५	५४९			२१९६
११०८	नाम: नइन्द्र बहादुर मगर	ठेगाना: सोरुङछबिसे गा.वि.स. १, उदयपुर	१७४१५६६	१७४२११४	५४९			२१९६
११०९	नाम: मधुमाया राना मगर	ठेगाना: भानु न.पा. ८, तनहुँ	१७४२११५	१७४२६६३	५४९			२१९६

१११०	नाम: अम्बिका राना मगर	ठेगाना: चन्द्रागिरि न.पा. २२, काठमाडौं	१७४२६६४	१७४३७६२	१०९९			४३९६
११११	नाम: महेश कुमार सारु मगर	ठेगाना: सुगरखाल गा.वि.स. २, कैलाली	१७४३७६३	१७४४४७६	७१४			२८५६
१११२	नाम: सुनु राना मगर	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ९, गोरखा	१७४४४७७	१७४५५७५	१०९९			४३९६
१११३	नाम: सुजिता थापा	ठेगाना: गोरखा न.पा. ८, गोरखा	१७४५५७६	१७४६१२४	५४९			२९९६
१११४	नाम: बाबु राम थापा मगर	ठेगाना: गोरखा न.पा. ९, गोरखा	१७४६१२५	१७४६६७३	५४९			२९९६
१११५	नाम: रिना थापा	ठेगाना: गोरखा न.पा. ६, गोरखा	१७४६६७४	१७४७२२२	५४९			२९९६
१११६	नाम: लाल बहादुर राना	ठेगाना: बक्राङ गा.वि.स. ७, गोरखा	१७४७२२३	१७४८३२१	१०९९			४३९६
१११७	नाम: दुर्गा बहादुर मगर	ठेगाना: मंगलपुर गा.वि.स. ९, चितवन	१७४८३२२	१७४८८७०	५४९			२९९६
१११८	नाम: दलबहादुर थापा	ठेगाना: अरुणोदय गा.वि.स. ७, तनहुँ	१७४८८७१	१७४९४१९	५४९			२९९६
१११९	नाम: सर्मिला थापा मगर	ठेगाना: रत्ननगर न.पा. १०, चितवन	१७४९४२०	१७४९९६८	५४९			२९९६
११२०	नाम: भुवनेश्वरी राना	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १ तनहुँ	१७४९९६९	१७५१०६७	१०९९			४३९६
११२१	नाम: दुर्मा राना मगर	ठेगाना: राकाचुली गा.वि.स. ९, नवलपरासी	१७५१०६८	१७५१६१६	५४९			२९९६
११२२	नाम: तेज बहादुर थापा	ठेगाना: बुङ्कोट गा.वि.स. ३, गोरखा	१७५१६१७	१७५२७१५	१०९९			४३९६
११२३	नाम: अस्मिता थापा	ठेगाना: पिठुवा गा.वि.स. ३, चितवन	१७५२७१६	१७५३२६४	५४९			२९९६
११२४	नाम: विनिसा थापा	ठेगाना: पिठुवा गा.वि.स. ३, चितवन	१७५३२६५	१७५४३६३	१०९९			४३९६
११२५	नाम: डम्बर बहादुर थापा मास्की	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	१७५४३६४	१७५४९१२	५४९			२९९६
११२६	नाम: गम बहादुर थापा	ठेगाना: पिठुवा गा.वि.स. ३, चितवन	१७५४९१३	१७५५४६१	५४९			२९९६
११२७	नाम: सुनिता पुनेनी	ठेगाना: लेखफाँट गा.वि.स. ८, पर्वत	१७५५४६२	१७५८२०९	२७४८			१०९९२
११२८	नाम: भीम काजी थापा	ठेगाना: होसाङ्द्री गा.वि.स. २, पर्वत	१७५८२१०	१७६३७०५	५४९६			२९९८४
११२९	नाम: प्रवेश थापा	ठेगाना: इच्छाकामना न.पा. ३, चितवन	१७६३७०६	१७६४२५४	५४९			२९९६
११३०	नाम: मेलिना थापा	ठेगाना: भजनी गा.वि.स. ३, कैलाली	१७६४२५५	१७६४८०३	५४९			२९९६
११३१	नाम: आशिक थापा	ठेगाना: भजनी गा.वि.स. ३, कैलाली	१७६४८०४	१७६५३५२	५४९			२९९६
११३२	नाम: निर्मला जर्गा मगर	ठेगाना: खार्पाचोक गा.वि.स. ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१७६५३५३	१७६५९०१	५४९			२९९६
११३३	नाम: सरस्वती जर्गा मगर	ठेगाना: खार्पाचोक गा.वि.स. ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१७६५९०२	१७६६४५०	५४९			२९९६
११३४	नाम: कल्पना थापामगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	१७६६४५१	१७६६९९९	५४९			२९९६

११३५	नाम: तुल बहादुर मगर	ठेगाना: कटुन्जे गा.वि.स. ८, धादिङ	१७६७०००	१७६७५४८	५४९			२१९६
११३६	नाम: भक्तबहादुर रेशमी	ठेगाना: बुढाथुम गा.वि.स. ६, धादिङ	१७६७५४९	१७६८०९७	५४९			२१९६
११३७	नाम: भिम बहादुर राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	१७६८०९८	१७६८६४६	५४९			२१९६
११३८	नाम: सानि कान्छी मगर	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ७, ओखलढुंगा	१७६८६४७	१७६९१९५	५४९			२१९६
११३९	नाम: दुर्गा बहादुर मगर	ठेगाना: सिद्धीचरण न.पा. ९, ओखलढुंगा	१७६९१९६	१७६९७४४	५४९			२१९६
११४०	नाम: मनिषा थापा मगर	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ७, ओखलढुंगा	१७६९७४५	१७७०२९३	५४९			२१९६
११४१	नाम: रोजिना राना मगर	ठेगाना: मंगलटार गा.वि.स. ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१७७०२९४	१७७०८४२	५४९			२१९६
११४२	नाम: विमला मगर	ठेगाना: खांदबारी न.पा. ९, संखुवासभा	१७७०८४३	१७७१३९१	५४९			२१९६
११४३	नाम: विकेश राना मगर	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ९, गोरखा	१७७१३९२	१७७१९४०	५४९			२१९६
११४४	नाम: विर बहादुर सारु	ठेगाना: देबचुली गा.वि.स. १, नवलपरासी	१७७१९४१	१७७२४८९	५४९			२१९६
११४५	नाम: दुर्गा मिथुन	ठेगाना: मदन पोखरा गा.वि.स. ४, पाल्पा	१७७२४९०	१७७३०३८	५४९			२१९६
११४६	नाम: टक बहादुर रोका	ठेगाना: तारा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	१७७३०३९	१७७४६८७	१६४९			६५९६
११४७	नाम: सविता आले	ठेगाना: भुम्लीचोक गा.वि.स. १, गोरखा	१७७४६८८	१७७५२३६	५४९			२१९६
११४८	नाम: प्रेम कुमारी आले पुलामी	ठेगाना: दुर्बुङ गा.वि.स. १, गोरखा	१७७५२३७	१७७६३३५	१०९९			४३९६
११४९	नाम: मान सिंह थापा	ठेगाना: बर्दघाट न.पा. ९ नवलपरासी	१७७६३३६	१७७६८८४	५४९			२१९६
११५०	नाम: रुप बहादुर श्रीस	ठेगाना: देबचुली गा.वि.स. ८, नवलपरासी	१७७६८८५	१७७७९८३	१०९९			४३९६
११५१	नाम: देबु श्रीस	ठेगाना: भरतपुर म.न.पा. १२, चितवन	१७७७९८४	१७७८५३२	५४९			२१९६
११५२	नाम: शुभास रेशमी मगर	ठेगाना: बुढाथुम गा.वि.स. ६, धादिङ	१७७८५३३	१७७९०८१	५४९			२१९६
११५३	नाम: सेवाहाङ चोडबाङ	ठेगाना: इमाडोल गा.वि.स. ४, ललितपुर	१७७९०८२	१७८१८२९	२७४८			१०९९२
११५४	नाम: लिना चोडबाङ	ठेगाना: महेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, सुनसरी	१७८१८३०	१७८४५७७	२७४८			१०९९२
११५५	नाम: प्रतिनम लिम्बु	ठेगाना: काठमाडौं म.न.प. १०, काठमाडौं	१७८४५७८	१७८६७७५	२१९८			८७९२
११५६	नाम: सचिन लिबाङ्ग	ठेगाना: भा.सि. गा.वि.स. ५, सुनसरी	१७८६७७६	१७८९५२३	२७४८			१०९९२
११५७	नाम: संध्या लिम्बु(लिम्बाङ्ग)	ठेगाना: महेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, सुनसरी	१७८९५२४	१७९११७२	१६४९			६५९६

११५८	नाम: श्रीमति प्रभात देवी लिम्बु	ठेगाना: महेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, सुनसरी	१७९११७३	१७९३३७०	२१९८			८७९२
११५९	नाम: हित राज लिम्बु	ठेगाना:सम्दु गा.वि.स. २, तेहथुम	१७९३३७१	१७९७७६७	४३९७			१७५८८
११६०	नाम: कर्ण वनेम लिम्बु	ठेगाना: धरान न.पा. १५, सुनसरी	१७९७७६८	१७९८८६६	१०९९			४३९६
११६१	नाम: मोतिकला लिम्बु	ठेगाना: धरान न.पा. १५, सुनसरी	१७९८८६७	१८०२७१३	३८४७			१५३८८
११६२	नाम: मञ्जु लिम्बु	ठेगाना: धरान न.पा. १५, सुनसरी	१८०२७१४	१८०३८१२	१०९९			४३९६
११६३	नाम: चन्द्रमा थापा	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. ६, प्युठान	१८०३८१३	१८०४३६१	५४९			२१९६
११६४	नाम: अन्त बहादुर थापा मगर	ठेगाना: खानिगाउँ गा.वि.स. ८, नुवाकोट	१८०४३६२	१८०९८५७	५४९६			२१९८४
११६५	नाम: विकाश मास्की	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	१८०९८५८	१८११५०६	१६४९			६५९६
११६६	नाम: गीता राना	ठेगाना: खाँदवारी न.पा.६, संखुवासभा	१८११५०७	१८१२०५५	५४९			२१९६
११६७	नाम: लखन थापा मगर	ठेगाना: चम्पे गा.वि.स. ५, भोजपुर	१८१२०५६	१८१२६०४	५४९			२१९६
११६८	नाम: देव कुमारी थापा मगरनी	ठेगाना: खड्काभद्रकाली न.पा. ५, काठमाडौं	१८१२६०५	१८१३१५३	५४९			२१९६
११६९	नाम: निर्मला दर्लामी	ठेगाना:सुनवल गा.वि.स. २, नवलपरासी	१८१३१५४	१८१३७०२	५४९			२१९६
११७०	नाम: राजेन्द्र राना मगर	ठेगाना: पृथ्वीनारायण न.पा. ५, गोरखा	१८१३७०३	१८१४२५१	५४९			२१९६
११७१	नाम: शन्त बहादुर मगर	ठेगाना: जन्तरखानी गा.वि.स. ८, ओखलढुंगा	१८१४२५२	१८१४८००	५४९			२१९६
११७२	नाम: वीर बहादुर सुनारी मगर	ठेगाना: दिव्यपुरी गा.वि.स. ६, नवलपरासी	१८१४८०१	१८१५३४९	५४९			२१९६
११७३	नाम: सूर्यबहादुर थापा	ठेगाना: च्याङली गा.वि.स. ३, गोरखा	१८१५३५०	१८१५८९८	५४९			२१९६
११७४	नाम: पवित्रा घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ५, रोल्पा	१८१५८९९	१८१६९९७	१०९९			४३९६
११७५	नाम: लोक बहादुर आले मगर	ठेगाना: भुम्लिचोक गा.वि.स. १, गोरखा	१८१६९९८	१८१७५४६	५४९			२१९६
११७६	नाम: दिपा थापा मगर	ठेगाना: नारेश्वर गा.वि.स. ५, गोरखा	१८१७५४७	१८१८०९५	५४९			२१९६
११७७	नाम: जग बहादुर पुन मगर	ठेगाना: भरतपुर गा.वि.स. ८, चितवन	१८१८०९६	१८१८६४४	५४९			२१९६
११७८	नाम: रीता थापा मगर	ठेगाना: गर्दी गा.वि.स. ३, चितवन	१८१८६४५	१८१९१९३	५४९			२१९६
११७९	नाम: कृष्ण बहादुर मगर	ठेगाना: रानीचुरी गा.वि.स. ५, सिन्धुली	१८१९१९४	१८१९७४२	५४९			२१९६
११८०	नाम: रामकृष्ण मगर	ठेगाना: जीवनपुर गा.वि.स. ७, धादिङ	१८१९७४३	१८२०२९१	५४९			२१९६
११८१	नाम: तेज बहादुर मगर	ठेगाना: रानीचुरी गा.वि.स. ५, सिन्धुली	१८२०२९२	१८२०८४०	५४९			२१९६

११८२	नाम: बाल ब. गुर्मछान मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स. ६, सिन्धुली	१८२०८४१	१८२१३८९	५४९			२१९६
११८३	नाम: गणेश बहादुर पुलामी	ठेगाना: घर्तीछाप गा.वि.स. १, काभ्रेपलाञ्चोक	१८२१३९०	१८२१९३८	५४९			२१९६
११८४	नाम: सौरभ थापा मगर	ठेगाना: गोङ्गबु गा.वि.स.७, काठमाडौं	१८२१९३९	१८२४६८६	२७४८			१०९९२
११८५	नाम: गायत्र कुमार सारु मगर	ठेगाना: फोक्सिङटार गा.वि.स. ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१८२४६८७	१८२५२३५	५४९			२१९६
११८६	नाम: धन बहादुर आले	ठेगाना: घर्तीछाप गा.वि.स.९ काभ्रेपलाञ्चोक	१८२५२३६	१८२५७८४	५४९			२१९६
११८७	नाम: सुमन पुन	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	१८२५७८५	१८२६३३३	५४९			२१९६
११८८	नाम: शान्त कुमार मगर	ठेगाना: चरम्बी गा.वि.स. १, भोजपुर	१८२६३३४	१८२६८८२	५४९			२१९६
११८९	नाम: अमृता थापा	ठेगाना: चापपानी गा.वि.स. ४, पाल्पा	१८२६८८३	१८२८५३१	१६४९			६५९६
११९०	नाम: बुधराम घर्ती मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	१८२८५३२	१८२९०८०	५४९			२१९६
११९१	नाम: शारदा घर्ती	ठेगाना: तारा गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	१८२९०८१	१८२९६२९	५४९			२१९६
११९२	नाम: सरिता राना (थापा)	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १४, ललितपुर	१८२९६३०	१८३०१७८	५४९			२१९६
११९३	नाम: राम बहादुर राना मगर	ठेगाना: गुन्जानगर गा.वि.स. ६, चितवन	१८३०१७९	१८३०७२७	५४९			२१९६
११९४	नाम: अनु थापा	ठेगाना: सन्तपुर (म) गा.वि.स. ४, रौतहट	१८३०७२८	१८३१२७६	५४९			२१९६
११९५	नाम: सबिना बाचे	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	१८३१२७७	१८३१८२५	५४९			२१९६
११९६	नाम: मीरा कुमारी थापा मगर	ठेगाना: पृथ्वीनारायण न.पा. ४, गोरखा	१८३१८२६	१८३२३७४	५४९			२१९६
११९७	नाम: शान्ति पुन	ठेगाना: : सिद्धार्थनगर न.पा ३, रुपन्देही	१८३२३७५	१८३२९२३	५४९			२१९६
११९८	नाम: दुर्गा माया थापा राना	ठेगाना: बैदी गा.वि.स. १, तनहुँ	१८३२९२४	१८३३४७२	५४९			२१९६
११९९	नाम: राम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: दाखा गा.वि.स. १, धादिङ	१८३३४७३	१८३४०२१	५४९			२१९६
१२००	नाम: अनिता थापा मगर	ठेगाना: दाखा गा.वि.स. १, धादिङ	१८३४०२२	१८३४५७०	५४९			२१९६
१२०१	नाम: बिबेक आले	ठेगाना: जरायोटर गा.वि.स. ८, सिन्धुली	१८३४५७१	१८३५११९	५४९			२१९६
१२०२	नाम: सानु थापा मगर	ठेगाना: मापार्क गा.वि.स. ७, धादिङ	१८३५१२०	१८३५६६८	५४९			२१९६

१२०३	नाम: होम बहादुर बुढाथोकी मगर	ठेगाना: धुवाङ्ग गा.वि.स. ९, प्युठान	१८३५६६९	१८३६२१७	५४९			२१९६
१२०४	नाम: इवामाया थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ९, तनहुँ	१८३६२१८	१८३६७६६	५४९			२१९६
१२०५	नाम: सुश्री देवि सरा पुलामी कानु मगर	ठेगाना: हुप्सेकोट गा.पा. १, नवलपरासी	१८३६७६७	१८३७३१५	५४९			२१९६
१२०६	नाम: गोकुल श्रीस	ठेगाना: जलजला गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	१८३७३१६	१८३७८६४	५४९			२१९६
१२०७	नाम: दुर्गा बहादुर मगर	ठेगाना: गोगनपानी गा.वि.स. १, धादिङ	१८३७८६५	१८३८४१३	५४९			२१९६
१२०८	नाम: प्रमिला कुमारी रमौली	ठेगाना: जरायोटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	१८३८४१४	१८३८९६२	५४९			२१९६
१२०९	नाम: खिला कुमारी रमौली	ठेगाना: जरायोटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	१८३८९६३	१८३९५११	५४९			२१९६
१२१०	नाम: सुजता पुलामी मगर	ठेगाना: घ्याङलेख गा.पा. ५, सिन्धुली	१८३९५१२	१८४००६०	५४९			२१९६
१२११	नाम: डम्बर बहादुर आले	ठेगाना: माईस्थान गा.वि.स. १, महोत्तरी	१८४००६१	१८४०६०९	५४९			२१९६
१२१२	नाम: नितेश थापा मगर	ठेगाना: चन्द्रागिरी न.पा. ९, काठमाडौं	१८४०६१०	१८४११५८	५४९			२१९६
१२१३	नाम: नितु थापा मगर	ठेगाना: मच्छेगाउँ गा.वि.स. ८, काठमाडौं	१८४११५९	१८४१७०७	५४९			२१९६
१२१४	नाम: भगवती थापा मगर	ठेगाना: मच्छेगाउँ गा.वि.स. ८, काठमाडौं	१८४१७०८	१८४२२५६	५४९			२१९६
१२१५	नाम: गणेश थापा मगर	ठेगाना: सल्यानकोट गा.वि.स. ८, धादिङ	१८४२२५७	१८४२८०५	५४९			२१९६
१२१६	नाम: विष्णु बहादुर आले	ठेगाना: हुङ्गा गा.वि.स. ७, गुल्मी	१८४२८०६	१८४३३५४	५४९			२१९६
१२१७	नाम: कमला पुन मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. २, प्युठान	१८४३३५५	१८४३९०३	५४९			२१९६
१२१८	नाम: सजन रेशमी	ठेगाना: बुढाथुम गा.वि.स. ६, धादिङ	१८४३९०४	१८४४४५२	५४९			२१९६
१२१९	नाम: श्याम बहादुर आले	ठेगाना: ढोरफिर्दी गा.वि.स. ७, तनहुँ	१८४४४५३	१८४५००१	५४९			२१९६
१२२०	नाम: भरत राना मगर	ठेगाना: वोर्लाङ गा.वि.स. ४, गोरखा	१८४५००२	१८४५५५०	५४९			२१९६
१२२१	नाम: जीवन थापा (मगर)	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	१८४५५५१	१८४६०९९	५४९			२१९६
१२२२	नाम: अमला थापा मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. २, धादिङ	१८४६१००	१८४६६४८	५४९			२१९६
१२२३	नाम: आदर्श थापा मगर	ठेगाना: त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ३, धादिङ	१८४६६४९	१८४७१९७	५४९			२१९६
१२२४	नाम: मिलन राना	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. २, चितवन	१८४७१९८	१८४८२९६	१०९९			४३९६

१२२५	नाम: चन्द्रकला थापा	ठेगाना: नौवस्ता गा.वि.स. २, बाँके	१८४८२९७	१८४८८४५	५४९			२९९६
१२२६	नाम: गोकर्ण बहादुर बुढा	ठेगाना: लोहारपानी गा.वि.स. ६, दाङ	१८४८८४६	१८४९३९४	५४९			२९९६
१२२७	नाम: याम बहादुर मगर	ठेगाना: दिव्यपुरी गा.वि.स. ८, नवलपरासी	१८४९३९५	१८४९९४३	५४९			२९९६
१२२८	नाम: दुर्गा बहादुर सारु मगर	ठेगाना: दिव्यपुरी गा.वि.स. ९, नवलपरासी	१८४९९४४	१८५०६५७	७१४			२८५६
१२२९	नाम: तुलसी राम थापा	ठेगाना: गीतानगर गा.वि.स. ८, चितवन	१८५०६५८	१८५२३०६	१६४९			६५९६
१२३०	नाम: विष्णु बहादुर थापा	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ३, पाल्पा	१८५२३०७	१८५२८५५	५४९			२९९६
१२३१	नाम: बसन्ता राना	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. ७, कपिलवस्तु	१८५२८५६	१८५६१५३	३२९८			१३१९२
१२३२	नाम: अजित थापा मगर	ठेगाना: शहिदलखन गा.पा. ७, गोरखा	१८५६१५४	१८५६७०२	५४९			२९९६
१२३३	नाम: अमृता थापा मगर	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स. ३, गोरखा	१८५६७०३	१८५७२५१	५४९			२९९६
१२३४	नाम: रेश्मा सारु	ठेगाना: हुमिन गा.वि.स. १, पाल्पा	१८५७२५२	१८५७८००	५४९			२९९६
१२३५	नाम: सन्त बहादुर खाम्चा	ठेगाना: गेझा गा.वि.स. ३, पाल्पा	१८५७८०१	१८५८३४९	५४९			२९९६
१२३६	नाम: सरिता राना	ठेगाना: बुद्धभूमि न.पा. ९, कपिलवस्तु	१८५८३५०	१८५८८९८	५४९			२९९६
१२३७	नाम: अम्बर बहादुर थापा	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स. ३, गोरखा	१८५८८९९	१८५९४४७	५४९			२९९६
१२३८	नाम: भुपाल सिंह थापा मगर	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ३, पाल्पा	१८५९४४८	१८५९९९६	५४९			२९९६
१२३९	नाम: माया कुमारी राना	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ९, रुपन्देही	१८५९९९७	१८६०५४५	५४९			२९९६
१२४०	नाम: चित्र बहादुर घर्ती	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ८, पाल्पा	१८६०५४६	१८६१०९४	५४९			२९९६
१२४१	नाम: भीम बहादुर थापा	ठेगाना: बिनामारे गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	१८६१०९५	१८६१६४३	५४९			२९९६
१२४२	नाम: सरस्वती थापा	ठेगाना: गुल्मी दरबार गा.पा. १, गुल्मी	१८६१६४४	१८६२१९२	५४९			२९९६
१२४३	नाम: ईन्द्र बहादुर मश्रांगी	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ७, पाल्पा	१८६२१९३	१८६३२९१	१०९९			४३९६
१२४४	नाम: जीत बहादुर सिंजाली	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ४, पाल्पा	१८६३२९२	१८६३८४०	५४९			२९९६
१२४५	नाम: अम्बर बहादुर झेडी मगर	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ३, पाल्पा	१८६३८४१	१८६४३८९	५४९			२९९६
१२४६	नाम: शेर बहादुर सारु	ठेगाना: मल्याङकोट गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	१८६४३९०	१८६४९३८	५४९			२९९६
१२४७	नाम: ज्ञानेन्द्र राई	ठेगाना: कुरुम्वा गा.वि.स. १, पाँचथर	१८६४९३९	१८६५४८७	५४९			२९९६

१२४८	नाम: दिकी शेर्पा	ठेगाना: दमक न.पा. १, झापा	१८६५४८८	१८६६०३६	५४९			२१९६
१२४९	नाम: छविन्द्र राई	ठेगाना: आरुबोटे गा.वि.स. ७, पाँचथर	१८६६०३७	१८६६५८५	५४९			२१९६
१२५०	नाम: नवित थापा मगर	ठेगाना: नरम गा.वि.स. २, नवलपरासी	१८६६५८६	१८६७१३४	५४९			२१९६
१२५१	नाम: नूतन थापा	ठेगाना: भरतपुर म.न.पा. २, चितवन	१८६७१३५	१८६९३३२	२१९८			८७९२
१२५२	नाम: तिकमान श्रेष्ठ	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, चितवन	१८६९३३३	१८७०४३१	१०९९			४३९६
१२५३	नाम: श्रीमती फातमा पठान	ठेगाना: मधौलिया गा.वि.स. ३, रुपन्देही	१८७०४३२	१८७०९८०	५४९			२१९६
१२५४	नाम: तारा बहादुर श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	१८७०९८१	१८७२६२९	१६४९			६५९६
१२५५	नाम: हिरा कुमारी आले	ठेगाना: शारदानगर गा.वि.स. १, चितवन	१८७२६३०	१८७३१७८	५४९			२१९६
१२५६	नाम: शोभा भण्डारी	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. २, रुपन्देही	१८७३१७९	१८७३७२७	५४९			२१९६
१२५७	नाम: मेनिसरा थापा (झेडी)	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. १, पाल्पा	१८७३७२८	१८७७०२५	३२९८			१३१९२
१२५८	नाम: अर्जुन थापा	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. १, पाल्पा	१८७७०२६	१८७७५७४	५४९			२१९६
१२५९	नाम: निशा थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	१८७७५७५	१८७८१२३	५४९			२१९६
१२६०	नाम: मनिला थापा	ठेगाना: भीमाद न.पा. ९, तनहुँ	१८७८१२४	१८७८६७२	५४९			२१९६
१२६१	नाम: पदम बहादुर थापा	ठेगाना: गाईखुर गा.वि.स. २, गोरखा	१८७८६७३	१८७९७७१	१०९९			४३९६
१२६२	नाम: राम बहादुर राना	ठेगाना: ठाडा गा.वि.स. ५, अर्घाखाँची	१८७९७७२	१८८०३२०	५४९			२१९६
१२६३	नाम: ओल सिङ थापा मगर	ठेगाना: चौराठा गा.वि.स. ६, दैलेख	१८८०३२१	१८८१९६९	१६४९			६५९६
१२६४	नाम: हिम बहादुर पुलामी मगर	ठेगाना: सिलुवा गा.वि.स. ५, पाल्पा	१८८१९७०	१८८२५१८	५४९			२१९६
१२६५	नाम: लिना छन्तेल	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. ४, रुपन्देही	१८८२५१९	१८८३०६७	५४९			२१९६
१२६६	नाम: मदन राना	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	१८८३०६८	१८८३६१६	५४९			२१९६
१२६७	नाम: अनु थापा	ठेगाना: काठमाडौँ म.न.पा. ३, काठमाडौँ	१८८३६१७	१८८४२४८	६३२			२५२८
१२६८	नाम: खुम बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. ९, रुपन्देही	१८८४२४९	१८८५५१२	१२६४			५०५६
१२६९	नाम: झुल बहादुर राना	ठेगाना: छाङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	१८८५५१३	१८८६०६१	५४९			२१९६
१२७०	नाम: श्रीप्रसाद राना	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. १, कपिलवस्तु	१८८६०६२	१८८६६१०	५४९			२१९६
१२७१	नाम: विर बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. ९, रुपन्देही	१८८६६११	१८८७१५९	५४९			२१९६
१२७२	नाम: लाल कुमारी थापा	ठेगाना: ताहुँ गा.वि.स. ४, पाल्पा	१८८७१६०	१८८७७०८	५४९			२१९६

१२७३	नाम: खेमान सिंह थापा	ठेगाना: ताहुँ गा.वि.स. ३, पाल्पा	१८८७७०९	१८८८२५७	५४९			२१९६
१२७४	नाम: थमन सिंह राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. २, स्याङ्जा	१८८८२५८	१८९१००५	२७४८			१०९९२
१२७५	नाम: गोमा थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ४, रुपन्देही	१८९१००६	१८९१५५४	५४९			२१९६
१२७६	नाम: शेर बहादुर मश्राङ्गी	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ७, पाल्पा	१८९१५५५	१८९८१५०	६५९६			२६३८४
१२७७	नाम: श्री कुमारी सोमै	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. ३, कपिलवस्तु	१८९८१५१	१८९८६९९	५४९			२१९६
१२७८	नाम: विनु रेश्मी	ठेगाना: पटना गा.वि.स. ४, कपिलवस्तु	१८९८७००	१८९९९६३	१२६४			५०५६
१२७९	नाम: नन्द राज राना	ठेगाना: तिलौराकोट गा.वि.स. ३, कपिलवस्तु	१८९९९६४	१९००५९५	६३२			२५२८
१२८०	नाम: नुमाकान्त पुन	ठेगाना: नारायणपुर गा.वि.स. १, दाङ	१९००५९६	१९०११४४	५४९			२१९६
१२८१	नाम: भीमप्रकाश पुन	ठेगाना: उँवा गा.वि.स. १, रोल्पा	१९०११४५	१९०१६९३	५४९			२१९६
१२८२	नाम: यज्ञ बहादुर घर्ती	ठेगाना: नारायणपुर गा.वि.स. १, दाङ	१९०१६९४	१९०२२४२	५४९			२१९६
१२८३	नाम: उमा देवी राना	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. ७, कपिलवस्तु	१९०२२४३	१९०३८९०	१६४८			६५९२
१२८४	नाम: बिजय राना	ठेगाना: देबदह न.पा. २, रुपन्देही	१९०३८९१	१९०४४३९	५४९			२१९६
१२८५	नाम: महेन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: खड्गकोट गा.वि.स. ३, गुल्मी	१९०४४४०	१९०५७०३	१२६४			५०५६
१२८६	नाम: जुना सारु मगर	ठेगाना: अंगुरी गा.वि.स. ७, अर्घाखाँची	१९०५७०४	१९०६९६७	१२६४			५०५६
१२८७	नाम: टुना थापा	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ८, पाल्पा	१९०६९६८	१९०७५१६	५४९			२१९६
१२८८	नाम: नन्दु लाल थापा मगर	ठेगाना: नरम गा.वि.स. २, नवलपरासी	१९०७५१७	१९०८०६५	५४९			२१९६
१२८९	नाम: हेमकला थापा मगर	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ४, तनहुँ	१९०८०६६	१९०८६१४	५४९			२१९६
१२९०	नाम: तारा थापा मगर	ठेगाना: ठेचो गा.वि.स. ९, ललितपुर	१९०८६१५	१९०९१६३	५४९			२१९६
१२९१	नाम: मिना कुमारी श्रीस थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. २, तनहुँ	१९०९१६४	१९१०२६२	१०९९			४३९६
१२९२	नाम: सोम थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. २, तनहुँ	१९१०२६३	१९१०८११	५४९			२१९६
१२९३	नाम: नसुन थापा	ठेगाना: भरतपुर म.न.पा. २, चितवन	१९१०८१२	१९११३६०	५४९			२१९६
१२९४	नाम: बिष्णु गर्बुजा पुन	ठेगाना: दाना गा.वि.स. ५, म्याग्दी	१९११३६१	१९१६८५६	५४९६			२१९८४
१२९५	नाम: पुनम थापा मगर	ठेगाना: शहिद लखान गा.पा. ४, गोरखा	१९१६८५७	१९१७९५५	१०९९			४३९६
१२९६	नाम: कुमारी आले	ठेगाना: सुन्धारा गा.वि.स. ९, तनहुँ	१९१७९५६	१९१८५०४	५४९			२१९६

१२९७	नाम: जंग बहादुर आले मगर	ठेगाना: हिमगंगा गा.वि.स. २, रामेछाप	१९१८५०५	१९१९०५३	५४९			२९९६
१२९८	नाम: सिर्जना पुन	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ७, पर्वत	१९१९०५४	१९२०१५२	१०९९			४३९६
१२९९	नाम: पोवि पुन	ठेगाना: लेखफाँट गा.वि.स. ४, पर्वत	१९२०१५३	१९२०७०१	५४९			२९९६
१३००	नाम: मिलन थापा मगर	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ९, गोरखा	१९२०७०२	१९२१३३३	६३२			२५२८
१३०१	नाम: सर्मिला थापा	ठेगाना: पालुङटार न.पा. ६, गोरखा	१९२१३३४	१९२१८८२	५४९			२९९६
१३०२	नाम: मिना गुर्मछान	ठेगाना: डाँडीगुरासे गा.वि.स. ९, सिन्धुली	१९२१८८३	१९२२४३१	५४९			२९९६
१३०३	नाम: खड्ग माया गुर्माछान	ठेगाना: डाँडीगुरासे गा.वि.स. ९, सिन्धुली	१९२२४३२	१९२४६२९	२१९८			८७९२
१३०४	नाम: प्रवीण पुलामी थापा मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १४ काठमाडौं	१९२४६३०	१९२५१७८	५४९			२९९६
१३०५	नाम: सो माया आले मगर	ठेगाना: समीभन्ज्याङ गा.वि.स. ८, लमजुङ	१९२५१७९	१९२५७२७	५४९			२९९६
१३०६	नाम: बेलीमाया मगर	ठेगाना: बिजुलीकोट गा.वि.स. ६, रामेछाप	१९२५७२८	१९२६२७६	५४९			२९९६
१३०७	नाम: हेमन्त बहादुर मग्राती	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ६, सिन्धुली	१९२६२७७	१९२६८२५	५४९			२९९६
१३०८	नाम: प्रेम बहादुर आले	ठेगाना: मझुवा गा.वि.स. ४, सिन्धुली	१९२६८२६	१९२७३७४	५४९			२९९६
१३०९	नाम: जंग बहादुर थापा मगर	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स. १, गोरखा	१९२७३७५	१९२७९२३	५४९			२९९६
१३१०	नाम: निर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: बिजुलीकोट गा.वि.स. ६, रामेछाप	१९२७९२४	१९२८४७२	५४९			२९९६
१३११	नाम: दिल बहादुर गुर्मछान	ठेगाना: डाँडिगुरासे गा.वि.स. ९, सिन्धुली	१९२८४७३	१९२९०२१	५४९			२९९६
१३१२	नाम: जीवन लुंगेली मगर	ठेगाना: डाँडाझेरी गा.वि.स. ४, नवलपरासी	१९२९०२२	१९२९५७०	५४९			२९९६
१३१३	नाम: डम्बर बहादुर राना मगर	ठेगाना: सार्दीखोला गा.वि.स. ४, कास्की	१९२९५७१	१९३०११९	५४९			२९९६
१३१४	नाम: बाल कुमारी सन्मानी	ठेगाना: सोमादी गा.वि.स. ५, पाल्पा	१९३०१२०	१९३०६६८	५४९			२९९६
१३१५	नाम: दिल सिंह थापा घर्ती मगर	ठेगाना: हेक्लाङ्ग गा.वि.स. ७, पाल्पा	१९३०६६९	१९३१२१७	५४९			२९९६
१३१६	नाम: आयुष थापा मगर	ठेगाना: मध्यपुर थिमि न.पा. १७, भक्तपुर	१९३१२१८	१९३२३१६	१०९९			४३९६
१३१७	नाम: माधव थापा	ठेगाना: लोकिन्थली गा.वि.स. ९,	१९३२३१७	१९३३४१५	१०९९			४३९६

	(मगर)	भक्तपुर						
१३१८	नाम: आभाष थापा मगर	ठेगाना: मध्यपुर थिमि न.पा. १७, भक्तपुर	१९३३४१६	१९३४५१४	१०९९			४३९६
१३१९	नाम: गीता थापा मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १०, काठमाडौं	१९३४५१५	१९३६१६३	१६४९			६५९६
१३२०	नाम: भूपेन्द्रमान सिंह थापा जि.एम	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. २, रुपन्देही	१९३६१६४	१९३६७१२	५४९			२९९६
१३२१	नाम: गणेश श्रेष्ठ	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, चितवन	१९३६७१३	१९३७८११	१०९९			४३९६
१३२२	नाम: बल बहादुर थापा मगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ८, तनहुँ	१९३७८१२	१९३८३६०	५४९			२९९६
१३२३	नाम: हेम बहादुर राना	ठेगाना: राकाचुली गा.वि.स. ९, नवलपरासी	१९३८३६१	१९३८९०९	५४९			२९९६
१३२४	नाम: नुर माया थापा मगर	ठेगाना: दर्बुङ गा.वि.स. ७, गोरखा	१९३८९१०	१९३९४५८	५४९			२९९६
१३२५	नाम: तिल वीर सोमै थापा	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ३, पाल्पा	१९३९४५९	१९४०५५७	१०९९			४३९६
१३२६	नाम: कल्पना सोमै थापा	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ३, पाल्पा	१९४०५५८	१९४२७५५	२१९८			८७९२
१३२७	नाम: मिना कुमारी आले	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१९४२७५६	१९४३३०४	५४९			२९९६
१३२८	नाम: घन श्याम थापा	ठेगाना: उरामपोखर गा.वि.स. १, पर्वत	१९४३३०५	१९४३८५३	५४९			२९९६
१३२९	नाम: भुवन सिं आले	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१९४३८५४	१९४४४०२	५४९			२९९६
१३३०	नाम: पदम माया आले मगर	ठेगाना: दर्बुङ गा.वि.स. १, गोरखा	१९४४४०३	१९४६०५१	१६४९			६५९६
१३३१	नाम: राम बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: सैघा गा.वि.स.-९, दाङ	१९४६०५२	१९४६६००	५४९			२९९६
१३३२	नाम: मञ्जु कुमारी राना मगर	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स. ९, दैलेख	१९४६६०१	१९४८२४९	१६४९			६५९६
१३३३	नाम: रेखा सलामी	ठेगाना: पूर्तिघाट गा.वि.स. २, गुल्मी	१९४८२५०	१९४८७९८	५४९			२९९६
१३३४	नाम: प्रशान्त मगर	ठेगाना: गजुरी गा.वि.स. ५, धादिङ	१९४८७९९	१९४९३४७	५४९			२९९६
१३३५	नाम: सृजना थापा मगर	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ८, चितवन	१९४९३४८	१९४९८९६	५४९			२९९६
१३३६	नाम: राजेन्द्र मगर	ठेगाना: गजुरी गा.वि.स. ५, धादिङ	१९४९८९७	१९५०४४५	५४९			२९९६
१३३७	नाम: मिना कुमारी थापा	ठेगाना: बुङकोट गा.वि.स. १, गोरखा	१९५०४४६	१९५०९९४	५४९			२९९६

१३३८	नाम: अमृता कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ८, रोल्पा	१९५०९९५	१९५१५४३	५४९			२९९६
१३३९	नाम: खल सिंह बुढा	ठेगाना: ह्वामा गा.वि.स. २, रोल्पा	१९५१५४४	१९५२०९२	५४९			२९९६
१३४०	नाम: मन कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ८, रोल्पा	१९५२०९३	१९५२६४१	५४९			२९९६
१३४१	नाम: सगुन आले	ठेगाना: मिरकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	१९५२६४२	१९५३१९०	५४९			२९९६
१३४२	नाम: केशव थापा मगर	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	१९५३१९१	१९५३७३९	५४९			२९९६
१३४३	नाम: भावन थापा मगर	ठेगाना: कमलामाई न.पा. ६, सिन्धुली	१९५३७४०	१९५४२८८	५४९			२९९६
१३४४	नाम: सर्पिला कुमारी पुलामी मगर	ठेगाना: भद्रकाली गा.वि.स. २, सिन्धुली	१९५४२८९	१९५४८३७	५४९			२९९६
१३४५	नाम: गीता थापा मगर	ठेगाना: पृथ्वीनारायण न.पा ४, गोरखा	१९५४८३८	१९५५३८६	५४९			२९९६
१३४६	नाम: भुवन बगाले	ठेगाना: छहरा गा.वि.स. ५, पाल्पा	१९५५३८७	१९५५९३५	५४९			२९९६
१३४७	नाम: कुमारी रुपा थापा मगर	ठेगाना: सिद्धेश्वर गा.वि.स. ६, सिन्धुली	१९५५९३६	१९५६४८४	५४९			२९९६
१३४८	नाम: सुरक्षा थापा मगर	ठेगाना: नेपालगंज उ.म.न.पा. १०, बाँके	१९५६४८५	१९५७०३३	५४९			२९९६
१३४९	नाम: विना मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ८, सोलुखुम्बु	१९५७०३४	१९५७५८२	५४९			२९९६
१३५०	नाम: प्रेम बहादुर बाठा मगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ८, रोल्पा	१९५७५८३	१९५८१३१	५४९			२९९६
१३५१	नाम: दिक्षा थापा	ठेगाना: ब्यास न.पा. १४, तनहुँ	१९५८१३२	१९५८६८०	५४९			२९९६
१३५२	नाम: रुद्रकुमारी मगर	ठेगाना: कटुञ्जे गा.वि.स. ३, धादिङ	१९५८६८१	१९५९२२९	५४९			२९९६
१३५३	नाम: याम बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: तारा गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	१९५९२३०	१९५९७७८	५४९			२९९६
१३५४	नाम: सुमना आले मगर	ठेगाना: बक्राङ गा.वि.स. ५ गोरखा	१९५९७७९	१९६०३२७	५४९			२९९६
१३५५	नाम: पदम पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. २, पर्वत	१९६०३२८	१९६०८७६	५४९			२९९६
१३५६	नाम: खिम बहादुर खोर्जा पुन / बेल बहादुर पुन	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. ३, पर्वत	१९६०८७७	१९६१४२५	५४९			२९९६
१३५७	नाम: मन कुमारी थापा	ठेगाना: वालिङ्ग गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	१९६१४२६	१९६१९७४	५४९			२९९६
१३५८	नाम: रोशनकुमार पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ९, पर्वत	१९६१९७५	१९६२५२३	५४९			२९९६
१३५९	नाम: भीम थापा मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. २, काठमाडौं	१९६२५२४	१९६३०७२	५४९			२९९६
१३६०	नाम: वम बहादुर थापा	ठेगाना: पेखु बागखोर गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	१९६३०७३	१९६३६२१	५४९			२९९६
१३६१	नाम: मिना फगामी	ठेगाना: बेग खोला गा.वि.स. ६, म्याग्दी	१९६३६२२	१९६४१७०	५४९			२९९६

१३६२	नाम: पवित्रा आले	ठेगाना: थप्रेक गा.वि.स. २, तनहुँ	१९६४१७१	१९६४७१९	५४९			२९९६
१३६३	नाम: भुपाल सिंह थापा	ठेगाना: काहुशिवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	१९६४७२०	१९७०२१५	५४९६			२९९८४
१३६४	नाम: श्रीमाया थापा	ठेगाना: काहुशीबपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	१९७०२१६	१९७५७११	५४९६			२९९८४
१३६५	नाम: भीम बहादुर रोका	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ६, रोल्पा	१९७५७१२	१९७६२६०	५४९			२९९६
१३६६	नाम: रेशम बहादुर घर्ती	ठेगाना: नारायणपुर गा.वि.स. १, दाङ	१९७६२६१	१९७६५३४	२७४			१०९६
१३६७	नाम: नन्दबहादुर आले	ठेगाना: डाँडा पराजुल गा.वि.स. ८, दैलेख	१९७६५३५	१९७७०८३	५४९			२९९६
१३६८	नाम: सुजन थापा	ठेगाना: कोहलपुर न.पा. १०, बाँके	१९७७०८४	१९७७६३२	५४९			२९९६
१३६९	नाम: नवराज बुढा	ठेगाना: रिम गा.व.स. २, सल्यान	१९७७६३३	१९७८१८१	५४९			२९९६
१३७०	नाम: नरेन्द्र बहादुर कवर	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. २, सल्यान	१९७८१८२	१९७८७३०	५४९			२९९६
१३७१	नाम: ममती बुढा	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१९७८७३१	१९७९२७९	५४९			२९९६
१३७२	नाम: टंक बहादुर पुन	ठेगाना: दमचौर गा.वि.स. ९, सल्यान	१९७९२८०	१९७९८२८	५४९			२९९६
१३७३	नाम: जगविर घर्ती	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१९७९८२९	१९८०३७७	५४९			२९९६
१३७४	नाम: हिमलाल घर्ती	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ७, सल्यान	१९८०३७८	१९८०९२६	५४९			२९९६
१३७५	नाम: टेक बहादुर घर्ती	ठेगाना: छत्रेश्वरी गा.पा.५, सल्यान	१९८०९२७	१९८१४७५	५४९			२९९६
१३७६	नाम: टंक बहादुर बुढा	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१९८१४७६	१९८२०२४	५४९			२९९६
१३७७	नाम: सिर्जना बुढा मगर पुन	ठेगाना: छत्रेश्वरी गा.पा. २, सल्यान	१९८२०२५	१९८२५७३	५४९			२९९६
१३७८	नाम: पूर्ण बहादुर बुढा	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१९८२५७४	१९८३१२२	५४९			२९९६
१३७९	नाम: महेन्द्र कुमार बिष्ट	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	१९८३१२३	१९८३६७१	५४९			२९९६
१३८०	नाम: रञ्जित पुन	ठेगाना: दुली गा.वि.स. ३, रुकुम	१९८३६७२	१९८४२२०	५४९			२९९६
१३८१	नाम: मुकुन्द पुन	ठेगाना: दुली गा.वि.स. ७, रुकुम	१९८४२२१	१९८४७६९	५४९			२९९६
१३८२	नाम: अनिता राना	ठेगाना: मुरु गा.वि.स. ८, रुकुम	१९८४७७०	१९८५३१८	५४९			२९९६
१३८३	नाम: कृष्णा पुन मगर	ठेगाना: रुघां गा.वि.स. ५, रुकुम	१९८५३१९	१९८५८६७	५४९			२९९६
१३८४	नाम: साजेन्द्र बहादुर बृकट्टा	ठेगाना: साटाखानी गा.वि.स. ९, सुर्खेत	१९८५८६८	१९८७५१६	१६४९			६५९६
१३८५	नाम: हुमकुमारी थापा	ठेगाना: सलाङ गा.वि.स. ५, धादिङ	१९८७५१७	१९८८६१५	१०९९			४३९६
१३८६	नाम: उमा राना पुन	ठेगाना: त्रिवेणी गा.पा. २, सल्यान	१९८८६१६	१९८९१६४	५४९			२९९६
१३८७	नाम: खिम कुमारी थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. २, तनहुँ	१९८९१६५	१९८९७१३	५४९			२९९६

१३८८	नाम: वेनिसरा आले	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. ८, पाल्पा	१९८९७१४	१९९०२६२	५४९			२१९६
१३८९	नाम: श्री मणिकर्ण पुन	ठेगाना: चुडवाङ गा.वि.स. २, रुकुम	१९९०२६३	१९९०८११	५४९			२१९६
१३९०	नाम: वेद बहादुर थापा	ठेगाना: छाङछाङ्दी गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	१९९०८१२	१९९१३६०	५४९			२१९६
१३९१	नाम: निल कुमार गुर्मछान था.म.	ठेगाना: रातामाटा गा.वि.स. ५, सिन्धुली	१९९१३६१	१९९१९०९	५४९			२१९६
१३९२	नाम: शेर बहादुर दर्लामी	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	१९९१९१०	१९९२४५८	५४९			२१९६
१३९३	नाम: यमन सिंह दर्लामी	ठेगाना: कालीगण्डकी गा.पा. १, स्याङ्जा	१९९२४५९	१९९३००७	५४९			२१९६
१३९४	नाम: बिमला गुर्मछान	ठेगाना: कपिलाकोट गा.वि.स. २, सिन्धुली	१९९३००८	१९९३५५६	५४९			२१९६
१३९५	नाम: तुल बहादुर थापा	ठेगाना: रानीस्वरा गा.वि.स. ४, गोरखा	१९९३५५७	१९९४१०५	५४९			२१९६
१३९६	नाम: सुजाता आले मगर	ठेगाना: मध्यपुर ठिमि न.पा. २, भक्तपुर	१९९४१०६	१९९४६५४	५४९			२१९६
१३९७	नाम: सुशिल आले मगर	ठेगाना: मध्यपुर ठिमि न.पा. - १७, भक्तपुर	१९९४६५५	१९९५२०३	५४९			२१९६
१३९८	नाम: चक्र बहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: उर्मा गा.वि.स. ७, कैलाली	१९९५२०४	१९९५७५२	५४९			२१९६
१३९९	नाम: प्रेम बहादुर बुढा	ठेगाना: तकसेरा गा.वि.स. ८, रुकुम	१९९५७५३	१९९६३०१	५४९			२१९६
१४००	नाम: सुप्रिय कुमार रोका मगर	ठेगाना: मोरावाङ गा.वि.स. ६, रुकुम	१९९६३०२	१९९६८५०	५४९			२१९६
१४०१	नाम: अकबिर घर्ती	ठेगाना: नुवाकोट गा.वि.स. ४, रुकुम	१९९६८५१	१९९७३९९	५४९			२१९६
१४०२	नाम: दिनेश बहादुर थापा मगर	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. ४, बाँके	१९९७४००	१९९८४९८	१०९९			४३९६
१४०३	नाम: प्रेम घर्ती मगर	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	१९९८४९९	१९९९०४७	५४९			२१९६
१४०४	नाम: पृथ्वी राज थापा	ठेगाना: भीमपापुर गा.वि.स. ३, बर्दिया	१९९९०४८	१९९९५९६	५४९			२१९६
१४०५	नाम: दिपक राना	ठेगाना: नेपालगंज न.पा. १, बाँके	१९९९५९७	२०००१४५	५४९			२१९६
१४०६	नाम: चन्द्र बहादुर पुलामी मगर	ठेगाना: लेखगाउँ गा.वि.स. ८, सुर्खेत	२०००१४६	२०००६९४	५४९			२१९६
१४०७	नाम: रमेश बुढा	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर न.पा. ७, सुर्खेत	२०००६९५	२००१२४३	५४९			२१९६
१४०८	नाम: खड्क बहादुर वंशी	ठेगाना: गोगनपानी गा.वि.स. ३, दैलेख	२००१२४४	२००१७९२	५४९			२१९६
१४०९	नाम: भूपेन्द्र प्रकाश पुन	ठेगाना: चुनवाङ गा.वि.स. २, रुकुम	२००१७९३	२००२३४१	५४९			२१९६
१४१०	नाम: दिपेन्द्र कुमार घर्ती	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ८, रोल्पा	२००२३४२	२००२८९०	५४९			२१९६

१४११	नाम: सूर्य बहादुर रोका	ठेगाना: भुमे गा.पा. ९, रुकुम	२००२८९१	२००३४३९	५४९			२१९६
१४१२	नाम: लोकेन्द्र बुढामगर	ठेगाना: भावाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२००३४४०	२००३९८८	५४९			२१९६
१४१३	नाम: नानु माया पुन मगर	ठेगाना: जंकोट गा.वि.स. १, रोल्पा	२००३९८९	२००४५३७	५४९			२१९६
१४१४	नाम: नरेन्द्र घर्तिमगर	ठेगाना: राङ्सी गा.वि.स. ३, रोल्पा	२००४५३८	२००५०८६	५४९			२१९६
१४१५	नाम: बिनोद राहुल मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ९, कपिलवस्तु	२००५०८७	२००५६३५	५४९			२१९६
१४१६	नाम: अमर बहादुर गेलाङ	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभन्ज्याङ गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	२००५६३६	२००६१८४	५४९			२१९६
१४१७	नाम: रेवत बहादुर दर्लामी	ठेगाना: गोठाडी गा.वि.स. ३, पाल्पा	२००६१८५	२००६७३३	५४९			२१९६
१४१८	नाम: देव बहादुर छन्त्याल	ठेगाना: धम्जा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२००६७३४	२००७२८२	५४९			२१९६
१४१९	नाम: ईम बहादुर छन्तेल थापा	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२००७२८३	२००७८३१	५४९			२१९६
१४२०	नाम: रोशनी थापा	ठेगाना: पोखरा म.न.पा. २१, कास्की	२००७८३२	२००९४८०	१६४९			६५९६
१४२१	नाम: बलबहादुर थापा	ठेगाना: गलकोट न.पा. १०, बाग्लुङ	२००९४८१	२०१००२९	५४९			२१९६
१४२२	नाम: लालमति थापा	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२०१००३०	२०१०५७८	५४९			२१९६
१४२३	नाम: राम बहादुर सूर्यवंशी	ठेगाना: सिद्धेश्वर गा.वि.स. ९, पाल्पा	२०१०५७९	२०१११२७	५४९			२१९६
१४२४	नाम: मान सिंह थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	२०१११२८	२०११६७६	५४९			२१९६
१४२५	नाम: हिमाञ्चल थापामगर	ठेगाना: सहजपुर गा.वि.स. ४, कैलाली	२०११६७७	२०१२२२५	५४९			२१९६
१४२६	नाम: गोपाल बहादुर थापा	ठेगाना: ग्वाघा गा.वि.स. २, गुल्मी	२०१२२२६	२०१४९७३	२७४८			१०९९२
१४२७	नाम: सुरेन्द्र बहादुर ढेंगा	ठेगाना: गोठादी गा.वि.स. ३, पाल्पा	२०१४९७४	२०१५५२२	५४९			२१९६
१४२८	नाम: खेम बहादुर थापा	ठेगाना: हात्तीखर्क गा.वि.स. ७, धनकुटा	२०१५५२३	२०१६०७१	५४९			२१९६
१४२९	नाम: इश्वर बहादुर मगर	ठेगाना: गोठगाउँ गा.वि.स. ७, रामेछाप	२०१६०७२	२०१६६२०	५४९			२१९६
१४३०	नाम: लालु माया थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. ५, गोरखा	२०१६६२१	२०१७७१९	१०९९			४३९६
१४३१	नाम: भिमा कुमारी मगर	ठेगाना: टोखा न.पा. ६, काठमाडौं	२०१७७२०	२०१८२६८	५४९			२१९६
१४३२	नाम: विद्या लक्ष्मी श्रेष्ठ	ठेगाना: आरुघाट गा.वि.स. १, गोरखा	२०१८२६९	२०१८८१७	५४९			२१९६
१४३३	नाम: दुध राज पुलामी	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ९, सिन्धुली	२०१८८१८	२०१९३६६	५४९			२१९६

१४३४	नाम: संदिपा कुमारी थापामगर	ठेगाना: नारायण न.पा.९, दैलेख	२०१९३६७	२०१९९१५	५४९			२१९६
१४३५	नाम: गौरी पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२०१९९१६	२०२०४६४	५४९			२१९६
१४३६	नाम: टिका राम पुन मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. १, प्युठान	२०२०४६५	२०२१०१३	५४९			२१९६
१४३७	नाम: थमिकला पुनमगर	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा.वि.स. ६, प्युठान	२०२१०१४	२०२१५६२	५४९			२१९६
१४३८	नाम: साइन पुन मगर	ठेगाना: वाङ्गेमरोट गा.वि.स. ७, प्युठान	२०२१५६३	२०२२१११	५४९			२१९६
१४३९	नाम: पूर्ण प्रकाश पूर्वछाने मगर	ठेगाना: केराबारी गा.वि.स. ६, मोरङ	२०२२११२	२०२२६६०	५४९			२१९६
१४४०	नाम: चन्द्र बहादुर रोका मगर	ठेगाना: रस्पुरकोट गा.वि.स. ३, प्युठान	२०२२६६१	२०२३२०९	५४९			२१९६
१४४१	नाम: बिष्णु माया रोका	ठेगाना: रस्पुरकोट गा.वि.स. ३, प्युठान	२०२३२१०	२०२३७५८	५४९			२१९६
१४४२	नाम: ज्ञान बहादुर रोका	ठेगाना: रस्पुरकोट गा.वि.स. ३, प्युठान	२०२३७५९	२०२६७८१	३०२३			१२०९२
१४४३	नाम: नोज बहादुर बुढा मगर	ठेगाना: राजवारा गा.वि.स ५, प्युठान	२०२६७८२	२०२७३३०	५४९			२१९६
१४४४	नाम: रुपसिंह राना मगर	ठेगाना: त्रिवेणी गा.पा. ३, रोल्पा	२०२७३३१	२०२७८७९	५४९			२१९६
१४४५	नाम: याम बहादुर वारधरे	ठेगाना: रहबास गा.वि.स. ५, पाल्पा	२०२७८८०	२०२८४२८	५४९			२१९६
१४४६	नाम: हेम कुमारी सिंजाली	ठेगाना: ताहुँ गा.वि.स. ४, पाल्पा	२०२८४२९	२०२८९७७	५४९			२१९६
१४४७	नाम: किरण सिंजाली	ठेगाना: रम्भा गा.पा. ५, पाल्पा	२०२८९७८	२०२९५२६	५४९			२१९६
१४४८	नाम: गीन संजोग गाहा मगर	ठेगाना: तिनाउ गा.पा.४, पाल्पा	२०२९५२७	२०३००७५	५४९			२१९६
१४४९	नाम: गर्भु थारु	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स ९, कपिलवस्तु	२०३००७६	२०३११७४	१०९९			४३९६
१४५०	नाम: दुर्गा थापा (झेडी)	ठेगाना: पटना गा.वि.स ८, कपिलवस्तु	२०३११७५	२०३१७२३	५४९			२१९६
१४५१	नाम: रवि थापा	ठेगाना: देवदह गा.वि.स ३, रुपन्देही	२०३१७२४	२०३२२७२	५४९			२१९६
१४५२	नाम: प्रेम कुमारी थापा आले	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहु	२०३२२७३	२०३२८२१	५४९			२१९६
१४५३	नाम: इश्वरी प्रसाद घर्ती	ठेगाना: रिम गा.वि.स ४, सल्यान	२०३२८२२	२०३३३७०	५४९			२१९६
१४५४	नाम: तारा तारम	ठेगाना: गुमी गा.वि.स २, सुर्खेत	२०३३३७१	२०३३९१९	५४९			२१९६
१४५५	नाम: मनिराम गाहा	ठेगाना: नेट गा.वि.स ६, सुर्खेत	२०३३९२०	२०३४४६८	५४९			२१९६
१४५६	नाम: बिष्णु आले मगर	ठेगाना: ऋषिङ्ग गा.पा. ६, तनहुँ	२०३४४६९	२०३५०१७	५४९			२१९६

१४५७	नाम: कृष्ण बहादुर पुर्जा पुन	ठेगाना: हिस्तान गा.वि.स २, म्याग्दी	२०३५०१८	२०३५५६६	५४९			२१९६
१४५८	नाम: एलन पुन	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.पा. ७, म्याग्दी	२०३५५६७	२०३६११५	५४९			२१९६
१४५९	नाम: केयार सिङ थापा	ठेगाना: रायडाडा गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	२०३६११६	२०३६६६४	५४९			२१९६
१४६०	नाम: किरन थापा	ठेगाना: भगवतीपुर गा.वि.स. ५, तनहुँ	२०३६६६५	२०३७५१५	८५१			३४०४
१४६१	नाम: प्रेम कुमारी घर्ति मगर	ठेगाना: कोटगाड गा.वि.स ४, रोल्पा	२०३७५१६	२०३८०६४	५४९			२१९६
१४६२	नाम: दानबहादुर थापा	ठेगाना: बरंजा गा.वि.स २, म्याग्दी	२०३८०६५	२०३८६१३	५४९			२१९६
१४६३	नाम: टिक वहादुर पुन	ठेगाना: बाजुङ गा.वि.स. ६, पर्वत	२०३८६१४	२०३९१६२	५४९			२१९६
१४६४	नाम: नरबीर गर्बुजा	ठेगाना: हिस्तान गा.वि.स. ५, म्याग्दी	२०३९१६३	२०३९७११	५४९			२१९६
१४६५	नाम: धन माया राना	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	२०३९७१२	२०४०२६०	५४९			२१९६
१४६६	नाम: मान वहादुर थापा मगर	ठेगाना: सतीश्वारा गा.वि.स. ८, तनहुँ	२०४०२६१	२०४०८०९	५४९			२१९६
१४६७	नाम: टिका थापा	ठेगाना: बागेश्वरी गा.वि.स. २, बाँके	२०४०८१०	२०४१३५८	५४९			२१९६
१४६८	नाम: खेम वहादुर राना	ठेगाना: रकाचुली गा.वि.स. ९, नवलपरासी	२०४१३५९	२०४२०१७	६५९			२६३६
१४६९	नाम: समुन राना	ठेगाना: पृथ्वीनारायण न.पा. ४, गोरखा	२०४२०१८	२०४२५६६	५४९			२१९६
१४७०	नाम: रविन्द्र राना	ठेगाना: माझकोट गा.वि.स.१, तनहुँ	२०४२५६७	२०४३११५	५४९			२१९६
१४७१	नाम: बिबेक रोका मगर	ठेगाना: जेल्वाङ ४, रोल्पा	२०४३११६	२०४३६६४	५४९			२१९६
१४७२	नाम: संगीता रोका	ठेगाना: बागेश्वरी गा.वि.स. ३, बाँके	२०४३६६५	२०४६४१२	२७४८			१०९९२
१४७३	नाम: सरस्वती गुरुङ	ठेगाना: पन्डुङ गा.वि.स. ७, गोरखा	२०४६४१३	२०४८०६१	१६४९			६५९६
१४७४	नाम: समीर पुन	ठेगाना: कोहलपुर गा.वि.स. ८, बाँके	२०४८०६२	२०४८६१०	५४९			२१९६
१४७५	नाम: तुलबहादुर थापा	ठेगाना: काँहुशीवपुर गा.वि.स.१, तनहुँ	२०४८६११	२०५२४५७	३८४७			१५३८८
१४७६	नाम: थम बहादुर मगर	ठेगाना: कोटा गा.वि. स. ३, तनहुँ	२०५२४५८	२०५३००६	५४९			२१९६
१४७७	नाम: देव वहादुर आले	ठेगाना: बुङकोट गा.वि.स-४, गोरखा	२०५३००७	२०५३५५५	५४९			२१९६
१४७८	नाम: एल्सन आले	ठेगाना: शहिदलखन गा.पा. ७, गोरखा	२०५३५५६	२०५४१०४	५४९			२१९६
१४७९	नाम: संकर मगर	ठेगाना: टाण्डिङ गा.वि.स. २, सोलुखुम्बु	२०५४१०५	२०५४६५३	५४९			२१९६
१४८०	नाम: शान्ति गाहा	ठेगाना: चिर्तेङधारा गा.वि.स. ९, पाल्पा	२०५४६५४	२०५५७५२	१०९९			४३९६
१४८१	नाम: पार्वती पुन	ठेगाना: पाण्डवखानी गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	२०५५७५३	२०५६३०१	५४९			२१९६
१४८२	नाम: अनिता थापा मगर	ठेगाना: धुलिखेल न.पा. २, काभ्रे	२०५६३०२	२०५६८५०	५४९			२१९६

१४८३	नाम: पुनम पचभैया	ठेगाना: यम्घा गा.वि. स. ६, पाल्पा	२०५६८५१	२०५७३९९	५४९			२९९६
१४८४	नाम: निल प्रसाद थापा (छन्तेल)	ठेगाना: भासे गा.वि.स. ५, गुल्मी	२०५७४००	२०५७९४८	५४९			२९९६
१४८५	नाम: जमुना कुमारी थापा	ठेगाना: ठुलाडीहि गाउँ पञ्चायत ९, स्याङ्जा	२०५७९४९	२०५८४९७	५४९			२९९६
१४८६	नाम: चन्द्र बहादुर छन्तेल	ठेगाना: लेखनी गाउ पञ्चायत ४, बाग्लुङ	२०५८४९८	२०५९०४६	५४९			२९९६
१४८७	नाम: प्रकाश झांक्री मगर	ठेगाना: गैरीगाँउ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२०५९०४७	२०५९५९५	५४९			२९९६
१४८८	नाम: विजय सिंह थापा मगर	ठेगाना: दमक न.पा. १ झापा	२०५९५९६	२०६०१४४	५४९			२९९६
१४८९	नाम: ईश्वरी श्रीस	ठेगाना: पाण्डप खानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२०६०१४५	२०६०६९३	५४९			२९९६
१४९०	नाम: रमाया गर्वुजा	ठेगाना: रघुगंगा गा.पा. १, म्याग्दी	२०६०६९४	२०६५६४०	४९४७			१९७८८
१४९१	नाम: सन्त बहादुर राना	ठेगाना: ठुलाडिही गा. वि.स. ८, स्याङ्जा	२०६५६४१	२०६६१८९	५४९			२९९६
१४९२	नाम: लक्ष्मी पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ३, पर्वत	२०६६१९०	२०६८९३७	२७४८			१०९९२
१४९३	नाम: झलक बहादुर राना मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १६, काठमाडौं	२०६८९३८	२०६९४८६	५४९			२९९६
१४९४	नाम: श्रीमती सानु मैया मगर	ठेगाना: ईचंगुनारायण गा.वि.स ९, काठमाडौं	२०६९४८७	२०७००३५	५४९			२९९६
१४९५	नाम: बिष्णु माया राना	ठेगाना: माझकोट गा.वि.स.१, तनहुँ	२०७००३६	२०७०५८४	५४९			२९९६
१४९६	नाम: संजय रानामगर	ठेगाना: इचंगुनारायण न.पा.९, काठमाडौं	२०७०५८५	२०७११३३	५४९			२९९६
१४९७	नाम: अनिता राना	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १६ बालाजु	२०७११३४	२०७१६८२	५४९			२९९६
१४९८	नाम: रेशमबहादुर थापा	ठेगाना: सलाङ गा.वि. स.१, धादिङ	२०७१६८३	२०७२२३१	५४९			२९९६
१४९९	नाम: श्रीमती सुनिता थापा मगर	ठेगाना: लोकन्थली गा.वि. स. ९, भक्तपुर	२०७२२३२	२०७२७८०	५४९			२९९६
१५००	नाम: निर्मला राना मगर	ठेगाना: इचंगुनारायण न.पा. ९, काठमाडौं	२०७२७८१	२०७३३२९	५४९			२९९६
१५०१	नाम: श्याम बहादुर सोमै	ठेगाना: अमरअर्वाथोक गा.वि.स.५, गुल्मी	२०७३३३०	२०७३८७८	५४९			२९९६
१५०२	नाम: टेक बहादुर गाहा	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स ९, स्याङ्जा	२०७३८७९	२०७४४२७	५४९			२९९६
१५०३	नाम: धन बहादुर बलाल	ठेगाना: विरवास गा.वि.स. १, गुल्मी	२०७४४२८	२०७५०५९	६३२			२५२८

१५०४	नाम: लाल बहादुर पुन	ठेगाना: सुखौरा गा.वि.स.६, बाग्लुङ	२०७५०६०	२०७५६९१	६३२			२५२८
१५०५	नाम: मान बहादुर धनहा मगर	ठेगाना: ढल्केवर गा.वि.स. ८, धनुषा	२०७५६९२	२०७६२४०	५४९			२९९६
१५०६	नाम: प्रेम कुमारी राना सारु	ठेगाना: चौमाला गा.वि.स.३, कैलाली	२०७६२४१	२०७६७८९	५४९			२९९६
१५०७	नाम: सुवास थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स.-३, तनहु	२०७६७९०	२०७७८८८	१०९९			४३९६
१५०८	नाम: रिता राना	ठेगाना: क्याक्मी गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२०७७८८९	२०७८४३७	५४९			२९९६
१५०९	नाम: सुनिल कुमार तामाङ	ठेगाना: ठुलोसिरुवारी गा.वि.स. ५, सिन्धुपाल्चोक	२०७८४३८	२०७८९८६	५४९			२९९६
१५१०	नाम: ईशा थापा (तामाङ्ग)	ठेगाना: सालु गा.वि.स. ७, रामेछाप	२०७८९८७	२०७९५३५	५४९			२९९६
१५११	नाम: सुलभ आले मगर	ठेगाना: दुर्बुङ गा.वि.स. १, गोरखा	२०७९५३६	२०८०६३४	१०९९			४३९६
१५१२	नाम: निमा छिरिङ तमाङ	ठेगाना: गोसाईकुण्ड गा.पा. ५, रसुवा	२०८०६३५	२०८११८३	५४९			२९९६
१५१३	नाम: अञ्जु मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ५, रामेछाप	२०८११८४	२०८१७३२	५४९			२९९६
१५१४	नाम: बेल बहादुर बारधरे	ठेगाना: पूर्वखोला गा.पा. ५, पाल्पा	२०८१७३३	२०८२२८१	५४९			२९९६
१५१५	नाम: फत्त बहादुर राना मगर	ठेगाना: दुर्बुङ गा.वि.स.१, गोरखा	२०८२२८२	२०८२८३०	५४९			२९९६
१५१६	नाम: अम्बर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: गोरखकाली गा.वि.स. ५, गोरखा	२०८२८३१	२०८३३७९	५४९			२९९६
१५१७	नाम: मेनका थापा मगर	ठेगाना: गोरखा न.पा. २, गोरखा	२०८३३८०	२०८३९२८	५४९			२९९६
१५१८	नाम: कृष्ण बहादुर राना	ठेगाना: चिन्नेवास गा.वि.स.२, स्याङ्जा	२०८३९२९	२०८४४७७	५४९			२९९६
१५१९	नाम: उमा राना	ठेगाना: चिन्नेवास गा.वि.स.२, स्याङ्जा	२०८४४७८	२०८५०२६	५४९			२९९६
१५२०	नाम: ध्रुव कुमार थापा मगर	ठेगाना: आँबु गा.वि.स.१, तनहुँ	२०८५०२७	२०८५५७५	५४९			२९९६
१५२१	नाम: तेज बहादुर थापा	ठेगाना: चिसापानी गा.वि.स.३, स्याङ्जा	२०८५५७६	२०८६१२४	५४९			२९९६
१५२२	नाम: तिल बहादुर थापा	ठेगाना: ठुलाडिही गा. वि. स. ८, स्याङ्जा	२०८६१२५	२०८७२२३	१०९९			४३९६
१५२३	नाम: चन्द्र कला थापा (राना) मगर	ठेगाना: पालुडटार गा.वि.स. ३, गोरखा	२०८७२२४	२०८७७७२	५४९			२९९६
१५२४	नाम: कमला थापा	ठेगाना: काँहुशिवपुर गा.वि.स.५, तनहुँ	२०८७७७३	२०८८३२१	५४९			२९९६

१५२५	नाम: यम बहादुर राना मगर	ठेगाना: गोरखा न.पा. ८, गोरखा	२०८८३२२	२०८८९५३	६३२			२५२८
१५२६	नाम: होमबहादुर रोका	ठेगाना: रुम गा.वि.स. २, म्याग्दी	२०८८९५४	२०८९५०२	५४९			२९९६
१५२७	नाम: शेर बहादुर बुढा	ठेगाना: स्याँडा गा.वि.स. ४, हुम्ला	२०८९५०३	२०९००५१	५४९			२९९६
१५२८	नाम: तिलक बहादुर मगर	ठेगाना: रामपुर गा.वि.स. ४, रामेछाप	२०९००५२	२०९०६००	५४९			२९९६
१५२९	नाम: प्रदिप मगर	ठेगाना: रामेछाप न.पा. ६, रामेछाप	२०९०६०१	२०९११४९	५४९			२९९६
१५३०	नाम: सुन्तली मगर	ठेगाना: रामेछाप न.पा. ६, रामेछाप	२०९११५०	२०९१६९८	५४९			२९९६
१५३१	नाम: होम बहादुर गुर्मछान मगर	ठेगाना: पौराई गा.वि.स. ४, रौतहट	२०९१६९९	२०९२२४७	५४९			२९९६
१५३२	नाम: एलन पुलामी मगर	ठेगाना: टोखा न.पा. ८, काठमाडौं	२०९२२४८	२०९२७९६	५४९			२९९६
१५३३	नाम: डिल बहादुर थापामगर	ठेगाना: हटिया गा.वि.स. ८, मकवनपुर	२०९२७९७	२०९३३४५	५४९			२९९६
१५३४	नाम: दिपेन राना मगर	ठेगाना: चुलाचुली गा.वि.स. ७, इलाम	२०९३३४६	२०९५५४३	२१९८			८७९२
१५३५	नाम: पवन थापा मगर	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स. २, दोलखा	२०९५५४४	२०९६०९२	५४९			२९९६
१५३६	नाम: मालती राना मगर	ठेगाना: इचंगुनारायण गा.वि.स. ९, काठमाडौं	२०९६०९३	२०९६६४१	५४९			२९९६
१५३७	नाम: माया श्रीस थापा	ठेगाना: बाग्लुङ न.पा. ३, बाग्लुङ	२०९६६४२	२०९७१९०	५४९			२९९६
१५३८	नाम: कमल राना	ठेगाना: धुलिखेल न.पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०९७१९१	२१०२६८६	५४९६			२९९८४
१५३९	नाम: राम शरण आले मगर	ठेगाना: थानकोट गा.वि.स. २, काठमाडौं	२१०२६८७	२१०३२३५	५४९			२९९६
१५४०	नाम: गीत बहादुर पुन मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. ४, प्युठान	२१०३२३६	२१०३७८४	५४९			२९९६
१५४१	नाम: दुर्गा बहादुर पुन	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२१०३७८५	२१०४३३३	५४९			२९९६
१५४२	नाम: रुपलाल पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	२१०४३३४	२१०४८८२	५४९			२९९६
१५४३	नाम: प्रमिला पुलामी	ठेगाना: गजुरमुखि गा.वि.स. ८, ईलाम	२१०४८८३	२१०५९८१	१०९९			४३९६
१५४४	नाम: धनराज लिम्बु	ठेगाना: राजगढ गा.वि.स. ९, झापा	२१०५९८२	२१०६५३०	५४९			२९९६
१५४५	नाम: खिल बहादुर थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. १, गोरखा	२१०६५३१	२१०७०७९	५४९			२९९६
१५४६	नाम: सुजिता थापा मगर	ठेगाना: गोरखा न.पा. ७, गोरखा	२१०७०८०	२१०८१७८	१०९९			४३९६
१५४७	नाम: हुम माया पुन श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२१०८१७९	२१०९२७७	१०९९			४३९६
१५४८	नाम: डम्बर बहादुर	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ८,	२१०९२७८	२१०९८२६	५४९			२९९६

	राना	स्याङ्जा						
१५४९	नाम: राम बहादुर किचिम	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.पा. १, तनहुँ	२१०९८२७	२११०३७५	५४९			२१९६
१५५०	नाम: मोहन नाथ घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२११०३७६	२११०९२४	५४९			२१९६
१५५१	नाम: कृपाराम घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२११०९२५	२१११४७३	५४९			२१९६
१५५२	नाम: सरस्वती बुढामगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२१११४७४	२११२०२२	५४९			२१९६
१५५३	नाम: गेहेन्द्र कुमार घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२११२०२३	२११२५७१	५४९			२१९६
१५५४	नाम: वेद बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२११२५७२	२११३१२०	५४९			२१९६
१५५५	नाम: वकील बहादुर पुन	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२११३१२१	२११३६६९	५४९			२१९६
१५५६	नाम: बागविर राना मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२११३६७०	२११४२१८	५४९			२१९६
१५५७	नाम: ज्ञानेन्द्र बहादुर बुढा	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२११४२१९	२११४७६७	५४९			२१९६
१५५८	नाम: बिमल जी.एम.	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२११४७६८	२११५३१६	५४९			२१९६
१५५९	नाम: चन्द्रा पुन	ठेगाना: जुंगार गा.वि.स. ८, रोल्पा	२११५३१७	२११५८६५	५४९			२१९६
१५६०	नाम: चन्द्र बहादुर घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२११५८६६	२११६९६४	१०९९			४३९६
१५६१	नाम: खड्ग बहादुर राना मगर	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ३, दैलेख	२११६९६५	२११७५१३	५४९			२१९६
१५६२	नाम: नारायण बहादुर घर्ती	ठेगाना: सैधा गा.वि.स. ९, दाङ	२११७५१४	२११८०६२	५४९			२१९६
१५६३	नाम: रेमन्ट बुढा	ठेगाना: सिनवाङ गा.वि.स. ९, सल्यान	२११८०६३	२११९१६१	१०९९			४३९६
१५६४	नाम: चुर्ण बहादुर घर्ती	ठेगाना: सारपानी गर्पा गा.वि.स. ३, सल्यान	२११९१६२	२११९७१०	५४९			२१९६
१५६५	नाम: डिभिजन पुन मगर	ठेगाना: त्रिवेणी गा.पा. ७, रुकुम	२११९७११	२१२०२५९	५४९			२१९६
१५६६	नाम: याजन रोका	ठेगाना: चुनवाङ गा.वि.स. ६, रुकुम	२१२०२६०	२१२१९०८	१६४९			६५९६
१५६७	नाम: नरेन्द्र राना	ठेगाना: खोलागाउँ गा.वि.स. २, रुकुम	२१२१९०९	२१२६८५५	४९४७			१९७८८
१५६८	नाम: दलजित बुढा	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१२६८५६	२१२७४०४	५४९			२१९६
१५६९	नाम: बल बहादुर राना	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ७, सल्यान	२१२७४०५	२१२७९५३	५४९			२१९६
१५७०	नाम: मिन बहादुर पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ७, सल्यान	२१२७९५४	२१२८५०२	५४९			२१९६
१५७१	नाम: बल बहादुर पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१२८५०३	२१२९०५१	५४९			२१९६
१५७२	नाम: अरविन्द रानामगर	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२१२९०५२	२१३०१५०	१०९९			४३९६

१५७३	नाम: कुल बहादुर पुनमगर	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३०१५१	२१३०६९९	५४९			२१९६
१५७४	नाम: दिपा कुमारी थापा (राना)	ठेगाना: नारायण न.पा. १, दैलेख	२१३०७००	२१३१२४८	५४९			२१९६
१५७५	नाम: नन्दु राना	ठेगाना: भीमपुर गा.वि.स. १, बर्दिया	२१३१२४९	२१३१७९७	५४९			२१९६
१५७६	नाम: विजय राना मगर	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२१३१७९८	२१३२३४६	५४९			२१९६
१५७७	नाम: कमान बहादुर पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३२३४७	२१३२८९५	५४९			२१९६
१५७८	नाम: पदम घर्ति	ठेगाना: धनवाङ गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३२८९६	२१३३४४४	५४९			२१९६
१५७९	नाम: अर्जुन राना मगर	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३३४४५	२१३३९९३	५४९			२१९६
१५८०	नाम: शर्मीला बुढा मगर	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३३९९४	२१३४५४२	५४९			२१९६
१५८१	नाम: सौर लाल बुढा	ठेगाना: रीम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३४५४३	२१३५०९१	५४९			२१९६
१५८२	नाम: शिव चन्द्र घर्ति	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३५०९२	२१३५६४०	५४९			२१९६
१५८३	नाम: गोल बहादुर पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. ६, सल्यान	२१३५६४१	२१३६१८९	५४९			२१९६
१५८४	नाम: मानबहादुर बुढा	ठेगाना: सिन्वाङ गा.वि.स. ५, सल्यान	२१३६१९०	२१३६७३८	५४९			२१९६
१५८५	नाम: खगेन्द्र बिष्ट	ठेगाना: बाफिकोट गा.वि.स. ५, रुकुम	२१३६७३९	२१३७२८७	५४९			२१९६
१५८६	नाम: प्रेम बहादुर राना मगर	ठेगाना: रकुवा गा.वि.स. ६ नवलपरासी	२१३७२८८	२१३७८३६	५४९			२१९६
१५८७	नाम: गंगा राना मगर	ठेगाना: रुचाङ गा.वि.स. ६, नवलपरासी	२१३७८३७	२१३८३८५	५४९			२१९६
१५८८	नाम: रानी सरा आले मगर	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ५, नवलपरासी	२१३८३८६	२१३८९३४	५४९			२१९६
१५८९	नाम: पूर्ण बहादुर गाहा	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ९, पाल्पा	२१३८९३५	२१३९४८३	५४९			२१९६
१५९०	नाम: हिमकला थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२१४९४८४	२१४००३२	५४९			२१९६
१५९१	नाम: नारायण बहादुर गाहा	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. १, पाल्पा	२१४००३३	२१४०५८१	५४९			२१९६
१५९२	नाम: कमल राना	ठेगाना: पिपलडाँडा गा.वि.स. ४, पाल्पा	२१४०५८२	२१४११३०	५४९			२१९६
१५९३	नाम: शोभा अधिकारी (थापा)	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. ७, कपिलवस्तु	२१४११३१	२१४२७७९	१६४९			६५९६
१५९४	नाम: निरञ्जन थापा	ठेगाना: तमघास गा.वि.स. ५, गुल्मी	२१४२७८०	२१४५५२७	२७४८			१०९९२
१५९५	नाम: गिता सोमरे	ठेगाना: दौघा गा.वि.स. ८, गुल्मी	२१४५५२८	२१४६०७६	५४९			२१९६
१५९६	नाम: सीता माया थापा मगर	ठेगाना: आरुघाट गा.पा. ४, गोरखा	२१४६०७७	२१४६६२५	५४९			२१९६

१५९७	नाम: गंगा राना मगर	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. ६, चितवन	२१४६६२६	२१४७१७४	५४९			२१९६
१५९८	नाम: अमृत थापा	ठेगाना: किहु गा.वि.स. २, तनहुँ	२१४७१७५	२१४७७२३	५४९			२१९६
१५९९	नाम: विमला सोमरे	ठेगाना: दौघा गा.वि.स. ७, गुल्मी	२१४७७२४	२१४८२७२	५४९			२१९६
१६००	नाम: सजन पुन	ठेगाना: भरतपुर म.न.पा. १०, चितवन	२१४८२७३	२१४८८२१	५४९			२१९६
१६०१	नाम: कुल बहादुर थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	२१४८८२२	२१४९३७०	५४९			२१९६
१६०२	नाम: चित्र बहादुर पुलामी	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स. २, गोरखा	२१४९३७१	२१५०००२	६३२			२५२८
१६०३	नाम: संगम रोका	ठेगाना: भूमे गा.पा. ७, रुकुम पुर्व	२१५०००३	२१५०५५१	५४९			२१९६
१६०४	नाम: मोहन पुन मगर	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२१५०५५२	२१५११००	५४९			२१९६
१६०५	नाम: जित बहादुर राना मगर	ठेगाना: बुढागाउँ ०१ रोल्पा	२१५११०१	२१५१६४९	५४९			२१९६
१६०६	नाम: दिपक कुमार बुढा	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२१५१६५०	२१५२१९८	५४९			२१९६
१६०७	नाम: खिमलाल घर्ती	ठेगाना: तालावाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२१५२१९९	२१५२७४७	५४९			२१९६
१६०८	नाम: गणेश कुमार घर्तिमगर	ठेगाना: नुवागाउँ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२१५२७४८	२१५३२९६	५४९			२१९६
१६०९	नाम: रमेश बुढामगर	ठेगाना: राङकोट गा.वि.स. १, रोल्पा	२१५३२९७	२१५३८४५	५४९			२१९६
१६१०	नाम: शान्ता कुमारी घर्ती पुन	ठेगाना: कारागिठी गा.वि.स. ५, सल्यान	२१५३८४६	२१५४९४४	१०९९			४३९६
१६११	नाम: नान्सी राना	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. ८, चितवन	२१५४९४५	२१५५४९३	५४९			२१९६
१६१२	नाम: खिम बहादुर पुन	ठेगाना: काँरागिठी गा.वि.स. ५, सल्यान	२१५५४९४	२१५६५९२	१०९९			४३९६
१६१३	नाम: सीता कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२१५६५९३	२१५७१४१	५४९			२१९६
१६१४	नाम: तिलक बहादुर घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२१५७१४२	२१५७६९०	५४९			२१९६
१६१५	नाम: दुर्गा बहादुर बलाल मगर	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२१५७६९१	२१५८२३९	५४९			२१९६
१६१६	नाम: रुपा देवी राना मगर	ठेगाना: कोहलपुर न.पा.५, बाँके	२१५८२४०	२१५८७८८	५४९			२१९६
१६१७	नाम: दुर्गालाल बुढा	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२१५८७८९	२१५९३३७	५४९			२१९६
१६१८	नाम: हरिशंकर बुढामगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२१५९३३८	२१५९८८६	५४९			२१९६
१६१९	नाम: गणेश घर्ति	ठेगाना: ओट गा.वि.स. ५, रोल्पा	२१५९८८७	२१६०४३५	५४९			२१९६
१६२०	नाम: हेतराम घर्ति मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२१६०४३६	२१६०९८४	५४९			२१९६

१६२१	नाम: चित्र बहादुर घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२१६०९८५	२१६२०८३	१०९९			४३९६
१६२२	नाम: कल्पना घर्ती	ठेगाना: टरिगाउँ गा.वि.स. २, दाङ	२१६२०८४	२१६३१८२	१०९९			४३९६
१६२३	नाम: खकेन्द्र घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२१६३१८३	२१६३७३१	५४९			२१९६
१६२४	नाम: धन बहादुर घर्ती	ठेगाना: टरिगाउँ गा.वि.स. २, दाङ	२१६३७३२	२१६४८३०	१०९९			४३९६
१६२५	नाम: महेन्द्र प्रकाश घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२१६४८३१	२१६५३७९	५४९			२१९६
१६२६	नाम: दलबहादुर घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२१६५३८०	२१६५९२८	५४९			२१९६
१६२७	नाम: खुमा कुमारी पुन	ठेगाना: जुंगार गा.वि.स. ५, रोल्पा	२१६५९२९	२१६६४७७	५४९			२१९६
१६२८	नाम: हरिकला बुढा मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२१६६४७८	२१६७०२६	५४९			२१९६
१६२९	नाम: शोभाराम बुढा मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२१६७०२७	२१६७५७५	५४९			२१९६
१६३०	नाम: रमेश जी.एम	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२१६७५७६	२१६८१२४	५४९			२१९६
१६३१	नाम: कुश कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२१६८१२५	२१६८६७३	५४९			२१९६
१६३२	नाम: भुमकला घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२१६८६७४	२१६९२२२	५४९			२१९६
१६३३	नाम: अञ्जना रेग्मी	ठेगाना: ढापुक गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२१६९२२३	२१६९७७१	५४९			२१९६
१६३४	नाम: होम बहादुर राना	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, नवलपरासी	२१६९७७२	२१७०३२०	५४९			२१९६
१६३५	नाम: शेर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: नयाँबेलाहनी गा.वि.स. ८, नवलपरासी	२१७०३२१	२१७०८६९	५४९			२१९६
१६३६	नाम: जय बहादुर बिक्रटा मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ८, नवलपरासी	२१७०८७०	२१७१४१८	५४९			२१९६
१६३७	नाम: टुक बहादुर बुढा	ठेगाना: निसि गा.वि.स. १, बाग्लुङ	२१७१४१९	२१७१९६७	५४९			२१९६
१६३८	नाम: पीताम्बर ठाडा	ठेगाना: बौदीकाली गा.पा. ३, नवलपरासी (पूर्व)	२१७१९६८	२१७२५१६	५४९			२१९६
१६३९	नाम: विष्णु थापा भन्ने विष्णु कुमारी थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	२१७२५१७	२१७३०६५	५४९			२१९६
१६४०	नाम: उदल सिंह थापा	ठेगाना: होश्राङ्दी गा.वि.स. २, पर्वत	२१७३०६६	२१७३६१४	५४९			२१९६
१६४१	नाम: नुर बहादुर मगर	ठेगाना: अङ्गुरी गा.वि.स. ९, अर्घाखाँची	२१७३६१५	२१७४१६३	५४९			२१९६
१६४२	नाम: गुड्डी घर्ती मगर	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. ८, पाल्पा	२१७४१६४	२१७४७१२	५४९			२१९६
१६४३	नाम: श्याम बहादुर पुन	ठेगाना: तोरवाङ गा.वि.स. ३, प्युठान	२१७४७१३	२१७५२६१	५४९			२१९६
१६४४	नाम: प्रकाश पहराई	ठेगाना: वाणगंगा गा.वि.स. ९,	२१७५२६२	२१७५८१०	५४९			२१९६

		कपिलवस्तु						
१६४५	नाम: सुमित सिंह राना मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. २, कपिलवस्तु	२१७५८११	२१७६३५९	५४९			२१९६
१६४६	नाम: सावित्रा थापा	ठेगाना: खांचीकोट गा.वि.स. १, अर्घाखाँची	२१७६३६०	२१७६९०८	५४९			२१९६
१६४७	नाम: अम्बर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	२१७६९०९	२१७७४५७	५४९			२१९६
१६४८	नाम: सीमा थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२१७७४५८	२१७८००६	५४९			२१९६
१६४९	नाम: पीताम्बर राना	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. १, पाल्पा	२१७८००७	२१७९१०५	१०९९			४३९६
१६५०	नाम: दिल बहादुर थापा	ठेगाना: देबदह न.पा. ९, रुपन्देही	२१७९१०६	२१७९६५४	५४९			२१९६
१६५१	नाम: सुना थापा	ठेगाना: खड्गकोट गा.वि.स. ५, गुल्मी	२१७९६५५	२१८०२०३	५४९			२१९६
१६५२	नाम: रन बहादुर थापा	ठेगाना: जुभुङ गा.वि.स. ६, गुल्मी	२१८०२०४	२१८०७५२	५४९			२१९६
१६५३	नाम: भीम कुमारी राना	ठेगाना: सिसाखानी गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	२१८०७५३	२१८१३०१	५४९			२१९६
१६५४	नाम: कदम कुमारी थापा मगर	ठेगाना: रुद्रपुर गा.वि.स. २, रुपन्देही	२१८१३०२	२१८१८५०	५४९			२१९६
१६५५	नाम: दीपा थापा	ठेगाना: गजेडी गा.वि.स. ४, रुपन्देही	२१८१८५१	२१८२३९९	५४९			२१९६
१६५६	नाम: होम बहादुर दगामी	ठेगाना: चन्द्रकोट गा.पा. ५, गुल्मी	२१८२४००	२१८२९४८	५४९			२१९६
१६५७	नाम: निशा दगामी	ठेगाना: सैनामैना न.पा. १, रुपन्देही	२१८२९४९	२१८३४९७	५४९			२१९६
१६५८	नाम: जंग बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १५ रुपन्देही	२१८३४९८	२१८६२४५	२७४८			१०९९२
१६५९	नाम: टंक बहादुर श्रीस पुन	ठेगाना: अर्जेवा गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	२१८६२४६	२१८६७९४	५४९			२१९६
१६६०	नाम: सीता देवी वलाल	ठेगाना: हर्नाचौर गा.वि.स. ४, गुल्मी	२१८६७९५	२१८७३४३	५४९			२१९६
१६६१	नाम: धन बहादुर पुन	ठेगाना: बुटवल न.पा. १२, रुपन्देही	२१८७३४४	२१८७८९२	५४९			२१९६
१६६२	नाम: दिनेश थापा मगर	ठेगाना: रेसुङ्गा न.पा. ४, गुल्मी	२१८७८९३	२१८८४४१	५४९			२१९६
१६६३	नाम: युवराज बुढाथोकी	ठेगाना: जुनिया गा.वि.स. १, गुल्मी	२१८८४४२	२१८८९९०	५४९			२१९६
१६६४	नाम: झपेन्द्र छन्तेल	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	२१८८९९१	२१९००८९	१०९९			४३९६
१६६५	नाम: रेशम घर्ति मगर	ठेगाना: दुधराक्ष गा.वि.स. ७, रुपन्देही	२१९००९०	२१९०६३८	५४९			२१९६
१६६६	नाम: राधा कुमारी थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १५, रुपन्देही	२१९०६३९	२१९१७३७	१०९९			४३९६
१६६७	नाम: हेम बहादुर थापा	ठेगाना: निर्मलपोखरी गा.वि.स. ४,	२१९१७३८	२१९३३८६	१६४९			६५९६

	मगर	कास्की						
१६६८	नाम: दल बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. १३, रुपन्देही	२१९३३८७	२१९४४८५	१०९९			४३९६
१६६९	नाम: मनमाया खरु	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ४, पाल्पा	२१९४४८६	२१९५०३४	५४९			२१९६
१६७०	नाम: पीताम्बर थापा	ठेगाना: मनकामना गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२१९५०३५	२१९५५८३	५४९			२१९६
१६७१	नाम: ठोन्द्र बुढा मगर	ठेगाना: स्याउलीवन गा.वि.स. ३, प्युठान	२१९५५८४	२१९६१३२	५४९			२१९६
१६७२	नाम: हेम बहादुर खाम्चा	ठेगाना: दर्लामडाँडा गा.वि.स. ३, पाल्पा	२१९६१३३	२१९६६८१	५४९			२१९६
१६७३	नाम: कम बहादुर गाहा	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. १, पाल्पा	२१९६६८२	२१९७२३०	५४९			२१९६
१६७४	नाम: केश कुमारी बुढाथोकी	ठेगाना: हसरा गा.वि.स. ९, गुल्मी	२१९७२३१	२१९७७७९	५४९			२१९६
१६७५	नाम: रिमु थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १, रुपन्देही	२१९७७८०	२१९८३२८	५४९			२१९६
१६७६	नाम: मान बहादुर खाम्चा	ठेगाना: दर्लामडाँडा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२१९८३२९	२१९८८७७	५४९			२१९६
१६७७	नाम: तारा पुन	ठेगाना: बर्दघाट न.पा. ४, नवलपरासी	२१९८८७८	२२०१६२५	२७४८			१०९९२
१६७८	नाम: शिरु बुढाथोकी	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ७, रुपन्देही	२२०१६२६	२२०२१७४	५४९			२१९६
१६७९	नाम: खेम बहादुर थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २१, रुपन्देही	२२०२१७५	२२०२७२३	५४९			२१९६
१६८०	नाम: नारायण सिंह राना	ठेगाना: माथागढी गा.पा. ७, पाल्पा	२२०२७२४	२२०३२७२	५४९			२१९६
१६८१	नाम: याम बहादुर थापा	ठेगाना: जहडा गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२२०३२७३	२२०३८२१	५४९			२१९६
१६८२	नाम: जुगलाल बुढामगर	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ३, प्युठान	२२०३८२२	२२०४३७०	५४९			२१९६
१६८३	नाम: लोके घर्ति मगर	ठेगाना: शिबपुर गा.वि.स. २, कपिलवस्तु	२२०४३७१	२२०४९१९	५४९			२१९६
१६८४	नाम: जगत बहादुर आले	ठेगाना: दर्लामडाँडा गा.वि.स. ५, पाल्पा	२२०४९२०	२२०५४६८	५४९			२१९६
१६८५	नाम: नमी कुमारी राना	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. ११, रुपन्देही	२२०५४६९	२२०६०१७	५४९			२१९६
१६८६	नाम: केशव बहादुर थापा	ठेगाना: बराङ्डी गा.वि.स. २, पाल्पा	२२०६०१८	२२०७११६	१०९९			४३९६
१६८७	नाम: मान बहादुर बराल	ठेगाना: दर्लामडाँडा गा.वि.स. ३, पाल्पा	२२०७११७	२२०८२१५	१०९९			४३९६
१६८८	नाम: लक्ष्मीमा सलामी	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. ३, गुल्मी	२२०८२१६	२२०८७६४	५४९			२१९६
१६८९	नाम: कुमारी थापा	ठेगाना: ग्वाधा गा.वि.स. २, गुल्मी	२२०८७६५	२२११५१२	२७४८			१०९९२
१६९०	नाम: लक्ष्मण काउचा	ठेगाना: चिल्हीया गा.वि.स. १,	२२११५१३	२२१२०६१	५४९			२१९६

		रुपन्देही						
१६९१	नाम: तिल बहादुर हिस्की	ठेगाना: सिलुवा गा.वि.स. २, पाल्पा	२२१२०६२	२२१२६१०	५४९			२१९६
१६९२	नाम: सुन्तली श्रिस	ठेगाना: भासेँ गा.वि.स. २, गुल्मी	२२१२६११	२२१३१५९	५४९			२१९६
१६९३	नाम: चेत बहादुर सारु	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ४, पाल्पा	२२१३१६०	२२१३७०८	५४९			२१९६
१६९४	नाम: खेम बहादुर थापा	ठेगाना: जहदा गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२२१३७०९	२२१४२५७	५४९			२१९६
१६९५	नाम: तुल्सी राना	ठेगाना: बुटवल न.पा. ९, रुपन्देही	२२१४२५८	२२१४८०६	५४९			२१९६
१६९६	नाम: सुस्मा थापा	ठेगाना: देविनगर गा.वि.स. ७, पाल्पा	२२१४८०७	२२१५९०५	१०९९			४३९६
१६९७	नाम: मन बहादुर थापा	ठेगाना: कालीकोट गा.वि.स. २, स्याङ्जा	२२१५९०६	२२१८६५३	२७४८			१०९९२
१६९८	नाम: मिना कुमाल	ठेगाना: देबचुली गा.वि.स. ६, नवलपरासी	२२१८६५४	२२१९२०२	५४९			२१९६
१६९९	नाम: मिरा राना	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. ३, गुल्मी	२२१९२०३	२२१९७५१	५४९			२१९६
१७००	नाम: प्रेम थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२२१९७५२	२२२०३००	५४९			२१९६
१७०१	नाम: सुदीप थापा मगर	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२२२०३०१	२२२०८४९	५४९			२१९६
१७०२	नाम: यम बहादुर बलाल	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. २, गुल्मी	२२२०८५०	२२२१३९८	५४९			२१९६
१७०३	नाम: समिता थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १५, रुपन्देही	२२२१३९९	२२२१९४७	५४९			२१९६
१७०४	नाम: पुष्पा थापा	ठेगाना: वाच्छा गा.वि.स. १, पर्वत	२२२१९४८	२२२२४९६	५४९			२१९६
१७०५	नाम: धनिसरा आले	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. २, पाल्पा	२२२२४९७	२२२३०४५	५४९			२१९६
१७०६	नाम: शुशीला पुलामी	ठेगाना: बसाहा गा.वि.स. १, उदयपुर	२२२३०४६	२२२५७९३	२७४८			१०९९२
१७०७	नाम: टोप बहादुर थापा	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. २, रुपन्देही	२२२५७९४	२२२६३४२	५४९			२१९६
१७०८	नाम: राज बहादुर रोकामगर	ठेगाना: जेल्लाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२२२६३४३	२२२६८९१	५४९			२१९६
१७०९	नाम: अर्जुन रेश्मी	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभन्ज्याङ गा.वि.स. २, स्याङ्जा	२२२६८९२	२२२७४४०	५४९			२१९६
१७१०	नाम: गिरी प्रसाद राना	ठेगाना: हुदिशिर गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	२२२७४४१	२२२७९८९	५४९			२१९६
१७११	नाम: निर्मला बुढाथोकी	ठेगाना: तम्घास गा.वि.स. ५, गुल्मी	२२२७९९०	२२२९०८८	१०९९			४३९६
१७१२	नाम: निरु घर्ती मगर	ठेगाना: अर्खले गा.वि.स. ६, गुल्मी	२२२९०८९	२२२९६३७	५४९			२१९६
१७१३	नाम: खड्का थापा	ठेगाना: करहिया गा.वि.स. १, रुपन्देही	२२२९६३८	२२३०१८६	५४९			२१९६
१७१४	नाम: हरिप्रसाद थापा	ठेगाना: भासेँ गा.वि.स. ९, गुल्मी	२२३०१८७	२२३०७३५	५४९			२१९६
१७१५	नाम: नारायण थापा	ठेगाना: पाली गा.वि.स. ७, अर्घाखाँची	२२३०७३६	२२३१२८४	५४९			२१९६

१७१६	नाम: केशव काउचा	ठेगाना: तम्घास गा.वि.स. ४, गुल्मी	२२३१२८५	२२३१८३३	५४९			२१९६
१७१७	नाम: पुर्ण बहादुर पुन	ठेगाना: पटना गा.वि.स.५, कपिलवस्तु	२२३१८३४	२२३२३८२	५४९			२१९६
१७१८	नाम: आशिक कुमार आले	ठेगाना: बुटवल न.पा. ९, रुपन्देही	२२३२३८३	२२३२९३१	५४९			२१९६
१७१९	नाम: मधु श्रिस	ठेगाना: तम्घास गा.वि.स. ५, गुल्मी	२२३२९३२	२२३३४८०	५४९			२१९६
१७२०	नाम: महेन्द्र कुमार छन्तेल	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२२३३४८१	२२३४०२९	५४९			२१९६
१७२१	नाम: खेमराज थापा	ठेगाना: शिवराज न.पा. १, कपिलवस्तु	२२३४०३०	२२३४५७८	५४९			२१९६
१७२२	नाम: चन्द्र बहादुर बुढामगर	ठेगाना: शिवराज न.पा. १, कपिलवस्तु	२२३४५७९	२२३५१२७	५४९			२१९६
१७२३	नाम: थम्मेन बहादुर थापा मगर	ठेगाना: शिवपुर गा.वि.स. २, कपिलवस्तु	२२३५१२८	२२३५६७६	५४९			२१९६
१७२४	नाम: शिवा थापा	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. २, रुपन्देही	२२३५६७७	२२३६२२५	५४९			२१९६
१७२५	नाम: हरि माया थापा मगर	ठेगाना: करहिया गा.वि.स. १, रुपन्देही	२२३६२२६	२२३६७७४	५४९			२१९६
१७२६	नाम: धिरेन्द्र सुत्पराई राना	ठेगाना: फोक्सिङ्ग गा.वि.स. १, गुल्मी	२२३६७७५	२२३७३२३	५४९			२१९६
१७२७	नाम: थम्मेन थापा	ठेगाना: फोक्सिङ्ग गा.वि.स. १, गुल्मी	२२३७३२४	२२३७८७२	५४९			२१९६
१७२८	नाम: चन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ४, पर्वत	२२३७८७३	२२३८४२१	५४९			२१९६
१७२९	नाम: बम बहादुर सारु	ठेगाना: जुठापौवा गा.वि.स. ६, पाल्पा	२२३८४२२	२२३८९७०	५४९			२१९६
१७३०	नाम: मोहन सिंह थापा सुनारी	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १३, रुपन्देही	२२३८९७१	२२४००६९	१०९९			४३९६
१७३१	नाम: डाली थापा	ठेगाना: मोतीपुर गा.वि.स. ३, कपिलवस्तु	२२४००७०	२२४११६८	१०९९			४३९६
१७३२	नाम: सन्दिप थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	२२४११६९	२२४२२६७	१०९९			४३९६
१७३३	नाम: शिक्षा थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	२२४२२६८	२२४२८१६	५४९			२१९६
१७३४	नाम: टेक बहादुर बलाल	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ९, रुपन्देही	२२४२८१७	२२४३३६५	५४९			२१९६
१७३५	नाम: धन बहादुर घर्ति मगर	ठेगाना: डाम्री गा.वि.स. २, प्युठान	२२४३३६६	२२४३९१४	५४९			२१९६
१७३६	नाम: लील बहादुर घर्ति मगर	ठेगाना: पाङ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२२४३९१५	२२४४४६३	५४९			२१९६
१७३७	नाम: जङ्ग बहादुर बुढामगर	ठेगाना: डाम्री गा.वि.स. १, प्युठान	२२४४४६४	२२४५०१२	५४९			२१९६

१७३८	नाम: अनृता थापा मगर नगरकोटी	ठेगाना: हाडहाडे गा.वि.स. २, गुल्मी	२२४५०१३	२२४५५६१	५४९			२१९६
१७३९	नाम: रन बहादुर राना	ठेगाना: बौघापोखराथोक गा.वि.स. १, पाल्पा	२२४५५६२	२२४६६६०	१०९९			४३९६
१७४०	नाम: पार्वती पुन	ठेगाना: विशुखर्क गा.वि.स. ४, गुल्मी	२२४६६६१	२२४७२०९	५४९			२१९६
१७४१	नाम: सैलु राहुल मगर	ठेगाना : वाणगंगा न.पा. १, कपिलवस्तु	२२४७२१०	२२४७७५८	५४९			२१९६
१७४२	नाम: चोप लाल राहुल मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. १, कपिलवस्तु	२२४७७५९	२२४८३०७	५४९			२१९६
१७४३	नाम: इन्दु थापा मगर	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. १, रुपन्देही	२२४८३०८	२२४८८५६	५४९			२१९६
१७४४	नाम: मीन बहादुर थापा	ठेगाना: जहदा गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२२४८८५७	२२४९४०५	५४९			२१९६
१७४५	नाम: ईन्द्र बहादुर झांक्री मगर	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. १३, रुपन्देही	२२४९४०६	२२४९९५४	५४९			२१९६
१७४६	नाम: सुभाष थापा	ठेगाना: कालीगण्डकी गा.पा. ४, स्याङ्जा	२२४९९५५	२२५०५०३	५४९			२१९६
१७४७	नाम: मती कुमारी गाहा	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. १, पाल्पा	२२५०५०४	२२५१०५२	५४९			२१९६
१७४८	नाम: लीला बहादुर राना	ठेगाना: बौघापोखराथोक गा.वि.स. ७, पाल्पा	२२५१०५३	२२५३२५०	२१९८			८७९२
१७४९	नाम: सुरेन्द्र मगर	ठेगाना: टाण्डिङ गा.वि.स. २, सोलुखुम्बु	२२५३२५१	२२५३७९९	५४९			२१९६
१७५०	नाम: दैव बहादुर मगर	ठेगाना: टाण्डिङ गा.वि.स.-५, सोलुखुम्बु	२२५३८००	२२५४३४८	५४९			२१९६
१७५१	नाम: धर्मे राजन मगर	ठेगाना: टाण्डिङ गा.वि.स. २, सोलुखुम्बु	२२५४३४९	२२५४८९७	५४९			२१९६
१७५२	नाम: ईन्द्र बहादुर फाल मगर	ठेगाना: रुचाङ गा.वि.स. १, नवलपरासी	२२५४८९८	२२५५९९६	१०९९			४३९६
१७५३	नाम: रीमा थापा मगर	ठेगाना: बुटवल न.पा. १२, रुपन्देही	२२५५९९७	२२५६५४५	५४९			२१९६
१७५४	नाम: मदन बहादुर थापा	ठेगाना: खड्गकोट गा.वि.स. ९, गुल्मी	२२५६५४६	२२५७०९४	५४९			२१९६
१७५५	नाम: शंकर पुलामी मगर	ठेगाना: कमलामाई न.पा. १३, सिन्धुली	२२५७०९५	२२६०३९२	३२९८			१३१९२
१७५६	नाम: राजेन्द्र आले	ठेगाना: नरेश्वर गा.वि.स. ५, गोरखा	२२६०३९३	२२६०९४१	५४९			२१९६
१७५७	नाम: नवराज पुलामी	ठेगाना: शान्तेश्वरी गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२२६०९४२	२२६१४९०	५४९			२१९६
१७५८	नाम: प्रकाश ठाडा	ठेगाना: शान्तेश्वरी गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२२६१४९१	२२६२०३९	५४९			२१९६

१७५९	नाम: एन्जिला घर्ती	ठेगाना: साँख गा.वि.स. १, रुकुम	२२६२०४०	२२६२५८८	५४९			२१९६
१७६०	नाम: फराम बहादुर रन्तिजा	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. ८, म्याग्दी	२२६२५८९	२२६३१३७	५४९			२१९६
१७६१	नाम: दिलमाया रन्तिजा पुन	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. ८, म्याग्दी	२२६३१३८	२२६३६८६	५४९			२१९६
१७६२	नाम: उमा दर्लामी	ठेगाना: ज्यामीरे गा.वि.स. ७ पाल्पा	२२६३६८७	२२६४२३५	५४९			२१९६
१७६३	नाम: उथ बहादुर फगामी	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स-७, म्याग्दी	२२६४२३६	२२६४७८४	५४९			२१९६
१७६४	नाम: रति माया मास्की	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	२२६४७८५	२२६५३३३	५४९			२१९६
१७६५	नाम: सुकुमार रेसमी	ठेगाना: बुढाथुम गा.वि.स. ६, धादिङ	२२६५३३४	२२६५८८२	५४९			२१९६
१७६६	नाम: चमेली रेशमी मगर	ठेगाना: बुढाथुम गा.वि.स. ६, धादिङ	२२६५८८३	२२६६४३१	५४९			२१९६
१७६७	नाम: एलिशिबा रेशमी मगर	ठेगाना: गंगाजमुना गा.पा. ७, धादिङ	२२६६४३२	२२६६९८०	५४९			२१९६
१७६८	नाम: रमेश थापा मगर	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स. ४, धादिङ	२२६६९८१	२२६७५२९	५४९			२१९६
१७६९	नाम: माया तामाङ्ग	ठेगाना: इचंगुनारायण गा.वि.स. ८, काठमाडौं	२२६७५३०	२२६८०७८	५४९			२१९६
१७७०	नाम: शुभराज थापा मगर	ठेगाना: सल्यानकोट गा.वि.स. ८, धादिङ	२२६८०७९	२२६८६२७	५४९			२१९६
१७७१	नाम: देउ बहादुर थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	२२६८६२८	२२६९१७६	५४९			२१९६
१७७२	नाम: शोभा सारु	ठेगाना: डेढगाउँ गा.वि.स. १, नवलपरासी	२२६९१७७	२२६९७२५	५४९			२१९६
१७७३	नाम: खगेन्द्र पुन मगर	ठेगाना: बोंगादोभान गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	२२६९७२६	२२७०२७४	५४९			२१९६
१७७४	नाम: मन्दिर थापा	ठेगाना: आँपपिपाल गा.वि.स. ८, गोरखा	२२७०२७५	२२७०८२३	५४९			२१९६
१७७५	नाम: याम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ३५, काठमाडौं	२२७०८२४	२२७१३७२	५४९			२१९६
१७७६	नाम: कल्पना राना मगर	ठेगाना: कालिका गा.वि.स. ९, कास्की	२२७१३७३	२२७१९२१	५४९			२१९६
१७७७	नाम: डम्बर बहादुर मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	२२७१९२२	२२७३५६९	१६४८			६५९२
१७७८	नाम: रमिता मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	२२७३५७०	२२७४११८	५४९			२१९६
१७७९	नाम: डिल ब. थापा मगर	ठेगाना: कटुन्जे गा.वि.स. ८, धादिङ	२२७४११९	२२७४६६७	५४९			२१९६
१७८०	नाम: यम बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. ४, प्युठान	२२७४६६८	२२७५२१६	५४९			२१९६
१७८१	नाम: यमबहादुर थापा	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	२२७५२१७	२२७५७६५	५४९			२१९६

१७८२	नाम: मदन थापा	ठेगाना: कारिकोट च.भ. गा.वि.स. २, स्याङ्जा	२२७५७६६	२२७६३१४	५४९			२१९६
१७८३	नाम: हेमलता मगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ८, तनहुँ	२२७६३१५	२२७६८६३	५४९			२१९६
१७८४	नाम: जेनी थापा मगर	ठेगाना: बासा गा.वि.स. ९, सोलुखुम्बु	२२७६८६४	२२७८२३६	१३७३			५४९२
१७८५	नाम: सरस्वती थापा मगर	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	२२७८२३७	२२७८७८५	५४९			२१९६
१७८६	नाम: कमलि थापा	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	२२७८७८६	२२७९३३४	५४९			२१९६
१७८७	नाम: लुलबहादुर मगर	ठेगाना: कटुन्जे गा.वि.स. ८, धादिङ	२२७९३३५	२२७९८८३	५४९			२१९६
१७८८	नाम: घ बहादुर पुन	ठेगाना: दगनाम गा.वि.स. ९, म्याग्दी	२२७९८८४	२२८०४३२	५४९			२१९६
१७८९	नाम: दिप कुमारी थापा	ठेगाना: खानीगाउँ गा.वि.स. ७, नुवाकोट	२२८०४३३	२२८३१८०	२७४८			१०९९२
१७९०	नाम: सन्दिप गाहा मगर	ठेगाना: नरम गा.वि.स.३, नवलपरासी	२२८३१८१	२२८३७२९	५४९			२१९६
१७९१	नाम: दुर्गा बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: म्यालपोखरी गा.वि.स. १, गुल्मी	२२८३७३०	२२८५९२७	२१९८			८७९२
१७९२	नाम: रेकम बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. १, प्युठान	२२८५९२८	२२८६४७६	५४९			२१९६
१७९३	नाम: कुमार पुन	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. १, प्युठान	२२८६४७७	२२८७०२५	५४९			२१९६
१७९४	नाम: सन्जु थापा आले मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ७, रामेछाप	२२८७०२६	२२८७५७४	५४९			२१९६
१७९५	नाम: हरिबहादुर आले मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ७, रामेछाप	२२८७५७५	२२८८१२३	५४९			२१९६
१७९६	नाम: अन्जन राना मगर	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स. ८, काठमाडौं	२२८८१२४	२२८८६७२	५४९			२१९६
१७९७	नाम: सुस्मिता योन्जन	ठेगाना: चन्द्रागिरी न.पा. ७, काठमाडौं	२२८८६७३	२२८९२२१	५४९			२१९६
१७९८	नाम: राधिका आले	ठेगाना: मैदी गा.वि.स.३, धादिङ	२२८९२२२	२२८९७७०	५४९			२१९६
१७९९	नाम: रञ्जिता राना मगर	ठेगाना: बुङकोट गा.वि.स. ३, गोरखा	२२८९७७१	२२९०३१९	५४९			२१९६
१८००	नाम: रितिस थापा मगर	ठेगाना: बुढानिलकण्ठ न.पा. ११, काठमाडौं	२२९०३२०	२२९०८६८	५४९			२१९६
१८०१	नाम: सरोज राना	ठेगाना: मान मटेरिया गा.वि.स. ६, रुपन्देही	२२९०८६९	२२९१४१७	५४९			२१९६
१८०२	नाम: तारा देबी राई	ठेगाना: ठोक्सिला गा.वि.स. ९, उदयपुर	२२९१४१८	२२९१९६६	५४९			२१९६
१८०३	नाम: सर्वजित थापा मगर	ठेगाना: तोली गा.वि.स.१, दैलेख	२२९१९६७	२२९२५१५	५४९			२१९६
१८०४	नाम: कर्ण बहादुर मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ३, रामेछाप	२२९२५१६	२२९३०६४	५४९			२१९६

१८०५	नाम: डिल्ली कुमार दर्लामी	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ५, रामेछाप	२२९३०६५	२२९३६१३	५४९			२९९६
१८०६	नाम: जनक बहादुर पुन	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. १, प्युठान	२२९३६१४	२२९४१६२	५४९			२९९६
१८०७	नाम: प्रेमबहादुर आले मगर	ठेगाना: घर्तीछाप गा.वि.स. ५, काभ्रेपलाञ्चोक	२२९४१६३	२२९५८११	१६४९			६५९६
१८०८	नाम: सुरेश घर्तीमगर	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२२९५८१२	२२९६३६०	५४९			२९९६
१८०९	नाम: राज कुमार राना	ठेगाना: धुलिखेल न.पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२२९६३६१	२२९६९०९	५४९			२९९६
१८१०	नाम: खड्ग बहादुर राना	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ८, गोरखा	२२९६९१०	२२९७४५८	५४९			२९९६
१८११	नाम: वीरेन्द्र मगर	ठेगाना: प्याउली गा.वि.स. ४, भोजपुर	२२९७४५९	२२९८००७	५४९			२९९६
१८१२	नाम: खड्ग बहादुर राणा	ठेगाना: घर्तीछाप गा.वि.स. ८, काभ्रेपलाञ्चोक	२२९८००८	२२९८५५६	५४९			२९९६
१८१३	नाम: कृष्ण बहादुर पूर्वछाने मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स. २, सिन्धुली	२२९८५५७	२२९९१०५	५४९			२९९६
१८१४	नाम: कृष्ण बहादुर राना	ठेगाना: जुंगार गा.वि.स. ७, रोल्पा	२२९९१०६	२२९९६५४	५४९			२९९६
१८१५	नाम: हिम बहादुर पुन	ठेगाना: सारपानीगर्पा गा.वि.स. १, सल्यान	२२९९६५५	२३००२०३	५४९			२९९६
१८१६	नाम: सन्दिप राना मगर	ठेगाना: सारपानीगर्पा गा.वि.स. ४, सल्यान	२३००२०४	२३००७५२	५४९			२९९६
१८१७	नाम: एलिना बुढा	ठेगाना: ह्वामा गा.वि.स. २, रोल्पा	२३००७५३	२३०१३०१	५४९			२९९६
१८१८	नाम: दिपक पुन	ठेगाना: काभ्रा गा.वि.स. ४, सल्यान	२३०१३०२	२३०१८५०	५४९			२९९६
१८१९	नाम: रुद्रबहादुर घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२३०१८५१	२३०२३९९	५४९			२९९६
१८२०	नाम: त्रिभुवन राना	ठेगाना: जुंगार गा.वि.स. ७, रोल्पा	२३०२४००	२३०२९४८	५४९			२९९६
१८२१	नाम: ओम प्रकाश पुन	ठेगाना: सारपानीगर्पा गा.वि.स. १, सल्यान	२३०२९४९	२३०३४९७	५४९			२९९६
१८२२	नाम: भिमसेन बुढा	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	२३०३४९८	२३०५०९१	१५९४			६३७६
१८२३	नाम: कामी बुढा	ठेगाना: काँडा गा.वि.स. ३, रुकुम	२३०५०९२	२३०५६४०	५४९			२९९६
१८२४	नाम: हिकमत रोका	ठेगाना: शोभा गा.वि.स. ४, रुकुम	२३०५६४१	२३०६१८९	५४९			२९९६
१८२५	नाम: नर बहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: जुंगार गा.वि.स. ४, रोल्पा	२३०६१९०	२३०६७३८	५४९			२९९६
१८२६	नाम: निमा कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२३०६७३९	२३०७२८७	५४९			२९९६
१८२७	नाम: श्री कृष्ण बहादुर बुढा	ठेगाना: काँडा गा.वि.स. ४, रुकुम	२३०७२८८	२३०७८३६	५४९			२९९६

१८२८	नाम: शान्ति पुन	ठेगाना: : फलावाङ गा.वि.स. ३, सल्यान	२३०७८३७	२३०८९३५	१०९९			४३९६
१८२९	नाम: विज्ञान बुढा मगर	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	२३०८९३६	२३०९४८४	५४९			२९९६
१८३०	नाम: सुमन बुढा मगर	ठेगाना: लेखपोखरा गा.वि.स. ८, सल्यान	२३०९४८५	२३१००३३	५४९			२९९६
१८३१	नाम: गेहेन्द्र पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स.१, सल्यान	२३१००३४	२३१०५८२	५४९			२९९६
१८३२	नाम: अम्बरबहादुर लुंगेली	ठेगाना: ओख्रेनी गा.वि.स. ४, रामेछाप	२३१०५८३	२३१११३१	५४९			२९९६
१८३३	नाम: कुन्ता भन्ने भवीस्वरी थापा मगर	ठेगाना: राधापुर गा.वि.स.९, बाँके	२३१११३२	२३११६८०	५४९			२९९६
१८३४	नाम: मिना थापा	ठेगाना: वेलपाटा गा.वि.स. ८, दैलेख	२३११६८१	२३१२२२९	५४९			२९९६
१८३५	नाम: भक्त बहादुर थापा मगर	ठेगाना: गौरी गा.वि.स.४, दैलेख	२३१२२३०	२३१२७७८	५४९			२९९६
१८३६	नाम: चन्द्र बहादुर पुन	ठेगाना: फलावाङ गा.वि.स. ३, सल्यान	२३१२७७९	२३१३८७७	१०९९			४३९६
१८३७	नाम: शेर बहादुर लुंगेली	ठेगाना: ओख्रेनी गा.वि.स. ४, रामेछाप	२३१३८७८	२३१४४२६	५४९			२९९६
१८३८	नाम: किरण कुमार थापा	ठेगाना: इनरुवा न.पा. ९, सुनसरी	२३१४४२७	२३१४९७५	५४९			२९९६
१८३९	नाम: ललित बहादुर थापा	ठेगाना: बन्दीपुर गा.वि.स. ६, तनहुँ	२३१४९७६	२३१५५२४	५४९			२९९६
१८४०	नाम: दल बहादुर लुंगेली मगर	ठेगाना: डाँडागाउँ गा.वि.स. ५, काभ्रेपलाञ्चोक	२३१५५२५	२३१६०७३	५४९			२९९६
१८४१	नाम: प्रेम कुमारी बुढा	ठेगाना: खलंगा गा.वि.स. ३, रुकुम	२३१६०७४	२३१६६२२	५४९			२९९६
१८४२	नाम: उज्ज्वल थापा मगर	ठेगाना: पृथ्वीनारायण गा.वि.स. ७, गोरखा	२३१६६२३	२३१९३७०	२७४८			१०९९२
१८४३	नाम: युवराज आले	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ४, नवलपरासी	२३१९३७१	२३१९९१९	५४९			२९९६
१८४४	नाम: दिवस राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२३१९९२०	२३२०४६८	५४९			२९९६
१८४५	नाम: दिपेन राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२३२०४६९	२३२१०१७	५४९			२९९६
१८४६	नाम: लक्ष्मी राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२३२१०१८	२३२१५६६	५४९			२९९६
१८४७	नाम: चन्द्र बहादुर पुन	ठेगाना: कारागिठी गा.वि.स. ४, सल्यान	२३२१५६७	२३२२६६५	१०९९			४३९६
१८४८	नाम: कल्पना मगर	ठेगाना: पञ्चावती गा.वि.स. ४, उदयपुर	२३२२६६६	२३२३२१४	५४९			२९९६
१८४९	नाम: सानुसा लावती	ठेगाना: कुरुम्वा गा.वि.स. १, पाँचथर	२३२३२१५	२३२३७६३	५४९			२९९६
१८५०	नाम: मिनाकुमारी नुगे	ठेगाना: वरवोट गा.वि.स. ७ इलाम	२३२३७६४	२३२४८६२	१०९९			४३९६

१८५१	नाम: प्रतिमा राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२३२४८६३	२३२५४११	५४९			२१९६
१८५२	नाम: पारु राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२३२५४१२	२३२५९६०	५४९			२१९६
१८५३	नाम: श्री चन्द्र बहादुर लामिछाने	ठेगाना: लेखगाउँ गा.वि.स. ६, सुर्खेत	२३२५९६१	२३२६५०९	५४९			२१९६
१८५४	नाम: रचना थापा मगर	ठेगाना: सिद्धलेक गा.पा. ३, धादिङ	२३२६५१०	२३२७०५८	५४९			२१९६
१८५५	नाम: सावित्री थापा मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	२३२७०५९	२३२७६०७	५४९			२१९६
१८५६	नाम: सीताराम थापा मगर	ठेगाना: रतनचुरा गा.वि.स. ३, सिन्धुली	२३२७६०८	२३२८१५६	५४९			२१९६
१८५७	नाम: शरद कुमार सिजाली	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ६, सिन्धुली	२३२८१५७	२३२८७०५	५४९			२१९६
१८५८	नाम: मन बहादुर मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	२३२८७०६	२३२९२५४	५४९			२१९६
१८५९	नाम: अनिता पाण्डे (मगर)	ठेगाना: त्रिभुवनबस्ती गा.वि.स. ७, कञ्चनपुर	२३२९२५५	२३२९८०३	५४९			२१९६
१८६०	नाम: दिनेश राना मगर	ठेगाना: लुभु न.पा. ४, ललितपुर	२३२९८०४	२३३०३५२	५४९			२१९६
१८६१	नाम: रमेश राना मगर	ठेगाना: लुभु न.पा. ४, ललितपुर	२३३०३५३	२३३०९०१	५४९			२१९६
१८६२	नाम: प्रभुराम थापा मगर	ठेगाना: महालक्ष्मी न.पा. ८, ललितपुर	२३३०९०२	२३३१४५०	५४९			२१९६
१८६३	नाम: सानु थापा मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	२३३१४५१	२३३१९९९	५४९			२१९६
१८६४	नाम: याम सिङ घर्ति मगर	ठेगाना: ताराखोला गा.वि.स. ५ बाग्लुङ	२३३२०००	२३३२५४८	५४९			२१९६
१८६५	नाम: डिल बहादुर घर्ति	ठेगाना: ताराखोला गा.वि.स. १, बाग्लुङ	२३३२५४९	२३३३०९७	५४९			२१९६
१८६६	नाम: सीता पुर्जा	ठेगाना: बासखर्क गा.वि.स. ४, पर्वत	२३३३०९८	२३३३६४६	५४९			२१९६
१८६७	नाम: विनु मगर	ठेगाना: धमिलीकुवा गा.वि.स. ८, लमजुङ	२३३३६४७	२३३४१९५	५४९			२१९६
१८६८	नाम: हरि बहादुर सिंजाली	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	२३३४१९६	२३३४७४४	५४९			२१९६
१८६९	नाम: ढक बहादुर सिंजाली	ठेगाना: शान्तेश्वरी गा.वि.स. ८, सिन्धुली	२३३४७४५	२३३५२९३	५४९			२१९६
१८७०	नाम: ओमबहादुर राना	ठेगाना: थापाठाना गा.वि.स. १, पर्वत	२३३५२९४	२३३५८४२	५४९			२१९६
१८७१	नाम: दिनेश पुन	ठेगाना: बिहु गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२३३५८४३	२३३६३९१	५४९			२१९६
१८७२	नाम: चन्द्र मोहन गुर्मछान	ठेगाना: खोलागाउँ गा.वि.स. ३, सिन्धुली	२३३६३९२	२३३६९४०	५४९			२१९६
१८७३	नाम: रुप बहादुर राना	ठेगाना: अर्खौले जितपुर गा.वि.स. ९, धनकुटा	२३३६९४१	२३३७४८९	५४९			२१९६
१८७४	नाम: फन बहादुर आले	ठेगाना: गोठादी गा.वि.स. ८, पाल्पा	२३३७४९०	२३३८०३८	५४९			२१९६

१८७५	नाम: केशर बहादुर थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. ९, गोरखा	२३३८०३९	२३३८५८७	५४९			२१९६
१८७६	नाम: विष्णु थापा	ठेगाना: काभ्रेस्थली गा.वि.स. ५, काठमाडौं	२३३८५८८	२३३९१३६	५४९			२१९६
१८७७	नाम: खम बहादुर सोमै	ठेगाना: ज्यामिरे गा.वि.स. २, पाल्पा	२३३९१३७	२३३९६८५	५४९			२१९६
१८७८	नाम: डिल बहादुर सारु मगर	ठेगाना: माकर गा.वि.स. १, नवलपरासी	२३३९६८६	२३४०२३४	५४९			२१९६
१८७९	नाम: धन बहादुर मगर	ठेगाना: रावाबेसी गा.पा ४, खोटाङ	२३४०२३५	२३४०७८३	५४९			२१९६
१८८०	नाम: अशोक थापा मगर	ठेगाना: भीमसेन थापा गा.पा. ६, गोरखा	२३४०७८४	२३४१३३२	५४९			२१९६
१८८१	नाम: नगेन्द्र आले	ठेगाना: फिनाम गा.वि.स. ८, गोरखा	२३४१३३३	२३४१८८१	५४९			२१९६
१८८२	नाम: मान बहादुर रास्कोटी	ठेगाना: जुठापौवा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२३४१८८२	२३४२४३०	५४९			२१९६
१८८३	नाम: मिलन थापा मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	२३४२४३१	२३४२९७९	५४९			२१९६
१८८४	नाम: धन कुमारी खवास	ठेगाना: मातातीर्थ गा.वि.स. १, काठमाडौं	२३४२९८०	२३४३५२८	५४९			२१९६
१८८५	नाम: दिक्पाल थापा मगर	ठेगाना: मिरकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	२३४३५२९	२३४४०७७	५४९			२१९६
१८८६	नाम: जमुना थापा मगर	ठेगाना: लोकन्थली गा.वि.स. ९, भक्तपुर	२३४४०७८	२३४४६२६	५४९			२१९६
१८८७	नाम: झमान्सी रास्कोटी	ठेगाना: जुठापौवा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२३४४६२७	२३४५१७५	५४९			२१९६
१८८८	नाम: लक्ष्मी थापा मगर	ठेगाना: टोकरपुर गा.वि.स. ९, रामेछाप	२३४५१७६	२३४५७२४	५४९			२१९६
१८८९	नाम: विष्णु थापामगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	२३४५७२५	२३४६२७३	५४९			२१९६
१८९०	नाम: चित्र बहादुर थापा मगर	ठेगाना: मुलखर्क गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	२३४६२७४	२३४६८२२	५४९			२१९६
१८९१	नाम: गिर बहादुर आले	ठेगाना: बक्राङ गा.वि.स. ५, गोरखा	२३४६८२३	२३४७३७१	५४९			२१९६
१८९२	नाम: रामु राना मगर	ठेगाना: फुलवारिया गा.वि.स. ७, सिराहा	२३४७३७२	२३४७९२०	५४९			२१९६
१८९३	नाम: जङ्ग बहादुर पुलामी	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२३४७९२१	२३४८४६९	५४९			२१९६
१८९४	नाम: मिनाकुमारी तुम्सीङ मगर	ठेगाना: मौवाखोला गा.पा. ४, ताप्लेजुङ	२३४८४७०	२३४९०१८	५४९			२१९६
१८९५	नाम: डिल्लु थापा मगर	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	२३४९०१९	२३४९५६७	५४९			२१९६
१८९६	नाम: निम कुमारी छन्तेल	ठेगाना: शान्तिनगर गा.वि.स. ४, दाङ	२३४९५६८	२३५०११६	५४९			२१९६

१८९७	नाम: पुस्पा गुरुङ	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स.६, झापा	२३५०११७	२३५०६६५	५४९			२१९६
१८९८	नाम: डम्बर बहादुर पुन	ठेगाना : रिम गा.वि.स. १, सल्यान	२३५०६६६	२३५२३१४	१६४९			६५९६
१८९९	नाम: दीपा थापा	ठेगाना: पैयुथन्थाप गा.वि.स. १, बाग्लुङ	२३५२३१५	२३५२८६३	५४९			२१९६
१९००	नाम: सपना थापा (मगर)	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १५, काठमाडौं	२३५२८६४	२३५३४१२	५४९			२१९६
१९०१	नाम: उर्मिला थापा मगर	ठेगाना: पृथ्वीनारायण न.पा. ४, गोरखा	२३५३४१३	२३५३९६१	५४९			२१९६
१९०२	नाम: निशा थापा	ठेगाना: बौधागुम्हा गा.वि.स.५,पाल्पा	२३५३९६२	२३५४५१०	५४९			२१९६
१९०३	नाम: यजुकेशन पुन मगर	ठेगाना: रुघा गा.वि.स. ३, रुकुम	२३५४५११	२३५५०५९	५४९			२१९६
१९०४	नाम: खड्क कुमार मगर	ठेगाना: भोगटेनी गा.वि.स ६, मोरङ	२३५५०६०	२३५५६०८	५४९			२१९६
१९०५	नाम: पृथ बहादुर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ४, पर्वत	२३५५६०९	२३५६१५७	५४९			२१९६
१९०६	नाम: तारा सिं ठारा मगर	ठेगाना: शान्तिनगर गा.वि.स. ४, दाङ	२३५६१५८	२३५६७०६	५४९			२१९६
१९०७	नाम: बुद्धिमान घर्ति मगर	ठेगाना: उवाँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२३५६७०७	२३५७२५५	५४९			२१९६
१९०८	नाम: ललित बहादुर था.म.	ठेगाना: काभ्रेस्थली गा.वि.स. ५, काठमाडौं	२३५७२५६	२३५७८०४	५४९			२१९६
१९०९	नाम: लक्ष्मी राना	ठेगाना: गाईखुर गा.वि.स. ४, गोरखा	२३५७८०५	२३५८३५३	५४९			२१९६
१९१०	नाम: बुद्धि बहादुर राना	ठेगाना: पालुङटार न.पा. ६, गोरखा	२३५८३५४	२३५८९०२	५४९			२१९६
१९११	नाम: घडिन्द्र कुमार मगर	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स. ६, तेह्रथुम	२३५८९०३	२३५९४५१	५४९			२१९६
१९१२	नाम: कुमारी मगर	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स. ६, तेह्रथुम	२३५९४५२	२३६००००	५४९			२१९६
१९१३	नाम: योगेन्द्र घर्ति मगर	ठेगाना: धारापानी गा.वि.स. ४, अर्घाखाँची	२३६०००१	२३६०५४९	५४९			२१९६
१९१४	नाम: कमल बहादुर पुन	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	२३६०५५०	२३६१०९८	५४९			२१९६
१९१५	नाम: चन्द्र बहादुर काउछा	ठेगाना: तम्घास गा.वि.स. ५, गुल्मी	२३६१०९९	२३६६५९४	५४९६			२१९८४
१९१६	नाम: उमेश कुमार थापा मगर	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ३, तनहुँ	२३६६५९५	२३६७१४३	५४९			२१९६
१९१७	नाम: हंस बहादुर मगर	ठेगाना: भोगटेनी गा.वि.स.८, मोरङ	२३६७१४४	२३६७६९२	५४९			२१९६
१९१८	नाम: उत्तम घर्तीमगर	ठेगाना: गजुल गा.वि.स. ९, रोल्पा	२३६७६९३	२३६८२४१	५४९			२१९६
१९१९	नाम: भिम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: देवघाट गा.वि.स. २, तनहुँ	२३६८२४२	२३६८७९०	५४९			२१९६
१९२०	नाम: सुरेश थापा मगर	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स. २,	२३६८७९१	२३६९८८९	१०९९			४३९६

		दोलखा						
१९२१	नाम: अमृता राना	ठेगाना: असुरकोट गा.वि.स. ८, अर्घाखाँची	२३६९८९०	२३७०४३८	५४९			२९९६
१९२२	नाम: दिनेश कुमार रमौली	ठेगाना: जरायोटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२३७०४३९	२३७०९८७	५४९			२९९६
१९२३	नाम: लनिशा घर्ती मगर	ठेगाना: अर्गल गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	२३७०९८८	२३७१५३६	५४९			२९९६
१९२४	नाम: राजेश्वर मगर	ठेगाना: मुढेबास गा.वि.स. २, धनकुटा	२३७१५३७	२३७२०८५	५४९			२९९६
१९२५	नाम: कृष्ण कुमारी थापा	ठेगाना: तोली गा.वि.स. १, दैलेख	२३७२०८६	२३७२६३४	५४९			२९९६
१९२६	नाम: बेनी बहादुर थापा	ठेगाना: रानीश्वरा गा.वि.स. ४, गोरखा	२३७२६३५	२३७३१८३	५४९			२९९६
१९२७	नाम: हिरालाल आले मगर	ठेगाना: भदौरे गा.वि.स. ४, ओखलढुंगा	२३७३१८४	२३७३७३२	५४९			२९९६
१९२८	नाम: नरेन्द्र बुढाथोकी	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	२३७३७३३	२३७४२८१	५४९			२९९६
१९२९	नाम: भवानीसरा थापामगर	ठेगाना: तोली गा.वि.स. १, दैलेख	२३७४२८२	२३७४८३०	५४९			२९९६
१९३०	नाम: सुश्री रेनुका राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२३७४८३१	२३७५३७९	५४९			२९९६
१९३१	नाम: अनुसरन थापा	ठेगाना: गोरखा न.पा. ७, गोरखा	२३७५३८०	२३७५९२८	५४९			२९९६
१९३२	नाम: पवन थापा मगर	ठेगाना: गोरखा न.पा. ८, गोरखा	२३७५९२९	२३७६४७७	५४९			२९९६
१९३३	नाम: सावित्रा गुरुङ	ठेगाना: सुन्दरपुर गा.वि.स. ५, मोरङ	२३७६४७८	२३७७०२६	५४९			२९९६
१९३४	नाम: राजु थापामगर	ठेगाना: कुन्चोक गा.वि.स. ४, सिन्धुपाल्चोक	२३७७०२७	२३७७५७५	५४९			२९९६
१९३५	नाम: सरोज पुलामी मगर	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२३७७५७६	२३७८१२४	५४९			२९९६
१९३६	नाम: एण्डी थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. ११, तनहुँ	२३७८१२५	२३७९२२३	१०९९			४३९६
१९३७	नाम: अस्मिता पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	२३७९२२४	२३७९७७२	५४९			२९९६
१९३८	नाम: लोकेन्द्र बहादुर पुन	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२३७९७७३	२३८०३२१	५४९			२९९६
१९३९	नाम: गीता पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	२३८०३२२	२३८११४५	८२४			३२९६
१९४०	नाम: तिर्थराज पुन	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	२३८११४६	२३८१६९४	५४९			२९९६
१९४१	नाम: कमला पुन	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२३८१६९५	२३८२२४३	५४९			२९९६
१९४२	नाम: ओम कुमारी छन्तेल	ठेगाना: वामी गा.वि.स. ८, गुल्मी	२३८२२४४	२३८२७९२	५४९			२९९६
१९४३	नाम: लिल बहादुर श्रीस	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२३८२७९३	२३८३३४१	५४९			२९९६
१९४४	नाम: प्रेम बहादुर थापा	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ७,	२३८३३४२	२३८३८९०	५४९			२९९६

		बाग्लुङ						
१९४५	नाम: अर्जुन थापा	ठेगाना: धातिवाङ गा.वि.स. २, अर्घाखाँची	२३८३८९१	२३८४४३९	५४९			२९९६
१९४६	नाम: एलिसा थापा मगर	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	२३८४४४०	२३८४९८८	५४९			२९९६
१९४७	नाम: सृष्टि रत्न राना	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ३, रुपन्देही	२३८४९८९	२३८५५३७	५४९			२९९६
१९४८	नाम: धनी आले	ठेगाना: बुटवल न.पा. ९, रुपन्देही	२३८५५३८	२३८६०८६	५४९			२९९६
१९४९	नाम: बिबश बलाल	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. ४, रुपन्देही	२३८६०८७	२३८६६३५	५४९			२९९६
१९५०	नाम: जीत बहादुर तडनामी मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ६, कपिलवस्तु	२३८६६३६	२३८७१८४	५४९			२९९६
१९५१	नाम: गीता राना	ठेगाना: बौघागुम्हा गा.वि.स. ३, पाल्पा	२३८७१८५	२३८७७३३	५४९			२९९६
१९५२	नाम: प्रकाश थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	२३८७७३४	२३८८२८२	५४९			२९९६
१९५३	नाम: गायत्री थापा	ठेगाना: सन्धिखर्क न.पा. ३, अर्घाखाँची	२३८८२८३	२३८८८३१	५४९			२९९६
१९५४	नाम: भुपाल सिंह छन्तेल	ठेगाना: बामी गा.वि.स. ८, गुल्मी	२३८८८३२	२३८९३८०	५४९			२९९६
१९५५	नाम: भोज बहादुर राना	ठेगाना: वीर्घा गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	२३८९३८१	२३८९९२९	५४९			२९९६
१९५६	नाम: भूपेन्द्र आले	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२३८९९३०	२३९०४७८	५४९			२९९६
१९५७	नाम: लाल बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. ८, पाल्पा	२३९०४७९	२३९१०२७	५४९			२९९६
१९५८	नाम: लक्ष्मण सलामी	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. २, गुल्मी	२३९१०२८	२३९१५७६	५४९			२९९६
१९५९	नाम: दिव्या थापा	ठेगाना: सन्धिखर्क न.पा. ३, अर्घाखाँची	२३९१५७७	२३९२१२५	५४९			२९९६
१९६०	नाम: पृथी बहादुर सारु मगर	ठेगाना: चिदिपानी गा.वि.स. २, पाल्पा	२३९२१२६	२३९२६७४	५४९			२९९६
१९६१	नाम: सोम बहादुर राना	ठेगाना: होश्राङ्दी गा.वि.स. २, पर्वत	२३९२६७५	२३९३२२३	५४९			२९९६
१९६२	नाम: दल बहादुर थापा	ठेगाना: विष्णुपुरा गा.वि.स. १, रुपन्देही	२३९३२२४	२३९३७७२	५४९			२९९६
१९६३	नाम: पूर्ण बहादुर बलाल	ठेगाना: जुभुङ गा.वि.स. ६, गुल्मी	२३९३७७३	२३९४३२१	५४९			२९९६
१९६४	नाम: दिपक रेश्मी	ठेगाना: पोखराथोक गा.वि.स. ८, अर्घाखाँची	२३९४३२२	२३९४८७०	५४९			२९९६
१९६५	नाम: कमल थापा	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. ११, रुपन्देही	२३९४८७१	२३९५४१९	५४९			२९९६
१९६६	नाम: हेम बहादुर रास्कोटी	ठेगाना: पाणिनी गा.पा. २, अर्घाखाँची	२३९५४२०	२३९५९६८	५४९			२९९६

१९६७	नाम: चित्रकला सिजापति	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ९, कपिलवस्तु	२३९५९६९	२३९६५१७	५४९			२९९६
१९६८	नाम: लाल बहादुर पुन मगर	ठेगाना: हंसपुर गा.वि.स. ५, अर्घाखाँची	२३९६५१८	२३९७०६६	५४९			२९९६
१९६९	नाम: बिजय रेश्मी	ठेगाना: पोखराथोक गा.वि.स. ८, अर्घाखाँची	२३९७०६७	२३९७६१५	५४९			२९९६
१९७०	नाम: कविता थापा काला	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ४, कपिलवस्तु	२३९७६१६	२३९८१६४	५४९			२९९६
१९७१	नाम: नून बहादुर सारु (थापा)	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभ्याजङ ५, स्याङ्जा	२३९८१६५	२३९८७१३	५४९			२९९६
१९७२	नाम: नूर बहादुर सारु भन्ने नूर बहादुर थापा	ठेगाना: नायर नमतलेस गा.वि.स. १, पाल्पा	२३९८७१४	२३९९२६२	५४९			२९९६
१९७३	नाम: तिलतमा थापा	ठेगाना: नायरनमतलेस गा.वि.स. १, पाल्पा	२३९९२६३	२३९९८११	५४९			२९९६
१९७४	नाम: दिवाकर थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२३९९८१२	२४००३६०	५४९			२९९६
१९७५	नाम: तिल बहादुर झेडी मगर भन्ने तिल बहादुर थापा	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. १, कपिलवस्तु	२४००३६१	२४००९०९	५४९			२९९६
१९७६	नाम: जय बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १३, रुपन्देही	२४००९१०	२४०१४५८	५४९			२९९६
१९७७	नाम: बिष्णु बलाल	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. २, गुल्मी	२४०१४५९	२४०२००७	५४९			२९९६
१९७८	नाम: सपना सारु	ठेगाना: अङ्गुरी गा.वि.स. ७, अर्घाखाँची	२४०२००८	२४०२५५६	५४९			२९९६
१९७९	नाम: खेम बहादुर थापा पुन	ठेगाना: सैनामैना न.पा. ३, रुपन्देही	२४०२५५७	२४०३१०५	५४९			२९९६
१९८०	नाम: संगीता थापा	ठेगाना: परोहा गा.वि.स. ४, रुपन्देही	२४०३१०६	२४०३६५४	५४९			२९९६
१९८१	नाम: नीर बहादुर गाहा	ठेगाना: तानसेन न.पा. ९, पाल्पा	२४०३६५५	२४०४२०३	५४९			२९९६
१९८२	नाम: दिनेश थापा	ठेगाना: ओमसतिया गा.पा. ३, रुपन्देही	२४०४२०४	२४०४७५२	५४९			२९९६
१९८३	नाम: भगत सोमै	ठेगाना: अर्चले गा.वि.स. ५, पाल्पा	२४०४७५३	२४०५३०१	५४९			२९९६
१९८४	नाम: जितुमाया आले	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२४०५३०२	२४०५८५०	५४९			२९९६
१९८५	नाम: सुवास राना	ठेगाना: भैरवस्थान गा.वि.स. ९, पाल्पा	२४०५८५१	२४०६३९९	५४९			२९९६
१९८६	नाम: शस बहादुर सलामी	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. ८, गुल्मी	२४०६४००	२४०६९४८	५४९			२९९६
१९८७	नाम: सूर्य बहादुर पुन	ठेगाना: हाटिफर्सा गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२४०६९४९	२४०७४९७	५४९			२९९६

१९८८	नाम: लिलाधर थापा	ठेगाना: पडसरी गा.वि.स. ५, रुपन्देही	२४०७४९८	२४०८०४६	५४९			२९९६
१९८९	नाम: हेमा दर्लामी	ठेगाना: मस्याम गा.वि.स. ४, पाल्पा	२४०८०४७	२४१०२४४	२१९८			८७९२
१९९०	नाम: खड्ग बहादुर रखाल	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ९, पाल्पा	२४१०२४५	२४१०७९३	५४९			२९९६
१९९१	नाम: लाल बहादुर थापा	ठेगाना: पडसरी गा.वि.स. ५, रुपन्देही	२४१०७९४	२४११३४२	५४९			२९९६
१९९२	नाम: कुल बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. ८, रुपन्देही	२४११३४३	२४११८९१	५४९			२९९६
१९९३	नाम: भागीसरा थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा.८, रुपन्देही	२४११८९२	२४१२४४०	५४९			२९९६
१९९४	नाम: सन्ती थापा	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. २, पाल्पा	२४१२४४१	२४१२९८९	५४९			२९९६
१९९५	नाम: यम बहादुर थापा	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. २, पाल्पा	२४१२९९०	२४१३५३८	५४९			२९९६
१९९६	नाम: ओम बहादुर घर्ति	ठेगाना: जल्पा गा.वि.स. २, पाल्पा	२४१३५३९	२४१५७३६	२१९८			८७९२
१९९७	नाम: लक्ष्मी देवी सुनारी	ठेगाना: पूर्वखोला गा.पा. ५, पाल्पा	२४१५७३७	२४१६२८५	५४९			२९९६
१९९८	नाम: प्रदिप गाहा मगर	ठेगाना: तिनाउ गा.पा. ४, पाल्पा	२४१६२८६	२४१६८३४	५४९			२९९६
१९९९	नाम: लिल कुमार राना	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. ३, गुल्मी	२४१६८३५	२४१७३८३	५४९			२९९६
२०००	नाम: गंगा बहादुर बलाल थापा	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. २, गुल्मी	२४१७३८४	२४१७९३२	५४९			२९९६
२००१	नाम: कुमारी राना भन्ने कृष्ण कुमारी राना	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. १, कपिलवस्तु	२४१७९३३	२४१८४८१	५४९			२९९६
२००२	नाम: सफल थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १, रुपन्देही	२४१८४८२	२४१९०३०	५४९			२९९६
२००३	नाम: क्षेत्र बहादुर थापा (मगर)	ठेगाना: खिलुङ देउराली गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	२४१९०३१	२४१९५७९	५४९			२९९६
२००४	नाम: छवि लाल राना	ठेगाना: धनुबासे गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२४१९५८०	२४२०१२८	५४९			२९९६
२००५	नाम: पूर्ण बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १३, रुपन्देही	२४२०१२९	२४२०६७७	५४९			२९९६
२००६	नाम: तिल बहादुर रास्कोटि	ठेगाना: जुठापौवा गा.वि.स. ६, पाल्पा	२४२०६७८	२४२१२२६	५४९			२९९६
२००७	नाम: मोति लाल जी.एम.	ठेगाना: खिल्जी गा.वि.स. ९, अर्घाखाँची	२४२१२२७	२४२१७७५	५४९			२९९६
२००८	नाम: हरिकला आले	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. २, गुल्मी	२४२१७७६	२४२२८७४	१०९९			४३९६
२००९	नाम: ज्ञान बहादुर राना	ठेगाना: गल्याङ न.पा. ४, स्याङ्जा	२४२२८७५	२४२३४२३	५४९			२९९६
२०१०	नाम: गुन्ज बहादुर थापा	ठेगाना: मुसिकोट न.पा. ४, गुल्मी	२४२३४२४	२४२३९७२	५४९			२९९६
२०११	नाम: निर्मल सलामी	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. २, गुल्मी	२४२३९७३	२४२४५२१	५४९			२९९६
२०१२	नाम: रित्तिका पुन	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १, रुपन्देही	२४२४५२२	२४२५०७०	५४९			२९९६

२०१३	नाम: रन बहादुर मगर	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ४, रुपन्देही	२४२५०७१	२४२५६१९	५४९			२१९६
२०१४	नाम: रन बहादुर राना	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभञ्ज्याङ गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२४२५६२०	२४२६१६८	५४९			२१९६
२०१५	नाम: दुर्गा बहादुर तरामी मगर	ठेगाना: देबदह गा.वि.स. ९, रुपन्देही	२४२६१६९	२४२६७१७	५४९			२१९६
२०१६	नाम: युवराज सोमै मगर	ठेगाना: अडगुरी गा.वि.स. ५, अर्घाखाँची	२४२६७१८	२४२७२६६	५४९			२१९६
२०१७	नाम: सर्मिला राना	ठेगाना: मोतीपुर गा.वि.स. ८, कपिलवस्तु	२४२७२६७	२४२७८१५	५४९			२१९६
२०१८	नाम: टहल सिंह राना	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. १, कपिलवस्तु	२४२७८१६	२४२८३६४	५४९			२१९६
२०१९	नाम: निरज थापा मगर	ठेगाना: महेन्द्रकोट गा.वि.स. ६, कपिलवस्तु	२४२८३६५	२४२८९१३	५४९			२१९६
२०२०	नाम: मधु सुधन बुढा	ठेगाना: घर्तीगाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२४२८९१४	२४३००१२	१०९९			४३९६
२०२१	नाम: भक्त बहादुर सलामी थापा	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ९, दैलेख	२४३००१३	२४३२७६०	२७४८			१०९९२
२०२२	नाम: डम्पर बहादुर त्रामु	ठेगाना: ठुलो लम्पेक गा.वि.स. ८, गुल्मी	२४३२७६१	२४३३३०९	५४९			२१९६
२०२३	नाम: बिमला घर्ति मगर	ठेगाना: गोदावरी गा.वि.स. ८, कैलाली	२४३३३१०	२४३३८५८	५४९			२१९६
२०२४	नाम: योगेन्द्र थापा	ठेगाना: रामडाँडा गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	२४३३८५९	२४३४४०७	५४९			२१९६
२०२५	नाम: लालमाया थापा	ठेगाना: गल्याङ न.पा. २, स्याङ्जा	२४३४४०८	२४३४९५६	५४९			२१९६
२०२६	नाम: भरत पुन	ठेगाना: बिहुँकोट गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२४३४९५७	२४३५५०५	५४९			२१९६
२०२७	नाम: खगेन्द्र कुमार लिम्बु	ठेगाना: राजघाट गा.वि.स. ५, मोरङ	२४३५५०६	२४३६०५४	५४९			२१९६
२०२८	नाम: कुमारी कमला बुढा मगर	ठेगाना: सिस्ने गा.पा. ७, पूर्व रुकुम	२४३६०५५	२४३६६०३	५४९			२१९६
२०२९	नाम: चुम बहादुर सोमई	ठेगाना: ढुङ्गेगढी गा.वि.स. ४, प्युठान	२४३६६०४	२४३७१५२	५४९			२१९६
२०३०	नाम: सेतीराम बलाल	ठेगाना: कारागीठी गा.वि.स. ७, सल्यान	२४३७१५३	२४३९३५०	२१९८			८७९२
२०३१	नाम: गौतम मास्की मगर	ठेगाना: गुतु गा.वि.स. ४, सुर्खेत	२४३९३५१	२४३९८९९	५४९			२१९६
२०३२	नाम: कुशल कुमार राना	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स. ९, दैलेख	२४३९९००	२४४०४४८	५४९			२१९६
२०३३	नाम: चक्र बहादुर थापा मगर	ठेगाना: बेलपाटा गा.वि.स. ५, दैलेख	२४४०४४९	२४४०९९७	५४९			२१९६

२०३४	नाम: सन्देश थापा मगर	ठेगाना: मोरवाङ गा.वि.स. ८, रुकुम	२४४०९९८	२४४१५४६	५४९			२९९६
२०३५	नाम: ललितबहादुर बुढा मगर	ठेगाना: सिस्ने गा.पा. ७, पूर्व रुकुम	२४४१५४७	२४४२०९५	५४९			२९९६
२०३६	नाम: जगत जंग पुन मगर	ठेगाना: उँवा गा.वि.स. १, रोल्पा	२४४२०९६	२४४३१९४	१०९९			४३९६
२०३७	नाम: अमर सिं पुन	ठेगाना: कारागीठी गा.वि.स. ५, सल्यान	२४४३१९५	२४४३७४३	५४९			२९९६
२०३८	नाम: झरना देवी घर्ती पुन	ठेगाना: पुर्तिकाँडा गा.वि.स. ३, रुकुम	२४४३७४४	२४४४२९२	५४९			२९९६
२०३९	नाम: हिरामणि घर्तिमगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स.१, रोल्पा	२४४४२९३	२४४४८४१	५४९			२९९६
२०४०	नाम: सरिता कुमारी घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स.९, रोल्पा	२४४४८४२	२४४५३९०	५४९			२९९६
२०४१	नाम: निर्मला बुढा मगर	ठेगाना: हलवार गा.वि.स. ४, दाङ	२४४५३९१	२४४५९३९	५४९			२९९६
२०४२	नाम: चन्द्र बहादुर बुढा मगर	ठेगाना: करेटि गा.वि.स. ५, रोल्पा	२४४५९४०	२४४६४८८	५४९			२९९६
२०४३	नाम: राज कुमार घर्ति मगर	ठेगाना: वेला गा.वि.स. ३, दाङ	२४४६४८९	२४४७०९२	६०४			२४९६
२०४४	नाम: श्री जोर बहादुर पुन मगर	ठेगाना: काक्री गा.वि.स. ५, रुकुम	२४४७०९३	२४४७६४१	५४९			२९९६
२०४५	नाम: मनि बुढा मगर	ठेगाना: मिरुल गा.वि.स. ५, रोल्पा	२४४७६४२	२४४८१९०	५४९			२९९६
२०४६	नाम: देउ प्रसाद झाक्री मगर	ठेगाना: मिरुल गा.वि.स. ५, रोल्पा	२४४८१९१	२४४८७३९	५४९			२९९६
२०४७	नाम: राम कुमार झाक्री मगर	ठेगाना: मिरुल गा.वि.स. ५, रोल्पा	२४४८७४०	२४४९२८८	५४९			२९९६
२०४८	नाम: राज बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: मिरुल गा.वि.स. ५, रोल्पा	२४४९२८९	२४४९८३७	५४९			२९९६
२०४९	नाम: देव बहादुर रोका	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स.६, रोल्पा	२४४९८३८	२४५०३८६	५४९			२९९६
२०५०	नाम: नरेन्द्र थापा मगर	ठेगाना: गढवा गा.वि.स. ५, दाङ	२४५०३८७	२४५०९३५	५४९			२९९६
२०५१	नाम: श्रीमती इन्दिरा देवी बुढा	ठेगाना: तुलसीपुर न.पा. ५, दाङ	२४५०९३६	२४५१४८४	५४९			२९९६
२०५२	नाम: उत्तम बुढा मगर	ठेगाना: तुलसीपुर उ.म.न.पा. ५, दाङ	२४५१४८५	२४५२०३३	५४९			२९९६
२०५३	नाम: थमन बुढामगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२४५२०३४	२४५२५८२	५४९			२९९६
२०५४	नाम: निशान्त दर्लामीमगर	ठेगाना: गुटु गा.वि.स. ५, सुर्खेत	२४५२५८३	२४५३१३१	५४९			२९९६
२०५५	नाम: जुनी राई	ठेगाना: साङ्गरुम्बा गा.वि.स. ७,	२४५३१३२	२४५३६८०	५४९			२९९६

		इलाम						
२०५६	नाम: ढलक कुमार आले	ठेगाना: भद्रकाली गा.वि.स. ३, सिन्धुली	२४५३६८१	२४५४२२९	५४९			२९९६
२०५७	नाम: खेमबहादुर थापा	ठेगाना: बुङकोट गा.वि.स. ३, गोरखा	२४५४२३०	२४५६९७७	२७४८			१०९९२
२०५८	नाम: कुमार श्रेष्ठ	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, चितवन	२४५६९७८	२४५७५२६	५४९			२९९६
२०५९	नाम: पूर्ण कुमार आले	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ६, तनहुँ	२४५७५२७	२४५८०७५	५४९			२९९६
२०६०	नाम: टोप बहादुर आले	ठेगाना: आश्राङ गा.वि.स. ८, गोरखा	२४५८०७६	२४५८६२४	५४९			२९९६
२०६१	नाम: सावित्री थापा मगर	ठेगाना: पृथ्वी नारायण न.पा. ७, गोरखा	२४५८६२५	२४५९१७३	५४९			२९९६
२०६२	नाम: बुद्धि बहादुर नगरकोटी	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, चितवन	२४५९१७४	२४६०२७२	१०९९			४३९६
२०६३	नाम: मन कुमार थापा	ठेगाना: वैदी गा.वि.स. ८, तनहुँ	२४६०२७३	२४६०८२१	५४९			२९९६
२०६४	नाम: शशिराम पुन	ठेगाना: पुर्तिमकाँडा गा.वि.स. १, रुकुम	२४६०८२२	२४६१३७०	५४९			२९९६
२०६५	नाम: लछुमा थापा मगरनी	ठेगाना: पालाकोट गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	२४६१३७१	२४६१९१९	५४९			२९९६
२०६६	नाम: सानु थापा	ठेगाना: सलाङ गा.वि.स. ४, धादिङ	२४६१९२०	२४६२४६८	५४९			२९९६
२०६७	नाम: टिका माया थापा (आले) मगर	ठेगाना: भुम्लीचोक गा.वि.स. १, गोरखा	२४६२४६९	२४६३०१७	५४९			२९९६
२०६८	नाम: टोल प्रसाद कानु मगर	ठेगाना: बुलिङटार गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२४६३०१८	२४६३५६६	५४९			२९९६
२०६९	नाम: ज्ञान बहादुर नगरकोटी	ठेगाना: टोकरपुर गा.वि.स. ८, रामेछाप	२४६३५६७	२४६४११५	५४९			२९९६
२०७०	नाम: पदम बहादुर पुलामीमगर	ठेगाना: टोक्सेल गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	२४६४११६	२४६४६६४	५४९			२९९६
२०७१	नाम: जानकी थापा मगर	ठेगाना: मनकामना गा.वि.स. ८, गोरखा	२४६४६६५	२४६५२१३	५४९			२९९६
२०७२	नाम: लालु थापा	ठेगाना: भानु न.पा. ७, तनहुँ	२४६५२१४	२४६५७६२	५४९			२९९६
२०७३	नाम: मञ्जु थापा	ठेगाना: बसन्तपुर गा.वि.स. २, तनहुँ	२४६५७६३	२४६६३११	५४९			२९९६
२०७४	नाम: निरमाया थापा मगर	ठेगाना: जामुने गा.वि.स. २, तनहुँ	२४६६३१२	२४६६८६०	५४९			२९९६
२०७५	नाम: निर्मला कुमारी थापा	ठेगाना: सन्तपुर गा.वि.स. ४, रौतहट	२४६६८६१	२४६७४०९	५४९			२९९६
२०७६	नाम: दिलमाया थापा मगर	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	२४६७४१०	२४६७९५८	५४९			२९९६
२०७७	नाम: ललिता फगामी	ठेगाना: वेगखोला गा.वि.स. १ म्याग्दी	२४६७९५९	२४६९०५७	१०९९			४३९६

	पुन							
२०७८	नाम: धन माया थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. २, तनहुँ	२४६९०५८	२४६९६०६	५४९			२९९६
२०७९	नाम: दिल बहादुर थापा मगर	ठेगाना: पालाकोट गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	२४६९६०७	२४७०३७५	७६९			३०७६
२०८०	नाम: याम बहादुर राना मगर	ठेगाना: आश्राङ गा.वि.स. ८, गोरखा	२४७०३७६	२४७०९२४	५४९			२९९६
२०८१	नाम: राजु थापा	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ३, गोरखा	२४७०९२५	२४७१४७३	५४९			२९९६
२०८२	नाम: सन्देश थापा मगर	ठेगाना: ताङ्ग्लीचोक गा.वि.स. ८, गोरखा	२४७१४७४	२४७२०२२	५४९			२९९६
२०८३	नाम: जनक बहादुर पुन	ठेगाना: पाण्डवखानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२४७२०२३	२४७३१२१	१०९९			४३९६
२०८४	नाम: लाल बहादुर थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. २, तनहुँ	२४७३१२२	२४७३६७०	५४९			२९९६
२०८५	नाम: प्रेम बहादुर थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. ४, गोरखा	२४७३६७१	२४७४२१९	५४९			२९९६
२०८६	नाम: नारायण गुरुङ	ठेगाना: पटिहानी गा.वि.स. ५, चितवन	२४७४२२०	२४७९७१५	५४९६			२९९८४
२०८७	नाम: चन्द्र बहादुर आले	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	२४७९७१६	२४८०२६४	५४९			२९९६
२०८८	नाम: कविराज मगर	ठेगाना: मुढेबास गा.वि.स. २, धनकुटा	२४८०२६५	२४८०५३८	२७४			१०९६
२०८९	नाम: सिमा गर्बुजा पुन	ठेगाना: शालीजा गा.वि.स.-३, पर्वत	२४८०५३९	२४८१०८७	५४९			२९९६
२०९०	नाम: विक्रम पुन	ठेगाना: कचनापुर गा.वि.स. ९, बाँके	२४८१०८८	२४८१६३६	५४९			२९९६
२०९१	नाम: पार्वती बुढा मगर	ठेगाना: ह्यामा गा.वि.स. २, रोल्पा	२४८१६३७	२४८२१८५	५४९			२९९६
२०९२	नाम: गणेश पुन	ठेगाना: घोराही न.पा. ११, दाङ	२४८२१८६	२४८२७३४	५४९			२९९६
२०९३	नाम: कमल थापा मगर	ठेगाना: घोराही उ.म.न.पा. १०, दाङ	२४८२७३५	२४८३२८३	५४९			२९९६
२०९४	नाम: छबी कुमारी दर्लामी	ठेगाना: शान्तिनगर गा.पा. ७, दाङ	२४८३२८४	२४८३८३२	५४९			२९९६
२०९५	नाम: लक्ष्मी बुढा थापा मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. २, प्युठान	२४८३८३३	२४८४३८१	५४९			२९९६
२०९६	नाम: सुरेन्द्र पुन	ठेगाना: त्रिपुर न.पा ११, दाङ	२४८४३८२	२४८४९३०	५४९			२९९६
२०९७	नाम: लुम बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: शान्तिनगर गा.वि.स. ७, दाङ	२४८४९३१	२४८५४७९	५४९			२९९६
२०९८	नाम: वीर बहादुर पुन	ठेगाना: काँरागीठी गा.वि.स. ७, सल्यान	२४८५४८०	२४८६१९३	७१४			२८५६
२०९९	नाम: पुष्कर ववाल्	ठेगाना: काँरागीठी गा.वि.स. ७, सल्यान	२४८६१९४	२४८६७४२	५४९			२९९६
२१००	नाम: मिना देवी उचही मगर	ठेगाना: सिसहनिया गा.वि.स. ७, दाङ	२४८६७४३	२४८७२९१	५४९			२९९६

२१०१	नाम: लालबहादुर पुन	ठेगाना: खवाङ गा.वि.स. ५, प्युठान	२४८७२९२	२४८७८४०	५४९			२१९६
२१०२	नाम: दुर्गा प्रसाद उचही मगर	ठेगाना: सिसहनिया गा.वि.स. ७, दाङ	२४८७८४१	२४८८३८९	५४९			२१९६
२१०३	नाम: पुनबहादुर रोकामगर	ठेगाना: उँवा गा.वि.स. ४, रोल्पा	२४८८३९०	२४८८९३८	५४९			२१९६
२१०४	नाम: पदम बुढाथोकी	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ६, प्युठान	२४८८९३९	२४८९४८७	५४९			२१९६
२१०५	नाम: आइबिर थापा मगर	ठेगाना: लिघा गा.वि.स. ४, प्युठान	२४८९४८८	२४९००३६	५४९			२१९६
२१०६	नाम: गणेश बुढाथोकी मगर	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ६, प्युठान	२४९००३७	२४९०५८५	५४९			२१९६
२१०७	नाम: भद्र सिंह पुन मगर	ठेगाना: डाम्री गा.वि.स. ५, प्युठान	२४९०५८६	२४९११३४	५४९			२१९६
२१०८	नाम: थामसिं बुर्जा	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स. ६, तेह्रथुम	२४९११३५	२४९१६८३	५४९			२१९६
२१०९	नाम: धन बहादुर मगर	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स. ६, तेह्रथुम	२४९१६८४	२४९२२८७	६०४			२४९६
२११०	नाम: टकमार्याँ तिलिजा	ठेगाना: घतान गा.वि.स. ६, म्याग्दी	२४९२२८८	२५००५३२	८२४५			३२९८०
२१११	नाम: हरि कुमार पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ४, म्याग्दी	२५००५३३	२५०३२८०	२७४८			१०९९२
२११२	नाम: दिपेन्द्र थजाली	ठेगाना: रघुगंगा गा.पा. १, म्याग्दी	२५०३२८१	२५०३८२९	५४९			२१९६
२११३	नाम: पुष्कर थापा	ठेगाना: काभ्रेस्थली गा.वि.स. ५, काठमाडौं	२५०३८३०	२५०४३७८	५४९			२१९६
२११४	नाम: अञ्जु मगर	ठेगाना: कालिका गा.वि.स. ४, कञ्चनपुर	२५०४३७९	२५०४९२७	५४९			२१९६
२११५	नाम: देविराम काउछा	ठेगाना: हाडहाडे गा.वि.स. ६, गुल्मी	२५०४९२८	२५०५४७६	५४९			२१९६
२११६	नाम: चम्पा माया मिरिङ्चिङ	ठेगाना: बर्दिवास न.पा. ४, महोत्तरी	२५०५४७७	२५०६०२५	५४९			२१९६
२११७	नाम: चनबहादुर फकामी पुन	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ४, पर्वत	२५०६०२६	२५०६५७४	५४९			२१९६
२११८	नाम: अमित रास्कोटी	ठेगाना: जुठापौवा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२५०६५७५	२५०७१२३	५४९			२१९६
२११९	नाम: बिमर्श घर्तिमगर	ठेगाना: उवा गा.वि.स. ९, रोल्पा	२५०७१२४	२५०७६७२	५४९			२१९६
२१२०	नाम: प्रेमकुमारी पुन	ठेगाना: स्यालापाखा गा.वि.स. ५, रुकुम	२५०७६७३	२५०८२२१	५४९			२१९६
२१२१	नाम: खडकबहादुर पुन	ठेगाना: स्यालापाखा गा.वि.स. ५, रुकुम	२५०८२२२	२५०८७७०	५४९			२१९६
२१२२	नाम: राज कुमार थापा मगर	ठेगाना: कालिका गा.वि.स. १, सिन्धुपाल्चोक	२५०८७७१	२५०९३१९	५४९			२१९६
२१२३	नाम: शोभा थापा मगर	ठेगाना: कटुञ्जे गा.वि.स. ८, धादिङ	२५०९३२०	२५०९८६८	५४९			२१९६

२१२४	नाम: रजनी थापा	ठेगाना: गजेडी गा.वि.स. ४, रुपन्देही	२५०९८६९	२५१०४१७	५४९			२१९६
२१२५	नाम: टेक बहादुर राना	ठेगाना: बेलपाटा गा.वि.स. ५, दैलेख	२५१०४१८	२५१०९६६	५४९			२१९६
२१२६	नाम: भीमसेन मगर	ठेगाना: सुनाकोठी गा.वि.स. २, ललितपुर	२५१०९६७	२५११५१५	५४९			२१९६
२१२७	नाम: भीम बहादुर राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	२५११५१६	२५१२०६४	५४९			२१९६
२१२८	नाम: रुपा राना मगर	ठेगाना: मिल्डुङ गा.वि.स. १, तनहुँ	२५१२०६५	२५१२६१३	५४९			२१९६
२१२९	नाम: सोम सिंह पुलामी	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२५१२६१४	२५१३१६२	५४९			२१९६
२१३०	नाम: अमृता घिसिङ्ग	ठेगाना: राजघाट गा.वि.स. ७, मोरङ	२५१३१६३	२५१३७११	५४९			२१९६
२१३१	नाम: पारसमणि बुढामगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	२५१३७१२	२५१४२६०	५४९			२१९६
२१३२	नाम: हरि कला घर्ति	ठेगाना: चौखावाङ गा.वि.स. ५, रुकुम	२५१४२६१	२५१४८०९	५४९			२१९६
२१३३	नाम: राजेश घर्ति मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	२५१४८१०	२५१५३५८	५४९			२१९६
२१३४	नाम: प्रकाश बहादुर आले	ठेगाना: कठजोर गा.वि.स. ६, रामेछाप	२५१५३५९	२५१५९०७	५४९			२१९६
२१३५	नाम: शारदा थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १५, रुपन्देही	२५१५९०८	२५१६४५६	५४९			२१९६
२१३६	नाम: न माया थापा	ठेगाना: जगत्रदेवी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२५१६४५७	२५१७००५	५४९			२१९६
२१३७	नाम: झुमे घ. मगर	ठेगाना: स्याउलीवाङ्ग गा.वि.स. ६, प्युठान	२५१७००६	२५१७५५४	५४९			२१९६
२१३८	नाम: कालु सिं थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. १, गोरखा	२५१७५५५	२५१८१०३	५४९			२१९६
२१३९	नाम: भूपेन्द्र राना	ठेगाना: वालिङ न.पा. २, स्याङ्जा	२५१८१०४	२५२०८५१	२७४८			१०९९२
२१४०	नाम: गिता देवी थापा	ठेगाना: दुदीलाभाटी गा.वि.स. १, बाग्लुङ	२५२०८५२	२५२१४००	५४९			२१९६
२१४१	नाम: हेमन्त आले मगर	ठेगाना: टोखा न.पा. ३, काठमाडौं	२५२१४०१	२५२१९४९	५४९			२१९६
२१४२	नाम: गणेश सिजाली मगर	ठेगाना: चामुण्डा गा.वि.स. २, दैलेख	२५२१९५०	२५२२४९८	५४९			२१९६
२१४३	नाम: हरि बहादुर सिजाली मगर	ठेगाना: चामुण्डा गा.वि.स. २, दैलेख	२५२२४९९	२५२३०४७	५४९			२१९६
२१४४	नाम: कल्पना मगर (राना)	ठेगाना: पुरानो झागाझोली गा.वि.स. ५, सिन्धुली	२५२३०४८	२५२३५९६	५४९			२१९६
२१४५	नाम: सागर थापा	ठेगाना: वालिङ न.पा. २, स्याङ्जा	२५२३५९७	२५२४१४५	५४९			२१९६
२१४६	नाम: सुमन आले मगर	ठेगाना: भीमसेन थापा गा.पा. ६, गोरखा	२५२४१४६	२५२४६९४	५४९			२१९६
२१४७	नाम: समिक्षा राना (पुलामी)	ठेगाना: बुलिङटार गा.पा. ३ नवलपरासी (पूर्व)	२५२४६९५	२५२५२४३	५४९			२१९६

२१४८	नाम: मन माया राना मगर	ठेगाना: बुलिङटार गा.वि.स. ९, नवलपरासी	२५२५२४४	२५२५७९२	५४९			२९९६
२१४९	नाम: विमला राना मगर	ठेगाना: बुलिङटार गा.वि.स. ९, नवलपरासी	२५२५७९३	२५२६३४१	५४९			२९९६
२१५०	नाम: मोहन बहादुर राना	ठेगाना: मनकामना गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	२५२६३४२	२५२६८९०	५४९			२९९६
२१५१	नाम: हरी कला थापा	ठेगाना: सेखाम गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	२५२६८९१	२५२७४३९	५४९			२९९६
२१५२	नाम: हेमन्ती थापा चितौरै मगर	ठेगाना: बुलिङटार गा.वि.स. ९, नवलपरासी	२५२७४४०	२५२७९८८	५४९			२९९६
२१५३	नाम: सुरेन्द्र पुलामी	ठेगाना: बुलिङटार गा.वि.स. ९, नवलपरासी	२५२७९८९	२५२८५३७	५४९			२९९६
२१५४	नाम: शोभा थापा मगर	ठेगाना: भरतपुर न.पा. २, चितवन	२५२८५३८	२५२९०८६	५४९			२९९६
२१५५	नाम: अप्सरा ठाडा	ठेगाना: रकुवा गा.वि.स. ९, नवलपरासी	२५२९०८७	२५२९६३५	५४९			२९९६
२१५६	नाम: सुकु माया थापा	ठेगाना: अश्राङ्ग गा.वि.स. ८, गोरखा	२५२९६३६	२५३०१८४	५४९			२९९६
२१५७	नाम: तारा बहादुर थापा	ठेगाना: अश्राङ्ग गा.वि.स. ८, गोरखा	२५३०१८५	२५३१२८३	१०९९			४३९६
२१५८	नाम: विकास राना	ठेगाना: गाईखुर गा.वि.स. ९, गोरखा	२५३१२८४	२५३१८३२	५४९			२९९६
२१५९	नाम: अमृता सारु थापा	ठेगाना: रत्ननगर न.पा. ११, चितवन	२५३१८३३	२५३२३८१	५४९			२९९६
२१६०	नाम: भीम बहादुर थापा	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. ६, चितवन	२५३२३८२	२५३२९३०	५४९			२९९६
२१६१	नाम: गंगा राना	ठेगाना: दुर्बुङ गा.वि.स. १, गोरखा	२५३२९३१	२५३३४७९	५४९			२९९६
२१६२	नाम: जीवन राना मगर	ठेगाना: चित्तपोल गा.वि.स. ५, भक्तपुर	२५३३४८०	२५५३२६७	१९७८८			७९९५२
२१६३	नाम: कमला रानामगर	ठेगाना: चित्तपोल गा.वि.स. ५, भक्तपुर	२५५३२६८	२५५३८१६	५४९			२९९६
२१६४	नाम: उर्मिला राना मगर	ठेगाना: चित्तपोल गा.वि.स. ५, भक्तपुर	२५५३८१७	२५५४३६५	५४९			२९९६
२१६५	नाम: पवित्र राना मगर	ठेगाना: चित्तपोल गा.वि.स. ५, भक्तपुर	२५५४३६६	२५५४९१४	५४९			२९९६
२१६६	नाम: नन्द कुमार तुम्बापो	ठेगाना: चोकमागु गा.वि.स. ४, पाँचथर	२५५४९१५	२५५७६६२	२७४८			१०९९२
२१६७	नाम: सुगम थापा मगर	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ५, गोरखा	२५५७६६३	२५५८२९४	६३२			२५२८
२१६८	नाम: खुमान सिंह थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ४, तनहुँ	२५५८२९५	२५५८८४३	५४९			२९९६
२१६९	नाम: चम्पा थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	२५५८८४४	२५५९३९२	५४९			२९९६
२१७०	नाम: होमबहादुर आले	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ४, तनहुँ	२५५९३९३	२५५९९४१	५४९			२९९६
२१७१	नाम: तेज बहादुर थापा	ठेगाना: रतनचुरा गा.वि.स. १, सिन्धुली	२५५९९४२	२५६०४९०	५४९			२९९६
२१७२	नाम: रामशाही पुन मगर	ठेगाना: काक्री गा.वि.स. ५, रुकुम	२५६०४९१	२५६१०३९	५४९			२९९६

२१७३	नाम: रमती गाहा	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२५६१०४०	२५६१५८८	५४९			२१९६
२१७४	नाम: फत्ते बहादुर गाहा मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२५६१५८९	२५६२१३७	५४९			२१९६
२१७५	नाम: धन बहादुर थापा	ठेगाना: आश्राङ गा.वि.स. ८, गोरखा	२५६२१३८	२५६२६८६	५४९			२१९६
२१७६	नाम: पार्वती थापा	ठेगाना: बन्दीपुर गा.वि.स. ६, तनहुँ	२५६२६८७	२५६३२३५	५४९			२१९६
२१७७	नाम: नरबहादुर राना	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. १, गोरखा	२५६३२३६	२५६४३३४	१०९९			४३९६
२१७८	नाम: भविन्द्र थापा	ठेगाना: खड्गकोट गा.वि.स. ६, गुल्मी	२५६४३३५	२५६५४३३	१०९९			४३९६
२१७९	नाम: चन्द्र बहादुर सुनारी	ठेगाना: कसेनी गा.वि.स. ८, पाल्पा	२५६५४३४	२५६५९८२	५४९			२१९६
२१८०	नाम: थमन सुनारी थापा	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	२५६५९८३	२५६६५३१	५४९			२१९६
२१८१	नाम: देब बहादुर राना	ठेगाना: वालिङ न.पा. ७, स्याङ्जा	२५६६५३२	२५६७०८०	५४९			२१९६
२१८२	नाम: प्रतीक सिंजापति	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. २, कपिलवस्तु	२५६७०८१	२५६७६२९	५४९			२१९६
२१८३	नाम: शमशेर सिंह राना	ठेगाना: बौघागुम्हा गा.वि.स. ५, पाल्पा	२५६७६३०	२५६८१७८	५४९			२१९६
२१८४	नाम: मन बहादुर थापा	ठेगाना: सिद्धार्थनगर न.पा. ३, रुपन्देही	२५६८१७९	२५६८७२७	५४९			२१९६
२१८५	नाम: बल बहादुर राना	ठेगाना: वालिङ न.पा. ७, स्याङ्जा	२५६८७२८	२५६९२७६	५४९			२१९६
२१८६	नाम: डिल माया सारु	ठेगाना: रिब्दिङकोट गा.पा. २, पाल्पा	२५६९२७७	२५६९८२५	५४९			२१९६
२१८७	नाम: वीर बहादुर सुनारी (थापा)	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	२५६९८२६	२५७०९२४	१०९९			४३९६
२१८८	नाम: बिजयमान राहुल मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ९, कपिलवस्तु	२५७०९२५	२५७१४७३	५४९			२१९६
२१८९	नाम: केशरी छन्तेल	ठेगाना: टिकुलीगढ गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२५७१४७४	२५७२०२२	५४९			२१९६
२१९०	नाम: निल बहादुर राना	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ८, पाल्पा	२५७२०२३	२५७२५७१	५४९			२१९६
२१९१	नाम: चिना थापा	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ३, पाल्पा	२५७२५७२	२५७५३१९	२७४८			१०९९२
२१९२	नाम: मिन बहादुर सारु	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. १८, रुपन्देही	२५७५३२०	२५७५८६८	५४९			२१९६
२१९३	नाम: दुर्गा राना सारु	ठेगाना: केरुङगा गा.वि.स. ५, अर्घाखाँची	२५७५८६९	२५७६४१७	५४९			२१९६
२१९४	नाम: कालि छन्तेल	ठेगाना: वामी गा.वि.स. ८, गुल्मी	२५७६४१८	२५७६९६६	५४९			२१९६
२१९५	नाम: चन्द्र बहादुर बैदाली	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ९, कपिलवस्तु	२५७६९६७	२५७८०६५	१०९९			४३९६
२१९६	नाम: अमृता रोका	ठेगाना: ताराखोला गा.पा. ४, बाग्लुङ	२५७८०६६	२५७८६१४	५४९			२१९६
२१९७	नाम: चेत बहादुर थापा मगर	ठेगाना: वालिङ न.पा. ६, स्याङ्जा	२५७८६१५	२५७९१६३	५४९			२१९६

२१९८	नाम: सरस्वती आले	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	२५७९१६४	२५७९७१२	५४९			२१९६
२१९९	नाम: कुमार बहादुर पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	२५७९७१३	२५८०२६१	५४९			२१९६
२२००	नाम: उ माया पुन मगर	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ८, पर्वत	२५८०२६२	२५८०८१०	५४९			२१९६
२२०१	नाम: नर बहादुर श्रीस	ठेगाना: जलजला गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	२५८०८११	२५८१३५९	५४९			२१९६
२२०२	नाम: रुद्र बहादुर रोका	ठेगाना: तारा गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	२५८१३६०	२५८१९०८	५४९			२१९६
२२०३	नाम: जानुका थापा	ठेगाना: पैयुँथन्थाप गा.वि.स. १, बाग्लुङ	२५८१९०९	२५८२४५७	५४९			२१९६
२२०४	नाम: हर्क बहादुर घर्ती	ठेगाना: तारा गा.वि.स. १, बाग्लुङ	२५८२४५८	२५८३००६	५४९			२१९६
२२०५	नाम: सन्त कुमार राई	ठेगाना: रवि गा.वि.स. ४, पाँचथर	२५८३००७	२५८४१०५	१०९९			४३९६
२२०६	नाम: पोवित्रा तरामु	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ४, गुल्मी	२५८४१०६	२५८४६५४	५४९			२१९६
२२०७	नाम: स्याम बहादुर श्रीस	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ४, गुल्मी	२५८४६५५	२५८५२०३	५४९			२१९६
२२०८	नाम: रुक बहादुर राना मगर	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	२५८५२०४	२५८५७५२	५४९			२१९६
२२०९	नाम: भुपाल तरामु	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ५, गुल्मी	२५८५७५३	२५८६३०१	५४९			२१९६
२२१०	नाम: मति प्रसाद श्रीस	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ४, गुल्मी	२५८६३०२	२५८६८५०	५४९			२१९६
२२११	नाम: जुम बहादुर मिदुन	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	२५८६८५१	२५८७३९९	५४९			२१९६
२२१२	नाम: केम बहादुर राना	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. ९, गुल्मी	२५८७४००	२५८७९४८	५४९			२१९६
२२१३	नाम: खिमलाल राहादी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ४, गुल्मी	२५८७९४९	२५८८४९७	५४९			२१९६
२२१४	नाम: गोकुल राना	ठेगाना: वीर्घा गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२५८८४९८	२५८९०४६	५४९			२१९६
२२१५	नाम: चुम बहादुर झेडी	ठेगाना: कारिकोट चण्डीभञ्ज्याङ गा.वि.स. १, स्याङ्जा	२५८९०४७	२५८९५९५	५४९			२१९६
२२१६	नाम: केहर सिंह आले	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. १, तनहुँ	२५८९५९६	२५९०१४४	५४९			२१९६
२२१७	नाम: तुला राम थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ६, तनहुँ	२५९०१४५	२५९०६९३	५४९			२१९६
२२१८	नाम: बसन सारु	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	२५९०६९४	२५९१२४२	५४९			२१९६
२२१९	नाम: सुरेश पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२५९१२४३	२५९१७९१	५४९			२१९६
२२२०	नाम: बुद्ध थापा	ठेगाना: काहुशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	२५९१७९२	२५९२३४०	५४९			२१९६
२२२१	नाम: तेजबहादुर पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२५९२३४१	२५९२८८९	५४९			२१९६
२२२२	नाम: भक्त बहादुर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. १, पर्वत	२५९२८९०	२५९३४३८	५४९			२१९६
२२२३	नाम: देवेन्द्र पुन	ठेगाना: लेखफाँट गा.वि.स. ७, पर्वत	२५९३४३९	२५९५०८७	१६४९			६५९६
२२२४	नाम: कुल बहादुर घर्ती	ठेगाना: अर्गल गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	२५९५०८८	२५९५६३६	५४९			२१९६

	मगर							
२२२५	नाम: डम बहादुर गर्वुजा पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ६, पर्वत	२५९५६३७	२५९६१८५	५४९			२९९६
२२२६	नाम: दल बहादुर घर्ती	ठेगाना: तारा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२५९६१८६	२५९६७३४	५४९			२९९६
२२२७	नाम: अम बहादुर फगामी	ठेगाना: मालिका गा.पा. ५, म्याग्दी	२५९६७३५	२५९७२८३	५४९			२९९६
२२२८	नाम: ओमबहादुर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ७, पर्वत	२५९७२८४	२५९७८३२	५४९			२९९६
२२२९	नाम: गुप्त बहादुर पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२५९७८३३	२५९८३८१	५४९			२९९६
२२३०	नाम: सोम बहादुर थापा	ठेगाना: रामडाँडा गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२५९८३८२	२५९८९३०	५४९			२९९६
२२३१	नाम: जीवन कुमार पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२५९८९३१	२५९९४७९	५४९			२९९६
२२३२	नाम: भमाया पुर्जा	ठेगाना: दोवा गा.वि.स. ९, म्याग्दी	२५९९४८०	२६००५७८	१०९९			४३९६
२२३३	नाम: सौ मया पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२६००५७९	२६०११२७	५४९			२९९६
२२३४	नाम: तिल बहादुर पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	२६०११२८	२६०१६७६	५४९			२९९६
२२३५	नाम: मेघ बहादुर मगर	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. ८, पर्वत	२६०१६७७	२६०२७७५	१०९९			४३९६
२२३६	नाम: आइत बहादुर थापा	ठेगाना: दाना गा.वि.स. ६, म्याग्दी	२६०२७७६	२६०३३२४	५४९			२९९६
२२३७	नाम: लेख बहादुर रेश्मी	ठेगाना: कारिकोट चण्डीभञ्ज्याङ गा.वि.स. २, स्याङ्जा	२६०३३२५	२६०३८७३	५४९			२९९६
२२३८	नाम: दिल कुमारी बुढा मगर	ठेगाना: जेलवाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	२६०३८७४	२६०४४२२	५४९			२९९६
२२३९	नाम: कमला ढेंगा	ठेगाना: अमरअर्वाथोक गा.वि.स. १, गुल्मी	२६०४४२३	२६०५५२१	१०९९			४३९६
२२४०	नाम: जीत बहादुर ढेंगा	ठेगाना: अमरअर्वाथोक गा.वि.स. १, गुल्मी	२६०५५२२	२६०८२६९	२७४८			१०९९२
२२४१	नाम: शुस्मा ढेंगा	ठेगाना: अमरअर्वाथोक गा.वि.स. १, गुल्मी	२६०८२७०	२६०९९१८	१६४९			६५९६
२२४२	नाम: वल बहादुर राना	ठेगाना: वीर्घा गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२६०९९१९	२६१०४६७	५४९			२९९६
२२४३	नाम: कामना बुढामगर	ठेगाना: थवाङ गा.पा. ३, रोल्पा	२६१०४६८	२६११०१६	५४९			२९९६
२२४४	नाम: मिपाङ फुङ्जा	ठेगाना: सत्यवती गा.पा. ३, गुल्मी	२६११०१७	२६११५६५	५४९			२९९६
२२४५	नाम: निपेश पुन	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. ४, म्याग्दी	२६११५६६	२६१२११४	५४९			२९९६
२२४६	नाम: ज्योति रोकामगर	ठेगाना: थवाङ गा.पा. ३, रोल्पा	२६१२११५	२६१२६६३	५४९			२९९६
२२४७	नाम: एल्विश पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ४, म्याग्दी	२६१२६६४	२६१३२१२	५४९			२९९६
२२४८	नाम: रमिला थापा मगर	ठेगाना: घाँसीकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	२६१३२१३	२६१४३११	१०९९			४३९६
२२४९	नाम: देबु लाल थापा	ठेगाना: घाँसीकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	२६१४३१२	२६१५४१०	१०९९			४३९६

	मगर						
२२५०	नाम: धर्मेन्द्र पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ४, म्याग्दी	२६१५४११	२६१५९५९	५४९		२१९६
२२५१	नाम: कृष्ण बहादुर सिंजाली	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. १, गुल्मी	२६१५९६०	२६१६५०८	५४९		२१९६
२२५२	नाम: सिता थापा	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	२६१६५०९	२६१७०५७	५४९		२१९६
२२५३	नाम: अनिल थापा	ठेगाना: काहुशिवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	२६१७०५८	२६१७६०६	५४९		२१९६
२२५४	नाम: खिम बहादुर थापा	ठेगाना: भगवतीपुर गा.वि.स. २, तनहुँ	२६१७६०७	२६१८१५५	५४९		२१९६
२२५५	नाम: रुपेश गुरुङ	ठेगाना: पतिहानी गा.वि.स. ७, चितवन	२६१८१५६	२६२६४००	८२४५		३२९८०
२२५६	नाम: विरबहादुर पुनमगर	ठेगाना: राङ्सी गा.वि.स. ९, रोल्पा	२६२६४०१	२६२६९४९	५४९		२१९६
२२५७	नाम: अञ्जना बुढामगर	ठेगाना: जेलवाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	२६२६९५०	२६२७४९८	५४९		२१९६
२२५८	नाम: काशिराम अर्याल	ठेगाना: भरतपुर उ.म.न.पा. ८, चितवन	२६२७४९९	२६२९६९६	२१९८		८७९२
२२५९	नाम: हस्त बहादुर रेश्मी	ठेगाना: सत्यवती गा.वि.स. २, पाल्पा	२६२९६९७	२६३०२४५	५४९		२१९६
२२६०	नाम: दिपक थापा	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. १२, स्याङ्जा	२६३०२४६	२६३०७९४	५४९		२१९६
२२६१	नाम: रेखि राम थापा	ठेगाना: ऋषिङ गा.पा. ७, तनहुँ	२६३०७९५	२६३१३४३	५४९		२१९६
२२६२	नाम: उमा कुमारी चोचाङ्गी मगर	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. ६, पर्वत	२६३१३४४	२६३२९९२	१६४९		६५९६
२२६३	नाम: धनिसा खोर्जा पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ९, पर्वत	२६३२९९३	२६३४०९१	१०९९		४३९६
२२६४	नाम: वीर मान पुन	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. ४, ललितपुर	२६३४०९२	२६३६८३९	२७४८		१०९९२
२२६५	नाम: चिना बुढा मगर	ठेगाना: जेलवाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	२६३६८४०	२६३७३८८	५४९		२१९६
२२६६	नाम: केशमाला बुढामगर	ठेगाना: जेलवाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	२६३७३८९	२६३७९३७	५४९		२१९६
२२६७	नाम: दामोदर थापा मगर	ठेगाना: काहुशीवपुर गा.वि.स. ४, तनहुँ	२६३७९३८	२६३८४८६	५४९		२१९६
२२६८	नाम: चुन बहादुर राना	ठेगाना: कोल्मा बराहचौर गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	२६३८४८७	२६३९०३५	५४९		२१९६
२२६९	नाम: जस्मिन थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. १२, तनहुँ	२६३९०३६	२६३९५८४	५४९		२१९६
२२७०	नाम: तिलबहादुर थापा	ठेगाना: भगवतीपुर गा.वि.स. ४, तनहुँ	२६३९५८५	२६४०१३३	५४९		२१९६
२२७१	नाम: सुमिना आले मगर राना मगर	ठेगाना: ऋषिङ गा.पा. ४, तनहुँ	२६४०१३४	२६४०६८२	५४९		२१९६

२२७२	नाम: सुमन आले	ठेगाना: भिरकोट गा.वि.स. ८, तनहुँ	२६४०६८३	२६४१२३१	५४९			२९९६
२२७३	नाम: शरद थापा	ठेगाना: खैरेनीटार गा.वि.स. २, तनहुँ	२६४१२३२	२६४१७८०	५४९			२९९६
२२७४	नाम: रिम बहादुर थापा	ठेगाना: चिन्नेभञ्ज्याङ गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	२६४१७८१	२६४२३२९	५४९			२९९६
२२७५	नाम: रेगन थापा	ठेगाना: ऋषिङ गा.पा. ७, तनहुँ	२६४२३३०	२६४२८७८	५४९			२९९६
२२७६	नाम: नारायण रानामगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. १, तनहुँ	२६४२८७९	२६४३४२७	५४९			२९९६
२२७७	नाम: जित बहादुर थापा	ठेगाना: सुन्धारा गा.वि.स. ८, तनहुँ	२६४३४२८	२६४३९७६	५४९			२९९६
२२७८	नाम: लिला मति पुर्जा	ठेगाना: लुलाङ गा.वि.स. २, म्याग्दी	२६४३९७७	२६४४५२५	५४९			२९९६
२२७९	नाम: लालकुमार राना	ठेगाना: रानीपोखरी गा.वि.स. ७, तनहुँ	२६४४५२६	२६४५०७४	५४९			२९९६
२२८०	नाम: कृष्ण बहादुर थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	२६४५०७५	२६४५६२३	५४९			२९९६
२२८१	नाम: दल बहादुर थापा	ठेगाना: चिन्नेबास गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२६४५६२४	२६४६१७२	५४९			२९९६
२२८२	नाम: चन्द्रदेव राना	ठेगाना: व्यास न.पा. ७, तनहुँ	२६४६१७३	२६४६७२१	५४९			२९९६
२२८३	नाम: भीम बहादुर जुगजाली	ठेगाना: मराङ गा.वि.स. ६, म्याग्दी	२६४६७२२	२६४७२७०	५४९			२९९६
२२८४	नाम: अमिता थापा	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२६४७२७१	२६४७८१९	५४९			२९९६
२२८५	नाम: भूपाल आले मगर	ठेगाना: घाँसीकुवा गा.वि.स. ३, तनहुँ	२६४७८२०	२६५०५६७	२७४८			१०९९२
२२८६	नाम: सरिता थापा	ठेगाना: राइपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	२६५०५६८	२६५१११६	५४९			२९९६
२२८७	नाम: रीता थापा मगर	ठेगाना: घाँसीकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	२६५१११७	२६५१६६५	५४९			२९९६
२२८८	नाम: मदन सारु	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	२६५१६६६	२६५२७६४	१०९९			४३९६
२२८९	नाम: बिराज थापा मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. १२, तनहुँ	२६५२७६५	२६५३३१३	५४९			२९९६
२२९०	नाम: दिल बहादुर रेश्मी मगर	ठेगाना: पोखराथोक गा.वि.स. ८, अर्घाखाँची	२६५३३१४	२६५३८६२	५४९			२९९६
२२९१	नाम: सुशिल रेश्मी	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभञ्ज्याङ गा.वि.स. २, स्याङ्जा	२६५३८६३	२६५४४११	५४९			२९९६
२२९२	नाम: रेणु माया राना	ठेगाना: कालीगण्डकी गा.पा. ३, स्याङ्जा	२६५४४१२	२६५४९६०	५४९			२९९६
२२९३	नाम: शिमन गर्बुजा	ठेगाना: तातोपानी गा.वि.स. ४, म्याग्दी	२६५४९६१	२६५५५०९	५४९			२९९६
२२९४	नाम: दिपा थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	२६५५५१०	२६५६०५८	५४९			२९९६
२२९५	नाम: रुपा थापा मगर	ठेगाना: ढोरफिदी गा.वि.स. ६, तनहुँ	२६५६०५९	२६५६६०७	५४९			२९९६
२२९६	नाम: नर बहादुर राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ५,	२६५६६०८	२६५८२५६	१६४९			६५९६

		स्याङ्जा						
२२९७	नाम: छविलाल गाहा	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	२६५८२५७	२६५८८०५	५४९			२९९६
२२९८	नाम: याम बहादुर राना	ठेगाना: छाडछाड्दी गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	२६५८८०६	२६५९३५४	५४९			२९९६
२२९९	नाम: धनमाया पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	२६५९३५५	२६५९९०३	५४९			२९९६
२३००	नाम: विष्णु माया गुरुङ	ठेगाना: खैरेनीटार गा.वि.स. ९, तनहुँ	२६५९९०४	२६६०४५२	५४९			२९९६
२३०१	नाम: खुमी राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२६६०४५३	२६६१००१	५४९			२९९६
२३०२	नाम: असिम थापा	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. १२, स्याङ्जा	२६६१००२	२६६१५५०	५४९			२९९६
२३०३	नाम: खडक बहादुर राना	ठेगाना: रामनगर गा.वि.स. ५, नवलपरासी	२६६१५५१	२६६२०९९	५४९			२९९६
२३०४	नाम: विना पुन	ठेगाना: दुदिलाभाटी गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२६६२१००	२६६२६४८	५४९			२९९६
२३०५	नाम: हेमा लुङ्गेली	ठेगाना: बर्दिवास न.पा. ५, महोत्तरी	२६६२६४९	२६६३१९७	५४९			२९९६
२३०६	नाम: भुपाल सिंह थापा	ठेगाना: तम्घास गा.वि.स. ५, गुल्मी	२६६३१९८	२६६५९४५	२७४८			१०९९२
२३०७	नाम: नेता ढेंगा	ठेगाना: गुल्मीदरबार गा.पा. ५, गुल्मी	२६६५९४६	२६६८६९३	२७४८			१०९९२
२३०८	नाम: ईश्वर बहादुर थापा	ठेगाना: हरिनास गा.पा. ४, स्याङ्जा	२६६८६९४	२६६९२४२	५४९			२९९६
२३०९	नाम: टक माया पाईजा	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. ८, पर्वत	२६६९२४३	२६६९७९१	५४९			२९९६
२३१०	नाम: रुद्र बहादुर पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ५, पर्वत	२६६९७९२	२६७०३४०	५४९			२९९६
२३११	नाम: भगवती पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. २, पर्वत	२६७०३४१	२६७०८८९	५४९			२९९६
२३१२	नाम: थम कुमारी पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. १, म्याग्दी	२६७०८९०	२६७१४३८	५४९			२९९६
२३१३	नाम: दाल चन्द्र पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. १, म्याग्दी	२६७१४३९	२६७१९८७	५४९			२९९६
२३१४	नाम: सरिता थापा झेंडी	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभञ्ज्याङ गा.वि.स. १, स्याङ्जा	२६७१९८८	२६७२५३६	५४९			२९९६
२३१५	नाम: मीरा कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: कारिकोट चण्डिभञ्ज्याङ गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	२६७२५३७	२६७३०८५	५४९			२९९६
२३१६	नाम: निर्माया थापा	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२६७३०८६	२६७३६३४	५४९			२९९६
२३१७	नाम: पवित्रा राना आले मगर	ठेगाना: व्यास न.पा. १०, तनहुँ	२६७३६३५	२६७६३८२	२७४८			१०९९२
२३१८	नाम: रामचन्द्र फगामी पुन	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.पा. ५, म्याग्दी	२६७६३८३	२६७६९३१	५४९			२९९६

२३१९	नाम: इन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: बहाकोट गा.वि.स. ०५ स्याङ्जा	२६७६९३२	२६७७४८०	५४९			२९९६
२३२०	नाम: जुक्त बहादुर थापा	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ७, गुल्मी	२६७७४८१	२६७८०२९	५४९			२९९६
२३२१	नाम: जान बहादुर बुढामगर	ठेगाना: जेल्लाङ गा.वि.स. ९, रोल्पा	२६७८०३०	२६७८५७८	५४९			२९९६
२३२२	नाम: शिला थापा (ढेंगा)	ठेगाना: अमरअबाथोक गा.वि. स. १, गुल्मी	२६७८५७९	२६८१३२६	२७४८			१०९९२
२३२३	नाम: डिल बहादुर चोचाङ्गी पुन	ठेगाना: शालीजा गाउँपञ्चायत ६, पर्वत	२६८१३२७	२६८१८७५	५४९			२९९६
२३२४	नाम: देउनारायण आले	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ६, तनहुँ	२६८१८७६	२६८२४२४	५४९			२९९६
२३२५	नाम: कुल बहादुर राना मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. २ नवलपरासी	२६८२४२५	२६८२९७३	५४९			२९९६
२३२६	नाम: कुन्ती सिंजाली मगर	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. १, गुल्मी	२६८२९७४	२६८३५२२	५४९			२९९६
२३२७	नाम: मन बहादुर राना	ठेगाना: कालिकाकोट गा.वि.स. २, स्याङ्जा	२६८३५२३	२६८४०७१	५४९			२९९६
२३२८	नाम: मेनुका चोचङ्गी पुन	ठेगाना: जलजला गा. पा. ६, पर्वत	२६८४०७२	२६८५१७०	१०९९			४३९६
२३२९	नाम: नार्जन फौजा	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक १, गुल्मी	२६८५१७१	२६८५७१९	५४९			२९९६
२३३०	नाम: नर जंग गुरुङ	ठेगाना: बनेथोक गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	२६८५७२०	२६८६२६८	५४९			२९९६
२३३१	नाम: नेक बहादुर थापा	ठेगाना: जलजला गाउँपञ्चायत २, बाग्लुङ	२६८६२६९	२६८६८१७	५४९			२९९६
२३३२	नाम: पदम बहादुर पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ५, पर्वत	२६८६८१८	२६८७९१६	१०९९			४३९६
२३३३	नाम: पुनम थापा मगर पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	२६८७९१७	२६८८४६५	५४९			२९९६
२३३४	नाम: राधा कुमारी पुन	ठेगाना: बनौ गा.वि. स. ५, पर्वत	२६८८४६६	२६८९०१४	५४९			२९९६
२३३५	नाम: राजकुमार पाईजा पुन	ठेगाना: शिख गा.वि.स. ५, म्याग्दी	२६८९०१५	२६९१७६२	२७४८			१०९९२
२३३६	नाम: राज कुमारी पुन	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ५, पर्वत	२६९१७६३	२६९२३११	५४९			२९९६
२३३७	नाम: राम बहादुर पहराई मगर	ठेगाना: चैमाला गा.वि.स. ३, कैलाली	२६९२३१२	२६९२८६०	५४९			२९९६
२३३८	नाम: राम प्रसाद शर्मा	ठेगाना: बाजुङ गा.वि.स. ५, पर्वत	२६९२८६१	२६९३४०९	५४९			२९९६
२३३९	नाम: रेस्मा कुमारी चोचाङ्गी पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	२६९३४१०	२६९३९५८	५४९			२९९६
२३४०	नाम: रिम माया राना	ठेगाना: वीर्घा गा.वि. स.९, स्याङ्जा	२६९३९५९	२६९४५०७	५४९			२९९६

२३४१	नाम: रुपादेवी तरामु (राहडी)	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ८, गुल्मी	२६९४५०८	२६९६१५६	१६४९			६५९६
२३४२	नाम: समिर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.बि.स. ३, पर्वत	२६९६१५७	२६९८९०४	२७४८			१०९९२
२३४३	नाम: सरिता राना	ठेगाना: वीरघा गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२६९८९०५	२६९९४५३	५४९			२१९६
२३४४	नाम: शोभा थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न. पा. ७, रुपन्देही	२६९९४५४	२७००००२	५४९			२१९६
२३४५	नाम: सुन्ती पुर्जा	ठेगाना: पोखरा म.न.पा. १५, कास्की	२७००००३	२७०११०१	१०९९			४३९६
२३४६	नाम: भविस्वर राना	ठेगाना: सुन्धारा गा.वि.स. ४, तनहुँ	२७०११०२	२७०१६५०	५४९			२१९६
२३४७	नाम: युनिसरा थापा	ठेगाना: सुन्धारा गा.बि. स. २, तनहुँ	२७०१६५१	२७०२१९९	५४९			२१९६
२३४८	नाम: तेज बहादुर मगर	ठेगाना: जुडीवेला गा.वि.स. १, रौतहट	२७०२२००	२७०२७४८	५४९			२१९६
२३४९	नाम: दिनेश कुमार थापा	ठेगाना: सुन्धारा गा.वि.स. १, तनहुँ	२७०२७४९	२७०३२९७	५४९			२१९६
२३५०	नाम: चन्द्रबहादुर थापा	ठेगाना: सुन्धारा गा.वि.स. २, तनहुँ	२७०३२९८	२७०३८४६	५४९			२१९६
२३५१	नाम: सूर्यबहादुर थापा	ठेगाना: बहाकोट गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	२७०३८४७	२७०४३९५	५४९			२१९६
२३५२	नाम: ठग बहादुर थापा	ठेगाना: थुमपोखरा गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	२७०४३९६	२७०४९४४	५४९			२१९६
२३५३	नाम: टिका पुन	ठेगाना: ढिकुरपोखरी गा.वि.स. ६, कास्की	२७०४९४५	२७०५४९३	५४९			२१९६
२३५४	नाम: तिल कुमारी रहाडी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा. बि.स. ४, गुल्मी	२७०५४९४	२७०६०४२	५४९			२१९६
२३५५	नाम: टोप बहादुर राहदी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा. बि.स. ७, गुल्मी	२७०६०४३	२७०६५९१	५४९			२१९६
२३५६	नाम: विनोद थापा	ठेगाना: करहीया गा.बि.स. ७, रुपन्देही	२७०६५९२	२७०७१४०	५४९			२१९६
२३५७	नाम: यामराज गर्बुजा (पुन)	ठेगाना: शिख गा.वि.स. १, म्याग्दी	२७०७१४१	२७०७६८९	५४९			२१९६
२३५८	नाम: युगेश थापा	ठेगाना: कालीगण्डकी गा.पा. ३, स्याङ्जा	२७०७६९०	२७०८२३८	५४९			२१९६
२३५९	नाम: युग माया पुन	ठेगाना: क्याङ गा.बि.स. ५, पर्वत	२७०८२३९	२७०८७८७	५४९			२१९६
२३६०	नाम: आशिष थापा	ठेगाना: वीरघा गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	२७०८७८८	२७०९३३६	५४९			२१९६
२३६१	नाम: बलबहादुर राहादी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	२७०९३३७	२७१३१८३	३८४७			१५३८८
२३६२	नाम: भगन सिंह सोमै	ठेगाना: श्रीकृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७१३१८४	२७१३७३२	५४९			२१९६
२३६३	नाम: भीम बहादुर श्रीस	ठेगाना: अमरभूमि गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	२७१३७३३	२७१४२८१	५४९			२१९६
२३६४	नाम: वीर बहादुर सोमै	ठेगाना: कृष्णगण्डकी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७१४२८२	२७१४८३०	५४९			२१९६

२३६५	नाम: बिष्णु कुमारी राना	ठेगाना: पैयुं गा.पा. २, पर्वत	२७१४८३१	२७१५३७९	५४९			२१९६
२३६६	नाम: वोम बहादुर थापा	ठेगाना: मल्याङकोट गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२७१५३८०	२७१५९२८	५४९			२१९६
२३६७	नाम: चित्र बहादुर राना	ठेगाना: उरामपोखरा गा.वि.स. ३, पर्वत	२७१५९२९	२७१६४७७	५४९			२१९६
२३६८	नाम: देवेन्द्र थापा	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि. स. ७, गुल्मी	२७१६४७८	२७१७०२६	५४९			२१९६
२३६९	नाम: दिवस कुमार गुरुङ्ग	ठेगाना: घान्द्रुक गा.वि. स. ५, कास्की	२७१७०२७	२७१८१२५	१०९९			४३९६
२३७०	नाम: दुर्गा बहादुर सिंजाली थापा	ठेगाना: सत्यवती गा.पा. ३, गुल्मी	२७१८१२६	२७१८६७४	५४९			२१९६
२३७१	नाम: दुर्गा बहादुर थापा	ठेगाना: करहिया गा.वि.स.१, रुपन्देही	२७१८६७५	२७२१४२२	२७४८			१०९९२
२३७२	नाम: गम बहादुर राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ५, पर्वत	२७२१४२३	२७२१९७१	५४९			२१९६
२३७३	नाम: गोविन्द थापा	ठेगाना: छाङ गा.वि.स. २, तनहुँ	२७२१९७२	२७२२५२०	५४९			२१९६
२३७४	नाम: गुप्त बहादुर पाटामगर	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. ३, पाल्पा	२७२२५२१	२७२३०६९	५४९			२१९६
२३७५	नाम: गुठबहादुर सिंजाली मगर	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. १, गुल्मी	२७२३०७०	२७२३६१८	५४९			२१९६
२३७६	नाम: हर्कुमाया थापा	ठेगाना: क्यामीन गाउँपञ्चायत वडा नं. ६, तनहुँ	२७२३६१९	२७२४७१७	१०९९			४३९६
२३७७	नाम: जित बहादुर स्वमै भन्ने जित बहादुर थापा	ठेगाना: श्रीकृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७२४७१८	२७२५२६६	५४९			२१९६
२३७८	नाम: कमल रजाली	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १०, रुपन्देही	२७२५२६७	२७२८०१४	२७४८			१०९९२
२३७९	नाम: कमला सारु (थापा)	ठेगाना: कृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७२८०१५	२७२८५६३	५४९			२१९६
२३८०	नाम: कर्ण बहादुर राहडी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक ४, गुल्मी	२७२८५६४	२७२९११२	५४९			२१९६
२३८१	नाम: खेमान सिं थापा	ठेगाना: कृष्णगण्डकी गा.वि.स ८, स्याङ्जा	२७२९११३	२७२९६६१	५४९			२१९६
२३८२	नाम: खिम बहादुर पुन	ठेगाना: बिरेन्द्रनगर गा.वि.स. ८, चितवन	२७२९६६२	२७३०२१०	५४९			२१९६
२३८३	नाम: खिम बहादुर थापा (सारु)	ठेगाना: श्री कृष्णगण्डकी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७३०२११	२७३०७५९	५४९			२१९६
२३८४	नाम: खोम बहादुर फौजा	ठेगाना: हर्मिचौर गा.वि.स ८, गुल्मी	२७३०७६०	२७३१३०८	५४९			२१९६
२३८५	नाम: खुम बहादुर थापा	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२७३१३०९	२७३१८५७	५४९			२१९६

२३८६	नाम: खुमा कुमारी थापा	ठेगाना: बहाकोट गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२७३१८५८	२७३२४०६	५४९			२१९६
२३८७	नाम: किरण पुन	ठेगाना: कुश्मा न.पा. ९, पर्वत	२७३२४०७	२७३२९५५	५४९			२१९६
२३८८	नाम: स्वर्णिम कुमार बाँठा	ठेगाना: खारा गा.वि.स. ६, रुकुम	२७३२९५६	२७३४०५४	१०९९			४३९६
२३८९	नाम: निर्मला कुमारी थापा (मगर)	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर न.पा २०, सुर्खेत	२७३४०५५	२७३४६०३	५४९			२१९६
२३९०	नाम: श्री बिष्णु पुन	ठेगाना: काक्री गा.वि. ५, रुकुम	२७३४६०४	२७३५१५२	५४९			२१९६
२३९१	नाम: कमला बुढा	ठेगाना: मुसिकोट न.पा. ९, रुकुम	२७३५१५३	२७३५७०१	५४९			२१९६
२३९२	नाम: तुलसी पुनमगर	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स.-९ रोल्पा	२७३५७०२	२७३६२५०	५४९			२१९६
२३९३	नाम: प्रकाश पुन	ठेगाना: मुरु गा.वि.स. ७, रुकुम	२७३६२५१	२७३६७९९	५४९			२१९६
२३९४	नाम: गोपी कुमारी रामजा	ठेगाना: कारगीठी गा.वि.स. ६, सल्यान	२७३६८००	२७३७३४८	५४९			२१९६
२३९५	नाम: लोक बहादुर थापा	ठेगाना: रानीवन गा.वि.स. ८, दैलेख	२७३७३४९	२७३७८९७	५४९			२१९६
२३९६	नाम: लक्ष्मी चन्द	ठेगाना: दार्माकोट गा.वि.स. ७, सल्यान	२७३७८९८	२७३८९९६	१०९९			४३९६
२३९७	नाम: जानकी बुढा	ठेगाना: रिम गा.वि.स. २, सल्यान	२७३८९९७	२७३९५४५	५४९			२१९६
२३९८	नाम: धर्मराज बुढा मगर	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. ५, सल्यान	२७३९५४६	२७४००९४	५४९			२१९६
२३९९	नाम: श्याम राना मगर	ठेगाना: सुनौलो बजार गा.वि.स. ४, धादिङ	२७४००९५	२७४०६४३	५४९			२१९६
२४००	नाम: चन बहादुर थापा	ठेगाना: भदौरे गा.वि. स. ७, ओखलढुंगा	२७४०६४४	२७४११९२	५४९			२१९६
२४०१	नाम: सुनिता राना मगर	ठेगाना: राजघाट न.पा. ५, मोरङ	२७४११९३	२७४१७४१	५४९			२१९६
२४०२	नाम: हर्क बहादुर सारु मगर	ठेगाना: शमसेरगंज गा.वि.स. ७, बाँके	२७४१७४२	२७४२२९०	५४९			२१९६
२४०३	नाम: हर्क बहादुर थापा	ठेगाना: मिल्डुङ गा.वि.स. २, तनहुँ	२७४२२९१	२७४२८३९	५४९			२१९६
२४०४	नाम: निराश घर्तिमगर	ठेगाना: उवा गा.वि.स. ५, रोल्पा	२७४२८४०	२७४३४७१	६३२			२५२८
२४०५	नाम: दिपा थापा	ठेगाना: आँबु गा.वि. स. ६, तनहुँ	२७४३४७२	२७४४०२०	५४९			२१९६
२४०६	नाम: हिरामाया मगर	ठेगाना: जन्तरखानी गा.वि.स. १, ओखलढुंगा	२७४४०२१	२७४४५६९	५४९			२१९६
२४०७	नाम: अमृत थापा	ठेगाना: मिल्डुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	२७४४५७०	२७४५६६८	१०९९			४३९६
२४०८	नाम: रिक्की थापा मगर	ठेगाना: दमक न.पा. ५, झापा	२७४५६६९	२७४६२१७	५४९			२१९६
२४०९	नाम: बिक्की थापा मगर	ठेगाना: दमक न.पा. ५, झापा	२७४६२१८	२७४६७६६	५४९			२१९६

२४१०	नाम: बिष्णु कुमारी चोडबाड	ठेगाना: दमक न.पा. ४, झापा	२७४६७६७	२७४७३१५	५४९			२९९६
२४११	नाम: भरत कुमार आडबुहाड (लिम्बु)	ठेगाना: हाडपाड गा.वि.स. ८, ताप्लेजुङ	२७४७३१६	२७४७८६४	५४९			२९९६
२४१२	नाम: शोभा आले (थापा)	ठेगाना: धुवांकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	२७४७८६५	२७४८४१३	५४९			२९९६
२४१३	नाम: बल बहादुर रखाल	ठेगाना: मारेक कटहरे गा.वि.स. १, धनकुटा	२७४८४१४	२७४८९६२	५४९			२९९६
२४१४	नाम: युनिक मगर	ठेगाना: प्याउली गा.वि.स. ५, भोजपुर	२७४८९६३	२७४९५११	५४९			२९९६
२४१५	नाम: बिष्णु माया राना मगर	ठेगाना: भोजपुर न.पा. १, भोजपुर	२७४९५१२	२७५००६०	५४९			२९९६
२४१६	नाम: मनुदिव्य फियाक	ठेगाना: मिक्लाजुङ गा.पा. ३, पाँचथर	२७५००६१	२७५०६०९	५४९			२९९६
२४१७	नाम: विजय फकामी	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ४, पर्वत	२७५०६१०	२७५११५८	५४९			२९९६
२४१८	नाम: मोहन बहादुर थापा	ठेगाना: बिधापुर गा.वि.स. ५, सुर्खेत	२७५११५९	२७५१७०७	५४९			२९९६
२४१९	नाम: शुभद्रा बुढा	ठेगाना: रिम गा.वि.स. २, सल्यान	२७५१७०८	२७५२२५६	५४९			२९९६
२४२०	नाम: बिमला राई	ठेगाना: दुलैगौडा गा.वि.स. ३, तनहुँ	२७५२२५७	२७५३३५५	१०९९			४३९६
२४२१	नाम: तेज थापा मगर	ठेगाना: तलुवा गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	२७५३३५६	२७५३९०४	५४९			२९९६
२४२२	नाम: सीता देवी मगर	ठेगाना: चम्पे गा.वि.स. ४, भोजपुर	२७५३९०५	२७५५००३	१०९९			४३९६
२४२३	नाम: बाल कुमार आले	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १४, ललितपुर	२७५५००४	२७५५५५२	५४९			२९९६
२४२४	नाम: कृष्ण बहादुर मगर	ठेगाना: भुल्के गा.वि.स. ६, भोजपुर	२७५५५५३	२७५६१०१	५४९			२९९६
२४२५	नाम: भोजराज थापा	ठेगाना: रांगभाङ गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७५६१०२	२७५६६५०	५४९			२९९६
२४२६	नाम: राजन थापा	ठेगाना: क्याक्मी गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२७५६६५१	२७५७१९९	५४९			२९९६
२४२७	नाम: जक बहादुर पुन	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ३, म्याग्दी	२७५७२००	२७५८२९८	१०९९			४३९६
२४२८	नाम: गोपाल सिंजालीमगर	ठेगाना: बालुवाटार गा.वि.स. ९, दैलेख	२७५८२९९	२७५८८४७	५४९			२९९६
२४२९	नाम: उमा कुमारी थापा	ठेगाना: नारायण न.पा. २, दैलेख	२७५८८४८	२७५९३९६	५४९			२९९६
२४३०	नाम: जय बहादुर भुरङ्गा	ठेगाना: साटाखानी गा.वि.स. ९, सुर्खेत	२७५९३९७	२७५९९४५	५४९			२९९६
२४३१	नाम: हरि प्रकाश बुढा	ठेगाना: रिम गा.वि.स. १, सल्यान	२७५९९४६	२७६०४९४	५४९			२९९६
२४३२	नाम: तेज बहादुर राना मगर	ठेगाना: बुङ्कोट गा.वि.स. ३, गोरखा	२७६०४९५	२७६१०४३	५४९			२९९६

२४३३	नाम: भावना शाही	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ४, काठमाडौं	२७६१०४४	२७६१५९२	५४९			२९९६
२४३४	नाम: गोविन्द बहादुर शाही	ठेगाना: नौबस्ता गा.वि.स. २, बाँके	२७६१५९३	२७६२१४१	५४९			२९९६
२४३५	नाम: शेर बहादुर पुन	ठेगाना: कारागीठी गा.वि.स. ७, सल्यान	२७६२१४२	२७६२६९०	५४९			२९९६
२४३६	नाम: सूर्य बहादुर मगर	ठेगाना: गोगनपानी गा.वि.स. १, धादिङ	२७६२६९१	२७६३२३९	५४९			२९९६
२४३७	नाम: दिपेन्द्र थापा	ठेगाना: गाईखुर गा.वि.स. २, गोरखा	२७६३२४०	२७६३७८८	५४९			२९९६
२४३८	नाम: दिपक कुमार तामाङ	ठेगाना: हिमगंगा गा.वि.स. २, रामेछाप	२७६३७८९	२७६४८८७	१०९९			४३९६
२४३९	नाम: रेख बहादुर मगर	ठेगाना: पलापु गा.वि.स. १, ओखलढुंगा	२७६४८८८	२७६५४३६	५४९			२९९६
२४४०	नाम: गौरव कुमार पुनमगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	२७६५४३७	२७६५९८५	५४९			२९९६
२४४१	नाम: विष्णु माया थापा	ठेगाना: कावासोती न.पा. ५, नवलपरासी	२७६५९८६	२७६६५३४	५४९			२९९६
२४४२	नाम: चित्रा कुमारी सिंजाली	ठेगाना: जुडिबेला गा.वि.स. १, रौतहट	२७६६५३५	२७६७०८३	५४९			२९९६
२४४३	नाम: देवु थापा मगर	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	२७६७०८४	२७६७६३२	५४९			२९९६
२४४४	नाम: मुना देवी पोख्रेल मगर	ठेगाना: दमक न.पा. ७, झापा	२७६७६३३	२७६८१८१	५४९			२९९६
२४४५	नाम: दुर्गा बहादुर थापा	ठेगाना: तार्कु गा.वि.स. ६, लमजुङ	२७६८१८२	२७६८७३०	५४९			२९९६
२४४६	नाम: सिम्पी माकीम	ठेगाना: देवचुली गा.वि.स. १, नवलपरासी	२७६८७३१	२७६९२७९	५४९			२९९६
२४४७	नाम: बेल बहादुर गाहा	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स. २, नवलपरासी	२७६९२८०	२७६९८२८	५४९			२९९६
२४४८	नाम: झमन सिंह कानु मगर	ठेगाना: धोवादी गा.वि.स. २, नवलपरासी	२७६९८२९	२७७०३७७	५४९			२९९६
२४४९	नाम: पोवी थापा	ठेगाना: शिवमन्दिर गा.वि.स. २, नवलपरासी	२७७०३७८	२७७०९२६	५४९			२९९६
२४५०	नाम: मन बहादुर सुनाखरी मगर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ५, नवलपरासी	२७७०९२७	२७७१४७५	५४९			२९९६
२४५१	नाम: टेक बहादुर दर्लामी	ठेगाना: दिव्यपुरी गा.वि.स. ६, नवलपरासी	२७७१४७६	२७७२०२४	५४९			२९९६
२४५२	नाम: वेल बहादुर सारु	ठेगाना: प्रगतिनगर गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२७७२०२५	२७७४७७२	२७४८			१०९९२
२४५३	नाम: पूर्णबहादुर बुढा	ठेगाना: नुवागाउँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२७७४७७३	२७७५३२१	५४९			२९९६
२४५४	नाम: धनपति बुढामगर	ठेगाना: धवाङ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२७७५३२२	२७७५८७०	५४९			२९९६

२४५५	नाम: पूर्णबहादुर पुन	ठेगाना: रोल्पा न.पा. १०, रोल्पा	२७७५८७१	२७७६४१९	५४९			२९९६
२४५६	नाम: जुनै रोका मगर	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ९, रोल्पा	२७७६४२०	२७७६९६८	५४९			२९९६
२४५७	नाम: लाल बहादुर पुन मगर	ठेगाना: वेलभार गा.वि.स. ५, बाँके	२७७६९६९	२७७७५१७	५४९			२९९६
२४५८	नाम: चित्रराज थापा	ठेगाना: धरान न.पा. ११, सुनसरी	२७७७५१८	२७७८०६६	५४९			२९९६
२४५९	नाम: यमन सिंह राना मगर	ठेगाना: माम्लिङ गा.वि.स. ७, संखुवासभा	२७७८०६७	२७७८६१५	५४९			२९९६
२४६०	नाम: रामबहादुर बुढा	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ९, रोल्पा	२७७८६१६	२७७९७१४	१०९९			४३९६
२४६१	नाम: पूर्णिमा घर्तिमगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२७७९७१५	२७८०२६३	५४९			२९९६
२४६२	नाम: बलप्रसाद बुढामगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	२७८०२६४	२७८०८१२	५४९			२९९६
२४६३	नाम: उमेश बुढा	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	२७८०८१३	२७८१९११	१०९९			४३९६
२४६४	नाम: प्रभात पुनमगर	ठेगाना: मिरुल गा.वि.स. ७, रोल्पा	२७८१९१२	२७८३०१०	१०९९			४३९६
२४६५	नाम: खिर्मा घर्तिमगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा.वि.स. १, रोल्पा	२७८३०११	२७८३५५९	५४९			२९९६
२४६६	नाम: दिपक कुमार घर्ति मगर	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२७८३५६०	२७८४१०८	५४९			२९९६
२४६७	नाम: श्री खिम बहादुर घर्ती	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२७८४१०९	२७८४६५७	५४९			२९९६
२४६८	नाम: जयकुमारी घर्तीमगर	ठेगाना: ह्वामा गा.वि.स. २, रोल्पा	२७८४६५८	२७८५२०६	५४९			२९९६
२४६९	नाम: शान्त बहादुर घर्ति	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२७८५२०७	२७८५७५५	५४९			२९९६
२४७०	नाम: सन्दिप घर्तीमगर	ठेगाना: धवाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२७८५७५६	२७८६३०४	५४९			२९९६
२४७१	नाम: योगेन्द्र बहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: कोटगाउँ गा.वि.स. ६, रोल्पा	२७८६३०५	२७८६८५३	५४९			२९९६
२४७२	नाम: चन्द्रावती पुन मगर	ठेगाना: जङ्कोट गा.वि.स. १, रोल्पा	२७८६८५४	२७८७४०२	५४९			२९९६
२४७३	नाम: तिलक रोका मगर	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२७८७४०३	२७८८५०१	१०९९			४३९६
२४७४	नाम: मिलन रोका मगर	ठेगाना: मिझिङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२७८८५०२	२७८९६००	१०९९			४३९६
२४७५	नाम: कलम सिंह बुढा	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. १, रोल्पा	२७८९६०१	२७९०१४९	५४९			२९९६
२४७६	नाम: माया सरी घर्ति	ठेगाना: ह्वामा गा.वि.स. ५, रोल्पा	२७९०१५०	२७९०६९८	५४९			२९९६
२४७७	नाम: हिरा बहादुर बुढा	ठेगाना: ईरीवाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२७९०६९९	२७९३४४६	२७४८			१०९९२
२४७८	नाम: नविना घर्ति	ठेगाना: ह्वामा गा.वि.स. ९, रोल्पा	२७९३४४७	२७९३९९५	५४९			२९९६
२४७९	नाम: मानसिंह बुढा	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	२७९३९९६	२७९४५४४	५४९			२९९६
२४८०	नाम: दिपक पुन	ठेगाना: तालावाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	२७९४५४५	२७९५०९३	५४९			२९९६

२४८१	नाम: लक्ष्मण रामजाली मगर	ठेगाना: धनगढी उ.म.न.पा. १६, कैलाली	२७९५०९४	२७९५६४२	५४९			२९९६
२४८२	नाम: अन्नजना कुमारी रोकामगर	ठेगाना: राङकोट गा.वि.स. ४, रोल्पा	२७९५६४३	२७९६१९१	५४९			२९९६
२४८३	नाम: दिपक थापा	ठेगाना: खलङ्गा गा.वि.स. ७, जाजरकोट	२७९६१९२	२७९६७४०	५४९			२९९६
२४८४	नाम: हरि बहादुर पुन	ठेगाना: नलगाड न.पा. १, जाजरकोट	२७९६७४१	२७९७२८९	५४९			२९९६
२४८५	नाम: लक्ष्मी घर्ती	ठेगाना: छिन्चु गा.वि.स. ९, सुर्खेत	२७९७२९०	२७९७८३८	५४९			२९९६
२४८६	नाम: श्री गणेश कुमार बुढा मगर	ठेगाना: मैनतडा गा.वि.स. ४, सुर्खेत	२७९७८३९	२७९८३८७	५४९			२९९६
२४८७	नाम: भबिलाल थापा	ठेगाना: खलङ्गा गा.वि.स. ७, जाजरकोट	२७९८३८८	२७९८९३६	५४९			२९९६
२४८८	नाम: चन्द्र बहादुर घर्ती	ठेगाना: मैनताड गा.वि.स. १, सुर्खेत	२७९८९३७	२७९९४८५	५४९			२९९६
२४८९	नाम: हिमानी पुन (थापा)	ठेगाना: खलङ्गा गा.वि.स. ७, जाजरकोट	२७९९४८६	२८०००३४	५४९			२९९६
२४९०	नाम: अकबर बहादुर पुन	ठेगाना: वामे गा.वि.स. ८, सल्यान	२८०००३५	२८००५८३	५४९			२९९६
२४९१	नाम: श्रीमति पदमिनी श्रीस	ठेगाना: मोतीपुर गा.वि.स. ५, रुपन्देही	२८००५८४	२८०११३२	५४९			२९९६
२४९२	नाम: खड्क बहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: सुगरखाल गा.वि.स. २, कैलाली	२८०११३३	२८०१६८१	५४९			२९९६
२४९३	नाम: हर्षा थापा मगर (पहराई मगर)	ठेगाना: चौमाला गा.वि.स. ३, कैलाली	२८०१६८२	२८०२२३०	५४९			२९९६
२४९४	नाम: तिलक पुन मगर	ठेगाना: सानीभेरी गा.पा. १, रुकुम (पश्चिम)	२८०२२३१	२८०२७७९	५४९			२९९६
२४९५	नाम: राजेन्द्र मगर	ठेगाना: वयरवन गा.वि.स. ९ मोरङ	२८०२७८०	२८०३३२८	५४९			२९९६
२४९६	नाम: महेन्द्र बहादुर तारामी	ठेगाना: गदरिया गा.वि.स. ८, कैलाली	२८०३३२९	२८०३८७७	५४९			२९९६
२४९७	नाम: रविन्द्र पुन मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ६, कैलाली	२८०३८७८	२८०४४२६	५४९			२९९६
२४९८	नाम: रेशी कुमार राना	ठेगाना: मस्याम गा.वि.स. २, पाल्पा	२८०४४२७	२८०४९७५	५४९			२९९६
२४९९	नाम: टेक बहादुर थापा	ठेगाना: सोत गा.वि.स. २, दैलेख	२८०४९७६	२८०५५२४	५४९			२९९६
२५००	नाम: टिका माया थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, दैलेख	२८०५५२५	२८०६०७३	५४९			२९९६
२५०१	नाम: सूर्य बहादुर गेलाङ मगर	ठेगाना: भानु न.पा. १०, तनहुँ	२८०६०७४	२८०६६२२	५४९			२९९६

२५०२	नाम: बद्रि बहादुर आले मगर	ठेगाना: पुरानो झाँगाझोली गा.वि.स. २, सिन्धुली	२८०६६२३	२८०७१७१	५४९			२१९६
२५०३	नाम: कविता आले	ठेगाना: पुरानो झाँगाझोली गा.वि.स. २, सिन्धुली	२८०७१७२	२८०७७२०	५४९			२१९६
२५०४	नाम: ओमा घर्तिमगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	२८०७७२१	२८०८२६९	५४९			२१९६
२५०५	नाम: महेश बुढामगर	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	२८०८२७०	२८११०१७	२७४८			१०९९२
२५०६	नाम: समिर दर्लामी मगर	ठेगाना: हाटिया गा.वि.स. ९, मकवानपुर	२८११०१८	२८११५६६	५४९			२१९६
२५०७	नाम: दिपक थापा	ठेगाना: छम्पी गा.वि.स. ६, ललितपुर	२८११५६७	२८१२११५	५४९			२१९६
२५०८	नाम: मिलन कुमार थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १५, रुपन्देही	२८१२११६	२८१२६६४	५४९			२१९६
२५०९	नाम: प्रेम सारु	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ४, रुपन्देही	२८१२६६५	२८१३७६३	१०९९			४३९६
२५१०	नाम: मिन बहादुर पुन मगर	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. १, रुपन्देही	२८१३७६४	२८१४३१२	५४९			२१९६
२५११	नाम: डिलमाया थापा	ठेगाना: मधबलिया गा.वि.स. ८, रुपन्देही	२८१४३१३	२८१४८६१	५४९			२१९६
२५१२	नाम: सुमन थापा मगर	ठेगाना: वार्णैगंगा गा.वि.स. ६, कपिलवस्तु	२८१४८६२	२८१५४१०	५४९			२१९६
२५१३	नाम: ललित राहुल मगर	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. ७, कपिलवस्तु	२८१५४११	२८१५९५९	५४९			२१९६
२५१४	नाम: ईन्द्र बहादुर झेडी	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ७, पाल्पा	२८१५९६०	२८१६५०८	५४९			२१९६
२५१५	नाम: गिता थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. ८, रुपन्देही	२८१६५०९	२८१७०५७	५४९			२१९६
२५१६	नाम: गंगा दगामी	ठेगाना: हरेवा गा.वि.स. ३, गुल्मी	२८१७०५८	२८१७६०६	५४९			२१९६
२५१७	नाम: हिरा मति थापा	ठेगाना: गाडाकोट गा.वि.स. ३, पाल्पा	२८१७६०७	२८१८१५५	५४९			२१९६
२५१८	नाम: यमुना सिंजापति	ठेगाना: वाणगंगा गा.वि.स. ६, कपिलवस्तु	२८१८१५६	२८१८७०४	५४९			२१९६
२५१९	नाम: अजित थापा	ठेगाना: दोभान गा.वि.स. ६, पाल्पा	२८१८७०५	२८१९२५३	५४९			२१९६
२५२०	नाम: यमुना रेश्मी मगर	ठेगाना: पोखराथोक गा.वि.स. ८, अर्घाखाँची	२८१९२५४	२८१९८०२	५४९			२१९६
२५२१	नाम: लाल बहादुर बराल मगर	ठेगाना: यम्घा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२८१९८०३	२८२०३५१	५४९			२१९६
२५२२	नाम: बाल बहादुर सारु	ठेगाना: चापपानी गा.वि.स. ४, पाल्पा	२८२०३५२	२८२०९००	५४९			२१९६
२५२३	नाम: वर्षा आले	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. ६, पाल्पा	२८२०९०१	२८२१४४९	५४९			२१९६
२५२४	नाम: हरी बहादुर राना	ठेगाना: बिर्घा गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२८२१४५०	२८२१९९८	५४९			२१९६
२५२५	नाम: सोम बहादुर आले	ठेगाना: यम्घा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२८२१९९९	२८२२५४७	५४९			२१९६

२५२६	नाम: तुल बहादुर खाम्चा	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. ५, पाल्पा	२८२२५४८	२८२३०९६	५४९			२९९६
२५२७	नाम: कुल बहादुर आले मगर	ठेगाना: बैधा पोखरा थोक गा.वि.स. १, पाल्पा	२८२३०९७	२८२३६४५	५४९			२९९६
२५२८	नाम: टिक बहादुर थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १५, रुपन्देही	२८२३६४६	२८२४१९४	५४९			२९९६
२५२९	नाम: सुनिता कुमारी मगर	ठेगाना: कमलामाई न.पा ४, सिन्धुली	२८२४१९५	२८२४७४३	५४९			२९९६
२५३०	नाम: लक्ष्मी थापा मगर	ठेगाना: नागार्जुन न.पा. ३, काठमाडौं	२८२४७४४	२८२५२९२	५४९			२९९६
२५३१	नाम: बिबेक मगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १०, काठमाडौं	२८२५२९३	२८२६३९०	१०९८			४३९२
२५३२	नाम: खड्ग माया मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ५, रामेछाप	२८२६३९१	२८२६९३९	५४९			२९९६
२५३३	नाम: निर बहादुर मगर	ठेगाना: सुदाप गा.वि.स ६, तेह्रथुम	२८२६९४०	२८२७४८८	५४९			२९९६
२५३४	नाम: कमला पुलामी	ठेगाना: रामेछाप न.पा २, रामेछाप	२८२७४८९	२८२८५८७	१०९९			४३९६
२५३५	नाम: संगीता सारु मगर	ठेगाना: चम्पे गा.वि.स. ४, भोजपुर	२८२८५८८	२८२९१३६	५४९			२९९६
२५३६	नाम: ओम कुमारी मगर	ठेगाना: बकलौरी गा.वि.स ८, सुनसरी	२८२९१३७	२८२९६८५	५४९			२९९६
२५३७	नाम: कृष्ण बहादुर आले मगर	ठेगाना: मुढेवास गा.वि.स ७, धनकुटा	२८२९६८६	२८३०२३४	५४९			२९९६
२५३८	नाम: निरमान दर्लामी मगर	ठेगाना: हिमगंगा गा.वि.स १, रामेछाप	२८३०२३५	२८३०७८३	५४९			२९९६
२५३९	नाम: दुर्गा माया कानुङ मगर	ठेगाना: हुप्सेकोट गा.पा. १ नवलपरासी (पूर्व)	२८३०७८४	२८३१३३२	५४९			२९९६
२५४०	नाम: हेम राज सारु	ठेगाना: कावासोती न.पा. २, नवलपरासी (पूर्व)	२८३१३३३	२८३१८८१	५४९			२९९६
२५४१	नाम: आयुष थापा	ठेगाना: हुप्सेकोट गा.पा १, नवलपरासी (पूर्व)	२८३१८८२	२८३२४३०	५४९			२९९६
२५४२	नाम: मनिसरा पाटा मगर बारघरे	ठेगाना: कावासोती न.पा. ८, नवलपरासी (पूर्व)	२८३२४३१	२८३२९७९	५४९			२९९६
२५४३	नाम: सूर्यबहादुर थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.बि.स. ३, तनहुँ	२८३२९८०	२८३३५२८	५४९			२९९६
२५४४	नाम: सुरेश कानु मगर	ठेगाना: धौवादी गा.वि.स. २, नवलपरासी	२८३३५२९	२८३४०७७	५४९			२९९६
२५४५	नाम: दिपेश थापा	ठेगाना: क्याक्मी गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	२८३४०७८	२८३४६२६	५४९			२९९६
२५४६	नाम: कामना सुनारी	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ६,	२८३४६२७	२८३५१७५	५४९			२९९६

	मगर	नवलपरासी						
२५४७	नाम: झबिलाल चुहान	ठेगाना: रुचाङ गा.वि.स ४, नवलपरासी	२८३५१७६	२८३६२७४	१०९९			४३९६
२५४८	नाम: लीला बहादुर पाटा मगर	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ४, नवलपरासी	२८३६२७५	२८३६८२३	५४९			२९९६
२५४९	नाम: सृजना आले	ठेगाना: ढुङ्ग्रेखोला गा.वि.स. १, सर्लाही	२८३६८२४	२८३७३७२	५४९			२९९६
२५५०	नाम: टक बहादुर बयाम्बु घर्ती मगर	ठेगाना: शिवमन्दिर गा.वि.स ८, नवलपरासी	२८३७३७३	२८३७९२१	५४९			२९९६
२५५१	नाम: राम कृष्ण सारु मगर	ठेगाना: धौवादी गा.वि.स. २, नवलपरासी	२८३७९२२	२८३८४७०	५४९			२९९६
२५५२	नाम: शंकर कुमाल	ठेगाना: कुमारवर्ती गा.वि.स ९, नवलपरासी	२८३८४७१	२८३९०१९	५४९			२९९६
२५५३	नाम: हिरा बहादुर मिथुन थापा	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ४, नवलपरासी	२८३९०२०	२८३९५६८	५४९			२९९६
२५५४	नाम: नविन राना मगर	ठेगाना: अरुण गा.पा. २, भोजपुर	२८३९५६९	२८४०११७	५४९			२९९६
२५५५	नाम: सोम बहादुर सिजाली	ठेगाना: कुसैश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२८४०११८	२८४०६६६	५४९			२९९६
२५५६	नाम: राम कुमार सिजाली मगर	ठेगाना: दुम्जा गा.वि.स. ६, सिन्धुली	२८४०६६७	२८४१२१५	५४९			२९९६
२५५७	नाम: सविना राना	ठेगाना: सुनकोशी गा.पा. ५, सिन्धुली	२८४१२१६	२८४२३१४	१०९९			४३९६
२५५८	नाम: गोकुल बहादुर मगराती	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स ६, सिन्धुली	२८४२३१५	२८४२८६३	५४९			२९९६
२५५९	नाम: राजु थापामगर	ठेगाना: सलाङ्ग गा.वि.स ५, धादिङ	२८४२८६४	२८४३४१२	५४९			२९९६
२५६०	नाम: लक्ष्मी सलामी	ठेगाना: पूर्तिघाट गा.वि.स २, गुल्मी	२८४३४१३	२८४४२३६	८२४			३२९६
२५६१	नाम: कृष्ण मगर	ठेगाना: वाकु गा.वि.स. ८, सोलुखुम्बु	२८४४२३७	२८४४७८५	५४९			२९९६
२५६२	नाम: दिपेश थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स ४, तनहुँ	२८४४७८६	२८४५८८४	१०९९			४३९६
२५६३	नाम: बिम्लिक राजन मगर	ठेगाना: बेल्टार बसाहा न.पा. १०, उदयपुर	२८४५८८५	२८४६४३३	५४९			२९९६
२५६४	नाम: दुर्गा माया थापा मगर	ठेगाना: खानीगाउँ गा.वि.स. ९, नुवाकोट	२८४६४३४	२८४६९८२	५४९			२९९६
२५६५	नाम: जुना थापामगर	ठेगाना: टोकरपुर गा.वि.स. ४, रामेछाप	२८४६९८३	२८४७५३१	५४९			२९९६
२५६६	नाम: हेम कुमारी गर्वुजा	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. २, म्याग्दी	२८४७५३२	२८४८०८०	५४९			२९९६
२५६७	नाम: बल बहादुर राना	ठेगाना: धौवादी गा.वि.स २, नवलपरासी	२८४८०८१	२८४८६२९	५४९			२९९६

२५६८	नाम: प्रेम बहादुर बराल	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स. २, नवलपरासी	२८४८६३०	२८४९१७८	५४९			२९९६
२५६९	नाम: हिमा कुमारी सारु (थापा)	ठेगाना: दिव्यपुरी गा.वि.स. ६, नवलपरासी	२८४९१७९	२८४९७२७	५४९			२९९६
२५७०	नाम: ओम बहादुर थापा	ठेगाना: रुचाङ गा.वि.स. ३, नवलपरासी	२८४९७२८	२८५०२७६	५४९			२९९६
२५७१	नाम: ओम प्रकाश थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	२८५०२७७	२८५०८२५	५४९			२९९६
२५७२	नाम: फोमिसरा राना मगर	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स. २, नवलपरासी	२८५०८२६	२८५१३७४	५४९			२९९६
२५७३	नाम: ललिता कुमारी थापा मगर (राना)	ठेगाना: महाकाली न.पा. ८, कञ्चनपुर	२८५१३७५	२८५१९२३	५४९			२९९६
२५७४	नाम: निर्मला घर्ती	ठेगाना: बर्छेन गा.वि.स. ८, डोटी	२८५१९२४	२८५२४७२	५४९			२९९६
२५७५	नाम: लुना राई	ठेगाना: कुरुम्भा गा.वि.स. १, पाँचथर	२८५२४७३	२८५३०२१	५४९			२९९६
२५७६	नाम: शिशिर पुन	ठेगाना: प्वाङ गा.वि.स. १, रुकुम	२८५३०२२	२८५३५७०	५४९			२९९६
२५७७	नाम: चन्द्र बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ३, कैलाली	२८५३५७१	२८५४३९४	८२४			३२९६
२५७८	नाम: बसन्ती पुन	ठेगाना: सुगरखाल गा.वि.स. १, कैलाली	२८५४३९५	२८५४९४३	५४९			२९९६
२५७९	नाम: सुरेन्द्र राना मगर	ठेगाना: हटिया गा.वि.स. ९, मकवानपुर	२८५४९४४	२८५५४९२	५४९			२९९६
२५८०	नाम: जहर सिंह पल्लि रानामगर	ठेगाना: लम्की चुहा न.पा. ८, कैलाली	२८५५४९३	२८५६०४१	५४९			२९९६
२५८१	नाम: धिरेन्द्र पुन	ठेगाना: बारेकोट गा.पा. १, जाजरकोट	२८५६०४२	२८५८७८९	२७४८			१०९९२
२५८२	नाम: अनिता राना मगर	ठेगाना: खलंगा गा.वि.स. ८, जाजरकोट	२८५८७९०	२८५९३३८	५४९			२९९६
२५८३	नाम: बिनोद प्रसाद श्रीस	ठेगाना: मोतिपुर गा.वि.स. ५, रुपन्देही	२८५९३३९	२८५९८८७	५४९			२९९६
२५८४	नाम: बिजय श्रीस मगर	ठेगाना: मोतिपुर गा.वि.स. ५, रुपन्देही	२८५९८८८	२८६०४३६	५४९			२९९६
२५८५	नाम: गोविन्द बहादुर बुढा	ठेगाना: पुर्तिमकाँडा गा.वि.स. २, रुकुम	२८६०४३७	२८६०९८५	५४९			२९९६
२५८६	नाम: तारा देवि राई	ठेगाना: तोपगाछी गा.वि.स. ६, झापा	२८६०९८६	२८६१५३४	५४९			२९९६
२५८७	नाम: चादनी राना	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ७, रुपन्देही	२८६१५३५	२८६२०८३	५४९			२९९६
२५८८	नाम: गेलिजा मगर	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १, रुपन्देही	२८६२०८४	२८६२६३२	५४९			२९९६
२५८९	नाम: जीतबहादुर पुनमगर	ठेगाना: पाङ गा.वि.स. ४, रोल्पा	२८६२६३३	२८६३७३१	१०९९			४३९६
२५९०	नाम: एम बहादुर थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १०, रुपन्देही	२८६३७३२	२८६४२८०	५४९			२९९६

	मगर							
२५९१	नाम: मन कुमारी आले	ठेगाना: दर्लामडाँडा गा.वि.स ५, पाल्पा	२८६४२८१	२८६४८२९	५४९			२९९६
२५९२	नाम: जयसरी दर्लामी	ठेगाना: मस्याम गा.वि.स. ४, पाल्पा	२८६४८३०	२८६५३७८	५४९			२९९६
२५९३	नाम: जय बहादुर थापा	ठेगाना: केवरे भञ्ज्याङ गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	२८६५३७९	२८६५९२७	५४९			२९९६
२५९४	नाम: सचिन थापा	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ११, रुपन्देही	२८६५९२८	२८६६४७६	५४९			२९९६
२५९५	नाम: धन कुमारी थापा	ठेगाना: ग्वाधा गा.वि.स २, गुल्मी	२८६६४७७	२८६७०२५	५४९			२९९६
२५९६	नाम: पुष्पा थापा मगर	ठेगाना: टिकुलिगढ गा.वि.स ५, रुपन्देही	२८६७०२६	२८६७५७४	५४९			२९९६
२५९७	नाम: नोटमाया आले	ठेगाना: मल्याङकोट गा.वि.स ५, स्याङ्जा	२८६७५७५	२८६८६७३	१०९९			४३९६
२५९८	नाम: शिव भक्त शारु मगर	ठेगाना: धारापानी गा.वि.स. ४, अर्घाखाँची	२८६८६७४	२८६९२२२	५४९			२९९६
२५९९	नाम: शोभा देवी थापा	ठेगाना: जगन्नादेवी गा.वि.स ५, स्याङ्जा	२८६९२२३	२८६९७७१	५४९			२९९६
२६००	नाम: केशव गौदासे मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स ७, सिन्धुली	२८६९७७२	२८७०३२०	५४९			२९९६
२६०१	नाम: नानी बाबु लायामगर	ठेगाना: माधवपुर गा.वि.स ५, ओखलढुङ्गा	२८७०३२१	२८७१४१९	१०९९			४३९६
२६०२	नाम: रामजी रोका मगर	ठेगाना: शिवपुर गा.वि.स. १, कपिलवस्तु	२८७१४२०	२८७१९६८	५४९			२९९६
२६०३	नाम: टुकीसरा राना	ठेगाना: गंगोलिया गा.वि.स १, रुपन्देही	२८७१९६९	२८७२५१७	५४९			२९९६
२६०४	नाम: रोजन पुन	ठेगाना: उवा गा.वि.स ९, रोल्पा	२८७२५१८	२८७३०६६	५४९			२९९६
२६०५	नाम: चेत बहादुर थापा मगर	ठेगाना: मेलुङ गा.पा. ५, दोलखा	२८७३०६७	२८७३६१५	५४९			२९९६
२६०६	नाम: शेर बहादुर थापा	ठेगाना: पालुङटार न.पा. ९, गोरखा	२८७३६१६	२८७४७१४	१०९९			४३९६
२६०७	नाम: राम माया थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स. ९, गोरखा	२८७४७१५	२८७५२६३	५४९			२९९६
२६०८	नाम: पार्वती थापा	ठेगाना: शिखरआम्बोटे गा.वि.स. ८, काभ्रेपलाञ्चोक	२८७५२६४	२८७५८१२	५४९			२९९६
२६०९	नाम: अशोक कुमार थापा	ठेगाना: शंकरनगर न.पा. ३, रुपन्देही	२८७५८१३	२८७६३६१	५४९			२९९६
२६१०	नाम: नर बहादुर थापा	ठेगाना: तानसेन न.पा. १३, पाल्पा	२८७६३६२	२८७६९१०	५४९			२९९६
२६११	नाम: बिमोचन झेडी	ठेगाना: बहादुरपुर गा.वि.स. ७, पाल्पा	२८७६९११	२८७७४५९	५४९			२९९६
२६१२	नाम: देबकी सरा झेडी मगर	ठेगाना: ताँहु गा.वि.स. ७, पाल्पा	२८७७४६०	२८७८००८	५४९			२९९६

२६१३	नाम: टोपली सरा बगाले	ठेगाना: बौधा पोखराथोक गा.वि.स. ४, पाल्पा	२८७८००९	२८७८५५७	५४९			२९९६
२६१४	नाम: गोविन्द बहादुर राना	ठेगाना: बौधापोखराथोक गा.वि.स. ८, पाल्पा	२८७८५५८	२८७९१०६	५४९			२९९६
२६१५	नाम: चन्द्र बहादुर राना	ठेगाना: बौधागुम्हा गा.वि.स. ६, पाल्पा	२८७९१०७	२८७९६५५	५४९			२९९६
२६१६	नाम: शिव थापा मगर	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. १, पाल्पा	२८७९६५६	२८८०२०४	५४९			२९९६
२६१७	नाम: मिना कुमारी आले	ठेगाना: मल्याङकोट गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२८८०२०५	२८८१३०३	१०९९			४३९६
२६१८	नाम: डिल बहादुर घर्ती	ठेगाना: करेण्डाडा गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	२८८१३०४	२८८१८५२	५४९			२९९६
२६१९	नाम: मुक्ति बहादुर थापा	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. ४, गुल्मी	२८८१८५३	२८८२४०१	५४९			२९९६
२६२०	नाम: आशा (खत्री) रोका मगर	ठेगाना: शिवगढी गा.वि.स. ४, कपिलवस्तु	२८८२४०२	२८८२९५०	५४९			२९९६
२६२१	नाम: थम बहादुर गाहा	ठेगाना: कसेनी गा.वि.स. ८, पाल्पा	२८८२९५१	२८८४०४९	१०९९			४३९६
२६२२	नाम: मन बहादुर उच्चै थापा	ठेगाना: दर्लामडाँडा गा.वि.स. ८, पाल्पा	२८८४०५०	२८८४५९८	५४९			२९९६
२६२३	नाम: सेर बहादुर राना	ठेगाना: वालिङ न.पा. ७, स्याङ्जा	२८८४५९९	२८८५१४७	५४९			२९९६
२६२४	नाम: हेम बहादुर दर्लामी	ठेगाना: पूर्वखोला गा.पा. ४, पाल्पा	२८८५१४८	२८८५६९६	५४९			२९९६
२६२५	नाम: बाल कुमारी पुन	ठेगाना: राजकुत गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	२८८५६९७	२८८६२४५	५४९			२९९६
२६२६	नाम: इन्द्र राहुल मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. १०, कपिलवस्तु	२८८६२४६	२८८६७९४	५४९			२९९६
२६२७	नाम: डिल कुमारी पुन भन्ने डिल कुमारी	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. २, रुपन्देही	२८८६७९५	२८८७३४३	५४९			२९९६
२६२८	नाम: मतीसरा फुंजाली	ठेगाना: पिडिखोला गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	२८८७३४४	२८८७८९२	५४९			२९९६
२६२९	नाम: तिल बहादुर रेस्मी	ठेगाना: चिदीपानी गा.वि.स. २, पाल्पा	२८८७८९३	२८८८९९१	१०९९			४३९६
२६३०	नाम: गौरी सोमै	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ८, कपिलवस्तु	२८८८९९२	२८८९५४०	५४९			२९९६
२६३१	नाम: बम बहादुर थापा	ठेगाना: भोक्सिङ गा.वि.स. ४, पर्वत	२८८९५४१	२८९००८९	५४९			२९९६
२६३२	नाम: डम्बर बहादुर सारु	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ३, पाल्पा	२८९००९०	२८९०६३८	५४९			२९९६
२६३३	नाम: लिला कुमारी राई	ठेगाना: वयरवन गा.वि.स. ९, मोरङ	२८९०६३९	२८९११८७	५४९			२९९६
२६३४	नाम: अर्जुना थापा	ठेगाना: बरभञ्ज्याङ गा.वि.स. ७, तनहुँ	२८९११८८	२८९१७३६	५४९			२९९६

२६३५	नाम: सुश्री निर्मला पुन मगर	ठेगाना: तुलसीपुर न.पा. ४, दाङ	२८९१७३७	२८९२२८५	५४९			२९९६
२६३६	नाम: सावित्रा पुन सारु	ठेगाना: बिजुली गा.वि.स. ९, प्युठान	२८९२२८६	२८९२८३४	५४९			२९९६
२६३७	नाम: अमृत पुन मगर	ठेगाना: उवा गा.वि.स. १, रोल्पा	२८९२८३५	२८९३३८३	५४९			२९९६
२६३८	नाम: राजेन्द्र बुढामगर	ठेगाना: कुरेली गा.वि.स. ९, रोल्पा	२८९३३८४	२८९३९३२	५४९			२९९६
२६३९	नाम: लोक बहादुर आले मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स.७, सिन्धुली	२८९३९३३	२८९४४८१	५४९			२९९६
२६४०	नाम: गंगा गुर्मछान	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स. ६, सिन्धुली	२८९४४८२	२८९५०३०	५४९			२९९६
२६४१	नाम: भेष बहादुर पूर्वछाने मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२८९५०३१	२८९५५७९	५४९			२९९६
२६४२	नाम: बसन्ती गुर्मछान	ठेगाना: डाडिगुँरासे गा.वि.स. ९, सिन्धुली	२८९५५८०	२८९६६७८	१०९९			४३९६
२६४३	नाम: दयाराजी बुढा	ठेगाना: रन्मामैकोट गा.वि.स. ८, रुकुम	२८९६६७९	२८९७२२७	५४९			२९९६
२६४४	नाम: दिनेश थापा	ठेगाना: सैंबु गा.वि.स. ९, ललितपुर	२८९७२२८	२८९७७७६	५४९			२९९६
२६४५	नाम: सन्जिव थापा मगर	ठेगाना: सुकाजोर गा.वि.स. ६, रामेछाप	२८९७७७७	२८९८८७५	१०९९			४३९६
२६४६	नाम: तारा प्रसाद छन्तेल	ठेगाना: टिकुलीगढी गा.वि.स. ४, रुपन्देही	२८९८८७६	२८९९५०७	६३२			२५२८
२६४७	नाम: चुन बहादुर गाहा मगर	ठेगाना: नरम गा.वि.स. ३, नवलपरासी	२८९९५०८	२९०००५६	५४९			२९९६
२६४८	नाम: जित्तल जी.एम.	ठेगाना: लालमटिया गा.वि.स. ३, दाङ	२९०००५७	२९००६०५	५४९			२९९६
२६४९	नाम: राजन राना मगर	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स. ३, गोरखा	२९००६०६	२९०११५४	५४९			२९९६
२६५०	नाम: शुक्रराज सिजाली	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२९०११५५	२९०१७०३	५४९			२९९६
२६५१	नाम: तिल कुमारी सिजाली	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	२९०१७०४	२९०२२५२	५४९			२९९६
२६५२	नाम: मन कुमारी राना	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	२९०२२५३	२९०२८०१	५४९			२९९६
२६५३	नाम: देवकी कुमारी गाहा	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ६, नवलपरासी	२९०२८०२	२९०३३५०	५४९			२९९६
२६५४	नाम: पूर्ण बहादुर गाहा	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ६, नवलपरासी	२९०३३५१	२९०३८९९	५४९			२९९६
२६५५	नाम: नबिना थापा	ठेगाना: ताङ्ग्लीचोक गा.वि.स. ८, गोरखा	२९०३९००	२९०४४४८	५४९			२९९६
२६५६	नाम: दुर्गा बहादुर राना	ठेगाना: गोरखकाली गा.वि.स. ७, गोरखा	२९०४४४९	२९०४९९७	५४९			२९९६
२६५७	नाम: प्रेम बहादुर पुर्जा	ठेगाना: बाँसखर्क गा.वि.स. २, पर्वत	२९०४९९८	२९०६६४६	१६४९			६५९६

२६५८	नाम: संगीता थापा मगर	ठेगाना: घ्यालचोक गा.वि.स. ७, गोरखा	२९०६६४७	२९०७१९५	५४९			२९९६
२६५९	नाम: टोपाराम राना मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स ५, प्युठान	२९०७१९६	२९०७७४४	५४९			२९९६
२६६०	नाम: श्रीधर सिंह	ठेगाना: सितापाइला गा.वि.स. २, काठमाडौं	२९०७७४५	२९०८८४३	१०९९			४३९६
२६६१	नाम: सुवास नगरकोटी	ठेगाना: सितापाइला गा.वि.स. २, काठमाडौं	२९०८८४४	२९०९९४२	१०९९			४३९६
२६६२	नाम: लक्ष्मी थापा	ठेगाना: काहुँशिवपुर गा.वि.स. ५, तनहुँ	२९०९९४३	२९१०४९१	५४९			२९९६
२६६३	नाम: मिन बहादुर थापा	ठेगाना: काहुँशिवपुरी गा.वि.स. ५, तनहुँ	२९१०४९२	२९११०४०	५४९			२९९६
२६६४	नाम: रोशन आले मगर	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर न.पा. १०, सुर्खेत	२९११०४१	२९११५८९	५४९			२९९६
२६६५	नाम: दुर्गा बहादुर राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२९११५९०	२९१२१३८	५४९			२९९६
२६६६	नाम: डनी सरा सारु	ठेगाना: मित्याल गा.वि.स. ५, पाल्पा	२९१२१३९	२९१२६८७	५४९			२९९६
२६६७	नाम: नर माया सुनारी	ठेगाना: गल्था गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९१२६८८	२९१३२३६	५४९			२९९६
२६६८	नाम: पुर बहादुर सारु	ठेगाना: मित्याल गा.वि.स. ५, पाल्पा	२९१३२३७	२९१३७८५	५४९			२९९६
२६६९	नाम: तुल्सा थापा सारु	ठेगाना: रिब्दीकोट गा.पा. २, पाल्पा	२९१३७८६	२९१४३३४	५४९			२९९६
२६७०	नाम: तुल बहादुर पुन	ठेगाना: बुटवल न.पा १३, रुपन्देही	२९१४३३५	२९१४८८३	५४९			२९९६
२६७१	नाम: पुनम राना	ठेगाना: पिपलडाँडा गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९१४८८४	२९१५४३२	५४९			२९९६
२६७२	नाम: केशव बहादुर कनौजे	ठेगाना: खानीछाप गा.वि.स. ६, पाल्पा	२९१५४३३	२९१५९८१	५४९			२९९६
२६७३	नाम: सपना थापामगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. २, रामेछाप	२९१५९८२	२९१६५३०	५४९			२९९६
२६७४	नाम: टोप बहादुर गाहा	ठेगाना: खानिगाउँ गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९१६५३१	२९१७०७९	५४९			२९९६
२६७५	नाम: अम्पर गाहा मगर	ठेगाना: खानिगाउँ गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९१७०८०	२९१७६२८	५४९			२९९६
२६७६	नाम: मिथुन गाहा	ठेगाना: खानिगाउँ गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९१७६२९	२९१८१७७	५४९			२९९६
२६७७	नाम: प्रेम बहादुर गाहा मगर	ठेगाना: खानिगाउँ गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९१८१७८	२९१८७२६	५४९			२९९६
२६७८	नाम: उर्मिला राना	ठेगाना: तानसेन न.पा. २, पाल्पा	२९१८७२७	२९१९२७५	५४९			२९९६
२६७९	नाम: टोप बहादुर बुढाथोकी	ठेगाना: वगनासकाली गा.पा. ७, पाल्पा	२९१९२७६	२९१९८२४	५४९			२९९६
२६८०	नाम: दर्शन राना	ठेगाना: बिर्घा गा.वि.स. १, स्याङ्जा	२९१९८२५	२९२४२२१	४३९७			१७५८८
२६८१	नाम: यम बहादुर बुढाथोकी	ठेगाना: खानिगाउँ गा.वि.स. ७, पाल्पा	२९२४२२२	२९२४७७०	५४९			२९९६
२६८२	नाम: मायादेवी थापा (राना)	ठेगाना: बिर्घा गा.वि.स. १, स्याङ्जा	२९२४७७१	२९२५३१९	५४९			२९९६

२६८३	नाम: खुम बहादुर सारु	ठेगाना: देउराली गा.पा. ३, पाल्पा	२९२५३२०	२९२५८६८	५४९			२९९६
२६८४	नाम: दीप कुमारी खाम्चा	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. २, रुपन्देही	२९२५८६९	२९२६४१७	५४९			२९९६
२६८५	नाम: नविन थापा	ठेगाना: राङ्खानी गा.वि.स. २, बाग्लुङ	२९२६४१८	२९२६९६६	५४९			२९९६
२६८६	नाम: रोम बहादुर राहदी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ७, गुल्मी	२९२६९६७	२९२७५१५	५४९			२९९६
२६८७	नाम: एक बहादुर आले	ठेगाना: पु.झा गा.वि.स. २, सिन्धुली	२९२७५१६	२९२८०६४	५४९			२९९६
२६८८	नाम: दिलमाया पुन	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. १, पर्वत	२९२८०६५	२९२८६१३	५४९			२९९६
२६८९	नाम: लिलाम सिंह राना मगर	ठेगाना: माम्लिङ गा.वि.स. ७, संखुवासभा	२९२८६१४	२९२९१६२	५४९			२९९६
२६९०	नाम: प्रताप सिंह थापा	ठेगाना: मिल्डुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	२९२९१६३	२९३१९१०	२७४८			१०९९२
२६९१	नाम: बिमला सारु	ठेगाना: रम्भा गा.पा. ४, पाल्पा	२९३१९११	२९३२४५९	५४९			२९९६
२६९२	नाम: खुमा देवी राना ठाडा	ठेगाना: माथागढी गा.पा. ७, पाल्पा	२९३२४६०	२९३३००८	५४९			२९९६
२६९३	नाम: अर्जुन थापा मगर	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२९३३००९	२९३३५५७	५४९			२९९६
२६९४	नाम: ज्योतीमाया थापा	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२९३३५५८	२९३४१०६	५४९			२९९६
२६९५	नाम: अनिता राना	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ९, तनहुँ	२९३४१०७	२९३६३०४	२१९८			८७९२
२६९६	नाम: कोपिला आले मगर	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	२९३६३०५	२९३६८५३	५४९			२९९६
२६९७	नाम: धाल बहादुर थापा	ठेगाना: टिकुलीगढी गा.वि.स. १, रुपन्देही	२९३६८५४	२९३७६८८	८३५			३३४०
२६९८	नाम: सन्तोष थापा मगर	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. ६, प्युठान	२९३७६८९	२९३८५१२	८२४			३२९६
२६९९	नाम: रमेश बहादुर गाहा	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ९, पाल्पा	२९३८५१३	२९३९६११	१०९९			४३९६
२७००	नाम: राम कुमारी घर्ति	ठेगाना: जंकोट गा.वि.स. ४, रोल्पा	२९३९६१२	२९४०१६०	५४९			२९९६
२७०१	नाम: राज कुमारी रावल (पुलामी)	ठेगाना: लेकबेशी न.पा.३, सुर्खेत	२९४०१६१	२९४०७०९	५४९			२९९६
२७०२	नाम: सरस्वती पुन थापा	ठेगाना: नाग्लिवाङ गा.वि.स. ९ पर्वत	२९४०७१०	२९४१२५८	५४९			२९९६
२७०३	नाम: खडक बहादुर पुन	ठेगाना: पुर्तिमकाँडा गा.वि.स. १, रुकुम	२९४१२५९	२९४१८०७	५४९			२९९६
२७०४	नाम: खरिसा पाइजा मगर	ठेगाना: धार्दिङ गा.वि.स. ६, पर्वत	२९४१८०८	२९४२६३१	८२४			३२९६
२७०५	नाम: झमन सिंह बुढा मगर	ठेगाना: लोहारपानी गा.वि.स. ६, दाङ	२९४२६३२	२९४३१८०	५४९			२९९६

२७०६	नाम: खिममाया पोख्रेल मगर	ठेगाना: भदौरे गा.वि.स. ६, ओखलढुंगा	२९४३१८१	२९४३७२९	५४९			२९९६
२७०७	नाम: खेम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: भदौरे गा.वि.स. ७, ओखलढुंगा	२९४३७३०	२९४४२७८	५४९			२९९६
२७०८	नाम: अंकित थापा	ठेगाना: पालुङटार न.पा. ४, गोरखा	२९४४२७९	२९४४८२७	५४९			२९९६
२७०९	नाम: कृष्ण बहादुर थापा	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ३, काठमाडौं	२९४४८२८	२९४५३७६	५४९			२९९६
२७१०	नाम: राधा थापा	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ३, काठमाडौं	२९४५३७७	२९४५९२५	५४९			२९९६
२७११	नाम: सतिस थापा	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ३, काठमाडौं	२९४५९२६	२९४६४७४	५४९			२९९६
२७१२	नाम: सुनिता सारु	ठेगाना: खुदुनाबारी गा.वि.स. २, झापा	२९४६४७५	२९४७८४८	१३७४			५४९६
२७१३	नाम: राजन थापामगर	ठेगाना: अनारमनी गा.वि.स. ५, झापा	२९४७८४९	२९४९२२२	१३७४			५४९६
२७१४	नाम: सुमित्रा घर्ती मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	२९४९२२३	२९४९७७१	५४९			२९९६
२७१५	नाम: हेमकुमारी राना मगर	ठेगाना: केराबारी गा.वि.स. ९, मोरङ	२९४९७७२	२९५०३२०	५४९			२९९६
२७१६	नाम: शोभा थापा (लामिछाने)	ठेगाना: ताप्ले गा.वि.स. ५, गोरखा	२९५०३२१	२९५०८६९	५४९			२९९६
२७१७	नाम: नरेन्द्र फगामी	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ७, म्याग्दी	२९५०८७०	२९५६९१५	६०४६			२४९८४
२७१८	नाम: रविना जि.एम.	ठेगाना: नेपालगंज न.पा. ५ बाँके	२९५६९१६	२९५७४६४	५४९			२९९६
२७१९	नाम: राम बहादुर मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. २, रामेछाप	२९५७४६५	२९५९११३	१६४९			६५९६
२७२०	नाम: विष्णु बहादुर बुढा	ठेगाना: लोहारपानी गा.वि.स. ७, दाङ	२९५९११४	२९५९६६२	५४९			२९९६
२७२१	नाम: डिल बहादुर थापा	ठेगाना: टोकरपुर गा.वि.स. ८, रामेछाप	२९५९६६३	२९६०२११	५४९			२९९६
२७२२	नाम: डम्बर बहादुर मगर	ठेगाना: दोरम्भ गा.वि.स. ५, रामेछाप	२९६०२१२	२९६०७६०	५४९			२९९६
२७२३	नाम: गोविन्द बहादुर मगर	ठेगाना: प्याउली गा.वि.स. ४, भोजपुर	२९६०७६१	२९६१३०९	५४९			२९९६
२७२४	नाम: दिनेश बिष्ट	ठेगाना: सानिभेरी गा.पा. १, रुकुम पश्चिम	२९६१३१०	२९६१८५८	५४९			२९९६
२७२५	नाम: अमित राना	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. ११, रुपन्देही	२९६१८५९	२९६२४०७	५४९			२९९६
२७२६	नाम: पुष्पाञ्जली थापा	ठेगाना: सतासी गा.वि.स. ६, झापा	२९६२४०८	२९६२९५६	५४९			२९९६
२७२७	नाम: दिपेन्द्र आले मगर	ठेगाना: चम्पे गा.वि.स. ५, भोजपुर	२९६२९५७	२९६३५०५	५४९			२९९६
२७२८	नाम: थमान सिङ	ठेगाना: रायडाँडा गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	२९६३५०६	२९६४०५४	५४९			२९९६

	थापा							
२७२९	नाम: योगेन्द्र पुन	ठेगाना: पाखापानी गा.वि.स. ३, म्याग्दी	२९६४०५५	२९६५४२८	१३७४			५४९६
२७३०	नाम: धन माया श्रीस	ठेगाना: पाण्डबखानी गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	२९६५४२९	२९६५९७७	५४९			२९९६
२७३१	नाम: चेलिका भुजेल	ठेगाना: गजेडी गा.वि.स. ३, रुपन्देही	२९६५९७८	२९६६५२६	५४९			२९९६
२७३२	नाम: अनु आले	ठेगाना: मिरकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	२९६६५२७	२९६७०७५	५४९			२९९६
२७३३	नाम: कुमार बहादुर पुन	ठेगाना: वनौ गा.वि.स. ९, पर्वत	२९६७०७६	२९६७६२४	५४९			२९९६
२७३४	नाम: अमर सिंह बलाल	ठेगाना: कारागीठी गा.वि.स. ७, सल्यान	२९६७६२५	२९६८१७३	५४९			२९९६
२७३५	नाम: ध्रुवराज पिठाकोटे	ठेगाना: मुढेबास गा.वि.स. ३, धनकुटा	२९६८१७४	२९६८७२२	५४९			२९९६
२७३६	नाम: मिन बहादुर राना	ठेगाना: बौघागुम्हा गा.वि.स. ३, पाल्पा	२९६८७२३	२९६९२७१	५४९			२९९६
२७३७	नाम: चन्चल थापा	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ८, रुपन्देही	२९६९२७२	२९६९८२०	५४९			२९९६
२७३८	नाम: रिता कुमारी रेश्मी	ठेगाना: बौघापोखराथोक गा.वि.स. २, पाल्पा	२९६९८२१	२९७०३६९	५४९			२९९६
२७३९	नाम: रुकविर रेश्मी	ठेगाना: बौघापोखराथोक गा.वि.स. २, पाल्पा	२९७०३७०	२९७०९१८	५४९			२९९६
२७४०	नाम: टिकी कुमारी थापा	ठेगाना: तानसेन न.पा. १३ पाल्पा	२९७०९१९	२९७१४६७	५४९			२९९६
२७४१	नाम: बिनोद थापा	ठेगाना: जहदा गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२९७१४६८	२९७२१९२	७२५			२९००
२७४२	नाम: टोप बहादुर सारु	ठेगाना: मल्याङकोट गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	२९७२१९३	२९७२७४१	५४९			२९९६
२७४३	नाम: योगराज पल्ली	ठेगाना: सिमलपानी गा.वि.स. १, अर्घाखाँची	२९७२७४२	२९७३२९०	५४९			२९९६
२७४४	नाम: विनिता सोमरे	ठेगाना: छहरा गा.वि.स. ९, पाल्पा	२९७३२९१	२९७३८३९	५४९			२९९६
२७४५	नाम: धिरज तमाङ	ठेगाना: सुनवल गा.वि.स. ४, नवलपरासी	२९७३८४०	२९७४३८८	५४९			२९९६
२७४६	नाम: यम बहादुर वगाले	ठेगाना: बौघापोखराथोक गा.वि.स. ३, पाल्पा	२९७४३८९	२९७४९३७	५४९			२९९६
२७४७	नाम: राम बहादुर मगर	ठेगाना: नागदह गा.वि.स. ३, रामेछाप	२९७४९३८	२९७५४८६	५४९			२९९६
२७४८	नाम: चन्द्र कला मगर	ठेगाना: नागदह गा.वि.स. ३, रामेछाप	२९७५४८७	२९७६०३५	५४९			२९९६
२७४९	नाम: उदय बहादुर था.म.	ठेगाना: सानोथिमि गा.वि.स. ८, भक्तपुर	२९७६०३६	२९७६५८४	५४९			२९९६
२७५०	नाम: ओमबहादुर रोका	ठेगाना: पाल्लेखेत गा.वि.स. २, म्याग्दी	२९७६५८५	२९७७१३३	५४९			२९९६

२७५१	नाम: दिवान रोका	ठेगाना: गोङ्गबु गा.वि.स. ६, काठमाडौं	२९७७१३४	२९७७६८२	५४९			२९९६
२७५२	नाम: दल बहादुर ठाडा	ठेगाना: घर्तीछाप गा.वि.स. १, काभ्रेपलाञ्चोक	२९७७६८३	२९७८७८१	१०९९			४३९६
२७५३	नाम: जानुका मगर	ठेगाना: वाना गा.वि.स. ३, संखुवासभा	२९७८७८२	२९७९४१३	६३२			२५२८
२७५४	नाम: निरु राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२९७९४१४	२९७९९६२	५४९			२९९६
२७५५	नाम: अमृत कुमार थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ८, तनहुँ	२९७९९६३	२९८१०६१	१०९९			४३९६
२७५६	नाम: उत्तिम वान्टकी मगर	ठेगाना: धौवादी गा.वि.स. ७, नवलपरासी	२९८१०६२	२९८१६१०	५४९			२९९६
२७५७	नाम: रविन कुमार मगर	ठेगाना: चामे गा.वि.स. १, ताप्लेजुङ	२९८१६११	२९८२१५९	५४९			२९९६
२७५८	नाम: लक्ष्मण राना मगर	ठेगाना: गैडहवा गा.पा. ८, रुपन्देही	२९८२१६०	२९८२७०८	५४९			२९९६
२७५९	नाम: भक्त बहादुर मगर	ठेगाना: जन्तरखानी गा.वि.स. २, ओखलढुंगा	२९८२७०९	२९८३२५७	५४९			२९९६
२७६०	नाम: प्रवेश पुन	ठेगाना: चुनवाङ गा.वि.स. ५, रुकुम	२९८३२५८	२९८३८०६	५४९			२९९६
२७६१	नाम: ज्ञान बहादुर सिदाली मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. २, रामेछाप	२९८३८०७	२९८४३५५	५४९			२९९६
२७६२	नाम: दिपक राना	ठेगाना: भिमाद न.पा. ५, तनहुँ	२९८४३५६	२९८४९०४	५४९			२९९६
२७६३	नाम: राधा गरंजा घर्ती	ठेगाना: गलकोट न.पा. ११, बाग्लुङ	२९८४९०५	२९८५४५३	५४९			२९९६
२७६४	नाम: ज्ञान माया पुन	ठेगाना: पाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२९८५४५४	२९८६००२	५४९			२९९६
२७६५	नाम: देब बहादुर घर्ती	ठेगाना: पाङ गा.वि.स. ५, रोल्पा	२९८६००३	२९८६५५१	५४९			२९९६
२७६६	नाम: हरि कुमार मगर	ठेगाना: शिवसताक्षी न.पा. ११, झापा	२९८६५५२	२९८७१००	५४९			२९९६
२७६७	नाम: राज कुमार थापा	ठेगाना: सौर्हावाफर्साटिकर गा.वि.स. ५, रुपन्देही	२९८७१०१	२९८७६४९	५४९			२९९६
२७६८	नाम: कृष्ण बहादुर पुर्वछाने	ठेगाना: तीनकन्या गा.वि.स. २, सिन्धुली	२९८७६५०	२९८८१९८	५४९			२९९६
२७६९	नाम: तिल विक्रम मगर	ठेगाना: वसन्तटार गा.वि.स. १, धनकुटा	२९८८१९९	२९८८७४७	५४९			२९९६
२७७०	नाम: श्री टेक बहादुर बुढा मगर	ठेगाना: काँक्री गा.वि.स. २, रुकुम	२९८८७४८	२९८९२९६	५४९			२९९६
२७७१	नाम: बिर बहादुर बुढा	ठेगाना: सखी गा.वि.स. २, रोल्पा	२९८९२९७	२९८९८४५	५४९			२९९६
२७७२	नाम: मुरली थापा मगर	ठेगाना: किउल गा.वि.स. ४, सिन्धुपाल्चोक	२९८९८४६	२९९०३९४	५४९			२९९६
२७७३	नाम: प्रेम घर्ती मगर	ठेगाना: पूर्तिमकाँडा गा.वि.स. २,	२९९०३९५	२९९०९४३	५४९			२९९६

२७७४	नाम: कुमारी लामा थापा मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ४, धादिङ	२९९०९४४	२९९१४९२	५४९			२९९६
२७७५	नाम: मनोज आले	ठेगाना: मल्याङकोट गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	२९९१४९३	२९९२०४१	५४९			२९९६
२७७६	नाम: केशर बहादुर थापा	ठेगाना: भगवतीपुर गा.वि.स. ४, तनहुँ	२९९२०४२	२९९२५९०	५४९			२९९६
२७७७	नाम: खड्ग बहादुर राना मगर	ठेगाना: सल्यान फेदी गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	२९९२५९१	२९९३१३९	५४९			२९९६
२७७८	नाम: खर्क बहादुर श्रीस	ठेगाना: भासेँ गा.वि.स. ९, गुल्मी	२९९३१४०	२९९३६८८	५४९			२९९६
२७७९	नाम: धनमाया मगर	ठेगाना: रामेछाप न.पा.६, रामेछाप	२९९३६८९	२९९४२३७	५४९			२९९६
२७८०	नाम: विकाश थापा मगर	ठेगाना: मुलपानी गा.वि.स. ३, धादिङ	२९९४२३८	२९९४७८६	५४९			२९९६
२७८१	नाम: तारा राना काउचा	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	२९९४७८७	२९९५३३५	५४९			२९९६
२७८२	नाम: गोपाल थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ३, तनहुँ	२९९५३३६	२९९५८८४	५४९			२९९६
२७८३	नाम: सोव बहादुर रेगामी	ठेगाना: रिमुवा गा.वि.स. ४, गुल्मी	२९९५८८५	२९९८६३२	२७४८			१०९९२
२७८४	नाम: भिममाया राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	२९९८६३३	२९९९१८१	५४९			२९९६
२७८५	नाम: तुलसी राम राना	ठेगाना: बिर्घा गा.वि.स. १, स्याङ्जा	२९९९१८२	३००१९२९	२७४८			१०९९२
२७८६	नाम: देव कुमार राना	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स. ८, काठमाडौं	३००१९३०	३००२४७८	५४९			२९९६
२७८७	नाम: रोशनी थापा पुन	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	३००२४७९	३००३०२७	५४९			२९९६
२७८८	नाम: टोला सिंह बुढा मगर	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स. ६, प्युठान	३००३०२८	३००३५७६	५४९			२९९६
२७८९	नाम: भोगेन्द्र पुलामी	ठेगाना: प्याउली गा.वि.स. ५, भोजपुर	३००३५७७	३००४१२५	५४९			२९९६
२७९०	नाम: फुलमती राना	ठेगाना: गजेहडा गा.वि.स. १, कपिलवस्तु	३००४१२६	३००४६७४	५४९			२९९६
२७९१	नाम: तीर्थ बहादुर थापा मगर	ठेगाना: राकाथुम गा.वि.स. ४, रामेछाप	३००४६७५	३००५२२३	५४९			२९९६
२७९२	नाम: जीवन राना मगर	ठेगाना: राकाथुम गा.वि.स. ४, रामेछाप	३००५२२४	३००५७७२	५४९			२९९६
२७९३	नाम: चित्र बहादुर बराल	ठेगाना: यम्घा गा.वि.स. ७, पाल्पा	३००५७७३	३००६३२१	५४९			२९९६
२७९४	नाम: पुरुषोत्तम रुचाल	ठेगाना: जीवनपुर गा.वि.स. ७, धादिङ	३००६३२२	३००६८७०	५४९			२९९६
२७९५	नाम: अमृत बहादुर राना मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ८, सोलुखुम्बु	३००६८७१	३००७४१९	५४९			२९९६

२७९६	नाम: दिपेन्द्र वि.एम.	ठेगाना: स्याउलीवाङ गा.वि.स ५, प्युठान	३००७४२०	३००७९६८	५४९			२९९६
२७९७	नाम: टंक माया पाङमी	ठेगाना: मुढेवास गा.वि.स. ३, धनकुटा	३००७९६९	३००८५१७	५४९			२९९६
२७९८	नाम: वी माया मगर	ठेगाना: मुढेवास गा.वि.स. ३, धनकुटा	३००८५१८	३००९०६६	५४९			२९९६
२७९९	नाम: नैन बहादुर पुन	ठेगाना: जौलीपोखरी गा.वि.स. ५, रोल्पा	३००९०६७	३००९६१५	५४९			२९९६
२८००	नाम: चेत कुमारी थापा (राना)	ठेगाना: गाईखुर गा.वि.स. २, गोरखा	३००९६१६	३०१०१६४	५४९			२९९६
२८०१	नाम: विद्या राना	ठेगाना: धुलिखेल न.पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	३०१०१६५	३०१०७१३	५४९			२९९६
२८०२	नाम: निर्मला थापा मगर	ठेगाना: शंकरनगर गा.वि.स. ३, रुपन्देही	३०१०७१४	३०११२६२	५४९			२९९६
२८०३	नाम: प्रतिमा सेवा (इम्बुङ)	ठेगाना: नागीन गा.वि.स. १, पाँचथर	३०११२६३	३०११८११	५४९			२९९६
२८०४	नाम: खुमान सिङ थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ६, तनहुँ	३०११८१२	३०१२३६०	५४९			२९९६
२८०५	नाम: धनवीर राना	ठेगाना: बहादुरपुर गा.पा.६, पाल्पा	३०१२३६१	३०१२९०९	५४९			२९९६
२८०६	नाम: तारादेवी राना	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	३०१२९१०	३०१३४५८	५४९			२९९६
२८०७	नाम: नन्दकली घर्ति	ठेगाना: गुमी गा.वि.स. ५, सुर्खेत	३०१३४५९	३०१४००७	५४९			२९९६
२८०८	नाम: उजिर बहादुर मगर	ठेगाना: गुञ्जनगर गा.वि.स. ५, चितवन	३०१४००८	३०१४५५६	५४९			२९९६
२८०९	नाम: दामधर थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ८, तनहुँ	३०१४५५७	३०१५६५५	१०९९			४३९६
२८१०	नाम: यज्ञ बहादुर पुन	ठेगाना: फलावाङ गा.वि.स. ३, सल्यान	३०१५६५६	३०१६२०४	५४९			२९९६
२८११	नाम: जिवनसरा थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. ४, गोरखा	३०१६२०५	३०१७३०३	१०९९			४३९६
२८१२	नाम: टेक बहादुर राना मगर	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. १, पाल्पा	३०१७३०४	३०१७८५२	५४९			२९९६
२८१३	नाम: सरस्वती थापा	ठेगाना: च्याङ्ली गा.वि.स. ४, गोरखा	३०१७८५३	३०१८४०१	५४९			२९९६
२८१४	नाम: बत्ती कुमारी थापा	ठेगाना: ठुलाडिही गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	३०१८४०२	३०१८९५०	५४९			२९९६
२८१५	नाम: झल बहादुर थापा	ठेगाना: मनकामना गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	३०१८९५१	३०१९४९९	५४९			२९९६
२८१६	नाम: शिवमाया पूर्वछाने मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३०१९५००	३०२००४८	५४९			२९९६
२८१७	नाम: भैराज मगर	ठेगाना: सोलुदुध कुण्ड न.पा. १०, सोलुखुम्बु	३०२००४९	३०२०५९७	५४९			२९९६
२८१८	नाम: मनरुपा बुढा	ठेगाना: राङ्कोट गा.वि.स. २, रोल्पा	३०२०५९८	३०२११४६	५४९			२९९६

२८१९	नाम: विशाल पुन	ठेगाना: छत्रेश्वरी गा.पा. २, सल्यान	३०२११४७	३०२१६९५	५४९			२१९६
२८२०	नाम: पूर्णबहादुर मिरचिङ	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३०२१६९६	३०२२२४४	५४९			२१९६
२८२१	नाम: आनन्द बहादुर जर्घा मगर	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३०२२२४५	३०२२७९३	५४९			२१९६
२८२२	नाम: बोल कुमार पुलामी	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३०२२७९४	३०२३३४२	५४९			२१९६
२८२३	नाम: भोज कुमार सिजाली	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ६, सिन्धुली	३०२३३४३	३०२३८९१	५४९			२१९६
२८२४	नाम: प्रेम बहादुर मगर	ठेगाना: मेलुङ गा.पा. ५, दोलखा	३०२३८९२	३०२४४४०	५४९			२१९६
२८२५	नाम: प्रकाश थापा मगर	ठेगाना: मिरकोट गा.वि.स. ४, गोरखा	३०२४४४१	३०२४९८९	५४९			२१९६
२८२६	नाम: रमा थापा मगर	ठेगाना: बेताली गा.वि.स. ९, रामेछाप	३०२४९९०	३०२५५३८	५४९			२१९६
२८२७	नाम: मनदेबी थापा मगर	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. ४, ललितपुर	३०२५५३९	३०२६०८७	५४९			२१९६
२८२८	नाम: जयन्ती राना मगर	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स. ८, काठमाडौं	३०२६०८८	३०२६६३६	५४९			२१९६
२८२९	नाम: जित बहादुर पुन मगर	ठेगाना: बिजौरा गा.वि.स. ५, सुर्खेत	३०२६६३७	३०२७१८५	५४९			२१९६
२८३०	नाम: हिमाल मास्की मगर	ठेगाना: गुटु गा.वि.स. ४, सुर्खेत	३०२७१८६	३०२७७३४	५४९			२१९६
२८३१	नाम: गोविन्द बहादुर थापा	ठेगाना: कुवाकोट गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	३०२७७३५	३०२८२८३	५४९			२१९६
२८३२	नाम: युवराज पुन	ठेगाना: घाँचोक गा.वि.स. ३, कास्की	३०२८२८४	३०२८८३२	५४९			२१९६
२८३३	नाम: फर्स बहादुर रास्कोटी	ठेगाना: जुठापौवा गा.वि.स. ७, पाल्पा	३०२८८३३	३०२९३८१	५४९			२१९६
२८३४	नाम: अजित कुमार संवाङफे (लिम्बु)	ठेगाना: अमरदह गा.वि.स.-५, मोरङ	३०२९३८२	३०२९९३०	५४९			२१९६
२८३५	नाम: कल्पना सेवा	ठेगाना: थर्पु गा.वि.स.-६, पाँचथर	३०२९९३१	३०३०४७९	५४९			२१९६
२८३६	नाम: मोना स्मृति थापामगर	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १०, काठमाडौं	३०३०४८०	३०३१०२८	५४९			२१९६
२८३७	नाम: सुकमाया आले	ठेगाना: दर्बुङ गाउँ पञ्चायत १, गोरखा	३०३१०२९	३०३२१२७	१०९९			४३९६
२८३८	नाम: वर्ण बहादुर थापा मगर	ठेगाना: सहजपुर गा.वि.स. ५, कैलाली	३०३२१२८	३०३२६७६	५४९			२१९६
२८३९	नाम: देबु गाहा मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ६, नवलपरासी	३०३२६७७	३०३३२२५	५४९			२१९६
२८४०	नाम: मोतीलाल मगर भन्ने मोतीलाल थापा	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.पा. १, तनहुँ	३०३३२२६	३०३४३२४	१०९९			४३९६

२८४१	नाम: विश्व भारती राना	ठेगाना: छिटाहा गा.वि.स. ४, सुनसरी	३०३४३२५	३०३४८७३	५४९			२१९६
२८४२	नाम: धन कुमारी आले मगर	ठेगाना: चम्पे गा.वि.स. ५, भोजपुर	३०३४८७४	३०३५४२२	५४९			२१९६
२८४३	नाम: लिला माया गाहा मगर	ठेगाना: बुङ्दीकाली गा.पा. ४, नवलपरासी	३०३५४२३	३०३५९७१	५४९			२१९६
२८४४	नाम: बाल कुमार पुलामी	ठेगाना: सुनकोशी गा.पा. २, सिन्धुली	३०३५९७२	३०३६५२०	५४९			२१९६
२८४५	नाम: संगम राना मगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ९, तनहुँ	३०३६५२१	३०३७०६९	५४९			२१९६
२८४६	नाम: अमर बहादुर पुन	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. २, ललितपुर	३०३७०७०	३०४१४६६	४३९७			१७५८८
२८४७	नाम: बिमला पुन मगर	ठेगाना: बुटवल न.पा. १३, दरुपन्देही	३०४१४६७	३०४२०१५	५४९			२१९६
२८४८	नाम: पूर्ण बहादुर मगर	ठेगाना: मुढेबास गा.वि.स. २, धनकुटा	३०४२०१६	३०४२५६४	५४९			२१९६
२८४९	नाम: सुवास थापा मगर	ठेगाना: मुढेबास गा.वि.स. २, धनकुटा	३०४२५६५	३०४३११३	५४९			२१९६
२८५०	नाम: चित्रबहादुर मगर	ठेगाना: लेटाङ-भोगटेनी न.पा. २, मोरङ	३०४३११४	३०४३६६२	५४९			२१९६
२८५१	नाम: होम बहादुर राना	ठेगाना: किचनास गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३०४३६६३	३०४४२११	५४९			२१९६
२८५२	नाम: बाल कुमार श्रेष्ठ	ठेगाना: सिद्धिचरण न.पा. ६, ओखलढुंगा	३०४४२१२	३०४४७६०	५४९			२१९६
२८५३	नाम: सौजन थापा मगर	ठेगाना: छ.न बुधबारे गा.वि.स. ९, धनकुटा	३०४४७६१	३०४५३०९	५४९			२१९६
२८५४	नाम: मेख बहादुर राना	ठेगाना: कालिकाकोट गा.वि.स. १, स्याङ्जा	३०४५३१०	३०४५८५८	५४९			२१९६
२८५५	नाम: वावुराम पुन मगर	ठेगाना: शान्तिनगर नमुना गा.वि.स. ४, दाङ	३०४५८५९	३०४६४०७	५४९			२१९६
२८५६	नाम: ओम बहादुर घर्ती	ठेगाना: तुलसीपुर न.पा. ११, दाङ	३०४६४०८	३०४६९५६	५४९			२१९६
२८५७	नाम: आशा कुमारी घर्ती	ठेगाना: काँक्री गा.वि.स. ६, रुकुम	३०४६९५७	३०४७५०५	५४९			२१९६
२८५८	नाम: हेमन्त राज थापा	ठेगाना: मुढेबास गा.वि.स. २, धनकुटा	३०४७५०६	३०४८१३७	६३२			२५२८
२८५९	नाम: झरना पुर्जा पुन	ठेगाना: जलजला गा.पा. ६, पर्वत	३०४८१३८	३०४८६८६	५४९			२१९६
२८६०	नाम: सुनिता पुन पुर्जा मगर	ठेगाना: जलजला गा.पा. ९, पर्वत	३०४८६८७	३०४९२३५	५४९			२१९६
२८६१	नाम: विवेक मगर	ठेगाना: लेटाङ न.पा. ६, मोरङ	३०४९२३६	३०४९७८४	५४९			२१९६
२८६२	नाम: वोद विक्रम थापा	ठेगाना: दमौली गा.वि.स. २, तनहुँ	३०४९७८५	३०५२५३२	२७४८			१०९९२
२८६३	नाम: सुजन थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	३०५२५३३	३०५४१८१	१६४९			६५९६
२८६४	नाम: माया पुन मगर	ठेगाना: बनौ गा.वि.स. ७, पर्वत	३०५४१८२	३०५४७३०	५४९			२१९६

२८६५	नाम: इश्वरी कुमारी अस्थानी मगर	ठेगाना: राकाथुम गा.वि.स. ४, रामेछाप	३०५४७३१	३०५५२७९	५४९			२९९६
२८६६	नाम: इश्वर कुमार अस्थानी मगर	ठेगाना: खाँडादेबी गा.पा. १, रामेछाप	३०५५२८०	३०५५८२८	५४९			२९९६
२८६७	नाम: अमृत कुमार प्रधान	ठेगाना: पालुङटार न.पा.९, गोरखा	३०५५८२९	३०५६३७७	५४९			२९९६
२८६८	नाम: अविष्सा प्रधान	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १२, ललितपुर	३०५६३७८	३०५६९२६	५४९			२९९६
२८६९	नाम: सज्जु ब्यञ्जनकार	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. २२, ललितपुर	३०५६९२७	३०५७४७५	५४९			२९९६
२८७०	नाम: मधु माला काला	ठेगाना: फोक्सिङ गा.वि.स. ८, गुल्मी	३०५७४७६	३०५८०२४	५४९			२९९६
२८७१	नाम: रोम थापा	ठेगाना: माझकोट गा.वि.स. ९, तनहुँ	३०५८०२५	३०५८५७३	५४९			२९९६
२८७२	नाम: ममिता थापा	ठेगाना: माझकोट गा.वि.स. ९, तनहुँ	३०५८५७४	३०५९१२२	५४९			२९९६
२८७३	नाम: बिपिन थापा मगर	ठेगाना: काँहुशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	३०५९१२३	३०५९६७१	५४९			२९९६
२८७४	नाम: सन्तोष आले	ठेगाना: काँहुशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	३०५९६७२	३०६०२२०	५४९			२९९६
२८७५	नाम: केशर थापा मगर	ठेगाना: ऋषिङ गा.पा. १, तनहुँ	३०६०२२१	३०६०७६९	५४९			२९९६
२८७६	नाम: देबी भक्त राना	ठेगाना: भीमाद न.पा. ४, तनहुँ	३०६०७७०	३०६१३१८	५४९			२९९६
२८७७	नाम: विष्नु माया थापा मगर	ठेगाना: खैरेनीटार गा.वि.स. २, तनहुँ	३०६१३१९	३०६१८६७	५४९			२९९६
२८७८	नाम: अमृत आले	ठेगाना: घाँशिकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	३०६१८६८	३०६२४१६	५४९			२९९६
२८७९	नाम: दिलु आले	ठेगाना: घाँशिकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	३०६२४१७	३०६२९६५	५४९			२९९६
२८८०	नाम: अनिता आले	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	३०६२९६६	३०६३५१४	५४९			२९९६
२८८१	नाम: उर्मिला थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ६, तनहुँ	३०६३५१५	३०६४०६३	५४९			२९९६
२८८२	नाम: नविन थापा	ठेगाना: घाँशिकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	३०६४०६४	३०६५१६२	१०९९			४३९६
२८८३	नाम: अजय बुढाथोकी	ठेगाना: इटहरा गा.वि.स. ८, मोरङ	३०६५१६३	३०६५९८६	८२४			३२९६
२८८४	नाम: दिभाकर गुर्मछान	ठेगाना: सुनकोशी गा.पा.२, सिन्धुली	३०६५९८७	३०६६५३५	५४९			२९९६
२८८५	नाम: चन्द्र बहादुर गुर्मछान	ठेगाना: कपिलाकोट गा.वि.स. २, सिन्धुली	३०६६५३६	३०६७०८४	५४९			२९९६
२८८६	नाम: चन्द्र बहादुर राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ७, पर्वत	३०६७०८५	३०६७६३३	५४९			२९९६
२८८७	नाम: रत्न बहादुर मगर (राना)	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स. ५, दोलखा	३०६७६३४	३०६८१८२	५४९			२९९६
२८८८	नाम: प्रेम बहादुर थापा	ठेगाना: पैयुथन्थाप गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३०६८१८३	३०६८७३१	५४९			२९९६

२८८९	नाम: लालमाया बलामी मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ६, कैलाली	३०६८७३२	३०६९२८०	५४९			२९९६
२८९०	नाम: केशर सिङ्ग सारु मगर	ठेगाना: बन्दीपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	३०६९२८१	३०६९८२९	५४९			२९९६
२८९१	नाम: वल बहादुर थापा	ठेगाना: शिवमन्दिर गा.वि.स. २, नवलपरासी	३०६९८३०	३०७०३७८	५४९			२९९६
२८९२	नाम: मेनुका श्रीस पुन	ठेगाना: गलकोट न.पा. १०, बाग्लुङ	३०७०३७९	३०७१४७७	१०९९			४३९६
२८९३	नाम: मदन रोकामगर	ठेगाना: थवाङ गा.वि.स. २, रोल्पा	३०७१४७८	३०७२०२६	५४९			२९९६
२८९४	नाम: ठक्कर बहादुर तारामी	ठेगाना: गदरीया गा.वि.स. ८, कैलाली	३०७२०२७	३०७२५७५	५४९			२९९६
२८९५	नाम: दिपेन्द्र बुढा मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. २, कैलाली	३०७२५७६	३०७३१२४	५४९			२९९६
२८९६	नाम: धन बहादुर बुढा मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	३०७३१२५	३०७३६७३	५४९			२९९६
२८९७	नाम: दिपक थापा मगर	ठेगाना: बिजौरी गा.वि.स. २, दाङ	३०७३६७४	३०७४२२२	५४९			२९९६
२८९८	नाम: अन्जिता अस्थानी मगर (दोड)	ठेगाना: राकाथुम गा.वि.स. २, रामेछाप	३०७४२२३	३०७४७७१	५४९			२९९६
२८९९	नाम: गोकुल थापा	ठेगाना: मोरावाङ गा.वि.स. ८, रुकुम	३०७४७७२	३०७५८७०	१०९९			४३९६
२९००	नाम: उज्ज्वल थापा मगर	ठेगाना: खाँडादेबी गा.पा. १, रामेछाप	३०७५८७१	३०७६४१९	५४९			२९९६
२९०१	नाम: देबबहादुर आले	ठेगाना: ओख्रेनी गा.वि.स. ६, रामेछाप	३०७६४२०	३०७६९६८	५४९			२९९६
२९०२	नाम: नर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: बितिजोर गा.वि.स. ६, सिन्धुली	३०७६९६९	३०७७५१७	५४९			२९९६
२९०३	नाम: वेग बहादुर गौदासे मगर	ठेगाना: गोलन्जोर गा.पा. ४, सिन्धुली	३०७७५१८	३०७८०६६	५४९			२९९६
२९०४	नाम: शिव हरि मगर	ठेगाना: बित्तीजोर गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३०७८०६७	३०७८६१५	५४९			२९९६
२९०५	नाम: नम्रता राना	ठेगाना: सुनकोशी गा.पा. ५, सिन्धुली	३०७८६१६	३०७९१६४	५४९			२९९६
२९०६	नाम: हर्क बहादुर पुलामी	ठेगाना: भद्रकाली गा.वि.स. २, सिन्धुली	३०७९१६५	३०७९७१३	५४९			२९९६
२९०७	नाम: चुडा कुमारी ठाडा मगर	ठेगाना: तिनकन्या गा.वि.स. ६, सिन्धुली	३०७९७१४	३०८०२६२	५४९			२९९६
२९०८	नाम: कुमारी आले मगर	ठेगाना: ओख्रेनी वडा - ६, रामेछाप	३०८०२६३	३०८०८११	५४९			२९९६
२९०९	नाम: दिना कुमारी दर्लामी	ठेगाना: शान्तिनगर गा.वि.स. ७, दाङ	३०८०८१२	३०८१३६०	५४९			२९९६

२९१०	नाम: रह कुमारी रखाल मगर	ठेगाना: बुधबारे गा.वि.स. ४, धनकुटा	३०८१३६१	३०८१९०९	५४९			२९९६
२९११	नाम: भूप बहादुर पुन मगर	ठेगाना: बिजौरी गा.वि.स. २, दाङ	३०८१९१०	३०८२४५८	५४९			२९९६
२९१२	नाम: गंगा राना	ठेगाना: बुङ्कोट गा.वि.स. १, गोरखा	३०८२४५९	३०८३००७	५४९			२९९६
२९१३	नाम: ढाका राम बस्याल	ठेगाना: हुवास गा.वि.स. ७, पर्वत	३०८३००८	३०८३५५६	५४९			२९९६
२९१४	नाम: धनी देवी राना मगर	ठेगाना: चौमाला गा.वि.स. ३, कैलाली	३०८३५५७	३०८४१०५	५४९			२९९६
२९१५	नाम: रेसम थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ३, तनहुँ	३०८४१०६	३०८४६५४	५४९			२९९६
२९१६	नाम: रोहन मगर	ठेगाना: नेले गा.वि.स. ७, सोलुखुम्बु	३०८४६५५	३०८५७५३	१०९९			४३९६
२९१७	नाम: संचिता थापा मगर	ठेगाना: खाँडादेबी गा.पा. १, रामेछाप	३०८५७५४	३०८६३०२	५४९			२९९६
२९१८	नाम: श्याम बहादुर रास्कोटी	ठेगाना: कोलडाँडा गा.वि.स. ९, पाल्पा	३०८६३०३	३०८६८५१	५४९			२९९६
२९१९	नाम: भुवन पुन मगर	ठेगाना: कोहलपुर गा.वि.स. ४, बाँके	३०८६८५२	३०८७४००	५४९			२९९६
२९२०	नाम: खगेन्द्र बहादुर घर्ति मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. १, कैलाली	३०८७४०१	३०८७९४९	५४९			२९९६
२९२१	नाम: चेतना वाँठा	ठेगाना: खारा गा.वि.स. ६, रुकुम	३०८७९५०	३०८८४९८	५४९			२९९६
२९२२	नाम: श्याम बहादुर मगर	ठेगाना: टाप्टीङ गा.वि.स. ५, सोलुखुम्बु	३०८८४९९	३०८९०४७	५४९			२९९६
२९२३	नाम: विवश थापा मगर	ठेगाना: चौबिसे गा.पा. १, धनकुटा	३०८९०४८	३०८९५९६	५४९			२९९६
२९२४	नाम: उदय बहादुर थापा मगर	ठेगाना: राकाथुम गा.वि.स. ४, रामेछाप	३०८९५९७	३०९०१४५	५४९			२९९६
२९२५	नाम: केशव राना मगर	ठेगाना: भेडेटार गा.वि.स. ७, धनकुटा	३०९०१४६	३०९०६९४	५४९			२९९६
२९२६	नाम: भवि माया मगर	ठेगाना: भेडेटार गा.वि.स. ६, धनकुटा	३०९०६९५	३०९१२४३	५४९			२९९६
२९२७	नाम: नुन प्रसाद ठाडा	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स. १, नवलपरासी	३०९१२४४	३०९१७९२	५४९			२९९६
२९२८	नाम: किसान थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	३०९१७९३	३०९२३४१	५४९			२९९६
२९२९	नाम: लोकमाया (थापा) घिमिरे	ठेगाना: अरुणोदय गा.वि.स. ६, तनहुँ	३०९२३४२	३०९२८९०	५४९			२९९६
२९३०	नाम: जक बहादुर वारधरे	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ४, नवलपरासी	३०९२८९१	३०९३४३९	५४९			२९९६
२९३१	नाम: टेकबहादुर सिंजाली	ठेगाना: भिरकोट गा.वि.स. ४, तनहुँ	३०९३४४०	३०९३९८८	५४९			२९९६

२९३२	नाम: डम्पर बहादुर श्रीस पुन	ठेगाना: हरिचौर गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	३०९३९८९	३०९४५३७	५४९			२९९६
२९३३	नाम: मञ्जु कुमारी रमौली	ठेगाना: जरायोटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३०९४५३८	३०९५०८६	५४९			२९९६
२९३४	नाम: चुडा बहादुर आले	ठेगाना: नयाँ बेलाहनी गा.वि.स. ४, नवलपरासी	३०९५०८७	३०९५६३५	५४९			२९९६
२९३५	नाम: विष्णु बहादुर सोती मगर	ठेगाना: बौदिकाली गा.पा.६, नवलपरासी (पूर्व)	३०९५६३६	३०९६१८४	५४९			२९९६
२९३६	नाम: सुन बहादुर वन्टकी मगर	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स.२, नवलपरासी	३०९६१८५	३०९६७३३	५४९			२९९६
२९३७	नाम: देउ कुमारी थापा मगर	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. १, तनहुँ	३०९६७३४	३०९७२८२	५४९			२९९६
२९३८	नाम: कृष्ण कुमारी सोती	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स.२, नवलपरासी	३०९७२८३	३०९७८३१	५४९			२९९६
२९३९	नाम: खेमीसरा आले (बारघरे)	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ४, नवलपरासी	३०९७८३२	३०९८९३०	१०९९			४३९६
२९४०	नाम: दान बहादुर चितौरे	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ३, नवलपरासी	३०९८९३१	३०९९४७९	५४९			२९९६
२९४१	नाम: लक्ष्मी थापा	ठेगाना: मध्यविन्दु न.पा. १२, नवलपरासी	३०९९४८०	३१०००२८	५४९			२९९६
२९४२	नाम: सोविना कुमाल	ठेगाना: नयाँ वेलहानी गा.वि.स. ९, नवलपरासी	३१०००२९	३१००५७७	५४९			२९९६
२९४३	नाम: टम माया सिंजापति	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स. ५, नवलपरासी	३१००५७८	३१०११२६	५४९			२९९६
२९४४	नाम: बल बहादुर कुवर	ठेगाना: जौबारी गा.वि.स. ६, नवलपरासी	३१०११२७	३१०१६७५	५४९			२९९६
२९४५	नाम: उषा राना	ठेगाना: चिन्नेवास गा.वि.स.२, स्याङ्जा	३१०१६७६	३१०२२२४	५४९			२९९६
२९४६	नाम: सुमन ठाडा मगर	ठेगाना: अर्खला गा.वि.स.१, नवलपरासी	३१०२२२५	३१०२७७३	५४९			२९९६
२९४७	नाम: परिमा सिंजाली मगर	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ३, नवलपरासी	३१०२७७४	३१०३३२२	५४९			२९९६
२९४८	नाम: सरु थापा पुन	ठेगाना: बेनी न.पा. ३, म्याग्दी	३१०३३२३	३१०३८७१	५४९			२९९६
२९४९	नाम: नयन्द्र बहादुर पुन	ठेगाना: भकिम्ली गा.वि.स. ५, म्याग्दी	३१०३८७२	३१०४४२०	५४९			२९९६
२९५०	नाम: शुशिता तिलिजा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ५, म्याग्दी	३१०४४२१	३१०७१६८	२७४८			१०९९२
२९५१	नाम: उदय राम बुढा	ठेगाना: धनवाङ गा.वि.स. ४, सल्यान	३१०७१६९	३१०७७१७	५४९			२९९६
२९५२	नाम: समिर थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	३१०७७१८	३१०८२६६	५४९			२९९६

२९५३	नाम: अमर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: कालभैरब गा.वि.स.९, दैलेख	३१०८२६७	३१०८८१५	५४९			२९९६
२९५४	नाम: प्रकाश पुन	ठेगाना: वाणगंगा गा.वि.स. ६, कपिलवस्तु	३१०८८१६	३१०९३६४	५४९			२९९६
२९५५	नाम: खिमानन्द पुन	ठेगाना: कारागीठी गा.वि.स. ५, सल्यान	३१०९३६५	३१०९९१३	५४९			२९९६
२९५६	नाम: उत्तम कुमार बुढा मगर	ठेगाना: लमही न.पा. ९, दाङ	३१०९९१४	३११०४६२	५४९			२९९६
२९५७	नाम: कृष्ण बहादुर थापा मगर	ठेगाना: भुक्कुण्डे गा.वि.स. ७, बागलुङ	३११०४६३	३१११०११	५४९			२९९६
२९५८	नाम: बल बहादुर आले	ठेगाना: सिंगा गा.वि.स. १, म्याग्दी	३१११०१२	३१११५६०	५४९			२९९६
२९५९	नाम: अनिता आले	ठेगाना: बेनी न.पा. १३, म्याग्दी	३१११५६१	३११२१०९	५४९			२९९६
२९६०	नाम: रत्न बहादुर दर्लामी	ठेगाना: गुटु गा.वि.स.२, सुर्खेत	३११२११०	३११२६५८	५४९			२९९६
२९६१	नाम: मोती राम घर्ति मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	३११२६५९	३११३२०७	५४९			२९९६
२९६२	नाम: सन्त कुमारी गुरुङ्गा	ठेगाना: सैबु गा.वि.स. ३, ललितपुर	३११३२०८	३११३७५६	५४९			२९९६
२९६३	नाम: दल बहादुर मगर	ठेगाना: टाप्टीङ गा.वि.स.२, सोलुखुम्बु	३११३७५७	३११४३०५	५४९			२९९६
२९६४	नाम: दिपेन्द्र पुन मगर	ठेगाना: कोर्चावाङ गा.वि.स. ९, रोल्पा	३११४३०६	३११४८५४	५४९			२९९६
२९६५	नाम: फेरसिं झाक्री	ठेगाना: श्रवाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	३११४८५५	३११५४०३	५४९			२९९६
२९६६	नाम: होम बहादुर थापा मगर	ठेगाना: दोधारा गा.वि.स. ६, कञ्चनपुर	३११५४०४	३११५९५२	५४९			२९९६
२९६७	नाम: दिपक एकचाही मगर	ठेगाना: लेटाङ गा.वि.स. ७, मोरङ	३११५९५३	३११६५०१	५४९			२९९६
२९६८	नाम: बिस्नु थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. १, गोरखा	३११६५०२	३११७६००	१०९९			४३९६
२९६९	नाम: महेश कुमार पाईजा	ठेगाना: पाखापानी गा.वि.स १, म्याग्दी	३११७६०१	३१२३०९६	५४९६			२९९८४
२९७०	नाम: सुजन पुन	ठेगाना: कोल गा.वि.स. १, रुकुम	३१२३०९७	३१२३६४५	५४९			२९९६
२९७१	नाम: सुविता घर्ति (पुन)	ठेगाना: कोल गा.वि.स. १, रुकुम	३१२३६४६	३१२४१९४	५४९			२९९६
२९७२	नाम: शोभाराम घर्ती	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स.१, रोल्पा	३१२४१९५	३१२४७४३	५४९			२९९६
२९७३	नाम: गंगा बहादुर पुन	ठेगाना: कोल गा.वि.स. १, रुकुम	३१२४७४४	३१२५२९२	५४९			२९९६
२९७४	नाम: लेख मनि बुढा	ठेगाना: बुढागाउँ गा.वि.स.१, रोल्पा	३१२५२९३	३१२५८४१	५४९			२९९६
२९७५	नाम: लिना थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. १, गोरखा	३१२५८४२	३१२७४९०	१६४९			६५९६

२९७६	नाम: खेम बहादुर मगर	ठेगाना: चण्डीभञ्ज्याङ गा.वि.स. ३, चितवन	३१२७४९१	३१२८०३९	५४९			२९९६
२९७७	नाम: टाप बहादुर मास्की	ठेगाना: वानेशोक गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३१२८०४०	३१२८५८८	५४९			२९९६
२९७८	नाम: बीर बहादुर श्रेष्ठ	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ९, चितवन	३१२८५८९	३१२९६८७	१०९९			४३९६
२९७९	नाम: अमर बहादुर राना	ठेगाना: आँपपिपल गा.वि.स. १, गोरखा	३१२९६८८	३१३०२३६	५४९			२९९६
२९८०	नाम: रन बहादुर आले मगर	ठेगाना: दुर्बुङ गा.वि.स. १, गोरखा	३१३०२३७	३१३३५३४	३२९८			१३१९२
२९८१	नाम: यम बहादुर थापा	ठेगाना: घैरुङ गा.वि.स. ४, गोरखा	३१३३५३५	३१३४६३३	१०९९			४३९६
२९८२	नाम: प्रेम बहादुर थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	३१३४६३४	३१३५२६५	६३२			२५२८
२९८३	नाम: सिद्धि लक्ष्मी ब्याञ्जनकार	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १, ललितपुर	३१३५२६६	३१३५८१४	५४९			२९९६
२९८४	नाम: शान्ति ब्याञ्जनकार	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १०, ललितपुर	३१३५८१५	३१३६३६३	५४९			२९९६
२९८५	नाम: शिवलाल घर्ती मगर	ठेगाना: लोहारपानी गा.वि.स. ४, दाङ	३१३६३६४	३१३७४६२	१०९९			४३९६
२९८६	नाम: कमलबहादुर थापा	ठेगाना: सुन्धारा गा.वि.स. ६, तनहुँ	३१३७४६३	३१३८०११	५४९			२९९६
२९८७	नाम: सञ्जीव क्यापछाकी	ठेगाना: राईगाउँ गा.वि.स. ७, मकवानपुर	३१३८०१२	३१३८५६०	५४९			२९९६
२९८८	नाम: दिल माया पुन	ठेगाना: तांग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	३१३८५६१	३१३९१०९	५४९			२९९६
२९८९	नाम: कृष्ण थापा	ठेगाना: बडहरामाल गा.वि.स. २, सिराहा	३१३९११०	३१३९६५८	५४९			२९९६
२९९०	नाम: लोक बहादुर आले	ठेगाना: गोरखा न.पा. २, गोरखा	३१३९६५९	३१४०२०७	५४९			२९९६
२९९१	नाम: मिलन गाहा मगर	ठेगाना: चिंगाङ गा.पा. ६, सुर्खेत	३१४०२०८	३१४०७५६	५४९			२९९६
२९९२	नाम: मुकेश कुमार सिजापति	ठेगाना: भीमपुर गा.वि.स. ३, बर्दिया	३१४०७५७	३१४१३०५	५४९			२९९६
२९९३	नाम: दुर्गा थापा	ठेगाना: वीरेन्द्रनगर गा.वि.स. ११, सुर्खेत	३१४१३०६	३१४१८५४	५४९			२९९६
२९९४	नाम: तिर्थ पुनमगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	३१४१८५५	३१४२४०३	५४९			२९९६
२९९५	नाम: समिता थापा मगर	ठेगाना: भूमे गा.पा. ३, रुकुम (पूर्व)	३१४२४०४	३१४२९५२	५४९			२९९६
२९९६	नाम: दुर्गा माया थापा मगर	ठेगाना: काँहुशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	३१४२९५३	३१४४०५१	१०९९			४३९६
२९९७	नाम: मित्र बहादुर थापा	ठेगाना: काँहुशीवपुर गा.वि.स. १, तनहुँ	३१४४०५२	३१४५१५०	१०९९			४३९६

२९९८	नाम: भुवन कुमार थापा	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	३१४५१५१	३१४५६९९	५४९			२९९६
२९९९	नाम: महादेव थापा	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	३१४५७००	३१४६२४८	५४९			२९९६
३०००	नाम: प्रेम बहादुर गुर्मछान	ठेगाना: रातमाटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३१४६२४९	३१४६७९७	५४९			२९९६
३००१	नाम: भद्रा कुमारी रमौली	ठेगाना: जरायोटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३१४६७९८	३१४७३४६	५४९			२९९६
३००२	नाम: लोक बहादुर थापा	ठेगाना: ताक्लुङ गा.वि.स. ८, गोरखा	३१४७३४७	३१४७८९५	५४९			२९९६
३००३	नाम: किशोर प्रताप सिजाली	ठेगाना: कुशेश्वर दुम्जा गा.वि.स. ६, सिन्धुली	३१४७८९६	३१४८४४४	५४९			२९९६
३००४	नाम: तेज बहादुर गुर्मछान	ठेगाना: रातमाटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३१४८४४५	३१४८९९३	५४९			२९९६
३००५	नाम: दिल बहादुर घर्ती मगर	ठेगाना: हाडहाडे गा.वि.स. ३, गुल्मी	३१४८९९४	३१४९५४२	५४९			२९९६
३००६	नाम: चित्रबहादुर तिलिजा पुन	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. ३, म्याग्दी	३१४९५४३	३१५०३६६	८२४			३२९६
३००७	नाम: हुब बहादुर पुन	ठेगाना: जलजला गा.पा. ५, पर्वत	३१५०३६७	३१५१४६५	१०९९			४३९६
३००८	नाम: प्रीतम राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ६, पर्वत	३१५१४६६	३१५२०१४	५४९			२९९६
३००९	नाम: मेलिना थापा	ठेगाना: रेशा गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	३१५२०१५	३१५२५६३	५४९			२९९६
३०१०	नाम: निता कुमारी थापा	ठेगाना: दमके गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३१५२५६४	३१५३११२	५४९			२९९६
३०११	नाम: मिन बहादुर फकामी पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ९, पर्वत	३१५३११३	३१५३६६१	५४९			२९९६
३०१२	नाम: चन्द्र कुमारी मगर्नी	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ९, पर्वत	३१५३६६२	३१५४२१०	५४९			२९९६
३०१३	नाम: सूर्य कुमारी सारु	ठेगाना: निबुवाटार गा.वि.स. ६, मकवानपुर	३१५४२११	३१५४७५९	५४९			२९९६
३०१४	नाम: बेल बहादुर पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. ४, पर्वत	३१५४७६०	३१५५३०८	५४९			२९९६
३०१५	नाम: लक्ष्मीदेवी पुर्जा पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. ७, पर्वत	३१५५३०९	३१५६४०७	१०९९			४३९६
३०१६	नाम: बिसन थापा मगर	ठेगाना: राङभाङ गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	३१५६४०८	३१५६९५६	५४९			२९९६
३०१७	नाम: गौमती तिलिजा पुन	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.पा. ८, म्याग्दी	३१५६९५७	३१५७५०५	५४९			२९९६
३०१८	नाम: देबराज थापा मगर	ठेगाना: मनपाङ गा.वि.स. २, तनहुँ	३१५७५०६	३१५८०५४	५४९			२९९६
३०१९	नाम: कृष्ण बहादुर पुलामी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. १, गुल्मी	३१५८०५५	३१५८६०३	५४९			२९९६

३०२०	नाम: हेना तिलिजा पुन	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.पा. ८, म्याग्दी	३१५८६०४	३१५९१५२	५४९			२१९६
३०२१	नाम: गंगा कुमारी थापा	ठेगाना: अरुणोदय गा.वि.स. ४, तनहुँ	३१५९१५३	३१५९७०१	५४९			२१९६
३०२२	नाम: तुलसी राना	ठेगाना: चित्रे भञ्ज्याङ गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३१५९७०२	३१६०२५०	५४९			२१९६
३०२३	नाम: कृष्ण बहादुर राना	ठेगाना: चित्रे भञ्ज्याङ गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३१६०२५१	३१६०७९९	५४९			२१९६
३०२४	नाम: बिष्णु कुमारी आले (थापा)	ठेगाना: सेखाम गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	३१६०८००	३१६१८९८	१०९९			४३९६
३०२५	नाम: होम बहादुर थापा	ठेगाना: कुवाकोट गा.वि.स. २, स्याङ्जा	३१६१८९९	३१६२४४७	५४९			२१९६
३०२६	नाम: सस्तविर आले मगर	ठेगाना: रत्नेचौर गा.वि.स. ७, म्याग्दी	३१६२४४८	३१६२९९६	५४९			२१९६
३०२७	नाम: दल बहादुर पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. २, पर्वत	३१६२९९७	३१६३५४५	५४९			२१९६
३०२८	नाम: लुकेश तिलिजा पुन	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. १, म्याग्दी	३१६३५४६	३१६४०९४	५४९			२१९६
३०२९	नाम: नानीमाया पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स. २, पर्वत	३१६४०९५	३१६४६४३	५४९			२१९६
३०३०	नाम: चित्र बहादुर आले	ठेगाना: सेखाम गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	३१६४६४४	३१६६२९२	१६४९			६५९६
३०३१	नाम: रबिन थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. १, बाग्लुङ	३१६६२९३	३१६७३९१	१०९९			४३९६
३०३२	नाम: देउरूपी थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३१६७३९२	३१६७९४०	५४९			२१९६
३०३३	नाम: परविण चन्द्र थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. १, बाग्लुङ	३१६७९४१	३१६८४८९	५४९			२१९६
३०३४	नाम: धनी थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	३१६८४९०	३१६९०३८	५४९			२१९६
३०३५	नाम: मिना (राना मगर) पुन	ठेगाना: रत्नेचौर गा.वि.स. १, म्याग्दी	३१६९०३९	३१६९५८७	५४९			२१९६
३०३६	नाम: धनकली थापा	ठेगाना: रत्नेचौर गा.वि.स. ७, म्याग्दी	३१६९५८८	३१७०१३६	५४९			२१९६
३०३७	नाम: सोम कुमारी थापा	ठेगाना: बाग्लुङ न.पा १०, बाग्लुङ	३१७०१३७	३१७०६८५	५४९			२१९६
३०३८	नाम: लाल बहादुर थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	३१७०६८६	३१७१२३४	५४९			२१९६
३०३९	नाम: किरण थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३१७१२३५	३१७१७८३	५४९			२१९६
३०४०	नाम: श्री लोक बहादुर थापा	ठेगाना: कालीका गा.वि.स. १, बाग्लुङ	३१७१७८४	३१७२३३२	५४९			२१९६
३०४१	नाम: देबेन्द्र रेग्मी	ठेगाना: जलजला गा.पा. ८, पर्वत	३१७२३३३	३१७२८८१	५४९			२१९६
३०४२	नाम: राजु राना मगर	ठेगाना: पालाकोट गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	३१७२८८२	३१७३४३०	५४९			२१९६

३०४३	नाम: लक्ष्मी थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३१७३४३१	३१७३९७९	५४९			२१९६
३०४४	नाम: प्रकाश थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३१७३९८०	३१७४५२८	५४९			२१९६
३०४५	नाम: खिम बहादुर थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	३१७४५२९	३१७५०७७	५४९			२१९६
३०४६	नाम: सम्झना थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	३१७५०७८	३१७५६२६	५४९			२१९६
३०४७	नाम: लिलेन्द्र थापा मगर	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	३१७५६२७	३१७६१७५	५४९			२१९६
३०४८	नाम: टिका पुर्जा (थजाली)	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. १, म्याग्दी	३१७६१७६	३१७६७२४	५४९			२१९६
३०४९	नाम: मिना मगर	ठेगाना: जलजला गा.पा.६, पर्वत	३१७६७२५	३१७७२७३	५४९			२१९६
३०५०	नाम: लाल बहादुर राना	ठेगाना: निबुवाखर्क गा.वि.स. १, स्याङ्जा	३१७७२७४	३१७७८२२	५४९			२१९६
३०५१	नाम: गोकर्ण बहादुर थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. २, बाग्लुङ	३१७७८२३	३१७८३७१	५४९			२१९६
३०५२	नाम: डायमन फौजा मगर	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. १, गुल्मी	३१७८३७२	३१७८९२०	५४९			२१९६
३०५३	नाम: मोनिका थापा	ठेगाना: काठेखोला गा.पा. ७, बाग्लुङ	३१७८९२१	३१७९४६९	५४९			२१९६
३०५४	नाम: सोनु थापा	ठेगाना: काठेखोला गा.पा. ७, बाग्लुङ	३१७९४७०	३१८००१८	५४९			२१९६
३०५५	नाम: मुक्तिराम दाहाल	ठेगाना: ल्वाङ्घलेल गा.वि.स. १, कास्की	३१८००१९	३१८०५६७	५४९			२१९६
३०५६	नाम: लेख बहादुर थापा	ठेगाना: बिर्घा गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	३१८०५६८	३१८१११६	५४९			२१९६
३०५७	नाम: निम प्रसाद राहादी	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. ३, गुल्मी	३१८१११७	३१८१६६५	५४९			२१९६
३०५८	नाम: तिल बहादुर राना	ठेगाना: बिर्घा गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	३१८१६६६	३१८२२१४	५४९			२१९६
३०५९	नाम: कृष्ण बहादुर राना	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	३१८२२१५	३१८२७६३	५४९			२१९६
३०६०	नाम: कमल बुढामगर	ठेगाना: जेल्वाङ गा.वि.स. ७, रोल्पा	३१८२७६४	३१८३३१२	५४९			२१९६
३०६१	नाम: होम कुमार फकामी मगर पुन	ठेगाना: लेखफाट गा.वि.स. ९, पर्वत	३१८३३१३	३१८३८६१	५४९			२१९६
३०६२	नाम: लोक बहादुर थापा	ठेगाना: रेशा गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३१८३८६२	३१८४४१०	५४९			२१९६
३०६३	नाम: निलम थापा	ठेगाना: धरान न.पा. १, सुनसरी	३१८४४११	३१८५२३४	८२४			३२९६
३०६४	नाम: मनीसरा थापा	ठेगाना: भगवतीपुर गा.वि.स. २, तनहुँ	३१८५२३५	३१८५७८३	५४९			२१९६
३०६५	नाम: हुमा थापा	ठेगाना: ओरष्टे गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३१८५७८४	३१८६३३२	५४९			२१९६
३०६६	नाम: याम बहादुर रोका	ठेगाना: बरंजा गा.वि.स. ५, म्याग्दी	३१८६३३३	३१८७४३१	१०९९			४३९६
३०६७	नाम: नबिन पुन	ठेगाना: मोदी गा.पा. २, पर्वत	३१८७४३२	३१८७९८०	५४९			२१९६

३०६८	नाम: मनु सेरबुजा गर्बुजा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ३, म्याग्दी	३१८७९८१	३१८८५२९	५४९			२१९६
३०६९	नाम: रिम बहादुर थापा	ठेगाना: कालीगण्डकी गा.पा. २, स्याङ्जा	३१८८५३०	३१८९०७८	५४९			२१९६
३०७०	नाम: मोहन बुढाथोकी	ठेगाना: अर्मन गा.वि.स. ८, म्याग्दी	३१८९०७९	३१८९६२७	५४९			२१९६
३०७१	नाम: निशा गर्बुजा पुन	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.पा. ८, म्याग्दी	३१८९६२८	३१९०२३१	६०४			२४९६
३०७२	नाम: लक्ष्मी गर्बुजा पुन	ठेगाना: रामचे गा.वि.स. ४, म्याग्दी	३१९०२३२	३१९०८३५	६०४			२४९६
३०७३	नाम: भुवन सिंह राना	ठेगाना: आलमदेवी गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	३१९०८३६	३१९१३८४	५४९			२१९६
३०७४	नाम: प्रकृति आले	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. ७, स्याङ्जा	३१९१३८५	३१९१९३३	५४९			२१९६
३०७५	नाम: पदम बहादुर थापा	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ८, तनहुँ	३१९१९३४	३१९२४८२	५४९			२१९६
३०७६	नाम: नवराज थापा मगर	ठेगाना: रागभाङ गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	३१९२४८३	३१९३०३१	५४९			२१९६
३०७७	नाम: गुन माया गुरुङ राना	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. ७, स्याङ्जा	३१९३०३२	३१९३५८०	५४९			२१९६
३०७८	नाम: सुनिल थापा मगर	ठेगाना: ज्यामरुककोट गा.वि.स. ६, म्याग्दी	३१९३५८१	३१९४१२९	५४९			२१९६
३०७९	नाम: राम थापा मगर	ठेगाना: दुर्लुङ गा.वि.स. ९, पर्वत	३१९४१३०	३१९४६७८	५४९			२१९६
३०८०	नाम: रेखि राम थापा	ठेगाना: व्यास न.पा ७, तनहुँ	३१९४६७९	३१९५२२७	५४९			२१९६
३०८१	नाम: पवन आले	ठेगाना: ठुलाडिहि गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	३१९५२२८	३१९५७७६	५४९			२१९६
३०८२	नाम: गुम बहादुर थापा	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	३१९५७७७	३१९६३२५	५४९			२१९६
३०८३	नाम: देव कुमारी पुन	ठेगाना: अन्नपूर्ण गा.पा. ८, म्याग्दी	३१९६३२६	३१९६८७४	५४९			२१९६
३०८४	नाम: जेवेन्द्र फगामी	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. १, म्याग्दी	३१९६८७५	३१९७९७३	१०९९			४३९६
३०८५	नाम: अमित राना	ठेगाना: ठुलाडिहि गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३१९७९७४	३१९८५२२	५४९			२१९६
३०८६	नाम: दिपक कुमार थापा	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. ७, स्याङ्जा	३१९८५२३	३१९९०७१	५४९			२१९६
३०८७	नाम: डिल माया थापा	ठेगाना: गल्याङ न.पा. ४, स्याङ्जा	३१९९०७२	३१९९६२०	५४९			२१९६
३०८८	नाम: मानसिंह पुन	ठेगाना: लेखफाँट गा.वि.स. ७, पर्वत	३१९९६२१	३२००१६९	५४९			२१९६
३०८९	नाम: यम बहादुर थापा	ठेगाना: बिरुवा गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	३२००१७०	३२००७१८	५४९			२१९६
३०९०	नाम: दुर्गा बहादुर थापा	ठेगाना: कोटदरबार गा.वि.स. ७, तनहुँ	३२००७१९	३२०१५४२	८२४			३२९६
३०९१	नाम: वीर बहादुर मगर	ठेगाना: जन्तरखानी गा.वि.स. ५, ओखलढुंगा	३२०१५४३	३२०२६४१	१०९९			४३९६
३०९२	नाम: कर्ण बहादुर मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. ४, भोजपुर	३२०२६४२	३२०३१९०	५४९			२१९६

३०९३	नाम: नर बहादुर पुन	ठेगाना: पुर्तिमकाडा गा.वि.स. ६, रुकुम	३२०३१९१	३२०३७३९	५४९			२१९६
३०९४	नाम: तिलक बहादुर गुर्मछान	ठेगाना: डाँडिगुरासे गा.वि.स. ३, सिन्धुली	३२०३७४०	३२०४२८८	५४९			२१९६
३०९५	नाम: डिल बहादुर पुन	ठेगाना: माछापुच्छ्रे गा.वि.स. ६, कास्की	३२०४२८९	३२०४८३७	५४९			२१९६
३०९६	नाम: भरत कुमार राना	ठेगाना: बहाकोट गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	३२०४८३८	३२०५३८६	५४९			२१९६
३०९७	नाम: कविता बुढाथोकी	ठेगाना: अर्भन गा.वि.स. ८, म्याग्दी	३२०५३८७	३२०५९३५	५४९			२१९६
३०९८	नाम: भद्र बहादुर गर्बुजा	ठेगाना: दाना गा.वि.स. ४, म्याग्दी	३२०५९३६	३२०८६८३	२७४८			१०९९२
३०९९	नाम: लीला देबी पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ४, म्याग्दी	३२०८६८४	३२१०३३२	१६४९			६५९६
३१००	नाम: मोहन थापा	ठेगाना: करहिया गा.वि.स. ७,	३२१०३३३	३२११९८१	१६४९			६५९६
३१०१	नाम: राज बहादुर (पुन) गर्बुजा	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. १, म्याग्दी	३२११९८२	३२१७४७७	५४९६			२१९८४
३१०२	नाम: माकुरी थापा	ठेगाना: रेशा गा.वि.स. ७, बाग्लुङ	३२१७४७८	३२१८०२६	५४९			२१९६
३१०३	नाम: अनन्त तरामु	ठेगाना: ठुलो लुम्पेक गा.वि.स. ३, गुल्मी	३२१८०२७	३२१८५७५	५४९			२१९६
३१०४	नाम: करिस्मा पाईजा गर्बुजा	ठेगाना: रघुगंगा गा.पा.१, म्याग्दी	३२१८५७६	३२१९१२४	५४९			२१९६
३१०५	नाम: खुसिमान पुन	ठेगाना: पोखरा उ.म.न.पा. ३, कास्की	३२१९१२५	३२१९६७३	५४९			२१९६
३१०६	नाम: जेन मया पुन	ठेगाना: क्याङ गा.वि.स.४, पर्वत	३२१९६७४	३२२२४२१	२७४८			१०९९२
३१०७	नाम: मन ब. पुन	ठेगाना: तांग्राम गा.वि.स. ६, बाग्लुङ	३२२२४२२	३२२२९७०	५४९			२१९६
३१०८	नाम: पुनम थापा मगर	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. ८, बाग्लुङ	३२२२९७१	३२२३५१९	५४९			२१९६
३१०९	नाम: प्रिया फगामी पुन	ठेगाना: तांग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	३२२३५२०	३२२४०६८	५४९			२१९६
३११०	नाम: टक बहादुर पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ६, म्याग्दी	३२२४०६९	३२२४६१७	५४९			२१९६
३१११	नाम: हिरा थापा	ठेगाना: बेनिमणिपुर गा.वि.स. ७, नवलपरासी	३२२४६१८	३२२५१६६	५४९			२१९६
३११२	नाम: याम बहादुर थापा	ठेगाना: पैयुथन्थाप गा.वि.स. १, बाग्लुङ	३२२५१६७	३२२५७१५	५४९			२१९६
३११३	नाम: हरि प्रसाद थापा	ठेगाना: राङ्खानी गा.वि.स. २, बाग्लुङ	३२२५७१६	३२२६२६४	५४९			२१९६
३११४	नाम: गेमबहादुर घर्ति मगर	ठेगाना: भकिम्ली गा.वि.स. ७, म्याग्दी	३२२६२६५	३२२६८१३	५४९			२१९६
३११५	नाम: मनमाया घर्ति मगर	ठेगाना: भकिम्ली गा.वि.स. ७, म्याग्दी	३२२६८१४	३२२७३६२	५४९			२१९६

३११६	नाम: चेली आले (थापा मगर)	ठेगाना: रत्नेचौर गा.वि.स. ७, म्याग्दी	३२२७३६३	३२२७९११	५४९			२९९६
३११७	नाम: पदमलाल तिलिजा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ७, म्याग्दी	३२२७९१२	३२२८४६०	५४९			२९९६
३११८	नाम: गोमा पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ८, म्याग्दी	३२२८४६१	३२२९००९	५४९			२९९६
३११९	नाम: बुद्धि माया पुर्जा गर्बुजा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ४, म्याग्दी	३२२९०१०	३२२९५५८	५४९			२९९६
३१२०	नाम: बिजयकुमार पुर्जा	ठेगाना: बेगखोला गा.वि.स. ८, म्याग्दी	३२२९५५९	३२३०१०७	५४९			२९९६
३१२१	नाम: राज कुमारी तिलिजा पुर्जा	ठेगाना: रघुगंगा गा.पा. १, म्याग्दी	३२३०१०८	३२३०६५६	५४९			२९९६
३१२२	नाम: कुसुम कुमारी पुर्जा	ठेगाना: रघुगंगा गा.पा. १, म्याग्दी	३२३०६५७	३२३१२०५	५४९			२९९६
३१२३	नाम: प्रतिक्षा फगामी	ठेगाना: रघुगंगा गा.पा. १, म्याग्दी	३२३१२०६	३२३१७५४	५४९			२९९६
३१२४	नाम: नुर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: लिखु गा.पा. १, नुवाकोट	३२३१७५५	३२३२३०३	५४९			२९९६
३१२५	नाम: बिनु फगामी	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ६, म्याग्दी	३२३२३०४	३२३२८५२	५४९			२९९६
३१२६	नाम: रबिन मगर	ठेगाना: चिलाउने गा.वि.स. १, उदयपुर	३२३२८५३	३२३३४०१	५४९			२९९६
३१२७	नाम: याम कुमारी थापा	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स. ८, दैलेख	३२३३४०२	३२३३९५०	५४९			२९९६
३१२८	नाम: चन्द्र बहादुर राना मगर	ठेगाना: डाँडापराजुल गा.वि.स. ६, दैलेख	३२३३९५१	३२३४४९९	५४९			२९९६
३१२९	नाम: भीमसरा पुन	ठेगाना: पुर्तिमकाडाँ गा.वि.स. ६, रुकुम	३२३४५००	३२३५०४८	५४९			२९९६
३१३०	नाम: हाम्बहादुर तुम्सी	ठेगाना: शिखर आम्बोटे गा.वि.स. ४, काभ्रेपलाञ्चोक	३२३५०४९	३२३५५९७	५४९			२९९६
३१३१	नाम: पदम बहादुर राना	ठेगाना: बुंकोट गा.वि.स. १, गोरखा	३२३५५९८	३२३६१४६	५४९			२९९६
३१३२	नाम: गगन बहादुर गाहा	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. ३, गुल्मी	३२३६१४७	३२३६६९५	५४९			२९९६
३१३३	नाम: राजकुमार सिंह थापा	ठेगाना: पालुङ गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२३६६९६	३२३७२४४	५४९			२९९६
३१३४	नाम: शेर बहादुर राना	ठेगाना: भा सेँ गा.वि.स. १, गुल्मी	३२३७२४५	३२३७७९३	५४९			२९९६
३१३५	नाम: खेम सारु	ठेगाना: गल्धा गा.वि.स. २, पाल्पा	३२३७७९४	३२३८३४२	५४९			२९९६
३१३६	नाम: अमृता देवी थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२३८३४३	३२३८८९१	५४९			२९९६
३१३७	नाम: टेक बहादुर राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२३८८९२	३२३९४४०	५४९			२९९६
३१३८	नाम: धन बहादुर सारु	ठेगाना: केवरेभञ्ज्याङ गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	३२३९४४१	३२३९९८९	५४९			२९९६

३१३९	नाम: राम बहादुर पाटा मगर	ठेगाना: झीरुवास गा.वि.स. ६, पाल्पा	३२३९९९०	३२४०५३८	५४९			२९९६
३१४०	नाम: हरिमाया राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२४०५३९	३२४१०८७	५४९			२९९६
३१४१	नाम: स्मृति राना	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ३, रुपन्देही	३२४१०८८	३२४१६३६	५४९			२९९६
३१४२	नाम: सलिना थापा	ठेगाना: पैयुं गा.पा. २, पर्वत	३२४१६३७	३२४२१८५	५४९			२९९६
३१४३	नाम: दिल कुमारी थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२४२१८६	३२४२७३४	५४९			२९९६
३१४४	नाम: काजिमान थापा मगर	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. ७, रुपन्देही	३२४२७३५	३२४३२८३	५४९			२९९६
३१४५	नाम: बिनोद थापा	ठेगाना: केवरे भञ्ज्याङ गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	३२४३२८४	३२४३८३२	५४९			२९९६
३१४६	नाम: लुम बहादुर थापा	ठेगाना: दरवार देवीस्थान गा.वि.स. ८, गुल्मी	३२४३८३३	३२४४३८१	५४९			२९९६
३१४७	नाम: कृष्ण कुमारी थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ४, पर्वत	३२४४३८२	३२४४९३०	५४९			२९९६
३१४८	नाम: चन्द्र बहादुर सारु	ठेगाना: फोक्सिङकोट गा.वि.स. ४, पाल्पा	३२४४९३१	३२४५५६२	६३२			२५२८
३१४९	नाम: टेक बहादुर पुन	ठेगाना: राम्चे गा.वि.स. २, म्याग्दी	३२४५५६३	३२४६१११	५४९			२९९६
३१५०	नाम: कमला पुन मगर	ठेगाना: टीकापुर न.पा. ९, कैलाली	३२४६११२	३२४६६६०	५४९			२९९६
३१५१	नाम: मती पुलामी सिंजापती	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. २, गुल्मी	३२४६६६१	३२४७२०९	५४९			२९९६
३१५२	नाम: रुक माया राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ४, पर्वत	३२४७२१०	३२४७७५८	५४९			२९९६
३१५३	नाम: गणेश बहादुर दर्लामी	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. १६, रुपन्देही	३२४७७५९	३२४८३०७	५४९			२९९६
३१५४	नाम: मनु थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२४८३०८	३२४९४०६	१०९९			४३९६
३१५५	नाम: डोल बहादुर थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ४, पर्वत	३२४९४०७	३२४९९५५	५४९			२९९६
३१५६	नाम: शेरु थापा	ठेगाना: सिद्धार्थनगर न.पा. ८, रुपन्देही	३२४९९५६	३२५०५०४	५४९			२९९६
३१५७	नाम: केर बहादुर थापा	ठेगाना: खड्गकोट गा.वि.स. ६, गुल्मी	३२५०५०५	३२५१०५३	५४९			२९९६
३१५८	नाम: श्रीमती कमला राना	ठेगाना: खानीगाँउ गा.वि.स. ३, पाल्पा	३२५१०५४	३२५१६०२	५४९			२९९६
३१५९	नाम: टिकाराम थापा	ठेगाना: शंकरनगर न.पा. ३, रुपन्देही	३२५१६०३	३२५२१५१	५४९			२९९६
३१६०	नाम: विसान थापा	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ८, रुपन्देही	३२५२१५२	३२५३२५०	१०९९			४३९६
३१६१	नाम: पदम बहादुर थापा	ठेगाना: भिरुवास गा.वि.स. २, पाल्पा	३२५३२५१	३२५३७९९	५४९			२९९६
३१६२	नाम: चित्र सिंह आले	ठेगाना: मित्याल गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२५३८००	३२५४३४८	५४९			२९९६

३१६३	नाम: धन बहादुर राना	ठेगाना: बौधागुम्हा गा.वि.स. ३, पाल्पा	३२५४३४९	३२५४८९७	५४९			२१९६
३१६४	नाम: चुरा बहादुर थापा	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १४, ललितपुर	३२५४८९८	३२५५४४६	५४९			२१९६
३१६५	नाम: तारा बहादुर वयम्बु	ठेगाना: अर्चले गा.वि.स. ९, पाल्पा	३२५५४४७	३२५५९९५	५४९			२१९६
३१६६	नाम: राजु सिंजाली	ठेगाना: रामपुर न.पा. १०, पाल्पा	३२५५९९६	३२५६५४४	५४९			२१९६
३१६७	नाम: यम बहादुर राना	ठेगाना: अर्चले गा.वि.स. ४, पाल्पा	३२५६५४५	३२५७०९३	५४९			२१९६
३१६८	नाम: होम बहादुर थापा	ठेगाना: भासैं गा.वि.स. ८, गुल्मी	३२५७०९४	३२५७६४२	५४९			२१९६
३१६९	नाम: बिर बहादुर राना	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ३, पाल्पा	३२५७६४३	३२५८१९१	५४९			२१९६
३१७०	नाम: टुक बहादुर थापा	ठेगाना: उरामपोखरा गा.वि.स. ३, पर्वत	३२५८१९२	३२५८७४०	५४९			२१९६
३१७१	नाम: दल बिर राना मगर	ठेगाना: चाप्पानी गा.वि.स. ८, पाल्पा	३२५८७४१	३२५९२८९	५४९			२१९६
३१७२	नाम: निराजन लुङ्गेली	ठेगाना: निस्दी गा.पा. १, पाल्पा	३२५९२९०	३२५९८३८	५४९			२१९६
३१७३	नाम: अर्जुन राना	ठेगाना: अर्चले गा.वि.स. ४, पाल्पा	३२५९८३९	३२६०३८७	५४९			२१९६
३१७४	नाम: टुमान सिं सिंजाली	ठेगाना: रम्भा गा.पा. ३, पाल्पा	३२६०३८८	३२६२०३६	१६४९			६५९६
३१७५	नाम: सन बहादुर थापा सिंजाली	ठेगाना: करीकोट गा.वि.स. ८, स्याङ्जा	३२६२०३७	३२६२५८५	५४९			२१९६
३१७६	नाम: रेम बहादुर दिशा	ठेगाना: खालीवन गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२६२५८६	३२६३१३४	५४९			२१९६
३१७७	नाम: जीत बहादुर मगर	ठेगाना: चिर्तुङधारा गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२६३१३५	३२६३६८३	५४९			२१९६
३१७८	नाम: रुमा थापा	ठेगाना: पिडिखोला गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	३२६३६८४	३२६४२३२	५४९			२१९६
३१७९	नाम: मेख बहादुर सुनारी	ठेगाना: अर्चले गा.वि.स. २, पाल्पा	३२६४२३३	३२६४७८१	५४९			२१९६
३१८०	नाम: तुल्सी राम खण्डलुक	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. १, पाल्पा	३२६४७८२	३२६५३३०	५४९			२१९६
३१८१	नाम: नारन खण्डलुक	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. १, पाल्पा	३२६५३३१	३२६५८७९	५४९			२१९६
३१८२	नाम: दीप बहादुर गाहा	ठेगाना: पिपलडाँडा गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२६५८८०	३२६६४२८	५४९			२१९६
३१८३	नाम: सूर्य बहादुर राना	ठेगाना: झडेवा गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२६६४२९	३२६६९७७	५४९			२१९६
३१८४	नाम: नय बहादुर सारु	ठेगाना: मित्याल गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२६६९७८	३२६७५२६	५४९			२१९६
३१८५	नाम: इमान सिंह राना	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२६७५२७	३२६८०७५	५४९			२१९६
३१८६	नाम: डेड बहादुर थापा	ठेगाना: बैदी गा.वि.स. ६, तनहुँ	३२६८०७६	३२६८६२४	५४९			२१९६

३१८७	नाम: बिष्णु कुमारी गाहा	ठेगाना: पिपलडाँडा गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२६८६२५	३२६९१७३	५४९			२९९६
३१८८	नाम: जगत बहादुर पाटा	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. ६ पाल्पा	३२६९१७४	३२६९७२२	५४९			२९९६
३१८९	नाम: लेक माया खाम्चा	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. २, रुपन्देही	३२६९७२३	३२७०८२१	१०९९			४३९६
३१९०	नाम: यम प्रसाद सलामी	ठेगाना: पुर्तिघाट गा.वि.स. २, गुल्मी	३२७०८२२	३२७३५६९	२७४८			१०९९२
३१९१	नाम: केहर सिंह रेश्मी मगर	ठेगाना: सिध्देश्वर गा.वि.स. ८, पाल्पा	३२७३५७०	३२७४११८	५४९			२९९६
३१९२	नाम: भीम कुमारी बुढाथोकी	ठेगाना: तानसेन न.पा. ११, पाल्पा	३२७४११९	३२७४६६७	५४९			२९९६
३१९३	नाम: चन्द्र बहादुर खण्डुलुक	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. १, पाल्पा	३२७४६६८	३२७५२१६	५४९			२९९६
३१९४	नाम: फुलमाया सोमै	ठेगाना: गल्धा गा.वि.स. ८, पाल्पा	३२७५२१७	३२७५७६५	५४९			२९९६
३१९५	नाम: छन्द बहादुर सोमै मगर	ठेगाना: वाणगंगा न.पा. ८, कपिलवस्तु	३२७५७६६	३२७६३१४	५४९			२९९६
३१९६	नाम: बम बहादुर झांक्रो मगर	ठेगाना: सन्धिखर्क न.पा. ६, अर्घाखाँची	३२७६३१५	३२७६८६३	५४९			२९९६
३१९७	नाम: चतुर्थन सारु	ठेगाना: निस्दी गा.पा. ५, पाल्पा	३२७६८६४	३२७७४१२	५४९			२९९६
३१९८	नाम: बसन्ति राज (रास)	ठेगाना: सिलुवा गा.वि.स. ४, पाल्पा	३२७७४१३	३२७७९६१	५४९			२९९६
३१९९	नाम: खेमौती आले	ठेगाना: मित्याल गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२७७९६२	३२७८५१०	५४९			२९९६
३२००	नाम: मेक बहादुर आले	ठेगाना: मित्याल गा.वि.स. ५, पाल्पा	३२७८५११	३२७९०५९	५४९			२९९६
३२०१	नाम: तारक बहादुर राना	ठेगाना: किचनास गा.वि.स. ५, स्याङ्जा	३२७९०६०	३२७९६०८	५४९			२९९६
३२०२	नाम: याम बहादुर थापा	ठेगाना: कुवाकोट गा.वि.स. २, स्याङ्जा	३२७९६०९	३२८०१५७	५४९			२९९६
३२०३	नाम: विसन बहादुर थापा	ठेगाना: पिपलडाँडा गा.वि.स. ४, पाल्पा	३२८०१५८	३२८०७०६	५४९			२९९६
३२०४	नाम: अमृत बहादुर राना	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. १, पर्वत	३२८०७०७	३२८१२५५	५४९			२९९६
३२०५	नाम: झग बहादुर थापा	ठेगाना: ग्वाधा गा.वि.स. २, गुल्मी	३२८१२५६	३२८१८०४	५४९			२९९६
३२०६	नाम: सागर थापा	ठेगाना: चन्द्रकोट गा.पा. ५, गुल्मी	३२८१८०५	३२८२३५३	५४९			२९९६
३२०७	नाम: रोहित थापा	ठेगाना: आनन्दवन गा.वि.स. ८, रुपन्देही	३२८२३५४	३२८२९०२	५४९			२९९६
३२०८	नाम: सपना बुढाथोकी	ठेगाना: खानीगाउँ गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२८२९०३	३२८३४५१	५४९			२९९६

३२०९	नाम: कुल बहादुर खण्डुलुक	ठेगाना: निस्दी गा.पा. ३, पाल्पा	३२८३४५२	३२८४०००	५४९			२९९६
३२१०	नाम: डनी सरा खण्डुलुक	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. २, पाल्पा	३२८४००१	३२८४५४९	५४९			२९९६
३२११	नाम: झलक फौजा	ठेगाना: ठुलोलुम्पेक गा.वि.स. १, गुल्मी	३२८४५५०	३२८५०९८	५४९			२९९६
३२१२	नाम: विष्णु देव सोमई	ठेगाना: गल्धा गा.वि.स. ८, पाल्पा	३२८५०९९	३२८५६४७	५४९			२९९६
३२१३	नाम: भेम बहादुर राना	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२८५६४८	३२८६१९६	५४९			२९९६
३२१४	नाम: दान बहादुर सोमै	ठेगाना: गल्धा गा.वि.स. ७, पाल्पा	३२८६१९७	३२८६७४५	५४९			२९९६
३२१५	नाम: धन बहादुर खण्डुलुक	ठेगाना: झिरुवास गा.वि.स. १, पाल्पा	३२८६७४६	३२८७२९४	५४९			२९९६
३२१६	नाम: कमल राना	ठेगाना: अर्गली गा.वि.स. ६, पाल्पा	३२८७२९५	३२८७८४३	५४९			२९९६
३२१७	नाम: कोकिल बहादुर राना	ठेगाना: विर्घा गा.वि.स. १, स्याङ्जा	३२८७८४४	३२८८३९२	५४९			२९९६
३२१८	नाम: तारा राना	ठेगाना: कालीगण्डकी गा.पा. ४, स्याङ्जा	३२८८३९३	३२८८९४१	५४९			२९९६
३२१९	नाम: गिता राना	ठेगाना: विर्घा गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	३२८८९४२	३२८९४९०	५४९			२९९६
३२२०	नाम: जयन्ती थापा	ठेगाना: होश्राङ्दी गा.वि.स. १, पर्वत	३२८९४९१	३२९११३९	१६४९			६५९६
३२२१	नाम: हिमाल राना	ठेगाना: तिलोत्तमा न.पा. ३, रुपन्देही	३२९११४०	३२९२७८८	१६४९			६५९६
३२२२	नाम: खिमा थापा मगर	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२९२७८९	३२९३८८७	१०९९			४३९६
३२२३	नाम: साह बहादुर थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. २, पर्वत	३२९३८८८	३२९४९८६	१०९९			४३९६
३२२४	नाम: चित्र बहादुर राना	ठेगाना: होश्राङ्दी गा.वि.स. १, पर्वत	३२९४९८७	३२९६६३५	१६४९			६५९६
३२२५	नाम: माया कुमारी थापा (थामी)	ठेगाना: रैनादेवी छहरा गा.पा. ७, पाल्पा	३२९६६३६	३२९७१८४	५४९			२९९६
३२२६	नाम: कमल बहादुर थापा	ठेगाना: चापपानी गा.वि.स. २, पाल्पा	३२९७१८५	३२९९९३२	२७४८			१०९९२
३२२७	नाम: हरि माया थापा	ठेगाना: पैयुं गा.पा. २, पर्वत	३२९९९३३	३३००४८१	५४९			२९९६
३२२८	नाम: दिल माया थापा	ठेगाना: त्रिवेणी गा.वि.स. ८, पर्वत	३३००४८२	३३०३२२९	२७४८			१०९९२
३२२९	नाम: दिलीप कुमार गाहा	ठेगाना: खानीगाँउ गा.वि.स. ७, पाल्पा	३३०३२३०	३३०३७७८	५४९			२९९६
३२३०	नाम: रोशन कुमार पुन	ठेगाना: अर्खा गा.वि.स. ५, प्युठान	३३०३७७९	३३०४३२७	५४९			२९९६
३२३१	नाम: दुर्लभ कुमार पुन	ठेगाना: टीकापुर वडा- ९, कैलाली	३३०४३२८	३३०४८७६	५४९			२९९६
३२३२	नाम: लोक बहादुर पल्ली मगर	ठेगाना: चुहा गा.वि.स. ८, कैलाली	३३०४८७७	३३०५४२५	५४९			२९९६
३२३३	नाम: भुवन बहादुर मगर	ठेगाना: भद्रकाली गा.वि.स. २, सिन्धुली	३३०५४२६	३३०५९७४	५४९			२९९६

३२३४	नाम: खिम बहादुर राना	ठेगाना: बिरुवा अर्चले गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	३३०५९७५	३३०६५२३	५४९			२९९६
३२३५	नाम: भूपेन्द्र थापा (मगर)	ठेगाना: बलिया गा.वि.स. ४, कैलाली	३३०६५२४	३३०७०७२	५४९			२९९६
३२३६	नाम: गौरी कुमारी थापा मगर	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ९, दैलेख	३३०७०७३	३३०७६२१	५४९			२९९६
३२३७	नाम: भविसरा सिंजाली मगर	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ९, दैलेख	३३०७६२२	३३०८१७०	५४९			२९९६
३२३८	नाम: अमृत बहादुर सिंजाली मगर	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ९, दैलेख	३३०८१७१	३३०८७१९	५४९			२९९६
३२३९	नाम: भीम बहादुर पुन मगर	ठेगाना: पुर्तिमकाँडा गा.वि.स. ३, रुकुम पश्चिम	३३०८७२०	३३०९२६८	५४९			२९९६
३२४०	नाम: श्री तिलक बहादुर पुन	ठेगाना: पुर्तिमकाँडा गा.वि.स. ३, रुकुम	३३०९२६९	३३०९८१७	५४९			२९९६
३२४१	नाम: दिपेन्द्र बहादुर तारामी मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. २, कैलाली	३३०९८१८	३३१०३६६	५४९			२९९६
३२४२	नाम: मान बहादुर आलेमगर	ठेगाना: चुरे गा.पा. ४, कैलाली	३३१०३६७	३३१०९१५	५४९			२९९६
३२४३	नाम: सहविर घर्ती मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ३, कैलाली	३३१०९१६	३३११४६४	५४९			२९९६
३२४४	नाम: उमेश कुमार घर्ती मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ३, कैलाली	३३११४६५	३३१२०१३	५४९			२९९६
३२४५	नाम: खगी कुमारी घर्ती मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. २, कैलाली	३३१२०१४	३३१२५६२	५४९			२९९६
३२४६	नाम: अमर बहादुर राना मगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ६, कैलाली	३३१२५६३	३३१३१११	५४९			२९९६
३२४७	नाम: जय बहादुर राना मगर	ठेगाना: गौरीगंगा न.पा. १, कैलाली	३३१३११२	३३१३६६०	५४९			२९९६
३२४८	नाम: नारायण बहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: मोहन्याल गा.वि.स. ५, कैलाली	३३१३६६१	३३१४२०९	५४९			२९९६
३२४९	नाम: अञ्जली थापा मगर	ठेगाना: दुलेगाँडा गा.वि.स. ८, तनहुँ	३३१४२१०	३३१४७५८	५४९			२९९६
३२५०	नाम: मिना थापा मगर	ठेगाना: शारदानगर गा.वि.स. ५, चितवन	३३१४७५९	३३१५३०७	५४९			२९९६
३२५१	नाम: चन्द्र बहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: खैरला गा.वि.स. ५, कैलाली	३३१५३०८	३३१५८५६	५४९			२९९६

३२५२	नाम: लाल बहादुर थापा मगर	ठेगाना: राकाथुम गा.वि.स. ४, रामेछाप	३३१५८५७	३३१६४०५	५४९			२१९६
३२५३	नाम: सुमित थापा	ठेगाना: विरेन्द्रनगर गा.वि.स. १, चितवन	३३१६४०६	३३१७०३७	६३२			२५२८
३२५४	नाम: दुर्गा देवी मगर	ठेगाना: अनारमनी गा.वि.स. ५, झापा	३३१७०३८	३३१७५८६	५४९			२१९६
३२५५	नाम: डम्बर बहादुर मगर	ठेगाना: अनारमनी गा.वि.स. ५, झापा	३३१७५८७	३३१८१३५	५४९			२१९६
३२५६	नाम: सुजाता थापा	ठेगाना: चुलिवन गा.वि.स. ५, धनकुटा	३३१८१३६	३३१८६८४	५४९			२१९६
३२५७	नाम: प्रशुराम मगर	ठेगाना: चारपाने गा.वि.स. १, झापा	३३१८६८५	३३१९२३३	५४९			२१९६
३२५८	नाम: चन्द्र बहादुर थापा	ठेगाना: बिर्तामोड न.पा. ८, झापा	३३१९२३४	३३१९७८२	५४९			२१९६
३२५९	नाम: शर्मिला पुलामी	ठेगाना: मकैसिङ गा.वि.स. ६, गोरखा	३३१९७८३	३३२०३३१	५४९			२१९६
३२६०	नाम: धन बहादुर थापा मगर	ठेगाना: बक्राङ गा.वि.स. ७, गोरखा	३३२०३३२	३३२०८८०	५४९			२१९६
३२६१	नाम: कमान सिंह थापा मगर	ठेगाना: मक्रहर गा.वि.स. ७, रुपन्देही	३३२०८८१	३३२१४२९	५४९			२१९६
३२६२	नाम: रोजन पुलामी (मगर)	ठेगाना: रत्ननगर न.पा. ८, चितवन	३३२१४३०	३३२२०६१	६३२			२५२८
३२६३	नाम: सन्दीप पुन	ठेगाना: चिमखोला गा.वि.स. ६, म्याग्दी	३३२२०६२	३३२२९४०	८७९			३५१६
३२६४	नाम: भिम बहादुर थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स. ९, गोरखा	३३२२९४१	३३२४०३९	१०९९			४३९६
३२६५	नाम: मदन थापा	ठेगाना: बुटवल उ.म.न.पा. १३, रुपन्देही	३३२४०४०	३३२४५८८	५४९			२१९६
३२६६	नाम: विष्णु मति थापा	ठेगाना: भकुण्डे गा.वि.स. १, बाग्लुङ	३३२४५८९	३३२५२२०	६३२			२५२८
३२६७	नाम: यामबहादुर थापा	ठेगाना: निर्मलपोखरी गा.वि.स. ३, कास्की	३३२५२२१	३३२५७६९	५४९			२१९६
३२६८	नाम: चन्द्रमान थापा मगर	ठेगाना: ल्वाङ गा.वि.स. १, कास्की	३३२५७७०	३३२६३१८	५४९			२१९६
३२६९	नाम: आशिष राना	ठेगाना: पोखरा उ.म.न.पा. ९, कास्की	३३२६३१९	३३२६८६७	५४९			२१९६
३२७०	नाम: चन्द्र बहादुर श्रीस	ठेगाना: राङखानी गा.वि.स. ४, बाग्लुङ	३३२६८६८	३३२७४१६	५४९			२१९६
३२७१	नाम: अनुज राना मगर	ठेगाना: पोखरा उ.म.न.पा. ९, कास्की	३३२७४१७	३३२७९६५	५४९			२१९६
३२७२	नाम: डिल बहादुर श्रीस मगर	ठेगाना: हरिचौर गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	३३२७९६६	३३२८५१४	५४९			२१९६
३२७३	नाम: श्रीराम थापा	ठेगाना: भगवतीपुर गा.वि.स. २, तनहुँ	३३२८५१५	३३२९०६३	५४९			२१९६
३२७४	नाम: विकाश थापा	ठेगाना: भिरगाँउ गा.वि.स. ९, धनकुटा	३३२९०६४	३३२९६१२	५४९			२१९६

३२७५	नाम: सन्तोष बहादुर थापा मगर	ठेगाना: निर्मलपोखरी गा.वि.स. ३, कास्की	३३२९६१३	३३३०१६१	५४९			२९९६
३२७६	नाम: बुद्धि कुमारी मगर	ठेगाना: लेखनाथ न.पा. २, कास्की	३३३०१६२	३३३०७१०	५४९			२९९६
३२७७	नाम: रन्जना रोका बुढा	ठेगाना: महत गा.वि.स.२, रुकुम	३३३०७११	३३३१२५९	५४९			२९९६
३२७८	नाम: हर्क बहादुर सलामी मगर	ठेगाना: खैराला गा.वि.स.२, कैलाली	३३३१२६०	३३३१८०८	५४९			२९९६
३२७९	नाम: गौरव रेश्मी मगर	ठेगाना: कोटथर गा.वि.स. ४, नवलपरासी	३३३१८०९	३३३२३५७	५४९			२९९६
३२८०	नाम: महेन्द्र मगर	ठेगाना: मौवाखोला गा.पा. ४, ताप्लेजुङ	३३३२३५८	३३३२९०६	५४९			२९९६
३२८१	नाम: मिन बहादुर राना	ठेगाना: फिरफिरे गा.वि.स. ७, तनहुँ	३३३२९०७	३३३३४५५	५४९			२९९६
३२८२	नाम: रचना राना	ठेगाना: पडसरी गा.वि.स. ३, रुपन्देही	३३३३४५६	३३३४५५४	१०९९			४३९६
३२८३	नाम: युग माया राना	ठेगाना: पडसरी गा.वि.स. ३, रुपन्देही	३३३४५५५	३३३५१०३	५४९			२९९६
३२८४	नाम: भबिलाल पुन	ठेगाना: नलगाड न.पा. १, जाजरकोट	३३३५१०४	३३३५६५२	५४९			२९९६
३२८५	नाम: पृथी बहादुर थापा	ठेगाना: खलंगा गा.वि.स. ७, जाजरकोट	३३३५६५३	३३३६२०१	५४९			२९९६
३२८६	नाम: राम बहादुर तारामी मगर	ठेगाना: खैराला गा.वि.स. ५, कैलाली	३३३६२०२	३३३६७५०	५४९			२९९६
३२८७	नाम: छत्र बहादुर लामिछाने	ठेगाना: शान्तेश्वरी गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३३३६७५१	३३३७२९९	५४९			२९९६
३२८८	नाम: वकिल बहादुर गुर्मछान	ठेगाना: रातमाटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३३३७३००	३३३७८४८	५४९			२९९६
३२८९	नाम: तेज बहादुर थापा	ठेगाना: मुडेवास गा.वि.स. २, धनकुटा	३३३७८४९	३३३८३९७	५४९			२९९६
३२९०	नाम: सबिना राना वली	ठेगाना: टारीगाँउ गा.वि.स. ६, दाङ	३३३८३९८	३३३९४९६	१०९९			४३९६
३२९१	नाम: टिका बहादुर थापा मगर	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स. ९, गोरखा	३३३९४९७	३३४००४५	५४९			२९९६
३२९२	नाम: निसा सारु	ठेगाना: सिमलपानी गा.वि.स. १, अर्घाखाँची	३३४००४६	३३४०५९४	५४९			२९९६
३२९३	नाम: रिता थापा	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १४, ललितपुर	३३४०५९५	३३४१६९३	१०९९			४३९६
३२९४	नाम: चन्द्र बहादुर राना	ठेगाना: आँप पिपल गा.वि.स. १, गोरखा	३३४१६९४	३३४२२४२	५४९			२९९६
३२९५	नाम: पुष्पा राना	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ३, काठमाडौं	३३४२२४३	३३४३३४१	१०९९			४३९६

३२९६	नाम: निशान आले	ठेगाना: इचंगुनारायण गा.वि.स. ६, काठमाडौं	३३४३३४२	३३४३८९०	५४९			२९९६
३२९७	नाम: शान्ती पुलामी सोमै	ठेगाना: बाणगंगा गा.वि.स. ९, कपिलवस्तु	३३४३८९१	३३४४४३९	५४९			२९९६
३२९८	नाम: अभिषेक थापा मगर	ठेगाना: शिवराज गा.वि.स. ९, कपिलवस्तु	३३४४४४०	३३४४९८८	५४९			२९९६
३२९९	नाम: सारीका थापा	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	३३४४९८९	३३४५५३७	५४९			२९९६
३३००	नाम: चाम बहादुर आले	ठेगाना: व्यास न.पा. १०, तनहुँ	३३४५५३८	३३४६०८६	५४९			२९९६
३३०१	नाम: लोक बहादुर थापा मगर	ठेगाना: खोप्लाङ गा.वि.स. ३, गोरखा	३३४६०८७	३३४६६३५	५४९			२९९६
३३०२	नाम: सोनम थापा	ठेगाना: कोटदरवार गा.वि.स. ७, तनहुँ	३३४६६३६	३३४७१८४	५४९			२९९६
३३०३	नाम: सविता थापा	ठेगाना: वरभञ्ज्याङ गा.वि.स. ७, तनहुँ	३३४७१८५	३३४७७३३	५४९			२९९६
३३०४	नाम: जीवन आले	ठेगाना: घाँसिकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	३३४७७३४	३३४८२८२	५४९			२९९६
३३०५	नाम: दुर्गा बहादुर थापा	ठेगाना: घाँसिकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	३३४८२८३	३३४८८३१	५४९			२९९६
३३०६	नाम: वीर बहादुर थापा मगर	ठेगाना: दमौली गा.वि.स. ७, तनहुँ	३३४८८३२	३३४९३८०	५४९			२९९६
३३०७	नाम: कर्ण बहादुर मगर	ठेगाना: जलथल गा.वि.स. ९, झापा	३३४९३८१	३३४९९२९	५४९			२९९६
३३०८	नाम: चित्र बहादुर थापा मगर	ठेगाना: जगत भञ्ज्याङ गा.वि.स. ३, स्याङ्जा	३३४९९३०	३३५०४७८	५४९			२९९६
३३०९	नाम: पूर्ण प्रसाद बुढा	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ५, म्याग्दी	३३५०४७९	३३५१०२७	५४९			२९९६
३३१०	नाम: राम बहादुर थापा	ठेगाना: करेण्डाँडा गा.वि.स. १, स्याङ्जा	३३५१०२८	३३५२१२६	१०९९			४३९६
३३११	नाम: खडक बहादुर थापा	ठेगाना: करेण्डाँडा गा.वि.स. १, स्याङ्जा	३३५२१२७	३३५२६७५	५४९			२९९६
३३१२	नाम: सुजाता थापा	ठेगाना: पुतलीबजार न.पा. १२, स्याङ्जा	३३५२६७६	३३५३२२४	५४९			२९९६
३३१३	नाम: दिपक फगामी	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ६, म्याग्दी	३३५३२२५	३३५३७७३	५४९			२९९६
३३१४	नाम: इन्द्र बहादुर ईम्बुङ	ठेगाना: नांगी गा.वि.स. १, पाँचथर	३३५३७७४	३३५४३२२	५४९			२९९६
३३१५	नाम: निखिता राना मगर	ठेगाना: चौरजराही न.पा. १४ रुकुम	३३५४३२३	३३५४८७१	५४९			२९९६
३३१६	नाम: राज कुमार राना	ठेगाना: त्रियुगा न.पा. १२, उदयपुर	३३५४८७२	३३५७०६९	२१९८			८७९२
३३१७	नाम: बिपिन ढेंगा	ठेगाना: माथागढी गा.पा. ८, पाल्पा	३३५७०७०	३३५७६१८	५४९			२९९६

३३१८	नाम: पदम बहादुर राना मगर	ठेगाना: धरान न.पा. १६, सुनसरी	३३५७६१९	३३५८१६७	५४९			२९९६
३३१९	नाम: कविता आले	ठेगाना: इटहरी न.पा. २, सुनसरी	३३५८१६८	३३५८७१६	५४९			२९९६
३३२०	नाम: सविता राना मगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ९, तनहुँ	३३५८७१७	३३५९२६५	५४९			२९९६
३३२१	नाम: कुमार राना मगर	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ९, तनहुँ	३३५९२६६	३३५९८१४	५४९			२९९६
३३२२	नाम: दिलीप थापा	ठेगाना: मिल्डुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	३३५९८१५	३३६०३६३	५४९			२९९६
३३२३	नाम: धनरजी कुमारी बुढा	ठेगाना: महत गा.वि.स. १, रुकुम	३३६०३६४	३३६०९१२	५४९			२९९६
३३२४	नाम: पूर्णीमा घर्ति मगर	ठेगाना: नारायणपुर गा.वि.स. ८, कैलाली	३३६०९१३	३३६१४६१	५४९			२९९६
३३२५	नाम: नारायण थापा	ठेगाना: बुटवल न.पा. १०, रुपन्देही	३३६१४६२	३३६४२०९	२७४८			१०९९२
३३२६	नाम: भुमा थापा	ठेगाना: वालिङ न.पा. ३, स्याङ्जा	३३६४२१०	३३६५८५८	१६४९			६५९६
३३२७	नाम: टिकाराम छान्त्याल राना	ठेगाना: जलजला गा.वि.स. ३, बाग्लुङ	३३६५८५९	३३६६४०७	५४९			२९९६
३३२८	नाम: कृष्ण बहादुर पुन	ठेगाना: मुरु गा.वि.स. ३, रुकुम	३३६६४०८	३३६६९५६	५४९			२९९६
३३२९	नाम: पर्शुराम थापा	ठेगाना: ललितपुर उ.म.न.पा. १४, ललितपुर	३३६६९५७	३३६७५०५	५४९			२९९६
३३३०	नाम: सीता थापा	ठेगाना: बगनासकाली गा.पा. १, पाल्पा	३३६७५०६	३३६८०५४	५४९			२९९६
३३३१	नाम: ईश्वर बहादुर आले	ठेगाना: पोखरा उ.म.न.पा. १५, कास्की	३३६८०५५	३३६८६०३	५४९			२९९६
३३३२	नाम: निर्मला बुढाथोकी	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ६, म्याग्दी	३३६८६०४	३३६९१५२	५४९			२९९६
३३३३	नाम: विशालजङ थापामगर	ठेगाना: फूलखर्क गा.वि.स. ८, धादिङ	३३६९१५३	३३६९७०१	५४९			२९९६
३३३४	नाम: तारा बहादुर काउचा	ठेगाना: तंग्राम गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	३३६९७०२	३३७१३५०	१६४९			६५९६
३३३५	नाम: सुनिता गाहा मगर	ठेगाना: सिद्धार्थनगर न.पा. १२, रुपन्देही	३३७१३५१	३३७१८९९	५४९			२९९६
३३३६	नाम: दिपेन खम्चाहा	ठेगाना: डेढगाँउ गा.वि.स. १, नवलपरासी	३३७१९००	३३७२४४८	५४९			२९९६
३३३७	नाम: प्रविन कुमार थापा मगर	ठेगाना: मेलुङ गा.पा. ५, दोलखा	३३७२४४९	३३७२९९७	५४९			२९९६
३३३८	नाम: देब बहादुर राना	ठेगाना: केशवटार गा.वि.स. ८, तनहुँ	३३७२९९८	३३७३५४६	५४९			२९९६
३३३९	नाम: इमान सिंह आले	ठेगाना: तानसेन न.पा. १२, पाल्पा	३३७३५४७	३३७४०९५	५४९			२९९६
३३४०	नाम: मनिता पुन	ठेगाना: जंकोट गा.वि.स. १, रोल्पा	३३७४०९६	३३७४६४४	५४९			२९९६

३३४१	नाम: रामसुर पुन	ठेगाना: जेलवाङ गा.वि.स. ८, रोल्पा	३३७४६४५	३३७५१९३	५४९			२१९६
३३४२	नाम: रत्ना राना	ठेगाना: वेतान गा.वि.स. ४, सुर्खेत	३३७५१९४	३३७५७४२	५४९			२१९६
३३४३	नाम: तुलसी लामिछाने	ठेगाना: लेखगाँउ गा.वि.स. ५, सुर्खेत	३३७५७४३	३३७६२९१	५४९			२१९६
३३४४	नाम: चेतन थापा मगर	ठेगाना: बलिया गा.वि.स. ४, कैलाली	३३७६२९२	३३७६८४०	५४९			२१९६
३३४५	नाम: इन्द्र बहादुर राना मगर	ठेगाना: लेटाङ न.पा. ८, मोरङ	३३७६८४१	३३७७३८९	५४९			२१९६
३३४६	नाम: रुद्र बहादुर ठाडा	ठेगाना: मरिण गा.पा. २, सिन्धुली	३३७७३९०	३३७७९३८	५४९			२१९६
३३४७	नाम: इन्द्र बहादुर ठाडा	ठेगाना: रातमाटा गा.वि.स. २, सिन्धुली	३३७७९३९	३३७८४८७	५४९			२१९६
३३४८	नाम: बोम बहादुर दरलामी मगर	ठेगाना: रुद्रपुर गा.वि.स. ४, रुपन्देही	३३७८४८८	३३७९०३६	५४९			२१९६
३३४९	नाम: खिस्री पुन	ठेगाना: रन्मामैकोट गा.वि.स. ३, रुकुम	३३७९०३७	३३७९५८५	५४९			२१९६
३३५०	नाम: शुशीला वोहरा	ठेगाना: रिम गा.वि.स. २, सल्यान	३३७९५८६	३३८०१३४	५४९			२१९६
३३५१	नाम: कमला घर्ती	ठेगाना: कपुरकोट गा.पा. १, सल्यान	३३८०१३५	३३८०६८३	५४९			२१९६
३३५२	नाम: पुनम थापा	ठेगाना: किमडाँडा गा.वि.स. १, अर्घाखाँची	३३८०६८४	३३८१२३२	५४९			२१९६
३३५३	नाम: रिम कुमारी थापा	ठेगाना: रानीपोखरी गा.वि.स. ६, तनहुँ	३३८१२३३	३३८१७८१	५४९			२१९६
३३५४	नाम: गीता थापा	ठेगाना: कोटदरवार गा.वि.स. २, तनहुँ	३३८१७८२	३३८२३३०	५४९			२१९६
३३५५	नाम: राम बहादुर कुँवर	ठेगाना: सिम्ली गा.वि.स. ८, रुकुम	३३८२३३१	३३८२८७९	५४९			२१९६
३३५६	नाम: टेक बहादुर पुन	ठेगाना: ग्वाधा गा.वि.स. ५, गुल्मी	३३८२८८०	३३८३४२८	५४९			२१९६
३३५७	नाम: मखन बाँठा	ठेगाना: खारा गा.वि.स. ६, रुकुम	३३८३४२९	३३८३९७७	५४९			२१९६
३३५८	नाम: दिपक पुन	ठेगाना: खलंगा गा.वि.स. ७, रुकुम	३३८३९७८	३३८४५२६	५४९			२१९६
३३५९	नाम: कान्छा बहादुर थापा	ठेगाना: आँबु गा.वि.स. १, तनहुँ	३३८४५२७	३३८५३५०	८२४			३२९६
३३६०	नाम: चन्द्र बहादुर मास्की	ठेगाना: आँबुखैरेनी गा.वि.स. १, तनहुँ	३३८५३५१	३३८५८९९	५४९			२१९६
३३६१	नाम: भक्त बहादुर पूर्जा पुन	ठेगाना: शालिजा गा.वि.स. ६, पर्वत	३३८५९००	३३८६४४८	५४९			२१९६
३३६२	नाम: लेख बहादुर थापा	ठेगाना: ताडलीचोक गा.वि.स. ८, गोरखा	३३८६४४९	३३८६९९७	५४९			२१९६
३३६३	नाम: अमिक बहादुर पुन	ठेगाना: बनौ गा.वि.स.-९, पर्वत	३३८६९९८	३३८७५४६	५४९			२१९६
३३६४	नाम: प्रेम कुमारी पुलामी	ठेगाना: कमलामाई न.पा. २, सिन्धुली	३३८७५४७	३३८८०९५	५४९			२१९६
३३६५	नाम: आरती थापा मगर	ठेगाना: मिल्नुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	३३८८०९६	३३८८६४४	५४९			२१९६
३३६६	नाम: धर्म कुमारी थापा	ठेगाना: मालुंगा गा.वि.स. ४, स्याङ्जा	३३८८६४५	३३८९१९३	५४९			२१९६

३३६७	नाम: सृजना पुलामी मगर	ठेगाना: बसन्तपुर गा.वि.स. ३, तनहुँ	३३८९१९४	३३८९७४२	५४९			२९९६
३३६८	नाम: प्रज्वल थापा	ठेगाना: भीमाद न.पा.६, तनहुँ	३३८९७४३	३३९०२९१	५४९			२९९६
३३६९	नाम: पुर्ण बहादुर बुढाथोकी	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. ५, म्याग्दी	३३९०२९२	३३९०८४०	५४९			२९९६
३३७०	नाम: श्री मोहन राज घर्ती	ठेगाना: मग्मा गा.वि.स. ६, रुकुम	३३९०८४१	३३९१९३९	१०९९			४३९६
३३७१	नाम: धनीराम घर्ती मगर	ठेगाना: लालमटिया गा.वि.स. ८, दाङ	३३९१९४०	३३९२४८८	५४९			२९९६
३३७२	नाम: सुनिता आले	ठेगाना: ताडलीचोक गा.वि.स. ८, गङ्गरखा	३३९२४८९	३३९३५८७	१०९९			४३९६
३३७३	नाम: गणबहादुर बुढा	ठेगाना: पाछावाङ गा.वि.स. ३, रोल्पा	३३९३५८८	३३९४१३६	५४९			२९९६
३३७४	नाम: दल बहादुर थापा	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	३३९४१३७	३३९४६८५	५४९			२९९६
३३७५	नाम: हंस बहादुर बालाम्पाकी मगर	ठेगाना: छ.न.बुधवारे गा.वि.स. ९, धनकुटा	३३९४६८६	३३९५२३४	५४९			२९९६
३३७६	नाम: खेम बहादुर पुनमगर	ठेगाना: उर्मा गा.वि.स. ९, कैलाली	३३९५२३५	३३९५७८३	५४९			२९९६
३३७७	नाम: खुम बहादुर थापा	ठेगाना: चित्रे भञ्ज्याङ गा.वि.स. ९, स्याङ्जा	३३९५७८४	३३९६३३२	५४९			२९९६
३३७८	नाम: दुर्गा बहादुर आले	ठेगाना: जगत भञ्ज्याङ गा.वि.स. ७, स्याङ्जा	३३९६३३३	३३९६८८१	५४९			२९९६
३३७९	नाम: शान्त बहादुर थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स. ३, गोरखा	३३९६८८२	३३९७९८०	१०९९			४३९६
३३८०	नाम: पुर्ण बहादुर पुन	ठेगाना: वनौ गा.वि.स. ७, पर्वत	३३९७९८१	३३९८५२९	५४९			२९९६
३३८१	नाम: योगेन्द्र बहादुर राना मगर	ठेगाना: वसन्तटार गा.वि.स. ९, धनकुटा	३३९८५३०	३३९९०७८	५४९			२९९६
३३८२	नाम: हिमाली थापा	ठेगाना: मिल्डुङ गा.वि.स. ४, तनहुँ	३३९९०७९	३४०७३२३	८२४५			३२९८०
३३८३	नाम: ओम प्रकाश थापामगर	ठेगाना: तलुवा गा.वि.स. ९, ओखलढुंगा	३४०७३२४	३४०७८७२	५४९			२९९६
३३८४	नाम: लाख माया मगर	ठेगाना: छ.न. बुधवारे गा.वि.स. ८, धनकुटा	३४०७८७३	३४०८४२१	५४९			२९९६
३३८५	नाम: कमल बहादुर पुनमगर	ठेगाना: घाङ्गल गा.वि.स. ८, डोटी	३४०८४२२	३४०८९७०	५४९			२९९६
३३८६	नाम: ज्ञानु कुमार सलामी	ठेगाना: लेखगाँउ गा.वि.स. ५, सुर्खेत	३४०८९७१	३४०९५१९	५४९			२९९६
३३८७	नाम: अन्जु कुमारी राना	ठेगाना: नारायण न.पा. ५, दैलेख	३४०९५२०	३४१००६८	५४९			२९९६

३३८८	नाम: सीतादेवी राना	ठेगाना: आँपपिपल गा.वि.स. १, गोरखा	३४१००६९	३४१०६१७	५४९			२१९६
३३८९	नाम: प्रशंसा राना	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. १, काठमाडौं	३४१०६१८	३४१११६६	५४९			२१९६
३३९०	नाम: सुमन दर्लामी मगर	ठेगाना: हटिया गा.वि.स. ९, मकवानपुर	३४१११६७	३४११७१५	५४९			२१९६
३३९१	नाम: ओम बहादुर मगर	ठेगाना: चैनपुर गा.वि.स. २, चितवन	३४११७१६	३४१२२६४	५४९			२१९६
३३९२	नाम: चेत बहादुर मगर	ठेगाना: केरुङ गा.वि.स. ६, सोलुखुम्बु	३४१२२६५	३४१२८१३	५४९			२१९६
३३९३	नाम: धन कुमारी पुर्जा	ठेगाना: वेगखोला गा.वि.स. ९, म्याग्दी	३४१२८१४	३४१३३६२	५४९			२१९६
३३९४	नाम: विनिता मगर	ठेगाना: लेखनाथ न.पा.२, कास्की	३४१३३६३	३४१३९११	५४९			२१९६
३३९५	नाम: सीता आले मगर	ठेगाना: ओख्रेनी गा.वि.स. ६, रामेछाप	३४१३९१२	३४१४४६०	५४९			२१९६
३३९६	नाम: मनोज कुमार सुयाल	ठेगाना: मरिण गा.पा. २, सिन्धुली	३४१४४६१	३४१५००९	५४९			२१९६
३३९७	नाम: शिला आङ्बुहाङ (लिम्बु)	ठेगाना: चाँगे गा.वि.स. २, ताप्लेजुङ	३४१५०१०	३४१५५५८	५४९			२१९६
३३९८	नाम: चिज बहादुर राना	ठेगाना: भानु गा.वि.स. ९, तनहुँ	३४१५५५९	३४१६१०७	५४९			२१९६
३३९९	नाम: तीर्थ बहादुर थापा	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ७, ओखलढुंगा	३४१६१०८	३४१६६५६	५४९			२१९६
३४००	नाम: लोक बहादुर थापा	ठेगाना: हरिनास गा.पा. २ स्याङ्वा	३४१६६५७	३४१७२०५	५४९			२१९६
३४०१	नाम: मनी सरा बाहुधरे मगर	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ३, नवलपरासी	३४१७२०६	३४१७७५४	५४९			२१९६
३४०२	नाम: बनिसरा थापा	ठेगाना: मध्यविन्दु नगरपालिका वडा - ७, नवलपरासी	३४१७७५५	३४१८३०३	५४९			२१९६
३४०३	नाम: निल बहादुर रानामगर	ठेगाना: अहालेरानीस्वरा गा.वि.स. ४, गोरखा	३४१८३०४	३४१८८५२	५४९			२१९६
३४०४	नाम: हिरा थापा मिथुन मगर	ठेगाना: मध्यविन्दु न.पा. ७, नवलपरासी	३४१८८५३	३४१९४०१	५४९			२१९६
३४०५	नाम: चुनामाया ठाडा मगर	ठेगाना: रुचाङ गा.वि.स. २, नवलपरासी	३४१९४०२	३४१९९५०	५४९			२१९६
३४०६	नाम: धन बहादुर थापा मगर	ठेगाना: अरुणोदय गा.वि.स. ६, तनहुँ	३४१९९५१	३४२०४९९	५४९			२१९६
३४०७	नाम: यम कुमारी थापा	ठेगाना: गाडाकोट गा.वि.स. ३, पाल्पा	३४२०५००	३४२१०४८	५४९			२१९६
३४०८	नाम: देवि राम आले मगर	ठेगाना: मैनाघाट गा.वि.स. ८, नवलपरासी	३४२१०४९	३४२१५९७	५४९			२१९६
३४०९	नाम: सुख बहादुर राना	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. १, तनहुँ	३४२१५९८	३४२२१४६	५४९			२१९६

३४१०	नाम: कल्पना आले	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	३४२२१४७	३४२२६९५	५४९			२९९६
३४११	नाम: धन कुमारी वाकवल	ठेगाना: नया बेलहानी गा.वि.स. ७, नवलपरासी	३४२२६९६	३४२३२४४	५४९			२९९६
३४१२	नाम: लेख बहादुर सिंजाली	ठेगाना: दिव्यापुरी गा.वि.स. ८, नवलपरासी	३४२३२४५	३४२३७९३	५४९			२९९६
३४१३	नाम: कुल बहादुर आले	ठेगाना: व्यास न.पा. १४, तनहुँ	३४२३७९४	३४२४३४२	५४९			२९९६
३४१४	नाम: नानी माया राई	ठेगाना: दिव्यापुरी गा.वि.स. ८, नवलपरासी	३४२४३४३	३४२५४४१	१०९९			४३९६
३४१५	नाम: चित्र बहादुर सारु	ठेगाना: प्रगतिनगर गा.वि.स. ७, नवलपरासी	३४२५४४२	३४२५९९०	५४९			२९९६
३४१६	नाम: कृष्ण बहादुर थापा	ठेगाना: गजरकोट गा.वि.स. ३, तनहुँ	३४२५९९१	३४२६५३९	५४९			२९९६
३४१७	नाम: रश्मी थापा	ठेगाना: पालुम्टार गा.वि.स. ९, गोरखा	३४२६५४०	३४२७०८८	५४९			२९९६
३४१८	नाम: भोमा कुमारी थापामगर	ठेगाना: भदौरे गा.वि.स. ३, ओखलढुंगा	३४२७०८९	३४३०९३५	३८४७			९५३८८
३४१९	नाम: अन्जु राना	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ३, दैलेख	३४३०९३६	३४३१४८४	५४९			२९९६
३४२०	नाम: अशोक घर्ति मगर	ठेगाना: लिवाङ गा.वि.स. १, प्युठान	३४३१४८५	३४३२०३३	५४९			२९९६
३४२१	नाम: दुर्लभकुमार पुन	ठेगाना: भकिम्ली गा.वि.स. ८, म्याग्दी	३४३२०३४	३४३२५८२	५४९			२९९६
३४२२	नाम: सरिता पुन	ठेगाना: भकिम्ली गा.वि.स. ८, म्याग्दी	३४३२५८३	३४३३१३१	५४९			२९९६
३४२३	नाम: धर्मेन्द्र लामिछाने मगर	ठेगाना: बनेपा न.पा. ३, काभ्रेपलाञ्चोक	३४३३१३२	३४३८३१३	५१८२			२०७२८
३४२४	नाम: कमल राना	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा.-३, काठमाडौं	३४३८३१४	३४३८८६२	५४९			२९९६
३४२५	नाम: श्रीमती अमृता राना मगर	ठेगाना: रानीस्वरा गा.वि.स. ४, गोरखा	३४३८८६३	३४३९४११	५४९			२९९६
३४२६	नाम: मोहन पल्ली मगर	ठेगाना: सितगंगा न.पा. १४, अर्घाखाँची	३४३९४१२	३४३९९६०	५४९			२९९६
३४२७	नाम: चेत बहादुर आले	ठेगाना: जरायोटार गा.वि.स. ८, सिन्धुली	३४३९९६१	३४४०५०९	५४९			२९९६
३४२८	नाम: सपना पुन	ठेगाना: झुला गा.वि.स. ६, रुकुम	३४४०५१०	३४४१०५८	५४९			२९९६
३४२९	नाम: सिङ्गार पुन	ठेगाना: काक्री गा.वि.स. ७, रुकुम	३४४१०५९	३४४१६०७	५४९			२९९६
३४३०	नाम: खेलीमाया थापा	ठेगाना: कोटदरवार गा.वि.स. ६, तनहुँ	३४४१६०८	३४४२१५६	५४९			२९९६
३४३१	नाम: विरबहादुर थापा	ठेगाना: भानु नपा. १, तनहुँ	३४४२१५७	३४४२७०५	५४९			२९९६
३४३२	नाम: हस्त बहादुर थापा	ठेगाना: भीमाद न.पा. ३, तनहुँ	३४४२७०६	३४४३२५४	५४९			२९९६

३४३३	नाम: मधु राना	ठेगाना: तनहुँ सुर गा.वि.स. ५, तनहुँ	३४४३२५५	३४४३८०३	५४९			२९९६
३४३४	नाम: प्रतिम थापा	ठेगाना: पालुम्टार गा.वि.स. ९, गोरखा	३४४३८०४	३४४३५२	५४९			२९९६
३४३५	नाम: तेजिन्द्र घर्ति मगर	ठेगाना: बाग्लुङ न.पा. ७, बाग्लुङ	३४४३५३	३४४४९०१	५४९			२९९६
३४३६	नाम: लक्ष्मी मगर राई	ठेगाना: दानावारी गा.वि.स. ४, इलाम	३४४४९०२	३४४५४५०	५४९			२९९६
३४३७	नाम: दिपक थापा मगर	ठेगाना: देउराली गा.वि.स. २, रामेछाप	३४४५४५१	३४४६५४९	१०९९			४३९६
३४३८	नाम: दिलीप कुमार लिम्बु	ठेगाना: काठमाडौं म.न.पा. ३४, काठमाडौं	३४४६५५०	३४४७०९८	५४९			२९९६
३४३९	नाम: सन्ध माया लिम्बु	ठेगाना: दमक न.पा. १०, झापा	३४४७०९९	३४४७६४७	५४९			२९९६
३४४०	नाम: चन्द्र बहादुर थापा मगर	ठेगाना: हलेशि तुवाचुङ न.पा. ४, खोटाङ	३४४७६४८	३४४८१९६	५४९			२९९६
३४४१	नाम: सविता थापा (राना)	ठेगाना: गाँउशहर गा.वि.स. ८, लमजुङ	३४४८१९७	३४४८७४५	५४९			२९९६
३४४२	नाम: धुर्पता खोयाहाङ	ठेगाना: डुम्रिसे गा.वि.स. ५, ताप्लेजुङ	३४४८७४६	३४४९२९४	५४९			२९९६
३४४३	नाम: लक्ष्मी थापा	ठेगाना: धौवादी गा.वि.स. ७, नवलपरासी	३४४९२९५	३४४९८४३	५४९			२९९६
३४४४	नाम: नीर कुमार रमौली	ठेगाना: जरायोटा गा.वि.स. ७, सिन्धुली	३४४९८४४	३४५०३९२	५४९			२९९६
३४४५	नाम: छकदेवी पुर्जा	ठेगाना: देविस्थान गा.वि.स. २, म्याग्दी	३४५०३९३	३४६१३८५	१०९९३			४३९७२
३४४६	नाम: हंस बहादुर दर्लामी मगर	ठेगाना: डाँडा बजार गाउपञ्चायत ७, धनकुटा	३४६१३८६	३४६१९३४	५४९			२९९६
३४४७	नाम: अमर बहादुर महतारा	ठेगाना: रिम गा.वि.स ५, सल्यान	३४६१९३५	३४६२४८३	५४९			२९९६
३४४८	नाम: जुद्ध बहादुर पुलामी मगर	ठेगाना: मंगलटार गा.वि.स ८, खोटाङ	३४६२४८४	३४६५२३१	२७४८			१०९९२
३४४९	नाम: तुलबहादुर थापा मगर	ठेगाना: मंगलटार गा.वि.स ८, खोटाङ	३४६५२३२	३४६७९७९	२७४८			१०९९२
३४५०	नाम: भुपाल थापा मगर	ठेगाना: मंगलटार गा.वि.स ७, खोटाङ	३४६७९८०	३४६८५२८	५४९			२९९६
३४५१	नाम: रेस्मा लिम्बु	ठेगाना: सिद्धिथुम्का गा.वि.स ६, इलाम	३४६८५२९	३४६९०७७	५४९			२९९६
३४५२	नाम: इमा दालामी	ठेगाना : कालिकाकोट गा.वि.स ५, स्याङ्जा	३४६९०७८	३४७०१७६	१०९९			४३९६
३४५३	नाम: कृष्ण बहादुर पुन	ठेगाना: भाकें गा.वि.स ९, सल्यान	३४७०१७७	३४७०७२५	५४९			२९९६
३४५४	नाम: निरा कुमारी थापा	ठेगाना: विरुवा गा.पा. २, स्याङ्जा	३४७०७२६	३४७१२७४	५४९			२९९६
३४५५	नाम: महेश थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स ३, गोरखा	३४७१२७५	३४७१८२३	५४९			२९९६
३४५६	नाम: ममता थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स ३, गोरखा	३४७१८२४	३४७२३७२	५४९			२९९६

३४५७	नाम: लछिन कुमार थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स ३, गोरखा	३४७२३७३	३४७४५७०	२१९८			८७९२
३४५८	नाम: खिम कला थापा	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स ३, गोरखा	३४७४५७१	३४७६७६८	२१९८			८७९२
३४५९	नाम: टिका देवी आले थापा	ठेगाना: पोखरा म.न.पा १५, कास्की	३४७६७६९	३४७७३१७	५४९			२१९६
३४६०	नाम: संगीता राना	ठेगाना: तनहुँसुर गा.वि.स ४, तनहुँ	३४७७३१८	३४७७८६६	५४९			२१९६
३४६१	नाम: रणबहादुर घर्तीमगर	ठेगाना: स्युरी गा.वि.स ४, रोल्पा	३४७७८६७	३४७८४१५	५४९			२१९६
३४६२	नाम: डिल बहादुर राना	ठेगाना: रानिश्चरा गा.प. ८, गोरखा	३४७८४१६	३४७८९६४	५४९			२१९६
३४६३	नाम: गिता थापा मगर	ठेगाना: पालुङटार गा.वि.स ३, गोरखा	३४७८९६५	३४७९५१३	५४९			२१९६
३४६४	नाम: शान्ता कुमारी थापा मगर	ठेगाना: डाँडाखर्क गा.वि.स २, दोलखा	३४७९५१४	३४८००६२	५४९			२१९६
३४६५	नाम: बोम बहादुर थापा	ठेगाना: भासेँ गा.वि.स ९, गुल्मी	३४८००६३	३४८०६११	५४९			२१९६
३४६६	नाम: टेक बहादुर पुनमगर	ठेगाना: जौलीपोखरी गा.वि.स ८, रोल्पा	३४८०६१२	३४८११६०	५४९			२१९६
३४६७	नाम: जमुना राना	ठेगाना: धुलिखेल न.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक	३४८११६१	३४८१७०९	५४९			२१९६
३४६८	नाम: लक्ष्मी राना	ठेगाना: धुलिखेल न.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक	३४८१७१०	३४८२२५८	५४९			२१९६
३४६९	नाम: बिपिन राना	ठेगाना: भानु गा.वि.स ९, तनहुँ	३४८२२५९	३४८२८०७	५४९			२१९६
३४७०	नाम: वृख बहादुर बम्जन	ठेगाना: महादेवस्थान गा.वि.स २, सिन्धुली	३४८२८०८	३४८३३५६	५४९			२१९६
३४७१	नाम: चेतबहादुर थापा मगर	ठेगाना: चिमखोला गा.वि.स ९, म्याग्दी	३४८३३५७	३४८६६५४	३२९८			१३१९२
३४७२	नाम: बसन्त राना	ठेगाना: माझकोट गा.वि.स ९, तनहुँ	३४८६६५५	३४८७२०३	५४९			२१९६
३४७३	नाम: एनिसरा थापा	ठेगाना: पालुङटार न.पा ५, गोरखा	३४८७२०४	३४८७७५२	५४९			२१९६
३४७४	नाम: श्याम थापा मगर	ठेगाना: लेटाङ गा.वि.स ९, मोरङ	३४८७७५३	३४८८३०१	५४९			२१९६
३४७५	नाम: गेहेन्द्र के.सी.	ठेगाना: रिम गा.वि.स १, सल्यान	३४८८३०२	३४८८८५०	५४९			२१९६
३४७६	नाम: कृष्ण लाल कामी	ठेगाना: रिम गा.वि.स १, सल्यान	३४८८८५१	३४८९३९९	५४९			२१९६
३४७७	नाम: भावना राना मगर	ठेगाना: धुवाकोट गा.वि.स १, गोरखा	३४८९४००	३४९२१४७	२७४८			१०९९२
३४७८	नाम: बिष्णु पुन	ठेगाना: रुम गा.वि.स ६, म्याग्दी	३४९२१४८	३४९२६९६	५४९			२१९६
३४७९	नाम: राम बहादुर खत्री	ठेगाना: हरिचौर गा.वि.स ७, बाग्लुङ	३४९२६९७	३४९३२४५	५४९			२१९६
३४८०	नाम: श्रीमाया राना मगर	ठेगाना: नयाँ बेलहानी गा.वि.स २, नवलपरासी	३४९३२४६	३४९३७९४	५४९			२१९६

३४८१	नाम: जीत बहादुर राना	ठेगाना: महाभारत गा.पा.-३, काभ्रेपलाञ्चोक	३४९३७९५	३४९४३४३	५४९			२९९६
३४८२	नाम: राम बहादुर सोमाई	ठेगाना: कृष्ण गण्डकी गा.वि.स ५, स्याङ्जा	३४९४३४४	३४९४८९२	५४९			२९९६
३४८३	नाम: दिलबहादुर मगर	ठेगाना: छ.न. बुधबारे गा.वि.स ७, धनकुटा	३४९४८९३	३४९५४४१	५४९			२९९६
३४८४	नाम: चोक बहादुर थापा मस्राङ्गी	ठेगाना: ब्यास न.पा ४, तनहुँ	३४९५४४२	३४९५९९०	५४९			२९९६
३४८५	नाम: मिना पुन	ठेगाना: रिघा गा.वि.स. ९, बाग्लुङ	३४९५९९१	३४९६६२२	६३२			२५२८
३४८६	नाम: तेज बहादुर तारामी	ठेगाना: कैलारी गा.पा. ९, कैलारी	३४९६६२३	३४९७१७१	५४९			२९९६
३४८७	नाम: श्री सुन प्रसाद मगर	ठेगाना: काक्री गा.वि.स. २, रुकुम	३४९७१७२	३४९८२७०	१०९९			४३९६
३४८८	नाम: सुष्मा थापा	ठेगाना: सल्लेरी गा.वि.स. ७, ओखलढुङ्गा	३४९८२७१	३४९८९०२	६३२			२५२८
३४८९	नाम: बिरन आले	ठेगाना: घाँसिकुवा गा.वि.स ५, तनहुँ	३४९८९०३	३४९९४५१	५४९			२९९६
३४९०	नाम: सन्तोष कुमार बाचेमगर	ठेगाना: घाँसिकुवा गा.वि.स. ५, तनहुँ	३४९९४५२	३५०००००	५४९			२९९६